

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
3MEKE235114789	EMPALME RESINA SCOTCHCAST B3	1,00	186,0240	186,0200
3MEKE235117576	NB-A1 92 10-22 1X25 - 1X150B3	1,00	21,8470	21,8500
3MEKE235117584	NB-A2 92 12-25 1X50- 1X185 B3	2,00	31,2850	62,5700
3MEKE235117600	NB-A4 92 18-36 1X120 - B3	4,00	54,9120	219,6500
		T o t a l	. . . 3ME	490,09

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ABONO	ABONO POR DIFERENCIA	S1	2,00	0,0000	
			T o t a l	. . . ABO	

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
AEL45ACB	BALIZA AUTONOMA CUADRADO G8	1,00	7,2000	7,2000
	T o t a l		. . . AEL	7,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
AIAD0002	MODELO DELTA 1X18 W. B.F. J3	1,00	5,6800	5,6800
AIAD0004	MODELO DELTA 1X30 W. B.F. J3	1,00	9,2000	9,2000
AIAD0012	MODELO DELTA 1X58 W. A.F. J3	3,00	9,1200	27,3600
AIAD0020	MODELO DELTA 2X18 W. A.F. J3	3,00	7,5300	22,5900
AIAD0023	MODELO DELTA 2X36 W. A.F. J3	1,00	9,1900	9,1900
AIAD0024	MODELO DELTA 2X58 W. A.F. J3	9,00	14,7200	132,4800
AIAD0049L	MODELO DELTA-E 1X600 MMS. J3	1,00	12,0000	12,0000
AIAD0050L	MODELO DELTA-E 1X1200 MMS. L9	1,00	13,9000	13,9000
AIAD0051L	MODELO DELTA-E 1X1500 MMS. L9	2,00	11,5400	23,0800
T o t a l			. . . AIA	255,48

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
AIG221027	SMART LED WIFI GU10 RGB+ J3	2,00	2,9440	5,8900
	T o t a l . . . AIG			5,89

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
AISBCE32	CURVA AISCAN B	W6	17,00	1,9400	32,9800
AISBCE40	CURVA AISCAN B	W6	20,00	2,5300	50,6000
AISBCE63	CURVA AISCAN B	W6	6,00	4,7600	28,5600
AISBNE16	TUBO BLINDADO 116mm NEGRO	W1	12,00	0,1964	2,3600
AISBNE20	TUBO AISCAN B	W1	9,00	0,3795	3,4200
AISBNE25	TUBO AISCAN B	W1	36,00	0,5535	19,9300
AISBNE32	TUBO AISCAN B	W1	81,00	0,7165	58,0400
AISBNE40	TUBO AISCAN B	W1	87,00	1,0557	91,8500
AISBNE50	TUBO AISCAN B	W1	60,00	2,6500	159,0000
AISC16	TUBO CORRUGADO NORMAL ø16mmN3		200,00	0,0857	17,1400
AISCFG40	CURVA FLEXIBLE GRIS CFG	W1	1,00	2,2590	2,2600
AISCGE20	CURVA AISCAN-B BLIND.GRIS	W1	20,00	1,4730	29,4600
AISCGE25	CURVA AISCAN-B BLIND.GRIS	W1	20,00	1,4780	29,5600
AISCME20	CURVA METALICA ENCHUFABLE	W1	26,00	1,4423	37,5000
AISCME25	CURVA METALICA ENCHUFABLE	W1	3,00	1,5145	4,5400
AISCME32	CURVA METALICA ENCHUFABLE	W1	3,00	2,2483	6,7400
AISCME40	CURVA METALICA ENCHUFABLE	W1	3,00	3,5756	10,7300
AISCME50	CURVA METALICA ENCHUFABLE	W1	3,00	6,5390	19,6200
AISEHF32	TUBO L.HALOG.	W1	6,00	1,4653	8,7900
AISMEHF20	MANGUITO LIBRE HALOGENO	W0	50,00	0,4273	21,3700
AISMEHF25	MANGUITO LIBRE HALOGENO	W0	14,00	0,4583	6,4200
AISMEHF32	MANGUITO LIBRE HALOGENO	W0	150,00	0,8969	134,5400
AISMGE20	MANGUITO AISCAN-MP GRIS	W0	4,00	0,2315	0,9300
AISMGE25	MANGUITO AISCAN-MP GRIS	W0	95,00	0,2638	25,0600
AISMGE32	MANGUITO AISCAN-MP GRIS	W0	110,00	0,2605	28,6600
AISMGE50	MANGUITO AISCAN-MP GRIS	W0	21,00	0,8497	17,8400
AISMGE63	MANGUITO AISCAN-MP GRIS	W0	2,00	0,9616	1,9200
AISMMA20	MANGUITO METALICO	W0	26,00	1,4074	36,5900
AISMTME20	MANGUITO TUBO METALICO	W0	15,00	0,6155	9,2300
AISMTME25	MANGUITO TUBO METALICO	W0	18,00	0,7158	12,8800
AISMTME32	MANGUITO TUBO METALICO	W0	18,00	0,9440	16,9900
AISMTME40	MANGUITO TUBO METALICO	W0	8,00	1,5184	12,1500
AISMTME50	MANGUITO TUBO METALICO	W0	5,00	1,9779	9,8900
T o t a l . . . AIS					947,55

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ALG43108	TUBO FLUORESCENTE T5 TFT G6	1,00	1,2350	1,2400
ALG43114	TUBO FLUORESCENTE T5 TFT G6	6,00	1,0350	6,2100
ALG62029	PLL 2G11 PL-L LED 16W 2G11 G6	9,00	6,6830	60,1500
ALG62032	PAR30 IP PAR30 12W E27 30K G6	1,00	11,1156	11,1200
ALG62035	PAR38 IP PAR38 16W E27 30K G6	1,00	13,8150	13,8200
ALG62105	G9 4W 15D 3000K G6	9,00	1,7740	15,9700
ALG62106	G9 LED 4W 15D 50K G6	9,00	1,7856	16,0700
ALG62113	PAR 30 13W E27 3000K G6	1,00	7,1776	7,1800
ALG62122	GU10 LED 8W SMD 4000K G6	1,00	1,7716	1,7700
ALG62131	ESF TERMOPL+ALUMINIO ESF G6	4,00	0,9800	3,9200
ALG62202	FUSIBLE TUBO LED G6	8,00	0,1500	1,2000
ALG62223	TUBO T8 18W 65K 120CM G6	1,00	1,9746	1,9700
ALG62227	tubo 22w 4000k G6	1,00	2,6000	2,6000
ALG62235	g9 led 3000k G6	9,00	1,9000	17,1000
ALG62236	G9 LED 5W 5000K G6	12,00	1,8208	21,8500
ALG62239	G4 2,5W 3000K G4 LED 2,5W G6	3,00	1,3725	4,1200
ALG62275	G9 LED 7W 3000K 360° G6	4,00	3,0830	12,3300
ALG62276	LAM G9 LED 7W 50K 360 G6	9,00	2,9282	26,3500
ALG62327	R50 6W E14 3000K G6	2,00	2,5427	5,0900
ALG62328	R50 E14 6W 500K G6	7,00	2,3679	16,5800
ALG62376	GU10 LED RA80 120° GU10 LEDG6	1,00	0,9000	0,9000
ALG62395	STAN 14W 5000K G6	10,00	2,7080	27,0800
ALG62403	G9 4W 4000K G6	3,00	1,7743	5,3200
ALG62427	GU10 LED B 7W 4000K G6	4,00	1,1350	4,5400
ALG62428	GU10 LED B 7W 5000K G6	10,00	1,0965	10,9700
ALG62431	ESF LED 9W E14 3000K G6	14,00	2,6231	36,7200
ALG62447	T9 PINES GIRATORIOS DIRECTOG6	1,00	6,6200	6,6200
ALG62464	G9 COB 4W 50K G6	6,00	2,7780	16,6700
ALG62531	TUBULAR LED 12W 40K G6	1,00	2,7700	2,7700
ALG62560	MODULO LED 6,5W GU10 40K J0	15,00	3,1950	47,9300
ALG62606	BOMBILLA DECORATIVA DM125 G7	3,00	8,0567	24,1700
ALG67046	PANEL LED PANEL BACKLIGHT G0	2,00	14,9500	29,9000
ALG67049	PARA PANEL BACKLIGHT 60*60 G0	1,00	6,2500	6,2500
ALG67367	ARO DICROICO GU10 ARODICRO G6	4,00	2,1000	8,4000
T o t a l . . . ALG				474,88

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
APO17PLG	PLASTIGRAP RB-7 EN BOLSA E2	100,00	0,0420	4,2000
APO316BE	BOLSA BASCULANTE ESP. 3/16 E2	8,00	0,7500	6,0000
APO910B	TACO PLASTICO B BLANCO í10 E2	200,00	0,0250	5,0000
APO910F	GRAPA METAL F í10mm ZINCADAE2	4,00	0,0206	0,0800
APO912N	TACO NYLON N GRIS í12 E2	325,00	0,0531	17,2600
APO914F	GRAPA METAL F í14mm ZINCADAE2	400,00	0,0168	6,7200
APO916F	GRAPA METAL F í16mm ZINCADAE2	100,00	0,0370	3,7000
APO920F	GRAPA METAL F í20mm ZINCADAE2	2,00	0,0621	0,1200
APO920L	ABRAZADERA L ZINC. 20 R5	142,00	0,0933	13,2500
APO925L	ABRAZADERA L ZINC. 25 R5	91,00	0,1450	13,2000
APO935AN	ABRANYL 35-40 G E2	24,00	0,6226	14,9400
APO947AN	ABRANYL 47-50 G E2	10,00	0,5242	5,2400
APO94836MTTE	ABRAZADERA MULTITUB TE 8-36R5	400,00	0,2598	103,9200
APO95NF	TACO NYLON NF E2	1.000,00	0,0150	15,0000
APO963F	GRAPA F 63 E2	125,00	0,1779	22,2400
APO98EXPFX	BOTE DE PLASTICO NEXUS 8 E2	2,00	3,2870	6,5700
APO98TTOR	TACO TAC Y TOR. 8 E2	400,00	0,0320	12,8000
APO99B	TACO PLASTICO B BLANCO í9 E2	500,00	0,0150	7,5000
APO9B16L	ABRAZADERA METAL ZINCADA E2	350,00	0,0770	26,9500
APO9B16NK	ABRAZADERA NOKE 16 E2	96,00	0,0542	5,2000
APO9B32NK	ABRAZADERA NOKE 32 E2	77,00	0,0722	5,5600
APO9B625TF	TIRAFONDO M6X25 E2	500,00	0,0210	10,5000
APO9ZTPL	TACAPOLO ZIP T E2	200,00	0,3272	65,4400
APOBE316	BASCULANTE ESPARRAGO ROSCA E2	704,00	0,1807	127,2100
APOU33	GRAPA METALICA TIPO U í33mmE2	3,00	0,0632	0,1900
APOU47	GRAPA METALICA TIPO U í47mmE2	38,00	0,1262	4,8000
T o t a l . . . APO				503,59

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
ARTICB3125/5	TRANSFORMADOR 125/5	T1	4,00	55,0000	220,0000
ARTICX11200/5	TRANSFORMADOR 1200/5	T1	6,00	85,0000	510,0000
ARTICX11500/5	TRANSFORMADOR 1500/5	T1	2,00	89,0000	178,0000
ARTICX1500/5	TRANSFORMADOR 500/5	T1	9,00	85,0000	765,0000
ARTICX1600/5	TRANSFORMADOR 600/5	T1	5,00	85,0000	425,0000
ARTICX1800/5	TRANSFORMADOR 800/5	T1	3,00	85,0000	255,0000
ARTICY3125/5	TRANSFORMADOR 125/5	T1	6,00	32,0000	192,0000
ARTICY3150/5	TRANSFORMADOR 150/5	T1	7,00	33,0000	231,0000
ARTICY3300/5	TRANSFORMADOR 300/5	T1	1,00	36,0000	36,0000
ARTICY3500/5	TRANSFORMADOR 500/5	T1	2,00	38,0000	76,0000
ARTICY3800/5	TRANSFORMADOR 800/5	T1	6,00	42,0000	252,0000
			T o t a l	. . . ART	3.140,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ATA746701	KIT KVD-1 VIDEO DIG. B4	5,00	415,0000	2.075,0000
ATA746721	KIT KVD-1 VIDEO DIG. B4	1,00	375,0000	375,0000
	T o t a l . . . ATA			2.450,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
B13750N	BRIDA 7,6X750 NEGRA	E2	200,00	0,1436	28,7200
B13B	BRIDA 7,6X370 BLANCA	E2	100,00	0,0546	5,4600
T o t a l . . . B13					34,18

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
B9B	BRIDA 4,8X300 BLANCA E2	100,00	0,0181	1,8100
		T o t a l	. . . B9B	1,81

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BALGRIRJ45	GRIMPADORA RJ 45	S6	1,00	18,7000
		T o t a l	. . . BAL	18,70

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BAS20969	SOPORTE PERCHA SENDZIMIR 7A	2,00	5,6000	11,2000
BAS20972	SOPORTE HORIZONTAL 7A	1,00	6,8000	6,8000
BAS20973	SOPORTE HORIZONTAL 7A	2,00	2,4600	4,9200
BAS20974	SOPORTE PERCHA GALVANIZADO 7A	1,00	9,1000	9,1000
BAS20997	SOPORTE HORIZONTAL 7A	4,00	6,1800	24,7200
BAS24922	CONJUNTO TORNILLO BF W1	300,00	0,2406	72,1800
BASPC2000S	PERFIL COLGANTE SENDZIMIR W1	4,00	1,9563	7,8300
T o t a l . . . BAS				136,75

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BIACEI702305,02	CONDENSADOR	G3	3,00	222,7500	668,2500
BIACEI702307,35	CONDENSADOR	G3	2,00	258,5000	517,0000
BIACEI704002,9	CONDENSADOR		2,00	222,7500	445,5000
BIACEI704004,35	CONDENSADOR	G3	2,00	236,5000	473,0000
			T o t a l	. . . BIA	2.103,75

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
BJC10330B	PLACA TOMA TV-FM	S6	6,00	2,1180	12,7100
BJC16000A	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	8,00	1,1860	9,4900
BJC16001	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	12,00	2,2300	26,7600
BJC16001PL	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	3,00	4,5300	13,5900
BJC16002	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	5,00	3,5267	17,6300
BJC16002PL	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	1,00	6,5800	6,5800
BJC16003	PLACA C/BAST.C/GARRAS	S6	8,00	3,9300	31,4400
BJC16090M	BASE MIXTA (ESTRECHA) 10 A	S6	3,00	7,1400	21,4200
BJC161000R	MARCO EMB.P/PLACA	S1	18,00	1,5708	28,2700
BJC16350A	MARCO EMB.P/PLACA AMERICANAS	S1	20,00	0,9000	18,0000
BJC16505	INTERRUPTOR I	S6	118,00	1,6300	192,3400
BJC16506	CONMUTADOR	S6	111,00	2,1900	243,0900
BJC16507	CRUZAMIENTO	S6	27,00	5,9600	160,9200
BJC16508	INTERRUPTOR II	S6	19,00	5,1400	97,6600
BJC16516	PULSADOR	S6	3,00	1,2704	3,8100
BJC16523	BASE ENCHUFE II+T LATERAL	S6	8,00	1,9600	15,6800
BJC16705	TECLA ESTRECHA 1 MODULO	S6	91,00	0,5000	45,5000
BJC16717AL	TECLA ESTREC.1	S6	20,00	0,3785	7,5700
BJC16723	TAPA B.ENCH.II+T LAT.ANCHO	S6	8,00	0,6600	5,2800
BJC16BAST	BASTIDOR METALICO "SOL	S6	31,00	0,2485	7,7000
BJC17705	TECLA ANCHA 2 MOD.BLANCO	S6	42,00	0,6900	28,9800
BJC17705M	TECLA ANCHA 2 MOD. CAOBA	S6	7,00	1,2600	8,8200
BJC17717AL	TECLA ANCHA 2 MOD.LUZ	S6	10,00	0,5130	5,1300
BJC18001A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	50,00	2,3700	118,5000
BJC18001OD	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	2,00	4,3500	8,7000
BJC18002A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	17,00	1,5930	27,0800
BJC18003A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	4,00	2,6730	10,6900
BJC18004A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	5,00	3,8620	19,3100
BJC18004AN	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	5,00	6,6950	33,4800
BJC18004MA	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	4,00	13,8300	55,3200
BJC18033A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	9,00	1,5410	13,8700
BJC18033AN	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	1,00	2,6400	2,6400
BJC18033MA	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	7,00	2,8600	20,0200
BJC180393	DESCRIPCION EN ELABORACION	H3	16,00	2,1349	34,1600
BJC18102AN	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	7,00	4,4900	31,4300
BJC18320A	TAPA TOMA R/TV-SAT	S6	19,00	1,2375	23,5100
BJC18320AN	TAPA TOMA R/TV-SAT	S6	31,00	2,1700	67,2700
BJC18320MA	TAPA TOMA R/TV-SAT	S6	3,00	3,4040	10,2100
BJC18330A	TAPA TOMA TV-FM	S6	19,00	1,1781	22,3800
BJC18330AN	TAPA TOMA TV-FM	S6	2,00	2,0950	4,1900
BJC18330MA	TAPA TOMA TV-FM	S6	11,00	1,8830	20,7100
BJC185002	MARCO 2 ELEMENTOS	S6	17,00	1,9550	33,2400
BJC185024A	BASE ENCHUFE 2P+T CON	S6	7,00	4,9160	34,4100
BJC18538	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	7,00	26,0700	182,4900
BJC18705A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	51,00	1,9000	96,9000
BJC18705AL	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	20,00	2,2200	44,4000
BJC18705AN	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	19,00	3,0600	58,1400
BJC18705ANL	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	38,00	3,3900	128,8200
BJC18705L	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	5,00	2,2200	11,1000
BJC18709A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	11,00	2,8100	30,9100
BJC18709AL	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	20,00	3,3300	66,6000
BJC18709ANL	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	19,00	4,6100	87,5900
BJC18709L	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	17,00	3,3300	56,6100
BJC18709MA	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	15,00	4,0500	60,7500
BJC18709MAL	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	17,00	4,6100	78,3700
BJC18709OD	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	12,00	4,0500	48,6000
BJC18716A	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	20,00	2,0600	41,2000

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BJC18716AN	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	20,00	3,2600	65,2000
BJC18716MA	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	19,00	3,2600	61,9400
BJC18717AL	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	19,00	2,3500	44,6500
BJC18717ANL	TECLA PARA PULSADOR LUZ CONS6	2,00	3,5900	7,1800
BJC18717MAL	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	20,00	3,5900	71,8000
BJC18723	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	178,00	1,0300	183,3400
BJC18723A	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	21,00	1,0300	21,6300
BJC18724OD	TAPA BASE ENCHUFE SEGURIDAD S6	15,00	2,9000	43,5000
BJC18730	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	9,00	2,3400	21,0600
BJC18730A	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	8,00	2,3400	18,7200
BJC18730AN	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	10,00	3,6100	36,1000
BJC18730MA	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	8,00	3,6100	28,8800
BJC18731A	TAPA BASE II+TT LATERAL S6	10,00	1,8500	18,5000
BJC18731MA	TAPA BASE II+TT LATERAL S6	6,00	2,9900	17,9400
BJC18734	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	7,00	2,5800	18,0600
BJC18734A	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	10,00	2,5800	25,8000
BJC18734AN	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	7,00	3,7800	26,4600
BJC18734MA	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	1,00	3,7800	3,7800
BJC18738	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	9,00	2,3907	21,5200
BJC18738A	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	10,00	2,2730	22,7300
BJC18738AN	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	10,00	3,1960	31,9600
BJC18738MA	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	10,00	3,1960	31,9600
BJC18763	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	6,00	2,9700	17,8200
BJC18765AN	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	4,00	4,5300	18,1200
BJC18882	TAPA TOMA TELEF. RJ11 S6	19,00	2,0200	38,3800
BJC19782A	TAPA TOMA TELFONO 6 CTOS. YS6	19,00	2,0200	38,3800
BJC19782AN	TAPA TOMA TELFONO 6 CTOS. YS6	10,00	2,1300	21,3000
BJC21001A	PLACA 1 ELEMENTO S6	8,00	1,1200	8,9600
BJC21001DP	PLACA 1 ELEMENTO S6	9,00	3,4900	31,4100
BJC21001GS	PLACA 1 ELEMENTO S6	6,00	3,4900	20,9400
BJC21002A	PLACA 2 ELEMENTOS S6	7,00	2,2300	15,6100
BJC21002DP	PLACA 2 ELEMENTOS S6	10,00	5,0700	50,7000
BJC21002GS	PLACA 2 ELEMENTOS S6	1,00	5,0700	5,0700
BJC21003	PLACA 3 ELEMENTOS S6	1,00	3,5400	3,5400
BJC21003A	PLACA 3 ELEMENTOS S6	3,00	3,5400	10,6200
BJC21003GL	PLACA 3 ELEMENTOS S6	4,00	7,7300	30,9200
BJC21003PL	PLACA 3 ELEMENTOS S6	1,00	5,1480	5,1500
BJC21004	PLACA 4 ELEMENTOS S6	5,00	4,7800	23,9000
BJC21004DP	PLACA 4 ELEMENTOS S6	5,00	9,4400	47,2000
BJC21004GL	PLACA 4 ELEMENTOS S6	10,00	9,4400	94,4000
BJC21004GS	PLACA 4 ELEMENTOS S6	3,00	9,9400	29,8200
BJC21004PL	PLACA 4 ELEMENTOS S6	5,00	9,4000	47,0000
BJC21033GS	TAPA CIEGA S6	2,00	3,6900	7,3800
BJC211391	SEÑALIZADOR PARA H3	4,00	3,5500	14,2000
BJC211392	SEÑALIZADOR PARA CONMUT. Y H3	3,00	3,2200	9,6600
BJC21211	MARCO 1 HOR BLANCO+EMB S1	29,00	1,1900	34,5100
BJC21211GS	MARCO 1 HOR GRISS+EMB S1	2,00	2,3400	4,6800
BJC21212	MARCO 2 HOR BLANCO+EMB S1	17,00	2,6700	45,3900
BJC21212A	MARCO 2 HOR BEIGE+EMB S1	16,00	2,5600	40,9600
BJC21212GS	MARCO 2 HOR GRISS+EMB S1	1,00	3,6000	3,6000
BJC21213	MARCO 3 HOR BLANCO+EMB S1	14,00	4,2700	59,7800
BJC21213GS	MARCO 3 HOR GRISS+EMB S1	7,00	5,5900	39,1300
BJC21214	MARCO 4 HOR BLANCO+EMB S1	23,00	6,6100	152,0300
BJC21320	TAPA R/TV-SAT S6	19,00	12,8900	244,9100
BJC21320A	TAPA R/TV-SAT S6	14,00	1,4000	19,6000
BJC21320GS	TAPA R/TV-SAT S6	26,00	2,8900	75,1400
BJC21330GL	TAPA TV-FM S6	11,00	5,7700	63,4700

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BJC21535B	ZUMBADOR 220V BLANCO	H2	8,00	8,8000	70,4000
BJC21535N	ZUMBADOR 220V NEGRO	H2	8,00	8,8000	70,4000
BJC21536B	ZUMBADOR REG+BASTIDOR	H2	6,00	10,6000	63,6000
BJC21582	MECAN. TOMA TELF. 6 VIAS	S6	57,00	4,4900	255,9300
BJC21595	MECAN. CONEC. HEMBRA RJ45	S6	11,00	8,3700	92,0700
BJC21600OC	EMBELLECEDOR INTERMEDIO	S6	10,00	0,3400	3,4000
BJC21705	TECLA INTERR. CONMUT. Y	S6	45,00	0,6300	28,3500
BJC21705A	TECLA INTERR. CONMUT. Y	S6	19,00	0,6300	11,9700
BJC21705DP	TECLA INTERR. CONMUT. Y	S6	4,00	2,3700	9,4800
BJC21705GL	TECLA INTERR. CONMUT. Y	S6	5,00	2,3700	11,8500
BJC21705GS	TECLA INTERR. CONMUT. Y	S6	2,00	2,3700	4,7400
BJC21705GSL	TECLA INTERR. CONMUT. Y	S6	7,00	2,6300	18,4100
BJC21709	JUEGO 2 TECLAS PARA 2	S6	60,00	0,9400	56,4000
BJC21709GS	JUEGO 2 TECLAS PARA 2	S6	6,00	2,8800	17,2800
BJC21709L	JUEGO 2 TECLAS CON DIFUS.	S6	16,00	1,1300	18,0800
BJC21709PL	JUEGO 2 TECLAS PARA 2	S6	6,00	2,8800	17,2800
BJC21709PLL	JUEGO 2 TECLAS CON DIFUS.	S6	8,00	3,0200	24,1600
BJC21716	TECLA PULSADOR TIMBRE	S6	10,00	0,7500	7,5000
BJC21716GL	TECLA PULSADOR TIMBRE	S6	10,00	2,5500	25,5000
BJC21716L	TECLA PULSADOR TIMBRE CON	S6	8,00	0,8000	6,4000
BJC21723	TAPA ENCHUFE II+TT LATERAL	S6	120,00	0,6200	74,4000
BJC21723A	TAPA ENCHUFE II+TT LATERAL	S6	69,00	0,6600	45,5400
BJC21723DP	TAPA ENCHUFE II+TT LATERAL	S6	10,00	1,8700	18,7000
BJC21723GL	TAPA ENCHUFE II+TT LATERAL	S6	30,00	1,8700	56,1000
BJC21723PL	TAPA ENCHUFE II+TT LATERAL	S6	27,00	1,8700	50,4900
BJC21730	TAPA PILOTO	S6	31,00	1,3900	43,0900
BJC21730GS	TAPA PILOTO	S6	8,00	2,8100	22,4800
BJC21731	TAPA II+TT LATERAL	S6	9,00	1,2900	11,6100
BJC21731GL	TAPA II+TT LATERAL	S6	10,00	2,8000	28,0000
BJC21731GS	TAPA II+TT LATERAL	S6	3,00	2,8000	8,4000
BJC21734	TAPA SALIDA DE CABLES	S6	11,00	1,7200	18,9200
BJC21734GL	TAPA SALIDA DE CABLES	S6	18,00	2,9400	52,9200
BJC21782	TAPA TOMA TELEFONO RJ11	S6	11,00	1,3700	15,0700
BJC21782GL	TAPA TOMA TELEFONO RJ11	S6	5,00	2,3600	11,8000
BJC21782GS	TAPA TOMA TELEFONO RJ11	S6	8,00	2,3600	18,8800
BJC21795GS	TAPA TOMA TELEF. RJ11 Y	S6	8,00	2,3600	18,8800
BJC22001AP	MARCO I ELEMENTO	S6	1,00	4,7430	4,7400
BJC22330DM	TAPA TOMA TV-FM	S6	1,00	3,8400	3,8400
BJC22709BP	JUEGO TECLAS DOBLE	S6	4,00	3,6500	14,6000
BJC22724AC	TAPA BASE ENCHUFE SEGURIDAD	S6	1,00	2,6200	2,6200
BJC23001A	VIVA, MARCO I ELEMENTO, BEIGES	S6	16,00	0,7700	12,3200
BJC23001GL	VIVA, MARCO I ELEMENTO GRIS	S6	2,00	1,6500	3,3000
BJC23001PL	MARCO I ELEMENTO PLATA LUNAS	S6	1,00	1,6500	1,6500
BJC23002A	VIVA, MARCO 2 ELEMENTO, BEIGES	S6	3,00	1,3900	4,1700
BJC23002GL	VIVA, MARCO 2 ELEMENTOS GRIS	S6	1,00	2,4700	2,4700
BJC23002PL	MARCO 2 ELEMENTOS PLATA	S6	1,00	2,4700	2,4700
BJC23003A	VIVA, MARCO 3 ELEMENTO, BEIGES	S6	2,00	2,1700	4,3400
BJC23003GL	VIVA, MARCO 3 ELEMENTOS GRIS	S6	6,00	3,5500	21,3000
BJC23003PL	MARCO 3 ELEMENTOS PLATA	S6	1,00	3,5500	3,5500
BJC23004	MARCO 4 ELEMENTO	S6	1,00	3,0900	3,0900
BJC23004A	VIVA, MARCO 4 ELEMENTO, BEIGES	S6	1,00	3,8700	3,8700
BJC23004PL	MARCO 4 ELEMENTOS PLATA	S6	13,00	5,1800	67,3400
BJC23033GL	VIVA, TAPA CIEGA GRIS LAVA	S6	5,00	3,8700	19,3500
BJC23330GL	VIVA, TAPA TOMA TV2	S6	6,00	3,0500	18,3000
BJC23505GL	VIVA, INTERRUPTOR	S6	11,00	3,7700	41,4700
BJC23505PL	INTERRUPTOR UNIPOLAR, PLATA	S6	10,00	3,7700	37,7000
BJC23506GL	VIVA, CONMUTADOR, GRIS LAVA	S6	21,00	4,3600	91,5600

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BJC235072	DOBLE CRUZAMIENTO, BLANCO S6	1,00	11,0600	11,0600
BJC23507GL	VIVA, CRUZAMIENTO, GRIS LAVA S6	7,00	12,6500	88,5500
BJC23509GL	VIVA, INTERRUP. DOBLE, GRIS S6	4,00	5,1700	20,6800
BJC23509PL	INTERRUP. DOBLE, PLATA LUNA S6	6,00	5,1700	31,0200
BJC23510	CONMUTADOR DOBLE S6	1,00	4,4800	4,4800
BJC23510GL	VIVA, CONMUT. DOBLE GRIS LAVAS6	4,00	5,7600	23,0400
BJC23524GL	VIVA, SCHUKO, EMB. TORN, PR. INFS6	4,00	4,0875	16,3500
BJC235263	SCHUKO, EMBORNE X1	3,00	5,1000	15,3000
BJC23526USB	VIVA, BASE ENCHUFE SCHUKO X1	1,00	24,2200	24,2200
BJC23536PL	VIVA, PLATA LUNA ZUMBADOR S6	10,00	14,3800	143,8000
BJC23565PL	PULSADOR DE S6	4,00	14,1400	56,5600
BJC23580PL	VIVA, CARGADOR DOBLE USB S6	1,00	6,7500	6,7500
BJC236821PL	TOMA RJ VACIA, PLATA LUNA S6	5,00	4,4200	22,1000
BJC236822PL	TOMA DOBLE RJ VACIA, PLATA S6	10,00	4,5900	45,9000
BJC318B	PULSADOR PERA 3A 220V S6	46,00	2,6700	122,8200
BJC59001WH	MIRO COLOR, MARCO 1, BLANCO S6	9,00	1,9000	17,1000
BJC59033WH	MIRO, TAPA CIEGA, BLANCO S6	4,00	2,1000	8,4000
BJC59330WH	MIRO, TAPA TELEV.2 S6	2,00	1,4600	2,9200
BJC59705CW	MIRO, TECLA S6	1,00	1,9800	1,9800
BJC59709CW	MIRO, TECLA DOBLE DECO. CROMOS6	7,00	3,3900	23,7300
BJC59724WH	MIRO, TAPA SCHUKO PARA 18524S6	10,00	1,3900	13,9000
BJC59734WH	MIRO, SALIDA CABLE, BLANCO S6	7,00	3,1200	21,8400
BJC59782WH	MIRO, TAPA TOMAS RJ S6	7,00	1,6200	11,3400
BJC5TG11120WH	MIRO COLOR, MARCO 2, BLANCO S6	9,00	3,0300	27,2700
BJC5TG1201	MIRO CRISTAL, MARCO 1 VERDE S6	2,00	16,3700	32,7400
BJC5TG1203	MIRO CRISTAL, MARCO 3 VERDE S6	1,00	35,8100	35,8100
BJC5TG13220WH	STYLE, MARCO 2, BLANCO POLAR S6	18,00	3,4100	61,3800
BJC5TG13380WH	STYLE, TAPA TV 2-3 S6	5,00	2,7000	13,5000
BJC5TG2056	I-SYS, TAPA ADAPT. RJ S6	16,00	8,7900	140,6400
BJC5TG22782AC01	STYLE, TAPA TOMAS RJ S6	4,00	3,3200	13,2800
BJC5TG22782WH01	STYLE, TAPA TOMAS RJ S6	4,00	1,8800	7,5200
BJC5TG25523	LINE, MARCO 2, ALUMINIO MET S6	10,00	3,1600	31,6000
BJC5TG72701WH00	STYLE, TECLA DOBLE, BL. POLAR S6	3,00	2,6300	7,8900
BJC5TG72705CH00	STYLE, TECLA S6	1,00	3,0400	3,0400
BJC5TG72705WH00	STYLE, TECLA SIMPLE, BL. POLAR S6	3,00	1,7900	5,3700
BJC5UH12724WH	STYLE, TAPA SCHUKO PARA S6	2,00	1,6100	3,2200
BJC7002	INTERRUPTOR II 25A 380V	1,00	30,0000	30,0000
BJC7011	INTERRUPTOR I 25A 380V	5,00	30,0000	150,0000
BJC7012	INTERRUPTOR II 25A TRAS	39,00	30,0000	1.170,0000
BJC7021	INTERRUPTOR I 25A 380V	11,00	30,0000	330,0000
BJC7201	INTERRUPTOR I 25A 380V	4,00	40,0000	160,0000
BJC7211	INTERRUPTOR I 25A TRAS	15,00	30,0000	450,0000
BJC7213	INTERRUPTOR III 25A 380V	1,00	30,0000	30,0000
BJC7432	INTERRUPTOR TERMICO 10A	1,00	20,0000	20,0000
BJCF12B	BASE ALTURA 150MM J4	1,00	16,2640	16,2600
BJCF31027	PROYECTOR POLARIS S/EQUIPO J4	1,00	80,7700	80,7700
BJCF31040	PROYECTOR POLARIS S/EQUIPO J4	1,00	101,1840	101,1800
BJCF80441N	BRAZO TUBO E8	1,00	12,1990	12,2000
BJCI6725	CAJA E6	8,00	8,2000	65,6000
BJCI6730	CAJA DERIV. EUROPA VACIA E6	30,00	9,6800	290,4000
T o t a l . . . BJC				10.484,40

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
BR10	REGLETA PA VDE BLANCA 10MM G6	1,00	0,5063	0,5100
BR16	REGLETA 16MM S6	6,00	0,7800	4,6800
	T o t a l . . .		BR1	5,19

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CAH0564007	GANCHO ZINCADO +PLAST E2	21,00	8,7900	184,5900
CAH0564037	GANCHO GALVANIZADO 16/315-GE2	27,00	9,1200	246,2400
CAH0564054	PINZA PA 1500 E2	3,00	4,9800	14,9400
CAH0566018	CAPUCHON SALIDA CABLE CP B5	1,00	4,0400	4,0400
CAH0566048	CAPUCHON SALIDA CABLE CP B5	14,00	5,1000	71,4000
CAH0581029	CONECTOR CPA 25 X1	58,00	2,7500	159,5000
CAH0581031	CONECTOR CPA 150 X1	79,00	3,2000	252,8000
CAH0802064	CONECTOR TELECOM X1	500,00	0,1500	75,0000
CAH0802164	CONECTOR TELECOM X1	500,00	0,2500	125,0000
CAH234802	INTERRUPTOR CORTE EN CARGA E6	1,00	140,0000	140,0000
CAH561241	SOPORTE CON TUERCA ARP	24,00	0,7000	16,8000
CAH563012H5	SOPORTE PARA CABLE HEBILLA	1.600,00	0,2300	368,0000
CAH563012H5T	SOPORTE PARA CABLE HEBILLA	1.200,00	0,2440	292,8000
CAH563012H5TC	SOPORTE PARA CABLE HEBILLA E2	1.600,00	0,2800	448,0000
CAH563012H5TG	SOPORTE PARA CABLE HEBILLA E2	2.010,00	0,2800	562,8000
CAH563012H5TM	SOPORTE PARA CABLE HEBILLA E2	1.200,00	0,2800	336,0000
CAH563013	SOPORTE ACOMETIDA ABC 110	970,00	0,2700	261,9000
CAH563014H5TG	SOPORTE PARA CABLE HEBILLA E2	950,00	0,3600	342,0000
CAH563015H5TC	SOPORTE PARA CABLE HEBILLA E2	200,00	0,4880	97,6000
CAH563015H5TG	SOPORTE PARA CABLE HEBILLA E2	1.690,00	0,4880	824,7200
CAH563041	SOPORTE CON TUERCA ABP 700 7A	491,00	0,2900	142,3900
CAH563047H	SOPORTE CON TUERCA HEBILLA 7A	73,00	0,6200	45,2600
CAH564100	PINZA AMARRE PARA ACOMETIDAE2	6,00	2,1200	12,7200
CAH564195	PAR 20 PINZA DE ACOMETIDA E2	68,00	2,5000	170,0000
CAH565218	BASE SOPORTE SIMPLE PBM-8	16,00	5,6700	90,7200
CAH566002	CAPUCHON 1 SALIDA 190mm E2	2,00	4,6800	9,3600
CAH566003	CAPUCHON 4 SALIDA 190mm E2	1,00	5,3300	5,3300
CAH572009	ABRAZADERA SIMPLE CON E2	223,00	0,3100	69,1300
CAH572012	ABRAZADERA SIMPLE CON E2	130,00	0,1980	25,7400
CAH572013	ABRAZADERA SIMPLE CON E2	194,00	0,2358	45,7500
CAH572024H	ABRAZADERAS E2	2.000,00	0,4000	800,0000
CAH572024HC	ABRAZADERAS CREMA E2	1.000,00	0,4600	460,0000
CAH572024HG	ABRAZADERAS GRIS E2	1.000,00	0,4600	460,0000
CAH572024HM	ABRAZADERAS MARRON E2	1.000,00	0,4600	460,0000
CAH572025H	ABRAZADERAS E2	1.000,00	0,4200	420,0000
CAH572025HC	ABRAZADERAS CREMA E2	1.000,00	0,4800	480,0000
CAH572026HF6M	ABRAZADERAS MARRON E2	1.000,00	0,6100	610,0000
CAH572158	ABRAZADERA SIMPLE CON E2	77,00	0,4000	30,8000
CAH581029	CONECTORES CPA25 X1	28,00	1,5244	42,6800
CAH581031	CONECTOR X1	64,00	1,5513	99,2800
CAH581050	CONECTOR PERFOR.AISL.CPL-95X1	39,00	4,2000	163,8000
CAH581051	CONECTOR X1	41,00	4,7000	192,7000
CAH903103	CERRADURA TRIANGULAR 1C	12,00	4,4000	52,8000
CAH906121	MOSQUETON DE BOMBERO E6	15,00	0,8700	13,0500
CAH906125	TUERCAS DE CANCAMO 1T	10,00	1,1500	11,5000
CAH906128	VARILLA ROSCADA 100X8 E2	100,00	0,3000	30,0000
CAH956000	TACO T-10 27x6mm PARED E2	100,00	0,0240	2,4000
CAH956001	TACO T-30 55.5x8mm PARED E2	70,00	0,0450	3,1500
CAH956008	TACO F-18 45x8mm PARA E2	120,00	0,1600	19,2000
CAH956009	TACO S-10 45x5mm PARED E2	200,00	0,0360	7,2000
CAH956073	GUARDACABOS E6	99,00	0,1320	13,0700
T o t a l . . . CAH				9.812,16

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CALESF28E27	ESFERIC 28W E27	G6	15,00	1,0500	15,7500
CALVEL28	VELA ECO 28W	G6	6,00	1,2000	7,2000
CALVEL42	CALEX VELA CLARA 42W	G6	40,00	0,9000	36,0000
			T o t a l	. . . CAL	58,95

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CARXF999	LUMINARIA AV104/NB VSBP J4	5,00	157,6000	788,0000
	T o t a l		. . . CAR	788,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CIRM61310	SENSOR T Y H TH-DG-RS485 P3	1,00	111,0500	111,0500
CIRM70113	TRAFOS DE NUCLEO PARTIDO T1	2,00	53,1780	106,3600
CIRM70125	TRANSFORMADOR TP-58 600 /5AT1	3,00	72,6100	217,8300
CIRM70154	TRANSFORMADOR TP 816 2500 T1	1,00	250,4000	250,4000
CIRP10155	TRANSFORMADOR WGC-110 F4	1,00	154,5000	154,5000
CIRP11941	RELE DIFERENCIAL RGU-10 F4	1,00	132,3300	132,3300
T o t a l . . . CIR				972,47

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CMA1852CP	PORTALAMPARAS	4M	72,00	2,3900	172,0800
CMA2042B	BASE 4 TOMAS + CONEX. 2 M. S6		1,00	13,2400	13,2400
CMA500N	BASE C/TT LATERAL	S6	66,00	7,8700	519,4200
CMATH2502A	APARATO MANDO P/HOSP.	6H	1,00	48,9000	48,9000
			T o t a l	. . . CMA	753,64

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CRAD63	PORTAFUSIBLE SUPERFICIE 63A	6,00	1,0000	6,0000
CRAMD60	MANETA PORTAFUSIBLE	80,00	1,0000	80,0000
CRAME100	MONTAJES EMP. M	14,00	0,8000	11,2000
CRAME20/1	MONTAJES EMP. ZR	42,00	0,8000	33,6000
CRAME40/1	MONTAJES EMP. ZR	36,00	0,8000	28,8000
CRAME40/2	MONTAJES EMP. ZR	39,00	0,8000	31,2000
CRAME40/3	MONTAJES EMP. ZR	8,00	0,8000	6,4000
CRAME40/4	MONTAJES EMP. ZR	5,00	0,8000	4,0000
CRAZR2/63	PORTAFUSIBLES CON ESPIGAS	48,00	1,0000	48,0000
CRAZR2/80	PORTAFUSIBLE ESPIGA 80A	30,00	1,0000	30,0000
CRAZR40	PORTAFUSIBLES SUPERFICIE	280,00	1,0000	280,0000
CRAZR63	PORTAFUSIBLES SUPERFICIE	612,00	1,0000	612,0000
CRAZRMP100	PORTAFUSIBLE ESPIGA 100A	13,00	1,0000	13,0000
CRAZRMP200	PORTAFUSIBLES CON ESPIGAS	9,00	1,0000	9,0000
CRAZRP16	PORTAFUSIBLES EMPOTRAR 16A	24,00	1,0000	24,0000
		T o t a l	. . . CRA	1.217,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
CRI205	NO CONSTA EN CATALOGO	J4	2,00	19,8000	39,6000
CRI205N	FAROL MEDIO 205 NEGRO	J4	1,00	34,0600	34,0600
CRI2502M	FAROL ELITE-4 250-2-M	J4	2,00	31,8000	63,6000
CRIC64	CABEZA CRISTAL	J4	3,00	46,8000	140,4000
CRIC80	DESCRIPCIÒN EN ELABORACIÒN	J4	2,00	37,5000	75,0000
CRIS28	BALIZA PLAST-CHOC S-28	H3	2,00	45,0000	90,0000
			T o t a l	. . . CRI	442,66

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
DINREPLA002	REGULADOR INTENSIDAD DIMMERP3	1,00	35,3700	35,3700
DINTI BI2 000	TIMBRE BISON 2000 125/220V	9,00	4,8500	43,6500
		T o t a l	. . . DIN	79,02

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
DOP203BG05X1A01	APLIQUE MIR IP65 75W E27 J4	1,00	15,4000	15,4000
T o t a l			. . . DOP	15,40

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
EGA5002-0	PULADOR ROJO S-5000	1,00	30,0000	30,0000
EGA5002-1	PULSADOR VERDE S-5000	1,00	30,0000	30,0000
EGA6007	LAMPARA SEÑALIZACION VERDE	5,00	30,0000	150,0000
EGA6009	LAMPARA SEÑALIZACION ROJO	1,00	30,0000	30,0000
EGA920	INTERRUPTOR 3X200A FRONTAL	2,00	90,0000	180,0000
EGAB2007115	INTERRUPTOR 10A 3 POLOS	1,00	20,0000	20,0000
EGAB200720A	INTERRUPTOR ESTRELLA	1,00	25,0000	25,0000
EGAB200760A	INTERRUPTOR ESTRELLA	1,00	30,0000	30,0000
EGAB2007815	INTERRUPTOR 60A 3 POLOS	1,00	25,0000	25,0000
EGAB2007816	CONMUTADOR 60A 3 POLOS	1,00	25,0000	25,0000
EGAFS7C224	PORTAFUSIBLE SEGURIDAD	46,00	1,0000	46,0000
EGAH007	INTERRUPTOR MODELO Z 16A	1,00	25,0000	25,0000
EGAH2003	INTERRUPTOR BLINDADO B-2003	1,00	25,0000	25,0000
EGAH201	INTERRUPTOR PROT. CAJA	1,00	25,0000	25,0000
EGAH2012	INTERRUPTOR PROT. CAJA	1,00	30,0000	30,0000
EGAH202	INTERRUPTOR MODELO Z 16A	2,00	25,0000	50,0000
EGAH202R	INTERRUPTOR SERIE H 10A RN	1,00	25,0000	25,0000
EGAH202V	INTERRUPTOR SERIE H 16A FN	6,00	55,0000	330,0000
EGAH220/6Z	INTERRUPTOR SERIE H 16A FN	1,00	25,0000	25,0000
EGAH401	INTERRUPTOR MODELO Z 16A	1,00	25,0000	25,0000
EGAH410	INTERRUPTOR MODELO Z 16A	3,00	40,0000	120,0000
EGAH481Z	INTERRUPTOR SERIE H 12A FN	2,00	25,0000	50,0000
		T o t a l	. . . EGA	1.321,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
EGI060310	REJILLA CIRCULAR 8" DE G4	3,00	4,0000	12,0000
	T o t a l . . . EGI			12,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELCEC69050	BASE CETAC 2P+T 16A X2	18,00	2,1136	38,0400
	T o t a l . . . ELC			38,04

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELDAM0403020	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	2,00	48,5000	97,0000
ELDAM0604015	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	5,00	76,2400	381,2000
ELDAM0604020	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	3,00	78,7900	236,3700
ELDAM0604026	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	4,00	76,6400	306,5600
ELDAM0605015	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	3,00	78,4800	235,4400
ELDAM0605020	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	2,00	90,4000	180,8000
ELDAM0705020	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	2,00	97,5000	195,0000
ELDAM0705026	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	1,00	114,0400	114,0400
ELDAM0806020	ARMARIO METAL.MURAL IP55 E6	1,00	138,0600	138,0600
ELDAMC4030	CHASIS MODULAR 140mm 3x12 E6	3,00	33,8000	101,4000
ELDAMGN06040	PUERTA TRANSPARENTE AMGN E6	10,00	43,2200	432,2000
ELDAMGN06050	PUERTA TRANSPARENTE AMGN E6	5,00	46,1700	230,8500
ELDAMLS3844	CIERRE AMLS-3844 DE LLAVE E6	1,00	5,5900	5,5900
ELDAMP07050	PLACA MONTAJE AMPZ T2	4,00	23,9400	95,7600
ELDAMPL05040	PLACA MONTAJE METALICA E6	9,00	13,6800	123,1200
ELDAMPL06040	PLACA MONTAJE METALICA E6	2,00	14,1200	28,2400
ELDAMPN02020	PLACA MONTAJE AMPN E6	4,00	3,1000	12,4000
ELDAMPN04030	PLACA MONTAJE AMPN E6	1,00	7,0800	7,0800
ELDAMPZ03025	PLACA MONTAJE AMPZ E6	19,00	4,1300	78,4700
ELDAMPZ03030	PLACA MONTAJE AMPZ E6	1,00	5,2400	5,2400
ELDAMPZ06040	PLACA MONTAJE AMPZ E6	1,00	15,3600	15,3600
ELDAMRV03	REJILLA VENTILACION AMRV E6	5,00	3,1400	15,7000
ELDAMWB0240	SOPORTE PARA FIJACION MURALE6	15,00	2,9800	44,7000
ELDCLPK400	PERFIL FIJ.RAPID. 75X400 T2	5,00	49,8500	249,2500
ELDCLPK600	PERFIL FIJ.RAPID. 75X600 T2	15,00	59,9400	899,1000
ELDDSA01	KIT ACCESORIOS P/PUERTA DSAE6	1,00	6,6800	6,6800
ELDHALP080806GE	CAJA ALUMINIO 80X75X57 E6	1,00	39,0000	39,0000
ELDICTS1006034	ARMARIO ICT 1000X600 E6	2,00	79,6600	159,3200
ELDKGR1215	ARMARIO MURAL INOXID.IP66 E6	5,00	124,4700	622,3500
ELDMMNZ1800	PLACA MONTAJE INTERMEDIA E6	1,00	52,2000	52,2000
ELDMSN1084	ZOCALO 100x800x400 E6	1,00	40,1000	40,1000
ELDMSN1085	ZOCALO 100x800x500 E6	1,00	57,4700	57,4700
ELDMSNA1084	ZOCALO MSNA 100X800X400MM E6	1,00	64,2100	64,2100
ELDMSV1124	ZOCALO 100x1200x400 E6	1,00	66,7200	66,7200
ELDTEP091	RACK DE DOBLE CUERPO E6	1,00	247,4000	247,4000
ELDUCP750	ARM. POL. 700X500X270 T2	2,00	230,8600	461,7200
T o t a l . . . ELD				6.046,10

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELE00352E	GUIRNALDA 144 LEDS J3	1,00	36,7500	36,7500
ELE00516	ARBOL NAVIDAD 90CM DECO	1,00	23,7300	23,7300
ELE00577	CONO ANIMADO ROTATORIO CON	1,00	13,4500	13,4500
ELE0300723	LATIGUILLO PRO FILTRO 1.5M S6	1,00	0,9767	0,9800
ELE0300724	LAT PROF 2.5M FILTRO S6	3,00	1,1400	3,4200
ELE0300792	LATIGUILLO CONEXION UTP	2,00	1,2400	2,4800
ELE0300794	LATIGUILLO CONEXION UTP	1,00	1,9500	1,9500
ELE1002503	BASE III TOMAS S1	2,00	1,8491	3,7000
ELE1002504	BASE IV TOMAS SUPERF+T/T S1	3,00	1,7100	5,1300
ELE1002505	BASE V TOMA SUPERFICIE+T/T S1	2,00	1,7822	3,5600
ELE1002511	BASE III S1	1,00	4,7925	4,7900
ELE1002511N	BASE SUPERFICIE 3 TOMAS S1	1,00	5,3200	5,3200
ELE1002628N	BASE IV LINEAL TT+INT+CABLES1	1,00	5,7400	5,7400
ELE1002662	BASE 5 TOMAS CON S1	1,00	10,6700	10,6700
ELE1005525	BASE ENCHUFE 2p+TT 25A S1	2,00	1,0400	2,0800
ELE1101012	SET ADAPTADORES UNIVERSALES1	3,00	2,4500	7,3500
ELE1101498NA	PILOTO LED DETECTOR S1	1,00	7,1000	7,1000
ELE1200215	INTERIOR VELA 8cm S1	1,00	0,5700	0,5700
ELE1200247	PORTALAMPARAS BAQUELITA S1	2,00	2,9000	5,8000
ELE1201066	PORTALAMPARAS PARA S1	2,00	0,1539	0,3100
ELE1401034	INTERRUPTOR BOLA S6	53,00	1,4500	76,8500
ELE1800784	TERMINALES ABIERTOS	100,00	0,4689	46,8900
ELE1801400	REGLETA ELECTRONICA S6	1,00	6,8500	6,8500
ELE2001001	APLIQUE OVAL BLANCO J4	2,00	2,4967	4,9900
ELE2400206	PILA PETACA ALKALINA 3LR12 S1	6,00	1,4850	8,9100
ELE2400207	PILA ALKALINA R-6(BLISTER S1	29,00	0,6173	17,9000
ELE2400209	PILA ALCALINA R-14(BLISTER S1	9,00	1,1400	10,2600
ELE2400214	PILA ALKALINA 9V 6-LR61 S1	11,00	0,8450	9,3000
ELE2400215	PILA ALKALINA LR1 (BLISTER S1	9,00	0,4950	4,4600
ELE2400227	PILA BOTON PLANA S1	4,00	0,6900	2,7600
ELE2400228	PILA BOTON PLANA S1	4,00	0,7060	2,8200
ELE2400231	PILA LR41(BLISTER 5 UNID) S1	1,00	0,6067	0,6100
ELE2400242	PILA ALKALINA LR6HP SPECIALS1	24,00	0,7050	16,9200
ELE2400243	PILAS RECARGABLES LR6(AA) S1	1,00	6,1500	6,1500
ELE2400293	kit conexion sin soldadura	3,00	2,7900	8,3700
ELE2400412	RECAMBIO PUNTAS Y MUELLES	2,00	1,9770	3,9500
ELE2402006	AVISADOR DE PRESENCIA Y S1	1,00	4,6500	4,6500
ELE2409481B	TIRA LED 1 M B FRIO S6	1,00	8,9200	8,9200
ELE2433400	VENTILADOR SOBREMESA 40W S6	1,00	14,0100	14,0100
ELE2433401	VENTILADOR SOBREMESA 50W S6	1,00	15,4500	15,4500
ELE2433403	VENTILADOR SUELO-BOX 30CM D8	1,00	17,3700	17,3700
ELE2433405	VENTILADOR TORRE OSCILANTE D8	1,00	26,5300	26,5300
ELE2600917	LAMP VELA HALO E14 28W/40W G6	1,00	0,5950	0,6000
ELE2600988	ECO HALOGENA 70=100W R80 G6	1,00	1,1400	1,1400
ELE2601239	LED ESFERICA E14 6000K 5W G6	14,00	2,0800	29,1200
ELE2601441R	LAMPARA ESFERICA LED ROJA G6	1,00	1,2400	1,2400
ELE2601445B	LÁMPARA LED VELA PUNTA G6	1,00	4,9000	4,9000
ELE2601453	LAMPARA STANDARD LE E27 10WG6	1,00	1,9000	1,9000
ELE2601473B	LAMPARA LED BLISTER G4 2,7WG6	1,00	5,1000	5,1000
ELE2601503	TUBO FLUORESCENTE ULTRAFINOG6	9,00	1,1400	10,2600
ELE2601575	LAMP G9 4W 6500K	4,00	2,2300	8,9200
ELE2601644	LAMP DICRO 6W GU10 6000K G6	1,00	2,2200	2,2200
ELE2601653	TUBULAR LED 9W E14 G6	1,00	1,7400	1,7400
ELE2601670	DICROICA GU10 6W 3000K G6	13,00	1,4596	18,9700
ELE2601672	LAMPARA DICROICA LED MR16 G6	2,00	3,2296	6,4600
ELE2601676	led gu10 8w 3000k REGUL G6	3,00	3,1700	9,5100
ELE2601710	LAMPARA PL LED 410mm 13W G6	1,00	6,4700	6,4700

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELE2601713	PLL LED 32W 4200K G6	2,00	8,7425	17,4900
ELE2601756	LAMPARA STANDARD LED G6	1,00	5,1700	5,1700
ELE2601832	tubo led cristal 60cm 4000kG6	2,00	1,9000	3,8000
ELE2601833	TUBO LED T8 CRISTAL 18W G6	1,00	2,5000	2,5000
ELE2601834	TUBO LED T8 CRISTAL 18W G6	2,00	2,3150	4,6300
ELE2601835	TUBO DE LED 18W 4100K 120 G6	1,00	2,5000	2,5000
ELE2601837	TUBO DE LED 22W/4200K 1.50 S6	2,00	4,9979	10,0000
ELE2601838	TUBO LED 90CM 6500K G6	1,00	4,3300	4,3300
ELE2601839	TUBO LED 22W/300K G6	1,00	4,8600	4,8600
ELE2601867	TUBO LED T5 G5 18W 4000K G6	1,00	4,9000	4,9000
ELE2601871	LINESTRA LED 2xS14S 8W G6	1,00	6,2200	6,2200
ELE2601903	LAMPRA STANDARD FILAMENTO G6	1,00	3,6800	3,6800
ELE2601906	LAMPARA ESFERICA FILAMENTO G6	2,00	1,4310	2,8600
ELE2601908	LAMPARA ESFERICA FILAMENTO G6	1,00	1,6200	1,6200
ELE2601912	LAMPARA GLOBO FILAMENTO LEDG6	1,00	3,4200	3,4200
ELE2601914	LAMP VELA LED MATE 4W 6000KG6	2,00	2,0000	4,0000
ELE2601915	LAMP LED E14 4W 3000K PUNT G6	1,00	1,7200	1,7200
ELE2601917	LAMPARA VELA FILAMENTO LED G6	1,00	1,5600	1,5600
ELE2601918	LAMPARA ESFERICA FILAMENTO G6	1,00	1,7200	1,7200
ELE2601922	LAMP STANDARD FILAMENTO LEDG6	1,00	7,3000	7,3000
ELE2601930	LAMP EDISON REGULABLE 7W G6	1,00	5,0575	5,0600
ELE2601975	STANDAR ORO 6W FILAM E27 G6	1,00	10,2400	10,2400
ELE2602900	LAMP LED AR111 12V 12W3000K	1,00	7,7200	7,7200
ELE2602912	TUBO LED 60cm 6000k G6	4,00	1,5100	6,0400
ELE2602915	TUBO LED 120CM 6500K G6	4,00	2,3045	9,2200
ELE2602918	TUBO DE LED ECO 150CM G13 G6	4,00	3,2200	12,8800
ELE2602939	ESFERICA LED 14W6W G6	16,00	0,9000	14,4000
ELE2602944	ESFERICA 6W 4000K E27 G6	1,00	0,9017	0,9000
ELE2602945	LAMP VELA LED E14 6W 4000KG6	1,00	0,9212	0,9200
ELE2602947	LAMPARA VELA LED ECO E27 6WG6	6,00	0,7698	4,6200
ELE2602948	VELA LED 6E 6500K G6	9,00	0,7700	6,9300
ELE2602950	LAMP LED STAN E27 9W 3000K G6	13,00	1,1600	15,0800
ELE2602953	LAMP STAND ECO 15W 6500K G6	4,00	1,2600	5,0400
ELE2602954	lamp stan led 15w /4000k G6	6,00	1,9000	11,4000
ELE2602969	dicro gu10 4000k eco G6	2,00	0,8140	1,6300
ELE2602970	DICRO GU10 6 W 6500K ECO G6	5,00	1,0700	5,3500
ELE2602971	LED DICRO 6W/3000K G6	2,00	1,0800	2,1600
ELE2602973	DICROICA LED 12V 6500K S6	5,00	1,5600	7,8000
ELE2602974	DICRO LED ECO 6W MR16 12V G6	5,00	1,5650	7,8300
ELE2602990	DOWNLIGHT EXTRAPLANO LED G6	1,00	4,5000	4,5000
ELE2602991	DOWN EXTRAPLANO 18W/4000 G6	2,00	2,4750	4,9500
ELE2603301	LAMPARA PAR 30 LED 14W G6	1,00	24,1200	24,1200
ELE2607023	LAMPARA STANDAR LED 17W G6	1,00	3,0000	3,0000
ELE2607024	lamp led a80 17w 6500k G6	1,00	3,0000	3,0000
ELE2609095	LAMPARA LINEAL LED J118 8W G6	1,00	10,0400	10,0400
ELE2609552	LED AR 111 3000K 13W/220V G6	1,00	6,7600	6,7600
ELE2609553	LAMP AR111 GU10 220V	1,00	7,5450	7,5500
ELE2803043	ARO BASCULANTE CUADRADO 2	1,00	5,0000	5,0000
ELE2803048	ARO DOBLE BASCULANTE	2,00	8,6300	17,2600
ELE3100481	TERMOVENTILADOR TORRE WIFI J7	1,00	53,5000	53,5000
ELE3100482	TERMOVENTILADOR PARED CON S6	1,00	34,6150	34,6200
ELE3100483	TERMOVENTILADOR MINI J7	16,00	14,4400	231,0400
ELE3100494	RADIADOR HALOGENO 1200W S6	2,00	15,7000	31,4000
ELE3100497	RADIADOR QUARZO INFRA S6	1,00	13,9900	13,9900
ELE3100498	TERMOVENTILADOR	1,00	12,3500	12,3500
ELE3100501	TERMOVENTILADOR OSCILANTE S6	2,00	12,8800	25,7600
ELE3105001	ESTUFA EFECTO LLAMA CON J7	2,00	42,7500	85,5000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELE3400022	MALETIN CON 10	1,00	6,8682	6,8700
ELE4020010	reg paso 150w S6	1,00	24,0000	24,0000
ELE4300101	REDUCTOR E27 E14 S6	6,00	0,8240	4,9400
ELE4300102	AMPLI E14/E27 S6	7,00	0,9060	6,3400
ELE4300110	CONVERTIDOR DE G24d3 A E27 S1	1,00	0,9085	0,9100
T o t a l . . . ELE				1.415,25

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ELVSTD1000270	STANDAR 1000W/270V G6	141,00	9,8000	1.381,8000
	T o t a l . . .		ELV	1.381,80

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ETN235935	PROTECCI?N DIFERENCIAL	X1	2,00	199,1900	398,3800
ETN242685	INTERRUPTOR	F6	12,00	8,6592	103,9100
ETN242943	MAGNETOTERMICO III 6A	F6	4,00	12,2200	48,8800
ETN242945	MAGNETOTERMICO III 10A	F6	10,00	11,3700	113,7000
ETN242951	MAGNETOTERMICO III 25A	F6	2,00	12,1600	24,3200
ETN242953	MAGNETOTERMICO III 40A	F6	3,00	17,9600	53,8800
ETN242954	MAGNETOTERMICO III 50A	F6	7,00	31,2200	218,5400
ETN243012	MAGNETOTERMICO III+N 6A	F6	2,00	16,9400	33,8800
ETN248346	CONMUTADOR 16A ZX-S/2WM	B5	10,00	10,0000	100,0000
ETN263660	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO	F6	3,00	2,2153	6,6500
ETN263686	INTERRUPTOR MAGNETOTERM.II	F6	9,00	4,1002	36,9000
ETN284922	PILOTO 230V AC/DC VERDE	H3	1,00	7,8800	7,8800
ETN289969	BLOQUE DISTRIB.UNIPOLARES	B5	4,00	5,0700	20,2800
ETNNZM7480N	INTERRUPTOR AUTOMATICON	F6	1,00	488,9000	488,9000
ETNT038048IVS	CONMUTADOR AMPERIMETRO	S3	2,00	66,8500	133,7000
			T o t a l	. . . ETN	1.789,80

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FAM3205	TAPA GARRA 250x250	E6	9,00	3,4650	31,1900
FAM3255	CAJA P/INSTAL.PAREDES	E6	2,00	0,4605	0,9200
FAM3704	ARMARIO EMP.1-4E.MARCO	E6	1,00	4,5200	4,5200
FAM3708	ARMARIO EMP.H.10E.MARCO	E6	3,00	6,0700	18,2100
FAM3836	ARMARIO SUP.HASTA	E6	1,00	28,7600	28,7600
FAM71628A	MINICANAL COLOR MARRON	W1	14,00	1,8500	25,9000
FAM71827B	ACCESORIO 10X16 PARA	T2	7,00	1,4400	10,0800
			T o t a l	. . . FAM	119,58

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FEN7012G	APLIQUE ESTANCO OVAL E-27 J3	2,00	74,1700	148,3400
	T o t a l		. . . FEN	148,34

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FER1200	KIT PORTERO 1L. SIN HILOS B4	2,00	175,0000	350,0000
FER2127	TAPA EMBELLECEDORA TELEFONOB4	15,00	4,9000	73,5000
FER2406	TELEFONO CITYMAX ADS B4	32,00	21,0000	672,0000
FER2408	ACTIVADOR ABREPUERTAS B4	1,00	14,8000	14,8000
FER2430	DECODER 8 RELES B4	1,00	148,0000	148,0000
FER2441	PACK EXTENSION 16 LLAMADAS B4	1,00	29,0000	29,0000
FER2448	DISTRIBUIDOR DE VIDEO 2 B4	19,00	24,0000	456,0000
FER2449	DISTRIBUIDOR DE VIDEO 4 B4	6,00	28,0000	168,0000
FER2500	MODULO AMPLIFICADOR CITYMAXB4	5,00	71,0000	355,0000
FER2501	MODULO SIN PULSADORES B4	1,00	12,0000	12,0000
FER2504	MODULO 3 PULSADORES 103 J6	10,00	24,0000	240,0000
FER2505	MODULO 2 PULSADORES 201 J6	10,00	26,0000	260,0000
FER2506	MODULO 4 PULSADORES 202 J6	10,00	28,0000	280,0000
FER2507	MODULO 2 PULSADORES 204 J6	3,00	28,0000	84,0000
FER2508	MODULO 1 PULSADOR ADS 101 J6	6,00	22,0000	132,0000
FER2509	MODULO 2 PULSADORES ADS 102J6	1,00	24,0000	24,0000
FER2511	MODULO 2 PULSADORES ADS 201J6	9,00	24,0000	216,0000
FER2515	CABLE CONEXION PLACAS X1	1,00	1,9000	1,9000
FER2541	CABLE CONEXIÓN BUS2/VDS X1	1,00	6,0000	6,0000
FER2911	ABREPUERTAS UNIVERSAL B4	1,00	14,0000	14,0000
FER2913	CONTACTO DOBLE P/PUERTAS B4	1,00	8,0000	8,0000
FER3314	CONECTOR ADS MONITOR LOFT B4	111,00	3,0000	333,0000
FER3319	MONITOR LOFT ADS B/N CHALETP6	1,00	87,5200	87,5200
FER3340	KIT VIDEO PORTERO B/N B4	3,00	340,0000	1.020,0000
FER3350	KIT VIDEO B/N 1L ADS LOFT +B4	5,00	390,0000	1.950,0000
FER3743	MONITOR LOFT COMPACT ADS B4	1,00	102,0000	102,0000
FER5206	PACK AHORRO PORTERO X6 B4	1,00	310,0000	310,0000
FER5601	TELÉFONO ILOFT VDS B4	1,00	23,7500	23,7500
FER5715	KIT HALO 199 B4	1,00	225,0000	225,0000
FER60305	KIT VIDEO DIGITAL 5 HILOS B4	3,00	530,0000	1.590,0000
FER6780	MECANIS. 990N9512 MAX 12VDCB4	1,00	22,8000	22,8000
FER7337	PLACA N-CITY 7V B4	1,00	41,0000	41,0000
FER8028	MODULO TELECAMARA CITYMAX H9	1,00	210,0000	210,0000
FER8039	TELEFONO CITYMAX UNIVERSAL B4	20,00	19,0000	380,0000
FER8044	TELEFONO CITYMAX B4	45,00	14,0000	630,0000
FER8400	VISERA P/PLACA CITY SIMPLE B4	4,00	26,0000	104,0000
FER8507	ALIMENTADOR 12VAC/0,5A DIN B4	9,00	26,0000	234,0000
FER8580	PLACA COMUN S/PULSADOR 3W B4	5,00	21,0000	105,0000
FER8615	PLACA CITYMAX 4 MODULOS B4	3,00	26,0000	78,0000
FER8616	PLACA CITYMAX 5 MODULOS B4	5,00	31,0000	155,0000
FER8787	ALIMENTADOR GENERAL 220V 12B4	1,00	35,0000	35,0000
FER8809	DISTRIBUIDOR DE TENSION B4	1,00	60,0000	60,0000
FER8811	CAMBIADOR AUTOMATICO DIN B4	1,00	117,0000	117,0000
FER88303	ALIMENTADOR 18VDC/3,5A B4	5,00	26,6000	133,0000
FER8853	CAJA EMPOTRAR SERIE 3 B4	9,00	16,4000	147,6000
FER8854	CAJA EMPOTRAR SERIE 4 B4	9,00	18,0000	162,0000
FER8855	CAJA EMPOTRAR SERIE 5 B4	4,00	19,2000	76,8000
FER8857	CAJA EMPOTRAR SERIE 7 B4	3,00	21,0000	63,0000
FER8858	CAJA EMPOTRAR SERIE 8 B4	10,00	22,0000	220,0000
FER8980	ALIMENTADOR 125VAC/SALIDA B4	1,00	28,0000	28,0000
FER99067	ALIMENTADOR KIT 2 HILOS	1,00	37,0000	37,0000

T o t a l . . . FER

12.224,67

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FON17215092	BASE SCHUKO 16A IP54 S6	3,00	1,4500	4,3500
FON17219092	BASE DOBLE SCHUKO 16A IP54 S6	6,00	2,6600	15,9600
FON17308092	CONMUTADOR 10A 250V IP54 S6	12,00	1,5400	18,4800
FON30401172	CAJA DE EMPALMES PORCEL. E6	3,00	17,8500	53,5500
FON30976052	CABLE TRENZADO ALGODON W5	50,00	2,6000	130,0000
FON36803162	MARCO 3 ELEMENTOS SAPELI S6	2,00	13,7400	27,4800
T o t a l . . . FON				249,82

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
FRA202502	2025 TC-D 10/13W BLANCO J3	8,00	27,9500	223,6000
FRA202513RE08	REFLECTOR TC-DEL 13W J3	23,00	4,1000	94,3000
FRA203201	2032 QR-CB 51 12V.50W NEGRO	18,00	1,1500	20,7000
FRA203401	2034 QR-CB 51 12V.50W NEGRO	19,00	1,1500	21,8500
FRA205002	2050 HIT-DE 150W BLANCO J3	1,00	50,6444	50,6400
FRA205601RE	DESCRIPCION EN ELABORACION J3	63,00	15,5000	976,5000
FRA205602	2056 TC-D 2x13W BLANCO J3	2,00	56,9500	113,9000
FRA8201112	82011-12 QR-CB 51 50W MATE J3	2,00	10,0700	20,1400
FRA8201113	82011-13 QR-CB 51 50W ROSA J3	14,00	10,0670	140,9400
FRA8201114	82011-14 QR-CB 51 50W AZUL J3	8,00	10,0696	80,5600
FRA8201212	82012-12 QR-CB 51 50W MATE J3	2,00	4,5100	9,0200
FRA8201213	82012-13 QR-CB 51 50W ROSA J3	25,00	4,3814	109,5400
		T o t a l	. . . FRA	1.861,69

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GABAES84	ACUMULADOR ESTATICO 800 W J7	1,00	188,4000	188,4000
	T o t a l		. . . GAB	188,40

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GAE00029000	PRENSAESTOPAS PG 29 W6	9,00	0,1693	1,5200
GAE01009006	PRENSAESTOPAS PG 9 LATON W6	72,00	0,8900	64,0800
GAE0261232029	TUBO ROHRFLEX-PA 6 L W1	50,00	1,6680	83,4000
GAE0530000021	CONTRATUERCA LATON NIQ GM-PA7	10,00	0,1340	1,3400
GAE11007000	PRENSAESTOPAS PG 7 LATON W6	54,00	0,2110	11,3900
GAE11009006	PRENSAESTOPAS PG 9 LATON W6	76,00	0,8200	62,3200
GAE11013006	PRENSAESTOPAS PG 13.5 LATONW6	282,00	1,1970	337,5500
GAE11016006	PRENSAESTOPAS PG 16 LATON W6	240,00	1,4660	351,8400
GAE11021006	PRENSAESTOPAS PG 21 LATON W6	235,00	2,2000	517,0000
GAE11029006	PRENSAESTOPAS PG 29 LATON W6	162,00	4,3130	698,7100
GAE11036006	PRENSAESTOPAS PG 36 LATON W6	82,00	6,9300	568,2600
GAE11048006	PRENSAESTOPAS PG 48 LATON W6	21,00	14,0320	294,6700
GAE12013006	PRENSAESTOPAS PG 13.5 ROSCAW6	9,00	1,2600	11,3400
GAE12021006	PRENSAESTOPAS PG 21 ROSCA W6	37,00	2,1000	77,7000
GAE20807000	RACOR PG 7 LATON+ABRAZADERAA7	13,00	1,6000	20,8000
GAE20809000	RACOR PG 9 LATON+ABRAZADERAA7	17,00	1,5290	25,9900
GAE20811000	RACOR PG 11 A7	12,00	1,3500	16,2000
GAE20813000	RACOR PG 13.5 A7	32,00	2,0330	65,0600
GAE20816000	RACOR PG 16 A7	42,00	2,1340	89,6300
GAE20821000	RACOR PG 21 A7	3,00	3,8390	11,5200
GAE20829000	RACOR PG 29 A7	1,00	3,2540	3,2500
GAE20848000	RACOR PG 48 A7	1,00	27,1400	27,1400
GAE21032210	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	5,00	1,5100	7,5500
GAE24316000	RACOR ROSCADO M 16x1.5 W6	72,00	0,3167	22,8000
GAE24320000	RACOR ROSCADO M 20x1.5 W6	233,00	0,3502	81,6000
GAE24325000	RACOR ROSCADO M 25x1.5 W6	13,00	0,3922	5,1000
GAE31463000	PRENSAESTOPAS UNIV M63X1.5 W6	4,00	22,3000	89,2000
GAE35009000RL	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	154,00	1,4600	224,8400
GAE35013000	PRENSAESTOPAS PG13.5 LATON W6	21,00	1,1500	24,1500
GAE35021000	PRENSAESTOPAS PG 21 LATON W6	6,00	2,4500	14,7000
GAE36316000	PRENSAESTOPAS BIOMED PG16 W6	58,00	0,3490	20,2400
GAE5020049013	RACOR POLIAMIDA RQG1-P S1	39,00	0,6700	26,1300
GAE5020049021	RACOR POLIAMIDA RQG1-P W6	242,00	1,0670	258,2100
GAE5020049029	RACOR POLIAMIDA RQG1-P W6	161,00	1,4240	229,2600
GAE5020055016	RACOR POLIAM. RQG1-M AD15.8W6	90,00	0,6064	54,5800
GAE5020055025	RACOR POLIAM. RQG1-M AD28.5W6	48,00	1,1200	53,7600
GAE5020055032	RACOR POLIAM. RQG1-M AD34.5W6	97,00	1,4320	138,9000
GAE70625130	ADAPTADOR ROSCA LA. A7	50,00	0,9200	46,0000
GAE70650290	ADAPTADOR ROSCA A7	10,00	7,2000	72,0000
GAE75009000	TAPON CIEGO PG 9 LATON A7	84,00	0,3100	26,0400
GAE75011000	TAPON CIEGO PG 11 LATON A7	79,00	0,4400	34,7600
GAE75021000	TAPON CIEGO PG 21 LATON A7	62,00	1,0000	62,0000
GAE75036000	TAPON CIEGO PG 36 LATON A7	25,00	4,0600	101,5000
GAE75048000	TAPON CIEGO PG 48 LATON A7	26,00	9,4100	244,6600
GAE78013000	CONTRATUERCA PG 13.5 LATON W6	381,00	0,1190	45,3400
GAE78029000	CONTRATUERCA PG 29 LATON W6	53,00	0,3216	17,0400
GAE78048000	CONTRATUERCA PG 48 LATON W6	20,00	1,4300	28,6000
GAE78421000	CONTRATUERCA LATON NIQ.PG21W6	49,00	0,6800	33,3200
GAE78429000	CONTRATUERCA LATON NIQ.PG29W6	19,00	0,2120	4,0300
GAE78436000	CONTRATUERCA LATON NIQ.PG36W6	20,00	3,5055	70,1100
GAE78525000	CONTRATUERCA M25X1.5 LATON W6	152,00	0,1760	26,7500
GAE78532000	CONTRATUERCA M32X1.5 LATON W6	23,00	0,3500	8,0500
GAE78540000	CONTRATUERCA M40X1.5 LATON W6	61,00	0,6100	37,2100
GAE79029000	CONTRATUERCA PG 29 PLASTICOW6	36,00	0,2175	7,8300
GAE79048000	CONTRATUERCA PG 48 PLASTICOW6	17,00	0,9973	16,9500
GAE79320000	CONTRATUERCA POLIAM.BIM W6	12,00	0,0423	0,5100
GAE79325000	CONTRATUERCA POLIAM.BIM W6	68,00	0,0773	5,2600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GAE79329001	CONTRATUERCA POL.BIM NEGRO W6	50,00	0,0825	4,1300
GAE84829000	CASQUILLO PROTECTOR CABLE W1	25,00	0,2262	5,6600
GAE97013000	MANGUERA PG 13.5 MILFLEXUTEW6	20,00	1,5880	31,7600
T o t a l			. . . GAE	5.521,24

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GARDUG828KV16A	FUSIBLE DE ALTA DUG8 28KV	1,00	132,6000	132,6000
GARDUG828KV25A	FUSIBLE DE ALTA DUG8 28KV	4,00	156,0000	624,0000
GARDUG936KV10A	FUSIBLE DE ALTA DUG9 10A	2,00	156,0000	312,0000
GARDUG936KV16A	FUSIBLE DE ALTA DUG9 36KV	1,00	132,6000	132,6000
GARDUG936KV20A	FUSIBLE DE ALTA DUG9 36KV	2,00	156,0000	312,0000
GARDUG936KV30A	FUSIBLE DE ALTA GUG9 36KV	2,00	156,0000	312,0000
GARDUG936KW12,5	FUSIBLES DUG9 36KV 12,5A	2,00	156,0000	312,0000
GARDUK717,5KV80	FUSIBLE DE ALTA DUK7 17,5KVF1	1,00	234,0000	234,0000
GARDUK817,5100A	FUSIBLE DE ALTA DUK8 17,5 F1	6,00	156,0000	936,0000
GARDUK936KV30A	FUSIBLE DE ALTA DUK9 36KV	1,00	156,0000	156,0000
T o t a l			. . . GAR	3.463,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GAV550	INTERRUPTOR MANDO 64A 500V	13,00	30,0000	390,0000
GAV762	INTERRUPTOR MANDO FLECHA	1,00	20,0000	20,0000
GAVCNR507	INTERRUPTOR TIPO CNR 20A	1,00	25,0000	25,0000
GAVINR505D	INTERRUPTOR TIPO INR 20A	1,00	20,0000	20,0000
GAVP009	INTERRUPTOR MANDO FLECHA	1,00	20,0000	20,0000
GAVP550	INTERRUPTOR MANDO 50A 500V	1,00	30,0000	30,0000
GAVP560	INTERRUPTOR MANDO FLECHA	1,00	20,0000	20,0000
GAVP572	INTERRUPTOR MANDO FLECHA	3,00	20,0000	60,0000
GAVP743	INTERRUPTOR MANDO FLECHA	2,00	20,0000	40,0000
GAVP762	INTERRUPTOR MANDO FLECHA	2,00	20,0000	40,0000
		T o t a l	. . . GAV	665,00

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEL12129	LAMP ESFERICA BYT15W/230 G6	400,00	1,6000	640,0000
GEL12144	LAMPARA ESFERICA BYT G6	400,00	1,6000	640,0000
GEL12157	ESFERICA BYT15W ROJA G6	400,00	1,6000	640,0000
GEL12860	LAMPARA FLUOR.F18DBX/827 G6	1,00	3,2100	3,2100
GEL12861	LAMPARA FLUOR.F18DBX/830 G6	204,00	3,2100	654,8400
GEL12865	LAMPARA FLUOR.F18DBX/827/4PG6	20,00	3,2100	64,2000
GEL12866	LAMPARA FLUOR.F18DBX/830/4PG6	1,00	3,2100	3,2100
GEL12870	LAMPARA FLUOR.F18DBX/840/4PG6	1,00	3,2100	3,2100
GEL12956	LAMPARA FLUOR.F13DBX/830 G6	36,00	3,1900	114,8400
GEL14115	LAMPARA FLUOR.F7BX/827 BIAXG6	6,00	2,0630	12,3800
GEL18557	LAMPARA FLUOR.F13DBX/827 G6	9,00	3,1900	28,7100
GEL19781	LAMPARA INCANDESCENCIA G6	300,00	0,8160	244,8000
GEL21294	LAMPARA SOX 18 SODIO BAJA G6	4,00	12,4000	49,6000
GEL22453	LAMPARA LU250/T/40 SODIO G6	4,00	17,1600	68,6400
GEL29223	LAMPARA FLUOR.F18BX/830 G6	38,00	3,6000	136,8000
GEL30052	LAMPARA KRC400/T/H/960/E40 G6	1,00	30,7200	30,7200
GEL30639	LAMPARA FLUOR.F18BX/827 G6	25,00	3,6000	90,0000
GEL30641	LAMPARA FLUOR.F36BX/827 G6	3,00	3,6000	10,8000
GEL34530	LAMPARA G6	1,00	14,6300	14,6300
GEL35210	LAMP ESFERICA BYT15W/220V G6	400,00	1,6000	640,0000
GEL35213	LAMP ESFERICA BYT15W/220V G6	400,00	1,6000	640,0000
GEL35247	LAMPARA FLUOR.F26DBX/827/4PG6	2,00	3,2100	6,4200
GEL36536	CEBADOR 155/500 4x65W G6	2,00	0,3400	0,6800
GEL36711	CEBADOR 155/200 2X18W G6	15,00	0,3000	4,5000
GEL36844	LAMPARA G6	5,00	36,5000	182,5000
GEL36910	LAMPARA G6	6,00	21,2600	127,5600
GEL38755	LAMPARA G6	4,00	14,1300	56,5200
GEL39236	LAMPARA HALOGENA G6	7,00	1,4500	10,1500
GEL41171	LAMPARA COMPACTA F40BX/830 G6	47,00	4,8000	225,6000
GEL44052	LAMPARA LU250/D/40 SODIO G6	1,00	17,1800	17,1800
GEL44057	LAMPARA LU400/D/40 SODIO G6	5,00	18,2700	91,3500
GEL44244	LAMPARA LU150/100/40 SODIO G6	4,00	16,2600	65,0400
GEL76553	LAMPARA HALÓGENA 42W HALO SG6	16,00	1,4400	23,0400
GEL78222	LAMPARA G6	30,00	3,5370	106,1100
GEL90487	LAMPARA 40C1/CL/E14 VELA G6	108,00	0,8350	90,1800
GEL90546	LAMPARA 25D1/CL/E14 G6	33,00	0,7900	26,0700
GEL90547	LAMPARA 25D1/FR/E14 G6	17,00	0,7800	13,2600
GEL90548	LAMPARA 40D1/CL/E14 G6	370,00	0,8400	310,8000
GEL90567	LAMPARA 40D1/FR/E27 G6	76,00	0,9300	70,6800
GEL91170	LAMPARA 40A1/CL/E27 G6	11,00	0,9300	10,2300
GEL93375	LAMPARA DESCARGA G6	260,00	13,1500	3.419,0000
GEL93379	LAMPARA DESCARGA G6	35,00	14,1000	493,5000
GEL98384	LAMPARA HALOGENA 30W CL E14G6	60,00	1,4000	84,0000
T o t a l . . . GEL				10.164,96

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEWDX23220	FKHF/20F TUBO LIGERO W1	100,00	0,2240	22,4000
GEWDX26216	TUBO RIGIDO LIBRE HALOG. W1	60,00	1,2900	77,4000
GEWDX26232	TUBO RIGIDO LIBRE HALOG. W1	2,00	1,6800	3,3600
GEWDX40016	MANGUITO DE EMPALME IP-40 W1	285,00	0,0768	21,8900
GEWDX40025	MANGUITO DE EMPALME IP-40 W1	1,00	0,1162	0,1200
GEWDX40040	MANGUITO DE EMPALME IP-40 W1	5,00	0,3163	1,5800
GEWDX40063	MANGUITO DE EMPALME IP-40 W1	8,00	0,6533	5,2300
GEWDX40116	CURVA IP-40 C/COLA IP-55 W1	126,00	0,1570	19,7800
GEWDX40125	CURVA IP-40 C/COLA IP-55 W1	70,00	0,6308	44,1600
GEWDX40216	JUNTA EN T INSPECCIONABLE W1	63,00	0,3240	20,4100
GEWDX40220	JUNTA EN T INSPECCIONABLE W1	3,00	0,4100	1,2300
GEWDX40225	JUNTA EN T INSPECCIONABLE W1	68,00	0,5300	36,0400
GEWDX40232	JUNTA EN T INSPECCIONABLE W1	40,00	0,6380	25,5200
GEWDX40316	CODO INSPECCIONABLE IP-40 W1	70,00	0,2597	18,1800
GEWDX40325	CODO INSPECCIONABLE IP-40 W1	2,00	0,4089	0,8200
GEWDX40332	CODO INSPECCIONABLE IP-40 W1	26,00	0,5495	14,2900
GEWDX43020	MANGUITO UNION TUBO/TUBO W1	40,00	0,4307	17,2300
GEWDX43116	CURVA EMPALME RAPIDO IP-65 W1	22,00	0,5770	12,6900
GEWDX43125	CURVA EMPALME RAPIDO IP-65 W1	20,00	2,1600	43,2000
GEWDX43216	RACOR TUBO/CAJA EMPALME W1	212,00	0,6210	131,6500
GEWDX43220	RACOR TUBO/CAJA EMPALME W1	31,00	0,8775	27,2000
GEWDX43316	RACOR TUBO/VAINA EMPALME W1	1,00	1,0980	1,1000
GEWDX43325	RACOR TUBO/VAINA EMPALME W1	1,00	1,1700	1,1700
GEWDX43332	RACOR TUBO/VAINA EMPALME W1	93,00	0,6070	56,4500
GEWDX43525	LA SVOLTA TUBO/TUBO MORBIDXW1	19,00	1,4290	27,1500
GEWDX59701	ARQUETA 300X300 CON TAPA W1	14,00	8,4500	118,3000
GEWGW10001	INTERRUPTOR 1 MÓDULO 1 POLOS6	2,00	1,5939	3,1900
GEWGW10401	CONECTOR TELEFÓNICO RJ11 1MB4	1,00	5,5000	5,5000
GEWGW10607	ZUMBADOR 230VCA-50HZ 8VA 1MH2	1,00	6,8200	6,8200
GEWGW12001	INTERRUPTOR 1 MÓDULO 1 POLOS6	5,00	2,4183	12,0900
GEWGW12031	INTERRUPTOR 2 MÓDULOS 1 S6	10,00	2,1600	21,6000
GEWGW12051	CONMUTADOR 1 MÓDULO 1 POLO S6	5,00	3,1600	15,8000
GEWGW12071	CONMUTADOR 2 MÓDULOS 1 POLOS6	10,00	2,7850	27,8500
GEWGW12101	CRUZAMIENTO 2 MÓDULOS 1 S6	5,00	5,1200	25,6000
GEWGW12195	TAPA CIEGA 1 MÓDULO NEGRO S6	9,00	0,4425	3,9800
GEWGW12198	TAPA CIEGA 2 MÓDULOS NEGRO S6	6,00	0,9558	5,7300
GEWGW12341	BASE 2M 2P+T X1	22,00	3,0597	67,3100
GEWGW14001	INTERRUPTOR 1 MÓDULO 1 POLOS6	5,00	1,8800	9,4000
GEWGW14031	INTERRUPTOR 2M 1 POLO 16AX F6	9,00	2,3800	21,4200
GEWGW14051	CONMUTADOR 1 MÓDULO 1 POLO S6	5,00	2,1200	10,6000
GEWGW14071	CONMUTADOR 2 MÓDULOS 1 POLOS6	9,00	2,7200	24,4800
GEWGW14101	CRUZAMIENTO 2M 1 POLO 16AX S6	5,00	4,8900	24,4500
GEWGW14131	PULSADOR 1 MÓDULO 1 POLO NAJ6	1,00	2,6667	2,6700
GEWGW14195	TAPA CIEGA 1 MÓDULO TITANIOS6	2,00	0,4800	0,9600
GEWGW14341	BASE 2M 2P+T 16A BORNE X1	4,00	5,2760	21,1000
GEWGW14561	REGULADOR EL.ROTATIVO 1M P3	1,00	18,3000	18,3000
GEWGW16122TB	PLACA ONE INT. 2M BLANCO S6	1,00	0,8958	0,9000
GEWGW16123VT	PLACA ONE INT. 2+2M HO. S6	1,00	4,7267	4,7300
GEWGW16128TB	PLACA ONE INT.2 +2 S6	4,00	3,1600	12,6400
GEWGW16222VA	PLACA LUX INT. 2 MÓDULOS S6	11,00	3,8981	42,8800
GEWGW16222VT	PLACA LUX INT. 2 MÓDULOS S6	5,00	5,0280	25,1400
GEWGW16223VA	PLACA LUX INT. 2+2M HO. S6	7,00	6,8895	48,2300
GEWGW16223VT	PLACA LUX INT. 2+2M HO. S6	3,00	6,4800	19,4400
GEWGW16226VA	PLACA LUX INT. 2+2+2M HO. S6	3,00	45,2540	135,7600
GEWGW16226VT	PLACA LUX INT. 2+2+2M HO. S6	1,00	9,8800	9,8800
GEWGW16228VA	PLACA LUX INT.2 +2 S6	3,00	14,2600	42,7800
GEWGW16803	SOPORTE CAJA RECT. 3 M. 7A	6,00	0,7500	4,5000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEWGW16824	SOPORTE NORMA INTERNACIONAL7A	12,00	0,4008	4,8100
GEWGW20004	INTERRUPTOR BIPOLAR 16A S1	6,00	2,4563	14,7400
GEWGW20009	CRUZAMIENTO S1	3,00	2,0548	6,1600
GEWGW20011	PULSADOR UNIPOLAR NA S1	21,00	1,1309	23,7500
GEWGW20012	PULSADOR UNIPOLAR NA TIMBRES1	28,00	1,0921	30,5800
GEWGW20017	PULSADOR BIPOLAR NA S1	6,00	1,7586	10,5500
GEWGW20022	PULSADOR UNIPOLAR NA MARCHAS1	25,00	1,8325	45,8100
GEWGW20056	TAPA CIEGA 1 MODULO W1	24,00	0,6504	15,6100
GEWGW20058	SALIDA CABLES S6	7,00	0,3315	2,3200
GEWGW20073	TAPA CIEGA 2 MODULOS W1	4,00	0,5860	2,3400
GEWGW20203	ENCHUFE ITALIANO 2P+T 16A S6	11,00	1,3510	14,8600
GEWGW20208	ENCHUFE INGLES 2P+T 13A S6	20,00	3,0253	60,5100
GEWGW20211	ENCHUFE ESPAÑOL 2P+T 10/16AS1	1,00	1,8661	1,8700
GEWGW20212	ENCHUFE EUROAMERICANO 2P+T S6	22,00	1,1058	24,3300
GEWGW20213	ENCHUFE USA 2P 15A/125V S6	10,00	0,9010	9,0100
GEWGW20216	ENCHUFE USA 2P+T 15A/250V S6	1,00	1,1299	1,1300
GEWGW20221	ENCHUFE COAXIAL TV S1	1,00	2,9684	2,9700
GEWGW20222	ENCHUFE COAXIAL TV S1	3,00	3,3750	10,1300
GEWGW20243	BASE TELEFONICA RJ45 P4	6,00	15,4988	92,9900
GEWGW20271	CONECTOR NL RJ45 CAT.5 UTP P4	1,00	8,3000	8,3000
GEWGW20385	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	3,00	7,9100	23,7300
GEWGW20401	PORTAFUSIBLE P/FUSIBLE F1	19,00	1,2729	24,1900
GEWGW20409	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	7,00	11,3287	79,3000
GEWGW20410	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO F6	8,00	12,5810	100,6500
GEWGW20432	INTERRUPTOR AUT.MAGN.1P C10F6	5,00	13,9040	69,5200
GEWGW20502	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	3,00	1,9437	5,8300
GEWGW20509	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	1,00	2,1266	2,1300
GEWGW20515	PULSADOR J6	3,00	2,6420	7,9300
GEWGW20521	DESCRIPCION EN ELABORACION J6	3,00	3,1880	9,5600
GEWGW20539	DESCRIPCION EN ELABORACION 3R	22,00	0,1414	3,1100
GEWGW20576	CRUCE UNIP.16AX BLA. S6	4,00	1,8227	7,2900
GEWGW20577	CRUCE UNIP.16AX LUMINOSO S6	1,00	3,0500	3,0500
GEWGW20579	INVERSOR 16AX BLA. B2	19,00	2,8613	54,3600
GEWGW20580	CRUZAMIENTO ILUMINABLE 16AXS6	2,00	5,6900	11,3800
GEWGW20589	CONMUTADOR 1P ILUMINABLE X1	4,00	3,2500	13,0000
GEWGW20603	LUZ INDICADORA DIFUSOR H4	4,00	2,4840	9,9400
GEWGW20925	FUSIBLE MINIATURA 250V 16AF1	23,00	0,2437	5,6100
GEWGW21056	TAPA CIEGA 1 MODULO W1	24,00	0,4900	11,7600
GEWGW21515	PULSADOR 1P.NA 10A LUMINOSOJ6	18,00	6,6000	118,8000
GEWGW21616	TIMBRE BRONCE 230V C.A. 8VAH2	1,00	6,2900	6,2900
GEWGW22451	PLACA ESTANCA 3 MOD. BLANCOE6	9,00	3,1330	28,2000
GEWGW22501	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	15,00	0,6980	10,4700
GEWGW22502	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	16,00	0,6980	11,1700
GEWGW22503	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	7,00	0,6980	4,8900
GEWGW24004	PLACA COMPACT 4 MODULOS S6	5,00	1,2441	6,2200
GEWGW24204	CAJA EMPOTRAR 3 MODULOS E6	891,00	0,1271	113,2500
GEWGW24206	CAJA EMPOTRAR 6 MODULOS E6	30,00	0,5220	15,6600
GEWGW24207	CAJA UNIVERSAL 3 MODULOS E6	40,00	0,8723	34,8900
GEWGW24237	CAJA EMPOTRAR 4+4 MODULOS E6	6,00	1,3600	8,1600
GEWGW24238	CAJA EMPOTRAR 6+6 MODULOS E6	2,00	1,6542	3,3100
GEWGW24239	CAJA EMPOTRAR 6+6+6 MODULOSE6	5,00	1,6991	8,5000
GEWGW24246	CAJA UNIVERSAL 6 MODULOS E6	1,00	1,8483	1,8500
GEWGW24406	CAJA 6M BIGBOX PARA SERIES E6	17,00	2,7000	45,9000
GEWGW26009	CONTENEDOR 10 MODULOS S1	9,00	2,4248	21,8200
GEWGW26015	CONTENEDOR VACIO ESTANCO 12S1	1,00	7,6629	7,6600
GEWGW26034	CONTENEDOR 12 MODULOS S1	2,00	2,8874	5,7700
GEWGW27001	CARATULA 1 MODULO E6	26,00	0,7929	20,6200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEWGW27002	CARATULA 2 MODULOS HORIZ. E6	25,00	0,8545	21,3600
GEWGW27003	CARATULA 3MOD. HORIZONTAL E6	14,00	1,5500	21,7000
GEWGW27005	CARATULA 6(2X3)MOD. E6	1,00	3,4540	3,4500
GEWGW27007	CARATULA 12(3X4) MOD. E6	14,00	3,1280	43,7900
GEWGW27041	CARATULA 1 MODULO E6	2,00	2,2500	4,5000
GEWGW27042	CARATULA 2 MODULOS HORIZ. E6	4,00	2,2500	9,0000
GEWGW27043	CARATULA 3MOD. HORIZONTAL E6	6,00	5,1875	31,1300
GEWGW27402	CAJA DE DERIV. ESTANCA E6	9,00	2,3360	21,0200
GEWGW27403	FUNDA ESTANCA 2 MODULOS P4	4,00	0,8111	3,2400
GEWGW27415	PILOTO DIF. ROJO ESTANCO H4	5,00	3,5200	17,6000
GEWGW27422	INTERMITENTE P3	1,00	39,3000	39,3000
GEWGW30016	CONMUTADOR POSICIONES 1-0-2 P4	5,00	2,7442	13,7200
GEWGW30023	PULSADOR UNIPOLAR FUNCIONALP4	10,00	2,0362	20,3600
GEWGW30024	PULSADOR UNIPOLAR FUNCIONALP4	18,00	2,0363	36,6500
GEWGW30025	PULSADOR UNIPOLAR FUNCIONALP4	46,00	2,0362	93,6700
GEWGW30034	PULSADOR UNIPOLAR DOBLE NA P4	26,00	3,0173	78,4500
GEWGW30091	TECLA 25x22,5mm UNO J6	6,00	0,8584	5,1500
GEWGW30111	RELE PASO A PASO 1P 10A P4	1,00	10,5500	10,5500
GEWGW30121	DETECTOR MOVIMIENTO P4	1,00	54,9600	54,9600
GEWGW30202	ENCHUFE 2P+T 16A ITALIANA S1	22,00	2,0600	45,3200
GEWGW30211	ENCHUFE 2P+T 10A 100W P4	1,00	8,0600	8,0600
GEWGW30261	BASE TELEFONICA RJ11 P4	1,00	5,1905	5,1900
GEWGW30262	BASE TELEFONICA S6	22,00	9,8848	217,4700
GEWGW30263	BASE TELEFONICA RJ11 X1	10,00	6,3937	63,9400
GEWGW30265	BASE TELEFONICA TRANS.DATOSS6	5,00	5,4423	27,2100
GEWGW30266	BASE TELEFONICA RJ45 P4	8,00	12,2013	97,6100
GEWGW30287	CONTENEDOR VACIO RJ45 C.5 P4	2,00	1,2510	2,5000
GEWGW30311	DESCRIPCION EN ELABORACION P4	1,00	6,1700	6,1700
GEWGW30332	DESCRIPCION EN ELABORACION P4	2,00	6,0800	12,1600
GEWGW30360	PORTAFUSIBLE 250V 16A P4	26,00	1,9622	51,0200
GEWGW30501	LAMPARA DE EMERGENCIA P4	5,00	22,4117	112,0600
GEWGW30614	TESTIGO SENCILLO DIFUSOR P4	2,00	2,2207	4,4400
GEWGW30636	ZUMBADOR 230V 8VA P4	10,00	4,4797	44,8000
GEWGW30903	TAPA CIEGA 3 MODULOS P4	15,00	1,1931	17,9000
GEWGW30905	MODULO CON SALIDA CABLE 14 P4	2,00	0,6580	1,3200
GEWGW30936	LAMPARA DE AMPOLLA 12V S1	34,00	0,6479	22,0300
GEWGW30937	LAMPARA DE AMPOLLA 24V S1	40,00	0,6479	25,9200
GEWGW30946	DESCRIPCION EN ELABORACION L9	36,00	4,0428	145,5400
GEWGW32001	PLACA GRIS PIZARRA 1 MODULOS6	15,00	3,6879	55,3200
GEWGW32002	PLACA GRIS PIZARRA 2 P4	84,00	3,4938	293,4800
GEWGW32003	PLACA GRIS PIZARRA 3 P4	3,00	3,5190	10,5600
GEWGW32004	PLACA GRIS PIZARRA 4 P4	3,00	10,0000	30,0000
GEWGW32006	PLACA GRIS PIZARRA 6 P4	7,00	6,3469	44,4300
GEWGW32011	PLACA GRIS TITANIO 1 MODULOS6	4,00	4,8800	19,5200
GEWGW32014	PLACA GRIS TITANIO 4 P4	3,00	5,7160	17,1500
GEWGW32018	PLACA GRIS TITANIO 6+6 P4	1,00	10,6259	10,6300
GEWGW32021	PLACA BLANCO NIEVE 1 MODULOS6	7,00	3,6822	25,7800
GEWGW32023	PLACA BLANCO NIEVE 3 P4	1,00	3,0340	3,0300
GEWGW32041	PLACA AMARANTO CLASICO 1 S6	74,00	6,9000	510,6000
GEWGW32051	PLACA 1M LATON LAMINADO S6	1,00	3,6100	3,6100
GEWGW32072	PLACA 2M.COLOR CROMO P4	1,00	3,0173	3,0200
GEWGW32374	DESCRIPCION EN ELABORACION S6	1,00	1,5700	1,5700
GEWGW32407	SOPORTE PLACA PLAYBUS 4+4 P4	3,00	1,3200	3,9600
GEWGW32408	SOPORTE PLACA PLAYBUS 6+6 P4	6,00	1,7338	10,4000
GEWGW32409	SOPORTE PLACA PLAYBUS 6+6+6P4	8,00	1,7586	14,0700
GEWGW34001	INTERRUPTOR UNIP. 10A F6	11,00	1,8683	20,5500
GEWGW34191	TAPA CIEGA NEGRA W1	3,00	0,7850	2,3600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEWGW34201	BASE 2P+T 10/16A NORMA S6	1,00	3,2953	3,3000
GEWGW34805	PLACA 1 MODULO ROJO GERANIOS6	1,00	0,9500	0,9500
GEWGW40032	CENTRAL PARED S/PUERTA 36+3E6	6,00	11,8473	71,0800
GEWGW40203	CENTRAL EMP.PUERTA B2	1,00	3,8953	3,9000
GEWGW40205	CENTRAL EMP.PUERTA E6	4,00	4,8578	19,4300
GEWGW40218	CENTRAL EMP.PUERTA GRIS E6	1,00	5,0725	5,0700
GEWGW40225TB	CUADRO DE DISTR.DEC.8M E6	1,00	8,3700	8,3700
GEWGW40225TN	CUADRO DE DISTR.DEC.8M E6	1,00	10,3850	10,3900
GEWGW40401	REGLETAS DE BORNES E6	1,00	3,1833	3,1800
GEWGW40402	REGLETAS DE BORNES E6	5,00	7,8400	39,2000
GEWGW40404	REGLETAS BORNES P/CENTRAL E6	4,00	8,8840	35,5400
GEWGW40604	CENTRALITA EMP. 8M.IP40 E6	3,00	20,7600	62,2800
GEWGW40608	CENTRALITA EMP.18M.IP40 E6	2,00	48,1800	96,3600
GEWGW44001	CAJA ENTRADAS CONICAS IP44 E6	19,00	0,7460	14,1700
GEWGW44002	CAJA ENTRADAS CONICAS IP44 E6	11,00	0,6759	7,4300
GEWGW44007	CAJA ENTRADAS CONICAS IP55 E6	1,00	7,2600	7,2600
GEWGW44008	CAJA ENTRADAS CONICAS IP55 E6	1,00	8,5740	8,5700
GEWGW44026	CAJA IP55 150X110X70 1/4 G.E6	20,00	1,8535	37,0700
GEWGW44205	CAJA PAREDES LISAS IP56 E6	19,00	1,2700	24,1300
GEWGW44207	CAJA PAREDES LISAS IP56 E6	4,00	3,2000	12,8000
GEWGW44236	CAJA .IP55 150X110X70 E6	2,00	1,3000	2,6000
GEWGW44616	PLACA DE FONDO CHAPA E6	6,00	1,4833	8,9000
GEWGW44621	ESTRIBO PARA FIJACION CAJASE6	9,00	0,1236	1,1100
GEWGW44629	PLACA FONDO MATERIAL E6	2,00	12,5314	25,0600
GEWGW46445	CIERRE LLAVE CO ASIDERO E6	1,00	8,7293	8,7300
GEWGW46451	JUEGO 4 ESTRIBOS DE ACERO E6	4,00	9,5467	38,1900
GEWGW48002	CAJA DERIVACION 118x96x50 E6	6,00	0,3690	2,2100
GEWGW48004	CAJA DERIVACION 152x98x70 E6	8,00	0,5250	4,2000
GEWGW48006	CAJA DERIVACION 196x152x70 E6	1,00	1,3000	1,3000
GEWGW48207	CAJA DERIVACION 227x227X120E6	3,00	13,7373	41,2100
GEWGW50208	MANGUITO FLEXIBLE PROTEGIDOW1	4,00	0,1863	0,7500
GEWGW50210	MANGUITO FLEXIBLE PROTEGIDOW1	7,00	1,8520	12,9600
GEWGW50212	MANGUITO FLEXIBLE PROTEGIDOW1	1,00	6,0550	6,0600
GEWGW50415	RACOR TUBO/CAJA 16 W1	50,00	0,4970	24,8500
GEWGW50416	RACOR TUBO/CAJA 20 W1	75,00	0,6216	46,6200
GEWGW50418	RACOR TUBO/CAJA 32 W1	4,00	1,1290	4,5200
GEWGW50421	RACOR TUBO/CAJA FLEXIBLE 16W1	700,00	0,1130	79,1000
GEWGW50423	RACOR TUBO/CAJA FLEXIBLE 20W1	19,00	0,1750	3,3300
GEWGW50424	RACOR TUBO/CAJA FLEXIBLE 25W1	8,00	0,1650	1,3200
GEWGW50427	RACOR TUBO/CAJA FLEXIBLE 50W1	1,00	0,4620	0,4600
GEWGW50604	SOPORTE DE RESORTE PARA W1	30,00	0,1099	3,3000
GEWGW50605	SOPORTE DE ABRAZADERA PARA W1	1.300,00	0,0662	86,0600
GEWGW50608	SOPORTE DE ABRAZADERA PARA W1	807,00	0,1266	102,1700
GEWGW52024	PRENSAESTOPAS C/ALOJ.TUBO W1	10,00	0,2910	2,9100
GEWGW52228	BASE ATORN.BRIDAS HASTA 5MM7A	900,00	0,0339	30,5100
GEWGW60002	CLAVIJA PROTEGIDA 3P+T 16A X2	2,00	7,9200	15,8400
GEWGW60008	CLAVIJA PROTEGIDA 3P+T 16A X2	23,00	1,5320	35,2400
GEWGW60009H	CLAVIJA MOV.HP IP44 3P+N+T X1	8,00	5,7600	46,0800
GEWGW60016	CLAVIJA PROTEGIDA 3P+T 32A X2	26,00	11,6400	302,6400
GEWGW60026	CLAVIJA ESTANCA 2P+T 16A X2	4,00	3,4900	13,9600
GEWGW60028	CLAVIJA ESTANCA 3P+N+T 16A X2	1,00	15,6000	15,6000
GEWGW60029	CLAVIJA ESTANCA 2P+T 16A X2	1,00	12,4800	12,4800
GEWGW60034	CLAVIJA ESTANCA 2P+T 32A X2	2,00	17,4000	34,8000
GEWGW60617	CLAVIJA AÉREA ESTANCA X2	1,00	18,8500	18,8500
GEWGW62019	PROLONGADOR PROTEGIDO 32A X2	3,00	12,9000	38,7000
GEWGW62021	PROLONGADOR PROTEGIDO 32A X2	2,00	14,3400	28,6800
GEWGW62026	PROLONGADOR ESTANCO 16A X2	3,00	13,0200	39,0600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEWGW62030	PROLONGADOR ESTANCO 16A X2	14,00	15,1000	211,4000
GEWGW62033	PROLONGADOR ESTANCO 16A X2	2,00	17,8200	35,6400
GEWGW62206	BASE EMPOTRABLE 10\$PROT.16AX2	1,00	3,6700	3,6700
GEWGW62209H	BASE.INC.10° HP IP44 3P+T X1	4,00	6,3400	25,3600
GEWGW62216	BASE EMPOTRABLE 10\$PROT.32AX2	7,00	11,3400	79,3800
GEWGW62219	BASE EMPOTRABLE 10\$PROT.32AX2	10,00	15,0600	150,6000
GEWGW62227	BASE EMPOTRABLE 10\$EST.16A X2	6,00	11,8000	70,8000
GEWGW63052	BASE MOVIL EST.63A 3P+T X2	1,00	39,2000	39,2000
GEWGW63253	BASE FIJA 10\$ 63A 3P+T 380VX2	1,00	57,9000	57,9000
GEWGW64024	MULTIPLICADOR 3 SAL.16A X2	8,00	18,7415	149,9300
GEWGW64026	MULTIPLICADOR 3 SAL.16A X2	1,00	22,3500	22,3500
GEWGW66305	BASE EMPOTRAR VERT.16A 3P+TX2	1,00	54,0600	54,0600
GEWGW66317	BASE EMPOTR.VERT.32A 3P+N+TX2	3,00	78,0000	234,0000
GEWGW66481	COMBIBLOC S/F.IP55 2P+T X2	2,00	71,2800	142,5600
GEWGW66486	COMBIBLOC S/F.IP55 3P+N+T X2	1,00	73,2000	73,2000
GEWGW66677	CAJA FONDO INT.B.H.16/32A X2	1,00	7,0000	7,0000
GEWGW68504	DESCRIPCION EN ELABORACION 3A	2,00	114,4000	228,8000
GEWGW74004	PULSADOR AL RAS NO LUMINOSOJ6	2,00	3,6000	7,2000
GEWGW80610	PLAFON RECTANGULAR IP55 E27J3	1,00	18,2800	18,2800
GEWGW80619	PLAFON REDONDO IP55 200x115J3	1,00	19,3455	19,3500
GEWGW80651	TONDA ES D.180 60W E27 IP444M	1,00	4,6900	4,6900
GEWGW81224	STARTEC 65 NP 24W 1H G8	15,00	117,0000	1.755,0000
GEWGW82324	ASTRID 210 2X26W 230V-50HZ J4	5,00	57,7800	288,9000
GEWGW82344	ASTRID210 2X26/2X32W EL J4	8,00	50,6000	404,8000
GEWGW82352	ASTRID 210 2X18W J4	1,00	61,6000	61,6000
GEWGW82354	ASTRID 210 2X26W J4	5,00	61,6000	308,0000
GEWGW83029M	HALLE C/L 250W ME 1KV J4	2,00	385,0000	770,0000
GEWGW84201	PROYECTOR IP55 500W GRIS J4	2,00	20,5000	41,0000
GEWGW84202	PROYECTOR IP55 1000W J4	1,00	49,5000	49,5000
GEWGW84206	PROYECTOR IP55 J4	2,00	58,0000	116,0000
GEWGW84296	DIFUSOR DE LUZ J4	1,00	360,0000	360,0000
GEWGW84644	COLOSSEUM SIM. 2000W MN 4M	1,00	588,0000	588,0000
GEWGW84648	COLOSSEUM SIMET. EXTENSIVA 4M	1,00	360,0000	360,0000
GEWGW84887	HERCULES 400W ME 230V-50HZ J4	2,00	103,2000	206,4000
GEWGW85104M	HORUS C/L 540X430 S.D.400W J4	1,00	108,9000	108,9000
GEWGW86110	LUMINARIA VIARIA J4	1,00	109,2159	109,2200
GEWGW86166	MENSULA ATAQUE W1	4,00	21,2000	84,8000
GEWGW86176	INDY1 50/70W SE-ST J4	1,00	207,4000	207,4000
GEWGW90049	INTER. MAGNET. COMP.2P F6	6,00	47,5200	285,1200
GEWGW90228	INTER. MAGNET. COMP.1P+N F6	16,00	31,2000	499,2000
GEWGW90229	INTER. MAGNET. COMP.1P+N F6	22,00	36,1120	794,4600
GEWGW90230	INTER. MAGNET. COMP.1P+N F6	23,00	36,1200	830,7600
GEWGW90248	INTER. MAGNET. COMP.2P F6	22,00	61,8000	1.359,6000
GEWGW90249	INTER. MAGNET. COMP.2P F6	17,00	61,8000	1.050,6000
GEWGW90250	INTER. MAGNET. COMP.2P F6	19,00	67,8000	1.288,2000
GEWGW90266	INTER. MAGNET. COMP.3P F6	12,00	85,2000	1.022,4000
GEWGW90267	INTER. MAGNET. COMP.3P F6	3,00	85,2000	255,6000
GEWGW90268	INTER. MAGNET. COMP.3P F6	12,00	85,2000	1.022,4000
GEWGW90269	INTER. MAGNET. COMP.3P F6	12,00	85,2000	1.022,4000
GEWGW90270	INTER. MAGNET. COMP.3P F6	9,00	90,1000	810,9000
GEWGW90286	INTER. MAGNET. COMP.4P F6	1,00	83,2000	83,2000
GEWGW90288	INTER. MAGNET. COMP. 4P F6	3,00	26,2500	78,7500
GEWGW90289	INTER. MAGNET. COMP. 4P F6	1,00	26,2500	26,2500
GEWGW90290	INTER. MAGNET. COMP. 4P F6	1,00	36,6800	36,6800
GEWGW92046	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. 2PF6	3,00	32,6500	97,9500
GEWGW92047	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. 2PF6	2,00	39,2000	78,4000
GEWGW92048	INTERRUPTOR MAGNETOTERM.2P F6	1,00	39,9000	39,9000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GEWGW92049	INTERRUPTOR MAGNETOTERM.2P F6	1,00	12,4000	12,4000
GEWGW92052	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. 2PF6	1,00	114,0000	114,0000
GEWGW92053	INTERRUPTOR F6	1,00	25,6100	25,6100
GEWGW92086	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. 4PF6	4,00	71,4000	285,6000
GEWGW92088	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. 4PF6	1,00	73,9000	73,9000
GEWGW92090	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. 4PF6	3,00	73,9500	221,8500
GEWGW92091	INTERRUPTOR MAGNETOTERM.4P F6	1,00	89,5000	89,5000
GEWGW92686	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. 4PF6	1,00	112,7000	112,7000
GEWGW93526	MT60 V RESID.-INT.MAGN. F6	3,00	8,4500	25,3500
GEWGW93527	MT60 V RESID.-INT.MAGN. F6	2,00	10,1400	20,2800
GEWGW93528	MT60 V RESID.-INT.MAGN. F6	1,00	10,1400	10,1400
GEWGW93546	MT60 V RESID.-INT.MAGN. 2P F6	1,00	8,9000	8,9000
GEWGW94130	INT.MAGN.DIF.C.2P C32 F6	1,00	142,5000	142,5000
GEWGW94177	INT.MAGN.DIF.C.4P C16 F6	1,00	145,8000	145,8000
GEWGW94280	INT.MAGN.DIF.C.4P C32 F6	1,00	395,5000	395,5000
GEWGW94403	BLOQUE DIF.2P IN<25A F4	2,00	91,2000	182,4000
GEWGW94617	SD 2P.25A INSTANT.AC/0,03 F4	1,00	55,2600	55,2600
GEWGW94629	SD 2P.40A INSTANT.AC/0,3 F4	7,00	49,7600	348,3200
GEWGW94662	SD 4P.25A INSTANT.AC/0,03 F4	5,00	182,1000	910,5000
GEWGW94697	SD 4P.25A INSTANT.AC/0,03 F4	1,00	52,0000	52,0000
GEWGW94699	SD 4P.25A INSTANT.AC/0,3 F4	1,00	58,5000	58,5000
GEWGW94757	SD 4P.63A INSTANT.AC/0,03 F4	2,00	113,5000	227,0000
GEWGW94761	SD 4P.80A INSTANT.AC/0,03 F4	4,00	147,5000	590,0000
GEWGW94827	SD 2P.40A INSTANT.A/0,03 F4	1,00	89,9800	89,9800
GEWGW95428	BL. DIFF. HP 4P IN<125A F4	1,00	203,0000	203,0000
GEWGW96283	PULSADOR LUMINOSO J6	20,00	15,7000	314,0000
GEWGW96581	LÁMPARA DE SEÑAL.ÚNICO ROJOG6	1,00	7,8000	7,8000
GEWGW96916	RELE GESTION CARGAS K6	1,00	96,0000	96,0000
GEWGW97040	MTS 160 N 36KA 4P 25A B2	1,00	211,0000	211,0000
T o t a l . . . GEW				30.021,41

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GOL11205510	TELEFONO T-510R	B4	2,00	9,3500
				18,7000
		T o t a l	. . . GOL	18,70

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GSE3001G	INTERRUPTOR II 16A 380V S6	4,00	5,5900	22,3600
GSE3001LB	INTERRUPTOR II C/LUMINOSO S1	1,00	4,7100	4,7100
GSE3001LG	INTERRUPTOR II C/LUMINOSO S1	40,00	5,0500	202,0000
GSE3003LG	CONMUTADOR I C/LUMINOSO S1	2,00	5,7000	11,4000
GSE3004B	eun3004b S1	119,00	5,7000	678,3000
GSE3004G	INTERRUPTOR C/DOBLE MANDO S1	88,00	5,7000	501,6000
GSE3005G	INTERRUPTOR DOBLE I 16A S6	24,00	7,8000	187,2000
GSE3010499	CONMUTADOR DOBLE 10A 250V S6	1,00	7,5630	7,5600
GSE3011B	BASE ENCHUFE II BLANCA S6	30,00	2,6200	78,6000
GSE3013B	BASE ENCHUFE II+T BLANCA S6	40,00	3,7100	148,4000
GSE3013G	BASE ENCHUFE II+T GRIS S6	14,00	3,7100	51,9400
GSE3015B	BASE ENCHUFE DIFERENCIAL IIS1	50,00	4,9500	247,5000
GSE3018G	BASE ENCHUFE II+TL GRIS S1	5,00	2,2000	11,0000
GSE3026B	CLAVIJA DIFERENCIAL II S1	48,00	2,4131	115,8300
GSE3026G	CLAVIJA DIFERENCIAL II GRISS1	26,00	2,4131	62,7400
GSE3029NG	CLAVIJA ADAPTADORA S1	22,00	4,5500	100,1000
GSE3031G	TOMA DE PROLONGADOR II GRISS1	10,00	2,9500	29,5000
GSE3032B	TOMA DE PROLONGADOR III+TT S1	4,00	3,5500	14,2000
GSE3032G	TOMA DE PROLONGADOR III+TT S1	33,00	3,5500	117,1500
GSE3035G	PORTAFUSIBLE III 16A GRIS S1	4,00	3,1500	12,6000
GSE3050R	PILOTO SEÑALIZACION H3	3,00	4,4000	13,2000
GSE3051220	LAMPARA NEON P/PILOTOS S1	20,00	2,9800	59,6000
GSE3052	LAMPARA NEON P/PILOTOS 3062S6	39,00	2,9500	115,0500
GSE3054LG	PULSADOR LUZ C/PILOTO GRIS J6	15,00	8,9000	133,5000
GSE3056B	MANIJA PORTAFUSIBLES S1	52,00	1,8000	93,6000
GSE3057	PULSADOR DOBLE MARCHA-PARO J6	9,00	13,4000	120,6000
GSE3065B	PLACA CIEGA BLANCA S6	50,00	1,5300	76,5000
GSE3065G	PLACA CIEGA GRIS S6	34,00	1,5300	52,0200
GSE3070G	PLACA 1 MOD.ESTRECHO P/CAJAS6	356,00	2,1100	751,1600
GSE3071G	PLACA 2 MODULOS GRIS S6	13,00	2,2200	28,8600
GSE3072B	PLACA 3 MODULOS BLANCA S6	6,00	4,5100	27,0600
GSE3072G	PLACA 3 MODULOS GRIS S6	52,00	4,5100	234,5200
GSE3078B	PLACA 1 M.DOUBLE+1 M.BLANCA S6	23,00	4,9000	112,7000
GSE3078G	PLACA 1 M.DOUBLE+1 M.GRIS S1	28,00	4,9000	137,2000
GSE3084B	CRUZAMIENTO I BLANCO S6	42,00	11,6500	489,3000
GSE3084G	CRUZAMIENTO I GRIS S1	8,00	11,6500	93,2000
GSE3084LB	CRUZAMIENTO I BLANCO S1	10,00	13,7000	137,0000
GSE3084LG	CRUZAMIENTO I GRIS C/PILOTOS1	11,00	5,9720	65,6900
GSE3085B	INTERRUPTOR I 25A BLANCO S1	17,00	5,4200	92,1400
GSE3085G	INTERRUPTOR I 25A GRIS S1	7,00	3,8000	26,6000
GSE3089B	PLACA INDUSTRIAL 1 S6	264,00	2,5040	661,0600
GSE3089G	PLACA INDUSTRIAL 1 S6	82,00	3,8000	311,6000
GSE3092MB	TAPA C/ZOCALO SUPERFICIE 1 S6	18,00	4,6400	83,5200
GSE3092MG	TAPA C/ZOCALO SUPERFICIE 1 S6	66,00	4,6400	306,2400
GSE3095B	PLACA MECANISMOS S/ESTRELLAS6	200,00	3,1000	620,0000
GSE3098MG	TAPA C/ZOCALO SUPERFICIE 2 S6	5,00	5,8000	29,0000
GSE3165NB	BASE ENCHUFE II 16A BLANCO S6	4,00	3,4300	13,7200
GSE3165NG	BASE ENCHUFE II 16A GRIS S6	80,00	3,4300	274,4000
GSE3166NB	BASE ENCHUFE II+T 16A S6	40,00	4,1000	164,0000
GSE3166NG	BASE ENCHUFE II+T 16A GRIS S6	180,00	4,1000	738,0000
GSE3168B	CLAVIJA NORMAL II+TT BLANCAS1	137,00	2,0900	286,3300
GSE3168G	CLAVIJA NORMAL II+TT GRIS S1	70,00	2,0900	146,3000
GSE3609	CAJA IP54 ALOJAMIENTO 2 E6	32,00	10,1640	325,2500
GSE36091	CAJA IP54 ALOJAMIENTO 2 S1	19,00	6,2640	119,0200
GSE3613	CAJA IP54 ALOJAMIENTO E6	8,00	12,1080	96,8600
GSE3650B	CAJA 1 MODULO TUBO PG-16 E6	95,00	2,9800	283,1000
GSE4090125	TECLA INTERRUPTOR I MARFIL S6	1,00	0,6500	0,6500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GSE6093625	TECLA BASE II+TTL	S1	1,6600	1,6600
GSE7040929	MARCO 2 EL. MONTADO	S6	8,6300	60,4100
GSE7045229	MARCO 1 EL. MONTADO	S6	4,8600	19,4400
GSE7090130	TECLA INTERRUPTOR (ALUMINIOS)	S6	2,7600	2,7600
GSE7090625	TECLA PULSADOR CAMPANA	J6	1,9900	29,8500
GSE7091230	TECLA DOBLE INTERRUPTOR	S6	4,8100	461,7600
GSE7091625P	TECLA PULSADOR LUZ	J6	3,3400	46,7600
GSE7093625	TAPA BASE ENCHUFE II+T	S1	1,3400	13,4000
GSE7093629	TAPA BASE ENCHUFE II+T	S1	2,2300	28,9900
GSE7095130	CARÁTULA TOMA R/TV-SAT		20,00	58,0000
GSE7099325	TAPA P/CONECTOR RJ-11/45	S6	1,8800	31,9600
GSE8703602	BASE ENCHUFE II+TL 10/16A	S1	2,4600	123,0000
GSEMGU341518	RJ45 CAT 6 UNSHIELDED 2MOD.		3,00	29,7600
GSEU1000207	CONTENEDOR IP 55	S6	5,2400	52,4000
GSEU1100207	MARCO BASTIDOR IP 55	S6	3,9700	31,7600
GSEU200225	MARCO BASIC 1 ELEMENTO	S6	2,00	2,2000
GSEU2002559	MARCO BASIC + 1 ELEMENTO	S6	1,2500	71,2500
GSEU2002858	MARCO BASIC + 1 ELEMENTO	S6	1,2500	45,0000
GSEU2004559	MARCO BASIC + 2 ELEMENTOS	S6	2,5300	73,3700
GSEU2004858	MARCO BASIC + 2 ELEMENTOS	S6	2,5300	73,3700
GSEU200618	MARCO BASIC 3 ELEMENTOS	S6	3,6100	3,6100
GSEU2006559	MARCO BASIC + 3 ELEMENTOS	S6	4,0600	40,6000
GSEU200825	MARCO BASIC 4 ELEMENTOS	S6	7,00	33,8800
GSEU2008559	MARCO BASIC + 4 ELEMENTOS	S6	5,6000	44,8000
GSEU2008858	MARCO BASIC + 4 ELEMENTOS	S6	5,6000	56,0000
GSEU303125	TAPA 2P 10 A. ESTRECHO	S6	3,0300	27,2700
GSEU303130	TOMA	S6	3,9400	3,9400
GSEU303630	TOMA	S1	2,6200	2,6200
GSEU303703	TAPA 2P+TTL ROJO SEGURIDAD	S1	2,1300	76,6800
GSEU303712TA	T.C.2P+TTL TAPITA ABATIBLE	S1	4,6200	41,5800
GSEU303730TA	T.C.2P+TTL 16A, TLLOS, C/S.	S1	7,00	56,9800
GSEU306703	TC DOBLE 2P+TTL. SEGURIDAD.	S6	10,5900	624,8100
GSEU306718	TC DOBLE 2P+TTL. SEGURIDAD.	S6	8,1400	8,1400
GSEU310118N	INTERRUPTOR PIL.	S6	9,2500	111,0000
GSEU310125	INTERRUPTOR ESTRECHO	S6	1,8800	1,8800
GSEU310130	INT.UNIPOLAR MODUL.ESTRECHO	S6	2,9300	61,5300
GSEU310130N	INT.UNIPOLAR	S6	8,2400	263,6800
GSEU310312N	CONMUTADOR 10AX	S6	8,6800	8,6800
GSEU310318	CONMUTADOR ESTRECHO	S6	2,3900	2,3900
GSEU310330	CONMUTADOR MODUL.ESTRECHO	S6	3,4200	119,7000
GSEU310512	CRUZAMIENTO 10AX	S6	7,3000	146,0000
GSEU310512N	CRUZAMIENTO 10AX	S6	12,9800	116,8200
GSEU310525	CRUZAMIENTO ESTRECHO	S6	5,8800	323,4000
GSEU310530	CRUZAMIENTO MODUL.ESTRECHO	S6	7,3000	138,7000
GSEU310530N	CRUZAMIENTO	S6	12,9800	51,9200
GSEU310612	PULSADOR 10A MOD.ESTRECHO	S6	3,9000	140,4000
GSEU310612C	PULS.10A SIMB TIMBRE	S6	4,1000	41,0000
GSEU310612L	PULS.10A SIMB LUZ	S6	4,1000	41,0000
GSEU310612N	PULS.10A MOD.ESTRECHO C/P	S6	8,9300	89,3000
GSEU310618C	PULSADOR CAMPANA ESTRECHO	J6	2,7400	71,2400
GSEU310618CN	PULSADOR CAMPANA CON PILOTO	J6	6,8700	137,4000
GSEU310618L	PULSADOR LUZ ESTRECHO	J6	2,0600	57,6800
GSEU310618LN	PULSADOR LUZ CON PILOTO	J6	6,8700	123,6600
GSEU310618N	PULSADOR ESTRECHO CON	J6	6,8000	68,0000
GSEU310625	PULSADOR ESTRECHO	J6	2,7500	99,0000
GSEU310625C	PULSADOR CAMPANA ESTRECHO	J6	3,5700	107,1000
GSEU310625CN	PULSADOR CAMPANA CON PILOTO	J6	6,8700	137,4000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GSEU310625L	PULSADOR LUZ ESTRECHO	J6	30,00	2,7400	82,2000
GSEU310625LN	PULSADOR LUZ CON PILOTO	J6	45,00	6,7700	304,6500
GSEU310625N	PULSADOR ESTRECHO CON	J6	20,00	6,8000	136,0000
GSEU310630	PULSADOR	J6	25,00	3,9000	97,5000
GSEU310630C	PULSADOR MODUL.ESTRECHO	J6	9,00	4,1000	36,9000
GSEU310630L	PULSADOR MODUL.ESTRECHO	J6	10,00	4,1000	41,0000
GSEU310630N	PULSADOR	J6	3,00	8,9300	26,7900
GSEU320112N	INT.UNIPOLAR 10AX MOD.ANCHOS6		13,00	6,2200	80,8600
GSEU320118N	INTERRUPTOR PIL.	S6	3,00	6,2000	18,6000
GSEU320125	INTERRUPTOR ANCHO	S6	5,00	1,9600	9,8000
GSEU320125N	INTERRUPTOR PIL.	S6	8,00	5,1200	40,9600
GSEU320130N	INT.UNIPOLAR MODUL.ANCHO	S6	48,00	8,3300	399,8400
GSEU320312	CONMUTADOR 10AX MOD.ANCHO	S6	25,00	3,5300	88,2500
GSEU320312N	CONMUTADOR 10AX MOD.ANCHO	S6	19,00	1,9600	37,2400
GSEU320325	CONMUTADOR ANCHO	S6	5,00	2,3500	11,7500
GSEU320330N	CONMUTADOR MODUL.ANCHO	S6	4,00	8,7600	35,0400
GSEU320512	CRUZAMIENTO 10AX MOD.ANCHO	S6	18,00	7,3600	132,4800
GSEU320525	CRUZAMIENTO ANCHO	S6	19,00	5,8700	111,5300
GSEU320530	CRUZAMIENTO MODUL.ANCHO	S6	20,00	7,3600	147,2000
GSEU320530N	CRUZAMIENTO MODUL.ANCHO	S6	11,00	13,0600	143,6600
GSEU320612	PULSADOR 10A MODULO ANCHO	S6	16,00	3,9500	63,2000
GSEU320612C	PULS.10A SIMB TIMBRE	S6	9,00	4,1900	37,7100
GSEU320612L	PULS.10A SIMB LUZ MOD.ANCHOS6		10,00	4,1900	41,9000
GSEU320618C	PULSADOR CAMPANA ANCHO	J6	45,00	2,8000	126,0000
GSEU320618CN	PULSADOR CAMPANA CON PILOTOJ6		8,00	6,9000	55,2000
GSEU320618L	PULSADOR LUZ ANCHO	J6	26,00	2,8000	72,8000
GSEU320618LN	PULSADOR LUZ CON PILOTO	J6	10,00	6,9000	69,0000
GSEU320618N	PULSADOR ANCHO CON PILOTO	J6	3,00	6,8300	20,4900
GSEU320625	PULSADOR ANCHO	J6	15,00	2,7400	41,1000
GSEU320625C	PULSADOR CAMPANA ANCHO	J6	13,00	2,8100	36,5300
GSEU320625CN	PULSADOR CAMPANA CON PILOTOJ6		19,00	6,9000	131,1000
GSEU320625L	PULSADOR LUZ ANCHO	J6	26,00	2,8900	75,1400
GSEU320625LN	PULSADOR LUZ CON PILOTO	J6	31,00	6,9000	213,9000
GSEU320625N	PULSADOR ANCHO CON PILOTO	J6	10,00	5,1100	51,1000
GSEU320630	PULSADOR	J6	30,00	3,9500	118,5000
GSEU320630C	PULSADOR MODUL.ANCHO	J6	24,00	4,1800	100,3200
GSEU320630CN	PULSADOR MODUL.ANCHO	J6	8,00	8,9800	71,8400
GSEU320630L	PULSADOR MODUL.ANCHO	J6	4,00	4,1900	16,7600
GSEU320630LN	PULSADOR MODUL.ANCHO	J6	25,00	8,3600	209,0000
GSEU320630N	PULSADOR	J6	1,00	8,9200	8,9200
GSEU320712	PULSADOR PERSIANAS 10A	S6	1,00	8,9200	8,9200
GSEU320725	PULSADOR PERSIANAS	J6	5,00	8,8800	44,4000
GSEU320730	PULSADOR PERSIANAS	J6	11,00	10,3400	113,7400
GSEU320812	INTERRUPT PERSIANAS 10A	S6	10,00	10,3400	103,4000
GSEU320825	INTERRUPTOR PERSIANAS	S6	7,00	8,8700	62,0900
GSEU320830	INT.PERSIANAS MODUL.ANCHO	S6	10,00	10,3400	103,4000
GSEU321125	DOBLE INTERRUPTOR	S6	5,00	3,8700	19,3500
GSEU345112	TOMA TV-FM DERIVACIÓN ÚNICAS6		8,00	10,1100	80,8800
GSEU345125	TOMA TV/FM. UNICA	S6	10,00	8,8200	88,2000
GSEU345218	TOMA TV/FM. FINAL	S6	5,00	8,8200	44,1000
GSEU345225	TOMA TV/FM. FINAL	S6	40,00	8,8200	352,8000
GSEU345312	TOMATV-FM SERIE INTERMEDIA	S6	83,00	10,1100	839,1300
GSEU345325	TOMA TV/FM. INTERMEDIA	S6	1,00	8,8200	8,8200
GSEU345330	TOMA TV-FM SERIE INTERMEDIAS6		88,00	10,1100	889,6800
GSEU345425	TOMA R-TV/SAT UNICA	S6	10,00	12,5100	125,1000
GSEU345525	TOMA R-TV/SAT FINAL	S6	30,00	12,5100	375,3000
GSEU345625	TOMA R-TV/SAT INTERMEDIA	S6	8,00	7,8100	62,4800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GSEU347012	TOMARJ45 CAT5E MODULO S6	8,00	9,5700	76,5600
GSEU347025	TOMA RJ-45 CAT.5E. UTP S6	20,00	10,1600	203,2000
GSEU347030	TOMA RJ45 S6	2,00	9,5700	19,1400
GSEU347112	TOMARJ45 CAT5E MODULO ANCHOS6	1,00	9,7000	9,7000
GSEU347125	TOMA RJ-45 CAT.5E. UTP S6	16,00	7,9200	126,7200
GSEU347130	TOMA RJ45 S6	1,00	9,7000	9,7000
GSEU347412	TOMARJ45 CAT6 MODULO S6	7,00	11,5800	81,0600
GSEU347425	TOMA RJ-45 CAT.6. UTP ESTR.S6	19,00	9,7600	185,4400
GSEU347430	TOMA RJ45 S6	40,00	11,5800	463,2000
GSEU347512	TOMARJ45 CAT6 MODULO ANCHO S6	7,00	11,7100	81,9700
GSEU347525	TOMA RJ-45 CAT.6. UTP ANCHOS6	19,00	9,9000	188,1000
GSEU347530	TOMA RJ45 S6	15,00	11,7100	175,6500
GSEU348718	TOMA ALTAVOZ EMBOR.RAP. G4	10,00	4,6800	46,8000
GSEU349025	TOMA RJ-11 4 CONT. ESTRECHOS6	22,00	5,2400	115,2800
GSEU349112	RJ12 6 CONTACTOS MODULO S6	10,00	6,5800	65,8000
GSEU349130	TOMA TELEF.RJ12,6 S6	2,00	6,5800	13,1600
GSEU349225	TOMA RJ-11 4 CONT. ANCHO S6	12,00	5,3200	63,8400
GSEU349325	TOMA RJ-12 6 C. ANCHO S6	10,00	7,8200	78,2000
GSEU349712	RJ12 6 CONTACTOS MODULO S6	7,00	6,7300	47,1100
GSEU349718	TOMA RJ-12 6 CONT. ANCHO S6	10,00	6,9100	69,1000
GSEU351118	CONMUTADOR REGULADOR S6	1,00	38,5200	38,5200
GSEU351130	CONMUTADOR REGULADOR S6	1,00	38,5200	38,5200
GSEU351512	PULSADOR REGULADOR J6	1,00	62,5400	62,5400
GSEU363118	PORTAFUSIBLES MOD.ANCHO, F1	2,00	6,2600	12,5200
GSEU365530	INTERRUPTOR MAGNETOTÉRMICO S6	1,00	20,5200	20,5200
GSEU3776T	PILOTO BALIZADO	1,00	42,4000	42,4000
GSEU378512	ZUMBADOR220V 50-60HZ	7,00	12,4100	86,8700
GSEU378518	ZUMBADOR	33,00	11,1000	366,3000
GSEU378530	ZUMBADOR 220V,50-60	10,00	12,4000	124,0000
GSEU386030	SALIDA CABLES,3 S6	8,00	2,9200	23,3600
GSEU386212	SALIDA CABLE 16A MODULO S6	2,00	4,1400	8,2800
GSEU386218	SALIDA CABLES ANCHO S6	1,00	2,7900	2,7900
GSEU400013	EMBELLECEDOR BRONCE S6	39,00	1,4100	54,9900
GSEU400024	EMBELLECEDOR CAVA S6	39,00	1,4100	54,9900
GSEU400042	EMBELLECEDOR AZUL INDIGO S6	21,00	1,4600	30,6600
GSEU400051	EMBELLECEDOR TERRACOTA S6	8,00	1,4130	11,3000
GSEU400054	EMBELLECEDOR AZUL GLACIAR S6	19,00	1,4100	26,7900
GSEU400059	EMBELLECEDOR CREMA S6	4,00	0,3300	1,3200
GSEU400418	MARCO COLORS 2 ELEMENTOS S6	1,00	2,0000	2,0000
GSEU400625	MARCO COLORS 3 ELEMENTOS S6	8,00	3,1800	25,4400
GSEU400818	MARCO COLORS 4 ELEMENTOS S6	9,00	4,4200	39,7800
GSEU400825	MARCO COLORS 4 ELEMENTOS S6	10,00	4,4200	44,2000
GSEU410118	MARCO ALLEGRO 1 MOD. POLAR S6	19,00	0,9800	18,6200
GSEU410224	MARCO ALLEGRO 2 MOD. CAVA S6	5,00	4,4200	22,1000
GSEU410251	MARCO ALLEGRO 2 MOD. S6	5,00	4,2400	21,2000
GSEU410264	MARCO ALLEGRO 2 MOD. DORADOS6	10,00	5,5200	55,2000
GSEU410313	MARCO ALLEGRO 3 MOD. BRONCES6	5,00	4,4400	22,2000
GSEU410324	MARCO ALLEGRO 3 MOD. CAVA S6	2,00	4,2700	8,5400
GSEU410330	MARCO A ITALIA HORIZONTAL 3S6	6,00	4,2700	25,6200
GSEU410351	MARCO ALLEGRO 3 MOD. S6	4,00	4,2700	17,0800
GSEU410362	MARCO ALLEGRO 3 MOD. S6	9,00	1,4000	12,6000
GSEU410364	MARCO ALLEGRO 3 MOD. DORADOS6	4,00	4,4400	17,7600
GSEU410413	MARCO ALLEGRO 4 MOD. BRONCES6	5,00	5,8300	29,1500
GSEU410424	MARCO ALLEGRO 4 MOD. CAVA S6	5,00	6,3450	31,7300
GSEU410442	MARCO ALLEGRO 4 MOD. AZUL S6	5,00	5,3600	26,8000
GSEU410451	MARCO ALLEGRO 4 MOD. S6	6,00	6,3100	37,8600
GSEU410454	MARCO ALLEGRO 4 MOD. AZUL S6	3,00	5,8300	17,4900

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GSEU410458	MARCO ALLEGRO 4 MOD. GRIS S6	4,00	7,5800	30,3200
GSEU410460	MARCO ALLEGRO 4 MOD. PLATA S6	4,00	6,3500	25,4000
GSEU410462	MARCO ALLEGRO 4 MOD. S6	5,00	6,3500	31,7500
GSEU410464	MARCO ALLEGRO 4 MOD. DORADOS6	5,00	5,8300	29,1500
GSEU520118	INTERRUPTOR CON BASTIDOR S6	86,00	1,6600	142,7600
GSEU520318	CONMUTADOR CON BASTIDOR S6	74,00	1,8800	139,1200
GSEU600225	MARCO PLUS 1 ELEM. (MARFIL) S6	9,00	2,1700	19,5300
GSEU6002542	MARCO PLUS 1 ELEM. (AZUL S6	18,00	3,7800	68,0400
GSEU6002551	MARCO PLUS 1 S6	17,00	4,3900	74,6300
GSEU6002554	MARCO PLUS 1 ELEM. (AZUL S6	19,00	4,6300	87,9700
GSEU6002563	MARCO PLUS 1 ELEM. (VERDE S6	20,00	3,2000	64,0000
GSEU6002565	MARCO PLUS 1 ELEM. (GRIS S6	17,00	2,9000	49,3000
GSEU6002566	MARCO PLUS 1 ELEM. (VERDE S6	14,00	3,7800	52,9200
GSEU6002567	MARCO PLUS 1 ELEM. (ARENA) S6	6,00	2,9000	17,4000
GSEU6002569	MARCO PLUS 1 ELEM. (ORANGE)S6	17,00	2,9000	49,3000
GSEU6002570	MARCO PLUS 1 ELEM. (VERDE S1	10,00	2,5200	25,2000
GSEU6002572	MARCO PLUS 1 ELEM. (GRANATE)S6	28,00	2,9000	81,2000
GSEU6002573	MARCO PLUS 1 ELEM. (AZUL S1	20,00	2,5200	50,4000
GSEU6002576	MARCO PLUS 1 ELEM. (MALVA) S6	20,00	2,9000	58,0000
GSEU6002577	MARCO PLUS 1 ELEM. (GRIS S6	3,00	3,2000	9,6000
GSEU6002842	MARCO PLUS 1 ELEM. (AZUL S6	4,00	3,7800	15,1200
GSEU6002851	MARCO PLUS 1 S6	11,00	4,1900	46,0900
GSEU6002869	MARCO PLUS 1 ELEM. (ORANGE) S6	16,00	3,2000	51,2000
GSEU6002870	MARCO PLUS 1 ELEM. (VERDE S1	14,00	2,5200	35,2800
GSEU6002871	MARCO PLUS 1 ELEM. (CACAO) S6	9,00	2,9000	26,1000
GSEU6002872	MARCO PLUS 1 ELEM. (GRANATE)S6	18,00	2,9000	52,2000
GSEU6002873	MARCO PLUS 1 ELEM. (AZUL S1	7,00	2,5200	17,6400
GSEU6002876	MARCO PLUS 1 ELEM. (MALVA) S6	13,00	2,9000	37,7000
GSEU6004524	MARCO PLUS 2 S6	1,00	8,3600	8,3600
GSEU6004542	MARCO PLUS 2 S6	10,00	4,6370	46,3700
GSEU6004551	MARCO PLUS 2 S6	6,00	8,3600	50,1600
GSEU6004554	MARCO PLUS 2 S6	10,00	9,2600	92,6000
GSEU6004563	MARCO PLUS 2 S6	1,00	6,0700	6,0700
GSEU6004565	MARCO PLUS 2 S6	6,00	5,5900	33,5400
GSEU6004566	MARCO PLUS 2 S6	9,00	5,5900	50,3100
GSEU6004567	MARCO PLUS 2 S6	7,00	5,5900	39,1300
GSEU6004569	MARCO PLUS 2 S6	9,00	5,5900	50,3100
GSEU6004570	MARCO PLUS 2 S1	10,00	4,8500	48,5000
GSEU6004573	MARCO PLUS 2 S1	10,00	4,8500	48,5000
GSEU6004576	MARCO PLUS 2 S6	9,00	5,5900	50,3100
GSEU6004842	MARCO PLUS 2 S6	1,00	7,6500	7,6500
GSEU6004851	MARCO PLUS 2 S6	4,00	8,3600	33,4400
GSEU6004854	MARCO PLUS 2 S6	4,00	8,3000	33,2000
GSEU6004863	MARCO PLUS 2 S6	17,00	6,1000	103,7000
GSEU6004869	MARCO PLUS 2 S6	10,00	6,1000	61,0000
GSEU6004870	MARCO PLUS 2 S1	8,00	4,8500	38,8000
GSEU6004872	MARCO PLUS 2 S6	3,00	5,5900	16,7700
GSEU6004873	MARCO PLUS 2 S1	1,00	4,8400	4,8400
GSEU6004874	MARCO PLUS 2 S6	3,00	4,8400	14,5200
GSEU6004876	MARCO PLUS 2 S6	5,00	11,4300	57,1500
GSEU6006524	MARCO PLUS 3 S6	20,00	12,5000	250,0000
GSEU6006542	MARCO PLUS 3 S6	4,00	11,4300	45,7200
GSEU6006551	MARCO PLUS 3 S6	4,00	12,5000	50,0000
GSEU6006554	MARCO PLUS 3 S6	5,00	10,6400	53,2000
GSEU6006565	MARCO PLUS 3 S6	3,00	5,4960	16,4900
GSEU6006569	MARCO PLUS 3 S6	4,00	8,8900	35,5600
GSEU6006570	MARCO PLUS 3 S1	4,00	7,7200	30,8800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
GSEU6006572	MARCO PLUS 3	S6	4,00	8,8900	35,5600
GSEU6006576	MARCO PLUS 3	S6	4,00	10,0400	40,1600
GSEU6006851	MARCO PLUS 3	S6	4,00	11,4300	45,7200
GSEU6006854	MARCO PLUS 3	S6	7,00	11,4300	80,0100
GSEU6006863	MARCO PLUS 3	S6	4,00	9,7300	38,9200
GSEU6006866	MARCO PLUS 3	S6	5,00	8,8900	44,4500
GSEU6006867	MARCO PLUS 3	S6	2,00	8,8900	17,7800
GSEU6006869	MARCO PLUS 3	S6	5,00	8,8900	44,4500
GSEU6006870	MARCO PLUS 3	S1	5,00	7,7200	38,6000
GSEU6006871	MARCO PLUS 3	S6	1,00	8,8900	8,8900
GSEU6006872	MARCO PLUS 3	S6	4,00	8,8900	35,5600
GSEU6006873	MARCO PLUS 3	S1	5,00	7,7200	38,6000
GSEU6006874	MARCO PLUS 3	S6	6,00	8,7800	52,6800
GSEU6006876	MARCO PLUS 3	S6	5,00	5,4960	27,4800
GSEU600818	MARCO PLUS 4	S6	5,00	9,1900	45,9500
GSEU600825	MARCO PLUS 4	S6	5,00	9,1900	45,9500
GSEU6008524	MARCO PLUS 4	S6	5,00	14,4400	72,2000
GSEU6008542	MARCO PLUS 4	S6	5,00	13,2100	66,0500
GSEU6008551	MARCO PLUS 4	S6	10,00	14,4400	144,4000
GSEU6008554	MARCO PLUS 4	S6	5,00	15,9900	79,9500
GSEU6008563	MARCO PLUS 4	S6	5,00	11,3300	56,6500
GSEU6008565	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008566	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008569	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008570	MARCO PLUS 4	S1	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008571	MARCO PLUS 4	S6	4,00	12,6300	50,5200
GSEU6008572	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008573	MARCO PLUS 4	S1	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008574	MARCO PLUS 4	S6	2,00	10,4300	20,8600
GSEU6008576	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008842	MARCO PLUS 4	S6	8,00	13,2100	105,6800
GSEU6008851	MARCO PLUS 4	S6	5,00	14,4400	72,2000
GSEU6008854	MARCO PLUS 4	S6	5,00	14,4400	72,2000
GSEU6008863	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008867	MARCO PLUS 4	S6	3,00	12,6300	37,8900
GSEU6008869	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008870	MARCO PLUS 4	S1	2,00	10,4300	20,8600
GSEU6008871	MARCO PLUS 4	S6	4,00	10,4300	41,7200
GSEU6008872	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008873	MARCO PLUS 4	S1	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008874	MARCO PLUS 4	S6	5,00	10,4300	52,1500
GSEU6008876	MARCO PLUS 4	S6	3,00	10,4300	31,2900
GSEU6008877	MARCO PLUS 4	S6	2,00	10,4300	20,8600
GSEU650218	CERQUILLO SUPLEMENTARIO 1	S1	1,00	0,8600	0,8600
GSEU650230	CERQUILLO SUPLEMENTARIO	S1	74,00	2,3800	176,1200
GSEU66002010	MARCO 1 ELEM. ZAMAK CROMO	S6	19,00	8,7200	165,6800
GSEU66002092	MARCO 1 EL.ZAMAK BLANCO	S6	95,00	6,9300	658,3500
GSEU66002094	MARCO 1 ELEM. ZAMAK VERDE	S6	10,00	7,6900	76,9000
GSEU66002095	MARCO 1 ELEM. ZAMAK TITANIOS	S6	4,00	7,6900	30,7600
GSEU66002096	MARCO 1 ELEM. ZAMAK COBRE	S6	2,00	7,6900	15,3800
GSEU66002098	MARCO 1 ELE.ZAMAK AZUL	S6	7,00	7,6900	53,8300
GSEU660020M1	MARCO 1 ELEM. UNICA PLUS	S6	29,00	19,2000	556,8000
GSEU660020M2	MARCO 1 ELEM. UNICA PLUS	S6	25,00	20,1200	503,0000
GSEU660020M3	MARCO 1 ELEM. UNICA PLUS	S6	19,00	20,1200	382,2800
GSEU660020M4	MARCO 1 ELEM. UNICA PLUS	S6	31,00	20,1200	623,7200
GSEU66002292	MARCO 1 ELE.ZAMAK BLANCO	S6	46,00	7,8200	359,7200
GSEU66002293	MARCO 1 ELE.ZAMAK NEGRO	S6	5,00	7,8200	39,1000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GSEU66002294	MARCO 1 ELE.ZAMAK VERDE S6	10,00	6,5000	65,0000
GSEU66002296	MARCO 1 ELEM. ZAMAK COBRE S6	3,00	7,8200	23,4600
GSEU66002298	MARCO 1 ELE.ZAMAK AZUL S6	1,00	6,2000	6,2000
GSEU660022M2	MARCO 1EL. U+ MADERA S6	6,00	20,1200	120,7200
GSEU660022M4	MARCO 1EL. U+ MADERA S6	10,00	20,1200	201,2000
GSEU66002504	MARCO 1 ELEM. ZAMAK S6	5,00	11,0600	55,3000
GSEU66002510	MARCO 1 ELEM. ZAMAK S6	5,00	11,0600	55,3000
GSEU66002804	MARCO 1 ELEM. ZAMAK S6	5,00	11,0600	55,3000
GSEU66004010	MARCO 2 ELEM. ZAMAK S6	1,00	13,1000	13,1000
GSEU66004039	MARCO 2 ELEM. ZAMAK NIQUEL S6	2,00	9,9500	19,9000
GSEU66004092	MARCO 2 EL.ZAMAK BLANCO S6	50,00	9,9500	497,5000
GSEU66004094	MARCO 2 ELEM. ZAMAK VERDE S6	8,00	9,9500	79,6000
GSEU66004096	MARCO 2 ELEM. ZAMAK COBRE S6	3,00	7,2800	21,8400
GSEU660040M1	MARCO 2 ELEM. UNICA PLUS S6	7,00	30,8600	216,0200
GSEU660040M2	MARCO 2 ELEM. UNICA PLUS S6	12,00	32,2900	387,4800
GSEU660040M3	MARCO 2 ELEM. UNICA PLUS S6	7,00	32,2900	226,0300
GSEU660040M4	MARCO 2 ELEM. UNICA PLUS S6	15,00	32,2900	484,3500
GSEU66004292	MARCO 2 ELE.ZAMAK BLANCO S6	28,00	12,1000	338,8000
GSEU66004294	MARCO 2 ELE.ZAMAK VERDE S6	6,00	9,3600	56,1600
GSEU66004295	MARCO 2 ELE.ZAMAK TITANIO S6	1,00	4,8583	4,8600
GSEU66004296	MARCO 2 ELEM. ZAMAK COBRE S6	1,00	17,6600	17,6600
GSEU66004298	MARCO 2 ELE.ZAMAK AZUL S6	6,00	9,3600	56,1600
GSEU660042M2	MARCO 2EL. U+ MADERA S6	3,00	32,2900	96,8700
GSEU660042M3	MARCO 2EL. U+ MADERA S6	1,00	20,1200	20,1200
GSEU660042M4	MARCO 2EL. U+ MADERA S6	4,00	32,2900	129,1600
GSEU66004504	MARCO 2 ELEM. ZAMAK S6	3,00	14,0000	42,0000
GSEU66004510	MARCO 2 ELEM. ZAMAK S6	3,00	14,0000	42,0000
GSEU66004804	MARCO 2 ELEM. ZAMAK S6	3,00	14,0000	42,0000
GSEU66004810	MARCO 2 ELEM. ZAMAK S6	3,00	14,0000	42,0000
GSEU66004V038	MARCO 2 ELEM.VERT. ZAMAK S6	11,00	14,0000	154,0000
GSEU66004V2M4	MARCO 2EL. (V) U+ MADERA S6	4,00	36,2400	144,9600
GSEU66006010	MARCO 3 ELEM. ZAMAK S6	6,00	14,0000	84,0000
GSEU66006038	MARCO 3 ELEM. ZAMAK CROMO S6	28,00	14,8000	414,4000
GSEU66006039	MARCO 3 ELEM. ZAMAK NIQUEL S6	16,00	14,8000	236,8000
GSEU66006092	MARCO 3 EL.ZAMAK BLANCO S6	9,00	14,8000	133,2000
GSEU66006093	MARCO 3 E.ZAMAK NEGRO S6	3,00	19,2400	57,7200
GSEU66006094	MARCO 3 ELEM. ZAMAK VERDE S6	3,00	15,1500	45,4500
GSEU66006095	MARCO 3 ELEM. ZAMAK TITANIOS6	2,00	17,6600	35,3200
GSEU66006096	MARCO 3 ELEM. ZAMAK COBRE S6	1,00	14,8000	14,8000
GSEU66006098	MARCO 3 ELE.ZAMAK AZUL S6	2,00	14,8000	29,6000
GSEU660060M1	MARCO 3 ELEM. UNICA PLUS S6	5,00	54,3500	271,7500
GSEU660060M2	MARCO 3 ELEM. UNICA PLUS S6	7,00	55,9700	391,7900
GSEU660060M3	MARCO 3 ELEM. UNICA PLUS S6	5,00	55,9700	279,8500
GSEU660060M4	MARCO 3 ELEM. UNICA PLUS S6	4,00	55,9700	223,8800
GSEU66006210	MARCO 3 ELEM. ZAMAK CROMO S6	4,00	24,3500	97,4000
GSEU66006238	MARCO 3 ELEM. CROMO S6	6,00	14,8000	88,8000
GSEU66006239	MARCO 3 ELEM. ZAMAK NIQUEL S6	10,00	17,6600	176,6000
GSEU66006292	MARCO 3 ELE.ZAMAK BLANCO S6	8,00	14,8000	118,4000
GSEU66006293	MARCO 3 ELE.ZAMAK NEGRO S6	2,00	17,6600	35,3200
GSEU66006294	MARCO 3 ELE.ZAMAK VERDE S6	3,00	13,9100	41,7300
GSEU66006295	MARCO 3 ELE.ZAMAK TITANIO S6	1,00	17,6600	17,6600
GSEU66006297	MARCO 3 ELEM.ZAMAK GRIS S6	2,00	17,6600	35,3200
GSEU66006298	MARCO 3 ELE.ZAMAK AZUL S6	3,00	13,9100	41,7300
GSEU660062M1	MARCO 3EL. U+ MADERA S6	3,00	54,3500	163,0500
GSEU660062M2	MARCO 3EL. U+ MADERA S6	3,00	49,8600	149,5800
GSEU660062M3	MARCO 3EL. U+ MADERA S6	2,00	49,8600	99,7200
GSEU66006504	MARCO 3 ELEM. ZAMAK S6	6,00	20,7400	124,4400

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
GSEU66006510	MARCO 3 ELEM. ZAMAK S6	5,00	20,7400	103,7000
GSEU66006804	MARCO 3 ELEM. ZAMAK S6	5,00	20,7400	103,7000
GSEU66006810	MARCO 3 ELEM. ZAMAK S6	6,00	20,7400	124,4400
GSEU66008010	MARCO 4 ELEM. ZAMAK S6	6,00	24,1000	144,6000
GSEU66008038	MARCO 4 ELEM. ZAMAK CROMO S6	7,00	19,8000	138,6000
GSEU66008039	MARCO 4 ELEM. ZAMAK NIQUEL S6	2,00	19,8000	39,6000
GSEU66008092	MARCO 4 EL.ZAMAK BLANCO S6	6,00	19,8000	118,8000
GSEU66008093	MARCO 4 E.ZAMAK NEGRO S6	3,00	19,8000	59,4000
GSEU66008094	MARCO 4 ELEM. ZAMAK VERDE S6	3,00	19,8000	59,4000
GSEU66008095	MARCO 4 ELEM. ZAMAK TITANIOS6	1,00	19,8000	19,8000
GSEU66008096	MARCO 4 ELEM. ZAMAK COBRE S6	3,00	19,8000	59,4000
GSEU66008098	MARCO 4 ELE.ZAMAK AZUL S6	3,00	8,3133	24,9400
GSEU660080M1	MARCO 4 ELEM. UNICA PLUS S6	3,00	66,0800	198,2400
GSEU660080M2	MARCO 4 ELEM. UNICA PLUS S6	3,00	69,6500	208,9500
GSEU660080M3	MARCO 4 ELEM. UNICA PLUS S6	3,00	69,6500	208,9500
GSEU660080M4	MARCO 4 ELEM. UNICA PLUS S6	3,00	69,6500	208,9500
GSEU66008238	MARCO 4 ELEM. CROMO S6	5,00	23,5100	117,5500
GSEU66008239	MARCO 4 ELEM. ZAMAK NIQUEL S6	3,00	23,5100	70,5300
GSEU66008292	MARCO 4 ELE.ZAMAK BLANCO S6	5,00	23,5100	117,5500
GSEU66008294	MARCO 4 ELE.ZAMAK VERDE S6	3,00	18,6200	55,8600
GSEU66008295	MARCO 4 ELE.ZAMAK TITANIO S6	2,00	23,5100	47,0200
GSEU66008296	MARCO 4 ELEM. ZAMAK COBRE S6	3,00	23,5100	70,5300
GSEU66008297	MARCO 4 ELEM.ZAMAK GRIS S6	3,00	23,5100	70,5300
GSEU66008298	MARCO 4 ELE.ZAMAK AZUL S6	3,00	18,6200	55,8600
GSEU660082M1	MARCO 4EL. U+ MADERA S6	3,00	70,9000	212,7000
GSEU660082M2	MARCO 4EL. U+ MADERA S6	3,00	72,1100	216,3300
GSEU660082M3	MARCO 4EL. U+ MADERA S6	3,00	72,1100	216,3300
GSEU660082M4	MARCO 4EL. U+ MADERA S6	3,00	72,1100	216,3300
GSEU66008504	MARCO 4 ELEM. ZAMAK S6	5,00	30,7700	153,8500
GSEU66008510	MARCO 4 ELEM. ZAMAK S6	5,00	30,7700	153,8500
GSEU66008804	MARCO 4 ELEM. ZAMAK S6	5,00	25,9700	129,8500
GSEU66008810	MARCO 4 ELEM. ZAMAK S6	5,00	30,7700	153,8500
GSEU7104	BASTIDOR ZAMAK 4 MODULOS E6	12,00	1,8900	22,6800
GSEU944012	CARATULA TOMAS TV/FM UNICA	28,00	2,1100	59,0800
GSEU944025	CARÁTULA TOMA TV/FM	3,00	1,0940	3,2800
GSEU944030	CARATULA TOMAS TV/FM UNICA	82,00	2,1100	173,0200
GSEU944112	CARATULA TOMAS R-TV/SAT	49,00	2,1100	103,3900
GSEU944118	CARÁTULA TOMA R-TV/SAT	1,00	1,0940	1,0900
GSEU944130	CARATULA TOMAS R-TV/SAT	12,00	2,1100	25,3200
GSEU946012	CARATULA TOMAS RJ45 3R	20,00	2,0955	41,9100
GSEU946018	CARATULA TOMA RJ-45 3R	12,00	2,7700	33,2400
GSEU946030	CARATULA TOMAS RJ45 3R	1,00	1,9210	1,9200
GSEU946112	CARATULA TOMAS RJ45	20,00	4,1200	82,4000
GSEU946218	TAPA DOBLE RJ45 (UNIVERSAL S6	23,00	5,1000	117,3000
GSEU946318	TAPA CUADRUPLE RJ45 S6	6,00	6,8000	40,8000
GSEU986525	TAPA CIEGA ESTRECHO S6	44,00	1,0700	47,0800
GSEU986530	TAPA CIEGA MODULO ESTRECHOS6	8,00	2,2400	17,9200
GSEU986612	TAPA CIEGA 45*45 GRAFITO S6	20,00	2,3200	46,4000
GSEU986618	TAPA CIEGA ANCHO S6	1,00	1,2000	1,2000
GSEU986625	TAPA CIEGA ANCHO S6	10,00	1,2000	12,0000
GSEU986630	TAPA CIEGA MODULO ANCHO S6	11,00	2,3200	25,5200
GSEU986718	TAPA CIEGA DOBLE S6	1,00	2,2200	2,2200

T o t a l . . . GSE 45.554,36

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
HAU210396	HERRAMIENTA CORTACALES 2H	2,00	21,9400	43,8800
T o t a l			. . . HAU	43,88

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
HAVNY10A5S	RADIADOR 1000W ACEITE J7	1,00	22,3900	22,3900
T o t a l			. . . HAV	22,39

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
IDE40SUP7296PO	ARM.DIST.SUP.IP40 PTA.OPACAT2	1,00	120,6640	120,6600
IDEAE7050	ICT RSE 7050 D0	2,00	65,2650	130,5300
IDED210	CAJA EMPOTRABLE 200x130x55 E7	62,00	1,5900	98,5800
IDES72P150	KIT TAPAS PLÁSTICAS SUP.+ T3	1,00	30,8027	30,8000
	T o t a l . . . IDE			380,57

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
IDXFDA34001	LUMINARIA ESTANCA EN J4	3,00	121,8800	365,6400
	T o t a l . . .	IDX		365,64

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
IEP023006	SOPORTE ALUMINIO	E8	2,00	15,8547	31,7100
IEP064217	APARATO ESTANCO	J4	1,00	39,2882	39,2900
IEP084207	FAROLA PLAST. SIN EQ. 125W	J4	1,00	30,6937	30,6900
IEP084372	FAROLA SIN EQ.80W	J4	1,00	65,6300	65,6300
			T o t a l	. . . IEP	167,32

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
ILD10X13	MANGUITO EMPALME PRESION X1	64,00	0,3603	23,0600	
ILD11X14	MANGUITO EMPALME PRESION X1	100,00	0,4527	45,2700	
ILD130100	TERMINAL TUBULAR COBREC-1 X1	9,00	0,6252	5,6300	
ILD13015	TERMINAL TUBO PALA ESTRECHAX1	23,00	1,0122	23,2800	
ILD155X19	MANGUITO EMPALME PRESION X1	44,00	1,0622	46,7400	
ILD1923	MANGUITO EMPALME PRESION X1	4,00	0,8600	3,4400	
ILD25X4	MANGUITO EMPALME PRESION X1	135,00	0,0215	2,9000	
ILD50100	TERMINAL TUBULAR COBREC-1 X1	13,00	0,1450	1,8900	
ILD5X7	MANGUITO EMPALME PRESION X1	113,00	0,1333	15,0600	
ILD6X8	MANGUITO EMPALME PRESION X1	6,00	0,1612	0,9700	
ILD7X9	MANGUITO EMPALME PRESION X1	83,00	0,1511	12,5400	
ILD8X10	MANGUITO EMPALME PRESION X1	89,00	0,2114	18,8100	
ILDMT14A	EMPALME RECTO MT14A X1	6,00	4,9350	29,6100	
T o t a l . . .				ILD	229,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
IND31231N	ARO NEGRO	J3	12,00	1,0000	12,0000
IND37001B	ARO BLANCO PARA GENURA	J3	30,00	1,0000	30,0000
IND5014D	ARO DORADO	J3	9,00	1,0000	9,0000
IND5014N	ARO NEGRO	J3	8,00	1,0000	8,0000
IND5015B	ARO BLANCO	J3	5,00	1,0000	5,0000
IND5101D	ARO DORADO	J3	7,00	1,0000	7,0000
IND5201B	ARO BLANCO	J3	11,00	1,0000	11,0000
IND5201D	ARO DORADO	J3	18,00	1,0000	18,0000
IND5202B	ARO BLANCO	J3	5,00	1,0000	5,0000
IND5202D	ARO DORADO	J3	7,00	1,0000	7,0000
IND5202N	ARO NEGRO	J3	7,00	1,0000	7,0000
IND5301N	ARO NEGRO		15,00	1,0000	15,0000
IND5515D	ARO DORADO	J3	8,00	1,0000	8,0000
IND5522B	ARO BLANCO		3,00	1,0000	3,0000
IND5530B	ARO BLANCO	J3	12,00	1,0000	12,0000
IND5530D	ARO DORADO	J3	27,00	1,0000	27,0000
IND5601D	ARO DORADO	J3	16,00	1,0000	16,0000
IND5852C	ARO CROMO	J3	8,00	1,0000	8,0000
			T o t a l	. . . IND	208,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
INT0256TT	CLAVIJA "TURBO TWIST" PCE X1	1,00	4,5250	4,5300
INTFTZ3	FIJACION A TECHO VARILLA W1	860,00	1,1600	997,6000
INTMFVG	MORDAZA FIJACION A VIGA E5	8,00	2,1700	17,3600
INTP0610S	BANDEJA ACERO W1	6,00	1,1400	6,8400
INTP0615S	BANDEJA ACERO W1	3,00	2,2275	6,6800
INTPCB100G	PERFIL "C21" (41X21MM) W1	6,00	7,5750	45,4500
INTPRC100S	PERFIL "C41" 41X41 MM W1	4,00	3,0900	12,3600
INTPSO64S	PENDULO OMEGA SENDZIMIR W1	3,00	1,6140	4,8400
INTR0606Z3	VIAFIL BANDEJA DE REJILLA W1	3,00	2,6740	8,0200
INTR0640Z3	VIAFIL BANDEJA DE REJILLA W1	15,00	4,7278	70,9200
INTSEC60G	SOPORTE COMPACTO P/PARED O W1	4,00	25,9750	103,9000
INTTB20S	TAPA BANDEJA 200 W1	27,00	1,0300	27,8100
INTURLS	UNION LATERAL "INSTA-FIX" W1	9,00	0,6886	6,2000
T o t a l . . . INT				1.312,51

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ISD2210213106	RELE - CTI-0.9A	K6	8,00	15,0000	120,0000
ISD2210213107	RELE - CT-1-10A	K6	5,00	15,0000	75,0000
ISD2210213109	RELE - CT-1-10A	K6	7,00	15,0000	105,0000
ISD2210213113	RELE - CT-1-10A	K6	10,00	15,0000	150,0000
ISD2210213114	RELE - CT/Y-1-16A	K6	2,00	15,0000	30,0000
ISD22104111102	CONTACTOR - CT- 1-60		1,00	20,0000	20,0000
ISD22105111102	CONTACTOR-CT-1-150	K6	1,00	25,0000	25,0000
ISD2210513102	CONTACTOR - CT-1-150	K6	2,00	25,0000	50,0000
ISD2210920602	RELE - CT-1-16A	K6	9,00	15,0000	135,0000
ISD2211411162	CONTACTOR - CT-1-40	K6	4,00	20,0000	80,0000
ISD2211413111	CONTACTOR - CT- 1-43		2,00	15,0000	30,0000
ISD2211413112	CONTACTOR - CT/Y-1-72	K6	1,00	20,0000	20,0000
ISD2212213016	RELE - CTI-25A	K6	4,00	15,0000	60,0000
ISD2530110113	CONTACTOR-CT-1-1200 i 250	K6	1,00	35,0000	35,0000
			T o t a l	. . . ISD	935,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ITE4790021	ARO CROMO BRILLANTE S6	5,00	2,4000	12,0000
ITE5550113	DOWN/20W/RED/BLAN/3800K G6	2,00	6,7500	13,5000
ITE5550217	DOW CUAD GRIS 9W 6500K G6	1,00	4,5000	4,5000
ITE5550431	PLAFON 30X120 6000K G6	1,00	53,4500	53,4500
ITE5550479	DICRO 6W GU10 3000K G6	2,00	2,0500	4,1000
ITE5550480	LED DICRO GU10 6W 4200K G6	2,00	2,4000	4,8000
ITE5550492	DIFUSOR OPAL 2 METROS S1	4,00	1,0238	4,1000
ITE5550507	TAPA FINAL NEGRA CARRIL J3	2,00	0,3500	0,7000
ITE5550513	ALIMENTACIÓN DERECHA NEGRA S1	1,00	2,5500	2,5500
ITE5550573	DRIVER DIMMABLE SLIM 20-24WS6	2,00	17,9500	35,9000
ITE5550625	REPUESTO DRIVER PANEL ECO	2,00	9,0000	18,0000
ITE5550655	REPUESTO DRIVER PLA 30X120	2,00	12,0000	24,0000
ITE5550918	DRIVER DIMMABLE SLIM 9W-12WS6	3,00	17,9500	53,8500
ITE5551072	OUT RED BLAN IP65	1,00	5,8500	5,8500
ITE5551102	TIRA LED 5 MT RGB 24V 30LED	3,00	7,1000	21,3000
ITE5551201	REPUESTO DRIVER PANEL ECO	1,00	9,0000	9,0000
ITE5551299	CONECTOR MONOCOLOR 2PIN 8MM	3,00	0,4500	1,3500
ITE5551382	DRIVER LIFUD-60W PARA S6	1,00	12,9500	12,9500
T o t a l . . . ITE				281,90

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
JAN1363	PORTALAMPARAS P/DICROICA 4M	129,00	0,2166	27,9400
JAN2498	TAPA PROTECTORA CAJA E7	218,00	0,1280	27,9000
JAN2534	CAJA EMPALME 100X100X50 E6	240,00	1,7100	410,4000
JAN2712	CAJA 170X145 TAPA ALTA E6	1,00	2,1288	2,1300
JAN3004	CAJA EMPOTRABLE 2 PIAS E6	47,00	5,5400	260,3800
JAN3006	CAJA EMPOTRABLE 6 PIAS E6	10,00	6,6800	66,8000
JAN3010	CAJA EMPOTRABLE 6 PIAS E6	11,00	7,8900	86,7900
JAN3012	CONJUNTO EMPOTRABLE P/ICP+6E6	4,00	16,3400	65,3600
JAN3014	CAJA EMPOTRABLE 14 PIAS E6	22,00	9,9400	218,6800
JAN3016	CONJUNTO EMPOTRABLE E6	5,00	17,7600	88,8000
JAN3019	CONJUNTO EMPOT.14/18PIAS E6	2,00	19,8800	39,7600
JAN3022	CONJUNTO EMPOT.20/28PIAS E6	3,00	29,1200	87,3600
JAN3025	CAJA EMPOTRAR S1	6,00	18,1200	108,7200
JAN3026	CAJA EMPOT.P/ICP E6	24,00	19,8000	475,2000
JAN3027	CAJA EMPOTRAR E6	1,00	39,7700	39,7700
JAN3056	CAJA EMPOTRABLE ICP+56 E6	1,00	42,5400	42,5400
JAN3182	CAJA EMPOTR. C/TAPA S1	1,00	38,2500	38,2500
JAN33004	PUERTA P/CAJA S-3000 OPACA E6	55,00	5,2100	286,5500
JAN33004B	PUERTA P/CAJA S-3000 OPACA E6	30,00	0,7700	23,1000
JAN33006	PUERTA P/CAJA S-3000 OPACA E6	10,00	2,6100	26,1000
JAN3301	CAJA SUPERFICIE 1-4PIAS E6	7,00	4,6475	32,5300
JAN33010	PUERTA P/CAJA S-3000 OPACA E6	8,00	1,6700	13,3600
JAN33014B	PUERTA P/CAJA S-3000 OPACA E6	90,00	1,7000	153,0000
JAN33018	REFERENCIA EN PREPARACION E6	22,00	3,7300	82,0600
JAN33018B	PUERTA P/CAJA S-3000 OPACA E6	5,00	2,1000	10,5000
JAN3304	CAJA SUPERFICIE 2 PIAS E6	8,00	7,9200	63,3600
JAN33042B	PUERTA P/CAJA S-3000 OPACA E6	12,00	6,9000	82,8000
JAN33052	PUERTA P/CAJA S-3000 OPACA E6	24,00	7,8500	188,4000
JAN33114	PUERTA P/CAJA S-3000 E6	11,00	3,1000	34,1000
JAN33118	REFERENCIA EN PREPARACION E6	2,00	4,2600	8,5200
JAN3312	CONJUNTO SUPERFICIE P/ICP+6E6	2,00	21,2900	42,5800
JAN3328	CAJA SUPERFICIE 28 PIAS E6	1,00	24,9400	24,9400
JAN3340	CAJA SUPERFIC.ICP+38 E6	1,00	36,2200	36,2200
JAN3504	CAJA ESTANCA 10+10 PIAS E6	2,00	38,9300	77,8600
JAN3708	CONECTOR MODULAR 8P 8C E6	5,00	1,2100	6,0500
JAN4001	CAJA EMPOTRABLE 144X277X70 E6	17,00	9,9000	168,3000
JAN423041	CAJA SUP.EMPOTRABLE 1 PIA E6	60,00	6,6400	398,4000
JAN423042	CAJA SUP.EMPOTRABLE 2 PIAS E6	4,00	6,6400	26,5600
JAN4602	PUERTA PARA CAJA 42494 E6	23,00	6,3000	144,9000
T o t a l . . . JAN				4.016,97

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
JSL220-B	CAJAS ESTANCAS 80X80X50 E7	1,00	0,3785	0,3800
JSL223B	CAJA LIBRE HALOGENOS E6	1,00	1,4647	1,4600
JSL225A	CAJA 190X150X70 LH E6	1,00	1,7940	1,7900
JSL404	CAJA EMPORTRA P/PLADUR E6	146,00	0,2250	32,8500
JSLJ160B	CAJA ESTANCA 100X160 CON E6	1,00	1,1800	1,1800
JSLRJ45CAT6	CONECTOR RJ45 TIPO AMP CAT6E6	80,00	1,0000	80,0000
	T o t a l . . . JSL			117,66

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LAM5005200	UNION PERFIL LAMPTUB60 CODOJ3	2,00	3,0471	6,0900
LAM5005210	UNION PERFIL LAMPTUB60 "T" J3	4,00	4,8847	19,5400
LAM5005220	UNION PERFIL LAMPTUB60 CRUZJ3	2,00	7,5667	15,1300
LAM5006400	TAPA FINAL LAMPTUB60 J3	2,00	1,2480	2,5000
LAM5101010	LUMINARIA LAMPTUB80 1X36W J3	1,00	25,9397	25,9400
LAM5101020	LUMINARIA LAMPTUB80 1X58W J3	1,00	30,2489	30,2500
LAM5101040	LUMINARIA LAMPTUB80 1X36W J3	1,00	26,7631	26,7600
LAM510105	LUMINARIA LAMPTUB80 1X58W J3	3,00	38,0601	114,1800
LAM5102030	LUMINARIA LAMPTUB80 2X18W J3	1,00	24,5273	24,5300
LAM5102040	LUMINARIA LAMPTUB80 2X36W J3	1,00	30,9221	30,9200
LAM5102050	LUMINARIA LAMPTUB80 2X58W J3	1,00	36,6738	36,6700
LAM5105220	UNION PERFIL LAMPTUB80 CRUZJ3	6,00	9,5701	57,4200
LAM510600	UNION FLEXIBLE LAMPTUB80 J3	9,00	10,2286	92,0600
LAM5106400	TAPA FINAL LAMPTUB80 J3	4,00	0,8625	3,4500
LAM5202010	LUMINARIA OVAL 2X36W J3	1,00	42,4615	42,4600
LAM5202040	LUMINARIA OVAL 2X36W LAMA J3	1,00	45,3343	45,3300
LAM5202050	LUMINARIA OVAL 2X58W LAMA J3	3,00	51,5308	154,5900
LAM5205210	UNION PERFIL OVAL "T" J3	2,00	13,9705	27,9400
LAM5205220	UNION PERFIL OVAL CRUZ J3	2,00	16,8945	33,7900
LAM5206010	FIJACION INTERMEDIA OVAL J3	28,00	0,5409	15,1500
LAM5206400	TAPA FINAL OVAL J3	28,00	1,0554	29,5500
LAM5302030	LUMINARIA TRIPLY 2X18W LAMAJ3	2,00	30,0386	60,0800
LAM5302040	LUMINARIA TRIPLY 2X36W LAMAJ3	1,00	41,5420	41,5400
LAM5306400	TAPA FINAL TRIPLY J3	3,00	1,0558	3,1700
LAM5402020	LUMINARIA BASIC 2X58W J3	8,00	61,9834	495,8700
LAM540477	SUSPENSION PARED J3	8,00	13,7313	109,8500
LAM540521	UNION PERFIL BASIC "T" J3	1,00	9,1714	9,1700
LAM5405230	UNION PERFIL BASIC CODO J3	1,00	8,8500	8,8500
LAM540612	DIFUSOR LAMA BASIC 1475mm J3	2,00	12,3600	24,7200
LAM540640	TAPA FINAL BASIC J3	2,00	1,8250	3,6500
LAM5406400	TAPA FINAL BASIC J3	2,00	2,2400	4,4800
LAM5602110	LUMINARIA SERIE1000 2X18W J3	3,00	51,5488	154,6500
LAM5602120	LUMINARIA SERIE1000 2X36W J3	8,00	51,5488	412,3900
LAM5602210	LUMINARIA SERIE1000 2X18W J3	2,00	78,4261	156,8500
LAM5602220	LUMINARIA SERIE1000 2X36W J3	3,00	81,1200	243,3600
LAM5602250	LUMINARIA SERIE1000 2X36W J3	1,00	78,4261	78,4300
LAM5607000	ACCESORIO BARRA ELECT. J3	4,00	4,4335	17,7300
LAM5607010	ACCESORIO BARRA ELECT. J3	1,00	3,4618	3,4600
LAM5802220	LUMINARIA SERIE2000 2X36W J3	1,00	32,3405	32,3400
LAM5802350	LUMINARIA SERIE2000 2X36W J3	1,00	41,0551	41,0600
LAM8841313	LUM. APLI AMBIENT 54W J3	3,00	127,1100	381,3300
LAM9607510	SUSPENSION CABLE COM. 4M	28,00	2,5803	72,2500
LAM9607550	SUSPENSION RIGIDA COM. J3	18,00	1,8705	33,6700
LAM9607560	SUSPENSION RIGIDA COM. J3	9,00	1,9980	17,9800
LAM9607570	SUSPENSION RIGIDA COM. J3	11,00	2,4592	27,0500
LAM9607580	SUSPENSION RIGIDA COM. J3	7,00	3,6129	25,2900
LAM9607620	SUSPENSION DIRECTA FLORON J3	3,00	2,4120	7,2400
T o t a l . . . LAM				3.300,71

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LDV141008WW	LÁMPARA LED AR111 14W 8° G6	8,00	6,9730	55,7800
LDV141024WW	LAMPARA LED AR111 14W 220V G6	6,00	14,0800	84,4800
LDVNMGSL403CCT	LUMINARIA SUP 1200X300 J3	2,00	45,4300	90,8600
T o t a l . . . LDV				231,12

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG001127	BASE PORTAFUSIBLE I 0 32A F1	3,00	2,1400	6,4200
LEG003292	TERMICO 2P 40A F6	1,00	2,4000	2,4000
LEG003302	TERMICO 2P 63A F6	1,00	7,8400	7,8400
LEG003386	MAGNETOTERMICO DV 6KA I 16AF6	5,00	2,0897	10,4500
LEG003388	MAGNETOTERMICO DV 6KA I 25AF6	4,00	3,7800	15,1200
LEG003389	MAGNETOTERMICO DV 6KA I 32AF6	1,00	8,1100	8,1100
LEG003390	MAGNETOTERMICO DV 6KA I 40AF6	7,00	10,2900	72,0300
LEG003423	TERMICO 3P 20A F6	2,00	6,9000	13,8000
LEG003434	MAGNETOTERMICO DV 6KA II F6	1,00	8,5000	8,5000
LEG003436	MAGNETOTERMICO DV 6KA II F6	3,00	15,1200	45,3600
LEG003437	MAGNETOTERMICO DV 6KA II F6	1,00	12,0947	12,0900
LEG003701	MINUTERIA 16A 220V K7	1,00	50,3100	50,3100
LEG003792	INTERRUPTOR HORARIO SEMANALK7	1,00	49,5775	49,5800
LEG003860	CONTACTOR II 20A 2A K6	2,00	23,7700	47,5400
LEG004006	TELERRUPTOR. LEXIC 2P 24V. K6	1,00	24,2500	24,2500
LEG004059	LX MOD.CONT3P K6	1,00	44,4950	44,5000
LEG004078	CONTACTOR LX 63A 4NA 230V K6	1,00	39,2300	39,2300
LEG004285	TOMA CORRIENTE II+T 16A X1	1,00	15,7100	15,7100
LEG004302	INTERRUPTOR MODULAR I 20A F6	1,00	4,4935	4,4900
LEG004385	CONMUTADOR MODULAR 20A B5	1,00	6,0522	6,0500
LEG004453	PULSADOR MODULAR NA B5	1,00	12,4500	12,4500
LEG004464	PULSADOR MODULAR NC+VISOR B5	4,00	14,7500	59,0000
LEG004483	VISOR MODULAR VERDE B5	6,00	10,2500	61,5000
LEG004484	VISOR MODULAR ROJO B5	1,00	5,2643	5,2600
LEG004605	AMPERIMETRO LX TI DIGITAL P1	1,00	77,0500	77,0500
LEG004702	MINUTERO MODULAR 16A B5	1,00	34,1300	34,1300
LEG004844	13 BORNAS REPARTIDORAS IP2 X1	4,00	69,6900	278,7600
LEG004845	17 BORNAS REPARTIDORAS IP2 X1	9,00	18,9400	170,4600
LEG004942	PEINE IV 12 MODULOS B5	8,00	7,0000	56,0000
LEG004944	PEINE IV 12 MODULOS B5	2,00	9,8600	19,7200
LEG004954	CINTA PARA ROTULADORA 12MM 3R	3,00	68,0300	204,0900
LEG005806	CORTACIRCUITO SECCIONABLE F5	1,00	2,4400	2,4400
LEG005826	CORTACIRCUITO SECCIONABLE F5	1,00	7,7000	7,7000
LEG005838	CORTACIRCUITO SECCIONABLE F5	2,00	12,8900	25,7800
LEG006217	OBTURADOR ENCLIPSABLE 6 E6	10,00	0,8000	8,0000
LEG006466	MAGNETOTERMICO DX 6/10 KA CF6	2,00	21,1400	42,2800
LEG006484	MAGNETOTERMICO DX 6/10KA C F6	7,00	26,7500	187,2500
LEG006486	MAGNETOTERMICO DX 6/10 KA CF6	8,00	25,1000	200,8000
LEG007352	AUXILIAR DIFERENCIAL F6	1,00	11,7300	11,7300
LEG010536	DLP TAPA FLEXIBLE 65 E6	6,00	2,2100	13,2600
LEG010582	DLP TABI. SEP. P/ALTU. W1	86,00	3,2300	277,7800
LEG010602	DLP ANGULO INT. 90° ALTU. W1	7,00	8,0400	56,2800
LEG010622	DLP ANGULO EXT. P/ALTURA W1	10,00	7,8900	78,9000
LEG010692	DLP JUNTA DE CUERPO W1	6,00	1,0600	6,3600
LEG010702	DLP TAPA FINAL PARA 50X105 W1	38,00	2,3400	88,9200
LEG010732	DERIVACIÓN PLANA P/ALTURA W1	20,00	15,2800	305,6000
LEG010785	DLP ÁNGULO PLANO 50 X 105 W1	8,00	10,1600	81,2800
LEG010802	DLP JUNTA DE TAPA 85MM W1	2,00	1,8700	3,7400
LEG010923	DLP SOP. GALEA 2 ELEM. TP W1	3,00	1,9853	5,9600
LEG010994	ADAPT MOSAIC II 4M TAPA 85 W1	15,00	3,1800	47,7000
LEG021152	BASE PORTAFUSIBLE I 00 F1	20,00	1,9700	39,4000
LEG021404	BASE PORTAFUSIBLE III 0 F1	1,00	36,1300	36,1300
LEG026013	MAGNETOTERMICO DPX 125 F6	1,00	312,0600	312,0600
LEG030027	CANALETA 40x20mm W1	16,00	2,9340	46,9400
LEG030223	ANGULO PLANO VARIABLE CANALW1	8,00	1,1222	8,9800
LEG030271	ANGULO INTERIOR EXTERIOR W1	7,00	0,4915	3,4400
LEG030310	TAPA FINAL 75x65mm E6	5,00	0,8133	4,0700

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG030312	ANGULO EXTERIOR VARIABLE W1	2,00	3,2300	6,4600
LEG030313	ANGULO PLANO VARIABLE W1	4,00	5,4000	21,6000
LEG030314	DERIVACION C/SEPARADOR W1	1,00	24,3600	24,3600
LEG030380	MARCO SALIENTE 32mm S1	24,00	2,9300	70,3200
LEG030381	SOPORTE ENCLIPSABLE PARA 2 W1	20,00	0,9550	19,1000
LEG030483	SOPORTE P/CORAIL 2 MODULOS W1	4,00	5,8300	23,3200
LEG030546	DLP MARCO MOSAIC 45 W1	10,00	2,5700	25,7000
LEG030750	TAPA FINAL 75x50mm E6	4,00	1,4079	5,6300
LEG030781	SOPORTE 2 MODULOS W1	8,00	2,0300	16,2400
LEG030782	AMPLIACION SOPORTE 307 81 W1	4,00	1,3800	5,5200
LEG030866	TABIQUE SEPARACION INTERIORE6	34,00	2,2100	75,1400
LEG031401	PLACA BLANCA DE 100X100 S6	5,00	0,5000	2,5000
LEG031554	GRAPILLON UNIFIX í5mm E2	1.100,00	0,0400	44,0000
LEG031623	CAJA MOSAIC VDI 4 FILAS E7	2,00	11,0580	22,1200
LEG031910	COLLARIN COLSON PROTEGIDO E2	300,00	0,0793	23,7900
LEG032905	BORNA CONEXION POSTERIOR X1	7,00	5,5200	38,6400
LEG032933	BORNA NEGRO 10A S6	25,00	0,7000	17,5000
LEG032952	BANDEJA TELESCOP. PROF. X1	1,00	1,1000	1,1000
LEG032976	TAPA ENT. CABLES C/JUNTA E6	2,00	5,2000	10,4000
LEG034003	BORNA C/PATAS 2x25mmý X1	2,00	20,5500	41,1000
LEG034040	BORNA CLIC 2x6mmý X1	12,00	3,5000	42,0000
LEG03422	TERMICO 2P 20A F6	5,00	2,1000	10,5000
LEG037064	BORNA P/RAIL 10mmý 71A X1	6,00	0,5850	3,5100
LEG037066	BORNA P/RAIL 25mmý 125A X1	7,00	0,8991	6,2900
LEG037069	BORNAS PLASTICO PLED S6	100,00	0,3000	30,0000
LEG037089	BORNA P/RAIL PORTAFUSIBLES F1	10,00	1,6396	16,4000
LEG037100	BORNA VIKING3 NEUTRO 2,5MM2X1	18,00	0,9400	16,9200
LEG037163	BORNA VIKING3 10MM2 X1	7,00	1,5400	10,7800
LEG037164	BORNA VIKING3 16MM2 X1	7,00	1,9767	13,8400
LEG037165	BORNA VIKING3 35MM2 GRIS X1	11,00	3,8332	42,1700
LEG037202	TOPE FIJACION S/BORDES DE X1	8,00	1,3600	10,8800
LEG037239	FIJADOR CORTO 2.5mmý X1	100,00	0,1554	15,5400
LEG037245	PLACA TERMINAL P/BORNA X1	59,00	0,1554	9,1700
LEG037247	PLACA TERMINAL P/BORNA X1	34,00	0,2083	7,0800
LEG037248	PLACA TERMINAL P/BORNA X1	16,00	0,2678	4,2800
LEG037249	PLACA TERMINAL P/BORNA X1	4,00	0,2705	1,0800
LEG037250	TABIQUE SEPARADOR P/BORNA X1	9,00	0,4195	3,7800
LEG037251	TABIQUE SEPARADOR P/BORNA X1	10,00	0,2000	2,0000
LEG037255	PLACA TERMINAL P/BORNA 370 X1	10,00	0,2608	2,6100
LEG037257	PLACA TERMINAL P/BORNA 370 X1	55,00	0,2182	12,0000
LEG037530	BORNA P/RAIL CONEXION X1	4,00	4,6200	18,4800
LEG037592	TABIQUE SEPARACION P/BORNA X1	6,00	1,9000	11,4000
LEG037593	TABIQUE SEPARACION P/BORNA X1	10,00	1,6558	16,5600
LEG038224	SEYALIZACION CABLE 3R	1.000,00	0,0300	30,0000
LEG038226	SEYALIZACION CABLE 3R	1.000,00	0,0300	30,0000
LEG038301	SEYALIZACION CABLE 3R	200,00	0,0300	6,0000
LEG039382	BORNA VIKING PROT.PLASTICO X1	30,00	0,9700	29,1000
LEG039403	ACCESORIO VIKING RAIL X1	6,00	0,7150	4,2900
LEG039450	ACCESORIO VIKING P5/6 X1	70,00	0,2000	14,0000
LEG039451	ACCESORIO VIKING P8/10 X1	10,00	0,3300	3,3000
LEG040081	REGULADOR DE LUZ 2500W K8	1,00	691,0000	691,0000
LEG050006	CONECTOR BANANA CON LAMINASS6	24,00	1,9000	45,6000
LEG050011	CONECTOR BANANA CON LAMINASS6	150,00	1,9000	285,0000
LEG050013	CONECTOR BANANA CON LAMINASS6	100,00	1,9000	190,0000
LEG050014	CONECTOR BANANA CON LAMINASS6	38,00	1,9000	72,2000
LEG050326	CLAVIJA BRITANICA 2 PT X1	27,00	3,1900	86,1300
LEG050399	MOSAIC ACCESORIO TOMAS S1	4,00	0,3250	1,3000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
LEG055152	CLAVIJA 20A 400V II+T	X2	6,00	7,5900	45,5400
LEG055157	CLAVIJA 20A IV+T	X2	4,00	8,7883	35,1500
LEG055425	BASE 20A III+T 80x80	X2	39,00	12,9800	506,2200
LEG055432	BASE C/GARRAS II+T 20A	X2	7,00	14,2100	99,4700
LEG055455	BASE C/ALVEOLO 20A III+T	X2	17,00	16,6200	282,5400
LEG055805	CLAVIJA 32A III+T	X2	12,00	8,0500	96,6000
LEG055812	BASE C/ALVEOLOS PROTE.32A	X2	3,00	22,4600	67,3800
LEG055849	CAJA SALIENTE P/BASE	E7	5,00	4,5700	22,8500
LEG057712	TAPA 1 TALADRO CEI 16/32A	B5	4,00	5,8100	23,2400
LEG060483	HUBLLOT ESTANCO 100W	J4	1,00	44,2500	44,2500
LEG061516	EMERG. "C3" FLUO. 11W 550	G8	1,00	57,6421	57,6400
LEG061546	EMERG. B44 COMBINADA 165LUMG8		1,00	54,9700	54,9700
LEG061548	EMERGENCIA "C2"	G8	2,00	33,6100	67,2200
LEG061551	LUMINARIA EMERGENCIA	G8	1,00	34,9489	34,9500
LEG061579	CAJA EMPOTRAR 295x116mm	E7	17,00	6,5392	111,1700
LEG061581	ACCESORIO PARA EMPOTRAR	G8	2,00	8,7000	17,4000
LEG061720	ACCESORIO EMPOTRAR FALSO	G8	55,00	3,7986	208,9200
LEG061721	CAJA EMPOTRAR PARED URA 21	E7	8,00	3,4400	27,5200
LEG061787	EMER. G5 ACC.EMPOT.	G8	1,00	13,9800	13,9800
LEG061844	LUM.EMERGEN."NTF"FLUO-360L-G8		1,00	80,4700	80,4700
LEG061899	MARCO EMPOTRAR EMERGENCIAS	G8	3,00	4,3713	13,1100
LEG067801	INTERRUPTOR 10A 250V	S1	3,00	2,1200	6,3600
LEG069504	PLEXO E/S INTER TEMPORIZ	S6	1,00	57,4300	57,4300
LEG069685	PLEXO 2P VERT EMPOTRADO	S6	19,00	8,3100	157,8900
LEG069711	PLEXO MBLOC SUP CONMUTADOR	S6	3,00	6,2800	18,8400
LEG070553	MARCO 3 ELEMENTO 82x224mm	S1	2,00	2,5243	5,0500
LEG070563	MARCO 3 ELEMENTO 82x224mm	S1	4,00	2,3320	9,3300
LEG071802	INTERRUPTOR LUMINOSO 10A	F6	8,00	5,5000	44,0000
LEG071803	CONMUTADOR 10A 250V	S6	1,00	2,1000	2,1000
LEG071809	CRUZAMIENTO LUMINOSO 10A	S6	16,00	3,3500	53,6000
LEG071817	BASE ENCHUFE II 10/16A 250VX2		39,00	2,1000	81,9000
LEG071828	PULSADOR TIMBRE 10 A 250V	S6	12,00	2,8000	33,6000
LEG071850	MARCO 1 ELEMENTO 82x82mm	S6	108,00	2,1500	232,2000
LEG071852	MARCO 3 ELEMENTO 82x224mm	S6	5,00	1,3035	6,5200
LEG072211	PULSADOR ROJO	S6	20,00	3,1500	63,0000
LEG074021	CRUZAMIENTO 10 A./250 V. 2	S6	35,00	9,1800	321,3000
LEG074081	CONMUTADOR 10 A/250 V. 2	S6	3,00	3,7100	11,1300
LEG074095	PULSADOR 6 A/250 V. 2 MOD.	S6	4,00	4,1000	16,4000
LEG074182	M45 TOMA TRIPLE 2P+T PARA	S6	10,00	7,3700	73,7000
LEG074240	TOMA CON CONECTOR ACO	S1	8,00	9,2700	74,1600
LEG074280	TOMA RJ45 UTP CAT6	X1	6,00	5,2680	31,6100
LEG074281	TOMA RJ45 UTP CAT6	X1	3,00	5,5150	16,5500
LEG074286	TOMA RJ45 UTP CAT5E	X1	1,00	4,2660	4,2700
LEG074388	PARA TOMA TV-R 2 M.	S6	11,00	2,0500	22,5500
LEG074398	SALIDA CABLE 2M	S6	8,00	2,6000	20,8000
LEG074731	DIFUSOR INCOLORO TRIANGULARS1		22,00	2,2000	48,4000
LEG074734	DIFUSOR VERDE TRIANGULAR 2MS1		4,00	2,2000	8,8000
LEG074803	SOPORTE RECTANGULAR	S6	37,00	0,8400	31,0800
LEG074850	SOPORTE 1M PARA PANELES	S6	42,00	1,8500	77,7000
LEG074872	SOPORTE MODULAR 2 MOD.	S6	9,00	2,0700	18,6300
LEG075006	PLACA RECTANGULAR 2M	S1	30,00	1,9700	59,1000
LEG075007	PLACA RECTANGULAR 3M	S6	16,00	1,8100	28,9600
LEG075010	PLACA 4M 80X148	S6	19,00	1,5500	29,4500
LEG075031	PLACA 80X80 1M	S6	18,00	1,1300	20,3400
LEG075032	PLACA 80X80 2M	S1	7,00	1,0250	7,1800
LEG075058	MOSAIC PLACA TOMA	B5	6,00	2,3200	13,9200
LEG076012	PULSADOR BASCULANTE 10A 1	S1	7,00	3,2000	22,4000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG076015	CONMUTADOR 10A 250V 2 S1	3,00	2,1000	6,3000
LEG076040	INTERRUPTOR II 250V 10A 2 S1	7,00	4,1000	28,7000
LEG076048	CONMUTADOR 10A MOSAIC S6	5,00	2,1000	10,5000
LEG076103	BASE MIXTA 2P 1MOD. BLANCO S6	5,00	2,3000	11,5000
LEG076114	TOMA CORRIENTE II 10/16A 2 S1	3,00	2,3000	6,9000
LEG076124	TOMA CORRIENTE II+T S1	14,00	2,3200	32,4800
LEG076138	TOMA II+T DESPLAZADA 10/16AS1	30,00	1,9000	57,0000
LEG076164	ZUMBADOR 220V 2 MODULOS S1	10,00	10,1000	101,0000
LEG076165	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S1	20,00	3,8000	76,0000
LEG076176	CORTACIRCUITO FUS.6.3x23 S1	10,00	1,7000	17,0000
LEG076177	CORTACIRCUITO 10A S1	3,00	1,7000	5,1000
LEG076179	CORTACIRCUITO 20A S1	5,00	1,6000	8,0000
LEG076200	TOMA INFERIOR S/CONECTOR S1	40,00	1,4148	56,5900
LEG076291	SOPORTE MOSAIC PARA RECORTES6	18,00	0,2000	3,6000
LEG076424	PULSADOR PLANO 6A 1 MODULO S1	5,00	2,1000	10,5000
LEG076426	PULSADOR SIMB. LLAVE MOSAICS6	5,00	3,8000	19,0000
LEG076427	PULSADOR PLANO LUZ 6A 1 S1	7,00	2,8000	19,6000
LEG076430	PULSADOR PLANO 6A 2 MODULOSS1	4,00	2,8000	11,2000
LEG076433	PULSADOR 1 MOD, GRABADO S6	5,00	2,8000	14,0000
LEG076435	PULSADOR ORO MOSAIC S6	30,00	3,0500	91,5000
LEG076439	VA Y VIENE MOSAIC ORO S6	22,00	3,2000	70,4000
LEG076490	PILOTO INCOLORO 1 MODULOS S1	2,00	2,5000	5,0000
LEG076660	MARCADOR LLAMADA 6DIRECC S6	1,00	72,4400	72,4400
LEG077010	INTERRUPTOR 10AX 2M S6	4,00	3,2200	12,8800
LEG077040	PULSADOR 2M S6	4,00	4,3600	17,4400
LEG077041	PULSADOR INVERSOR 2M S6	6,00	5,7733	34,6400
LEG077201	SOPORTE 40x80mm 1 MODULO S1	20,00	1,9000	38,0000
LEG077207	SOPORTE 148x8mm0 4 MODULOS S1	11,00	0,2500	2,7500
LEG077211	SOPORTE 198x80mm 6 MODULOS S6	2,00	3,6930	7,3900
LEG077218	2P+T LAT. ROJA S6	2,00	3,7400	7,4800
LEG077220	SOPORTE 80x80mm 1-2 MODULOSS6	15,00	3,9500	59,2500
LEG077221	SOPORTE 151x80mm 2+2 S1	14,00	0,4790	6,7100
LEG077223	SOPORTE C/GARRAS P/1-2 S1	10,00	0,4790	4,7900
LEG077254	PLACA 123x80mm 2 MODULOS S6	2,00	20,1500	40,3000
LEG077255	PLACA 123x80mm 3 MODULOS S1	7,00	2,9000	20,3000
LEG077256	PLACA 148x80mm 4 MODULOS S1	7,00	3,0500	21,3500
LEG077258	PLACA 198x80mm 6 MODULOS S1	5,00	1,8000	9,0000
LEG077272	2X2P+T AUTO ROJA S6	2,00	10,0800	20,1600
LEG077455	PLACA AMERICAN 3 MOD METAL S6	5,00	2,9000	14,5000
LEG077462	PLACA METALICA 2+2 MOSAIC S6	3,00	2,2000	6,6000
LEG077591	BASE USB 1M BLANC MOSAIC X1	2,00	16,8000	33,6000
LEG077601	PLACA ORO MOSAIC S6	2,00	2,2000	4,4000
LEG077708	PLACA 198x94mm 6 MODULOS S1	6,00	3,0500	18,3000
LEG077712	PLACA C/SOPORTE 213x213mm S1	1,00	9,3544	9,3500
LEG078008	LAMPARA CONICA 0.5mA S1	5,00	0,7502	3,7500
LEG078070	DIFUSOR PLANO BLANCO 2 S1	2,00	0,6000	1,2000
LEG078074	DIFUSOR PLANO INCOLORO 2 S1	6,00	0,6000	3,6000
LEG078120	PILOTO INCOLORO+ROJO 1 S1	2,00	3,1000	6,2000
LEG078732	TOMA RJ12 2M X1	1,00	7,0300	7,0300
LEG078757	TOMA VGA HD15 2M X1	1,00	22,3700	22,3700
LEG078802	MARCO 2M BLANCO S6	4,00	1,3600	5,4400
LEG078836	MARCO CENTR 2X6M BL S6	2,00	11,4200	22,8400
LEG078837	MARCO CENTR 2X8M BL S6	3,00	9,9000	29,7000
LEG078983	DIFUSOR S6	2,00	0,6000	1,2000
LEG080149	CAJA ALBAÑILERÍA 3 MÓDULOS E7	9,00	2,9800	26,8200
LEG080286	CAJA SUPERF.6-8M HOR E6	3,00	7,5100	22,5300
LEG081988	CAJA HORMIGON Y SUELO E6	1,00	8,5017	8,5000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG085413	REGULADOR POR SENSOR 300W S6	2,00	27,1000	54,2000
LEG085430	ENCHUFE 2P MARFIL S6	34,00	2,1000	71,4000
LEG085434	ENCHUFE 2P NEGRO S6	10,00	2,1000	21,0000
LEG085449	SCHUKO 2P + TT NEGRO S6	10,00	2,3200	23,2000
LEG085502	MARCO 3 ELEMENTOS MARFIL S6	10,00	3,9000	39,0000
LEG085526	TECLA CON VISOR INT-COM S6	5,00	1,3000	6,5000
LEG085546	MARCO 2 ELEMENTOS BLANCO S6	10,00	2,4000	24,0000
LEG085679	PLACA 1 MECANISMO PLATA S6	1,00	1,9000	1,9000
LEG085703	TECLA CON VISOR INT-COM S6	8,00	1,3000	10,4000
LEG085800	PORTA FUSIBLES 16A NEGRO S6	2,00	1,8000	3,6000
LEG085804	PORTA FUSIBLES 16A NEGRO S6	17,00	1,8000	30,6000
LEG086085	OTEO ESTRECHO PULSADOR S6	1,00	9,0500	9,0500
LEG086700	PLEXO E CONMUTADOR 10A/250VS6	1,00	6,7500	6,7500
LEG086702	PLEXO E PULSADOR 10A/250V S6	7,00	7,7500	54,2500
LEG087851	MARCO 1 APARATO 105x105mm S1	1,00	7,5988	7,6000
LEG087860	TECLA S1	2,00	13,1150	26,2300
LEG089100	M45 CAJA PORF. 30MM PARA S1	10,00	1,1000	11,0000
LEG089107	CAJA EMPOTRAR UREA GRIS E7	14,00	0,6000	8,4000
LEG089125	CAJA EMPOTRAR UREA GRIS 1-2E7	6,00	0,8000	4,8000
LEG089324	CAJA SUPERFICIE 4 MOD. E7	10,00	2,9400	29,4000
LEG089325	CAJA SUPERFICIE 6 MOD. E7	1,00	2,7600	2,7600
LEG089327	MOSAIC CAJA SALIENTE 2X6M. E7	2,00	14,7600	29,5200
LEG089332	CAJA SUPERF. 4 MOD DOBLES S6	2,00	1,5000	3,0000
LEG089401	CAJA EMPOTRAR P/BASE E7	10,00	4,4800	44,8000
LEG089821	PILOTO 4M	54,00	1,2800	69,1200
LEG089907	LAMPARA FUNCION H3	6,00	1,8646	11,1900
LEG089912	LAMPARA 24V H3	4,00	2,2343	8,9400
LEG090021	GRUPO FONICO G4	1,00	41,8750	41,8800
LEG090340	TOMA CORRIENTE II+T 20A S1	8,00	5,0100	40,0800
LEG090344	PLACAS 1 MOD. EMPOTRAR S6	15,00	2,1000	31,5000
LEG090359	CAJA SALIENTE ESTANCA S6	4,00	1,1000	4,4000
LEG091607	CONMUTADOR DOBLE 10A 250V S6	14,00	8,2000	114,8000
LEG091610	CRUZAMIENTO 10A 250V S6	8,00	11,0900	88,7200
LEG091772	CAJA SALIENTE E7	6,00	5,1800	31,0800
LEG091782	PLEXO 55 CONMUTADOR BLANCO S1	8,00	6,7500	54,0000
LEG091786	PLEXO 55 TOMA 2P+T BLANCO S6	7,00	3,9100	27,3700
LEG091791	PLEXO 55 CAJA 1 ELEM. S6	5,00	1,5000	7,5000
LEG091812	PULSADOR LUMINOSO IP555 2A S1	9,00	4,7600	42,8400
LEG091814	PULSADOR LUMINOSO S1	26,00	4,8000	124,8000
LEG091831	ENCHUFE ESTANCO SIN TOMA S1	5,00	7,7600	38,8000
LEG32905	BORNA TERMINAL S6	2,00	2,6000	5,2000
LEG32935	BORNA AMARILLO/VERDE 10A S6	6,00	0,7000	4,2000
LEG32939	BORNA AZUL 10A S6	30,00	0,7000	21,0000
LEG32956	BORNA 25 AZUL	2,00	1,1000	2,2000
LEG32972	BORNA ROJA 100A S6	1,00	5,2000	5,2000
LEG32975	BORNA AMARILLO/VERDE 100A S6	7,00	5,2000	36,4000
LEG403574	MAGNET TX3 6KA C 1P 6A F6	1,00	8,0600	8,0600
LEG403578	MAGNET TX3 6KA C 1P 25A F6	6,00	3,9300	23,5800
LEG407796	MAGNET DX3 6/10 KA C 2P 6A F4	1,00	21,3900	21,3900
LEG412412	TELERRUPTOR 16A 2NA BOB. P3	1,00	33,0400	33,0400
LEG419925	RX ³ MAGNET. VIVIENDA 1P+N F6	1,00	2,1774	2,1800
LEG607097	CUBREBORNAS PRECINTABLE 2 E7	8,00	1,8350	14,6800
LEG607098	CUBREBORNAS PRECINTABLE 4 E7	9,00	2,0250	18,2300
LEG610142	ANGULO PLANO 90X40 W1	4,00	4,7800	19,1200
LEG610165	TAPA FINAL 110/150X60 W1	1,00	2,1700	2,1700
LEG610195	PORTAMECANISMOS 90 W1	5,00	1,7750	8,8800
LEG621052	CAJA MOD. EMP. P.T 1X6 E6	13,00	6,2200	80,8600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LEG621053	CAJA MOD. EMP. P.O 1X6	E6	13,00	5,6500	73,4500
LEG637740	BANDEJA LISA 300X50 PVC	W1	6,00	18,1900	109,1400
LEG637763	CUBIERTA 200	W1	3,00	3,8375	11,5100
LEG637791	ENLACE H50 L200/400	W1	16,00	0,9470	15,1500
LEG637820	BANDEJA LISA 150X75 PVC	W1	6,00	11,4500	68,7000
LEG661720	URA 21NEW ACC.EMPOT.	S4	3,00	3,8000	11,4000
LEG694629	B. MÚLT CONF 4X2P+T S/C	X2	1,00	9,9500	9,9500
LEG741240	MECANISMO 10AX CONMUTADOR	S6	7,00	2,8000	19,6000
LEG741242	MECANISMO 10AX INTERRUPTOR	S6	6,00	2,3600	14,1600
LEG741244	MECANISMO DOBLES 10AX DOBLES6		7,00	4,1300	28,9100
LEG741245	MECANISMO DOBLES 10AX DOBLES6		3,00	4,8300	14,4900
LEG741250	PULSADOR 6 A PULSADOR	S6	7,00	3,6200	25,3400
LEG741282	ZUMBADOR BLANCO	S6	4,00	20,7000	82,8000
LEG76121	PULSADOR 1MOD GRAB LLAVE	S6	9,00	3,9000	35,1000
LEG771002	GALEA MARCO 2 ELE HORIZ	S6	10,00	5,3500	53,5000
LEG771301	GALEA MARCO 1 ELEMENTO	S6	1,00	6,5000	6,5000
LEG771320	GALEA TAPA 2P+T ALUMINIO	S1	7,00	1,7978	12,5800
LEG77252	PLACA 2 MOD BLANCO	S6	6,00	2,1000	12,6000
LEG77303	PLACA AMERICANA 1MOD BLANCOS6		6,00	1,8000	10,8000
LEG775801	GALEA-INTERRUPTOR 10AX/250VS6		1,00	6,9300	6,9300
LEG775921	GALEA-TOMA 2P+T LAT.	X1	2,00	2,5147	5,0300
LEG775950	GALEA-PILOTO BALIZADO	S1	2,00	31,1000	62,2000
LEG777006	GALEA-MARCO 2 ELEM. V.	S1	6,00	2,3300	13,9800
LEG777029	GALEA-TAPA ROJA 2P+T OBT	S6	5,00	4,7600	23,8000
LEG777401	GALEA-MARCO 1 ELEM. BRONCE	S1	3,00	1,3446	4,0300
LEG777419	GALEA-TAPA UNIVERSAL BRONCES1		8,00	1,2949	10,3600
LEG787771	CHAMBORD	S6	3,00	1,9000	5,7000
			T o t a l	. . . LEG	12.894,71

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LIM137	INTERRUPTOR AUTOMATICO CON	2,00	5,0000	10,0000
LIM47	INTERRUPTOR AUTOMATICO CON	21,00	5,0000	105,0000
LIMMD	MANDO A DISTANCIA CON	4,00	3,0000	12,0000
	T o t a l . . . LIM			127,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LTC12670601	DOWNLIGHT OC CUADRADO U2	6,00	8,4060	50,4400
LTC12670610	ARO CUADRADO BASC/GIRT ALUMU2	3,00	3,2500	9,7500
LTC12670710	ARO REDONDO U2	1,00	8,0750	8,0800
LTC12670810	ARO BASCUL. 12/35W U2	2,00	6,0350	12,0700
LTC12672010	ARO CUADRADO BASC/GIRT.	5,00	29,9500	149,7500
LTC14669110	ARO BASCUL. LED 1W	3,00	18,5250	55,5800
LTC14669610	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN U2	2,00	10,5000	21,0000
LTC6344D	ARO FIJO ACERO 12V/50W U1	24,00	1,3800	33,1200
LTC6411CM	ARO FIJO ZAMAK 12V/50W U1	4,00	2,0500	8,2000
LTC6411NM	ARO FIJO ZAMAK 12V 50W U1	30,00	1,9500	58,5000
LTC6412B	ARO BASCULANTE ZAMAK U1	20,00	1,5000	30,0000
LTC6412D	ARO BASCULANTE ZAMAK U1	2,00	3,4716	6,9400
LTC6502B	ARO FIJO CRISTAL 12V/50W J3	2,00	7,1500	14,3000
LTC6503B	ARO BASCULANTE CRISTAL J3	1,00	8,2000	8,2000
LTC6503SM	ARO BASCULANTE CRISTAL J3	3,00	8,7500	26,2500
LTC6704	ARO BAJA TENSION 75W 4M	2,00	16,9500	33,9000
T o t a l . . . LTC				526,08

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
LUZL220	EMERGENCIA	G8	1,00	20,3200	20,3200
LUZLE180	BLOQUE EMERG.NO	G8	1,00	23,0350	23,0400
LUZMDPBO	ACCESORIO P/BLOQUE	4M	2,00	8,8367	17,6700
			T o t a l	. . . LUZ	61,03

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
MAGLMA001	BLISTER BOMBILLA MINIMAG B9	2,00	2,6118	5,2200
MAGS2D115	LINTERNA MAGLITE 2D AZUL B9	1,00	21,2400	21,2400
MAGS3D105	LINTERNA MAGLITE 3D PLATA B9	1,00	21,9700	21,9700
MAGS3D115	LINTERNA MAGLITE 3D AZUL B9	2,00	21,9700	43,9400
	T o t a l . . . MAG			92,37

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
MAS192074	PLAFON ULTRASLIM 36W/4500K	1,00	49,7400	49,7400
		T o t a l	. . . MAS	49,74

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
MDCEC422VEBE	LUMINARIA ARMSTRONG 4X18W J3	1,00	23,0000	23,0000
	T o t a l		. . . MDC	23,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
MEALRS75/24	FUENTE ELIM IP20 24V /75W S6	1,00	9,9000	9,9000
	T o t a l		. . . MEA	9,90

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
MIC0-25	MICROMETRO DE 0-25MM	E5	14,00	10,0000	140,0000
			T o t a l	. . . MIC	140,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
MPM13328102418	LUMINARIA EMP.TECHO	J3	5,00	38,6000	193,0000
MPM13328702436	LUMINARIA EMP.TECHO	J3	3,00	68,9000	206,7000
			T o t a l	. . . MPM	399,70

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NEX00263-8	FOCO LUMI LED AL	J3	24,00	8,1000	194,4000
NEX00264-8	DOWNLINGHTS CUADRADO	J3	5,00	24,9000	124,5000
NEX02313-2	KARDAN 3XGX5.3	J3	3,00	26,6000	79,8000
NEX3G1.5	ENROLLADOR CABLE 40	2H	1,00	57,5000	57,5000
			T o t a l	. . . NEX	456,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NICRON80/20 070	HILO NICRON 80/20 0.70 MM	0,00	70,0000	0,0700
		T o t a l	. . . NIC	0,07

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NIE20172	SOPORTE CO S6	23,00	3,5660	82,0200
NIE20186	SOPORTE CO S6	1,00	7,3200	7,3200
NIE21012BA	INTERRUPTOR II 10A BLANCO S6	1,00	8,5700	8,5700
NIE2103BA	BASE ENCHUFE II 10-16A S6	8,00	1,7003	13,6000
NIE2104BA	PULSADOR TIMBRE 10A BLANCO S6	1,00	3,1814	3,1800
NIE2104BM	PULSADOR TIMBRE 10A BLANCO S6	2,00	2,8850	5,7700
NIE2107BM	SALIDA DE CABLE BLANCO S6	4,00	2,7000	10,8000
NIE2110BA	CRUZAMIENTO 10A BLANCO S6	16,00	5,9420	95,0700
NIE2191	LAMPARA LED STYLO S6	7,00	4,4282	31,0000
NIE2192RJ	LAMPARA NEON 110-220V ROJA G6	7,00	2,7140	19,0000
NIE22001BM	MARCO EMBELLECEDOR CUADRADOS6	21,00	0,9280	19,4900
NIE22002BA	MARCO 2 VENTANAS 168x89mm S6	8,00	1,6038	12,8300
NIE2200BM	TAPA CIEGA BLANCO MARFIL S6	14,00	1,7413	24,3800
NIE22042BA	PULSADOR LUZ 10A BLANCO S6	1,00	2,5110	2,5100
NIE22043BA	PULSADOR TIMBRE 10A C/VISORS6	24,00	2,5444	61,0700
NIE2204BA	PULSADOR TIMBRE 10A BLANCO S6	6,00	2,8010	16,8100
NIE2210BA	CRUZAMIENTO 10A BLANCO S6	1,00	5,4550	5,4600
NIE2210BM	CRUZAMIENTO 10A BLANCO S6	26,00	3,5550	92,4300
NIE2217.6 BA	TOMA TELEFONO 4/6 CONTACTOSS1	21,00	11,0400	231,8400
NIE22181BA	TAPA C/VENTANA S6	14,00	1,8015	25,2200
NIE2271.4 BM	PLACA 2 MOD.C/GARRAS S1	10,00	1,8200	18,2000
NIE22721BA	PLACA 2VENT.S/TORN.S/GARRASS6	7,00	2,8898	20,2300
NIE22721BM	PLACA 2VENTANA S6	22,00	2,5159	55,3500
NIE2272BA	PLACA 2VENT.S/TORN.S/GARRASS6	10,00	3,5550	35,5500
NIE2272BM	PLACA 2VENTANA S6	19,00	2,5840	49,1000
NIE2273 BM	PLACA 3 COMB.VERT.S/GARRAS S1	6,00	8,3500	50,1000
NIE22731BA	PLACA 3VENT.S/TORN.S/GARRASS6	3,00	4,1916	12,5700
NIE22731BM	PLACA 3VENTANA S6	4,00	4,7650	19,0600
NIE22741BA	PLACA 4COMB.HORIZ.S/GARRAS S6	9,00	5,5917	50,3300
NIE2288BM	BASE ENCHUFE II+T SCHUKO S6	12,00	2,8334	34,0000
NIE2473BA	PLACA 3 MODULO 112x80mm S6	1,00	2,0278	2,0300
NIE2473BM	PLACA 3 MODULO 112x80mm S6	7,00	2,3800	16,6600
NIE2474BA	PLACA 4 MODULOS 140x80mm S6	10,00	2,2672	22,6700
NIE2474BM	PLACA 4 MODULO 140x80mm S6	11,00	1,9490	21,4400
NIE5501BL	TECLA INTERRUPTOR / J6	1,00	0,9700	0,9700
NIE5571BL	MARCO 1 ELEMENTO S6	1,00	1,6700	1,6700
NIE8117	TOMA TELEFONO 4 CONTACTOS S6	2,00	5,1350	10,2700
NIE81303	INTERRUPTO S6	1,00	48,5000	48,5000
NIE8200BA	TAPA CIEGA S6	34,00	2,5200	85,6800
NIE82013BA	TECLA INTERRUPTOR C/PILOTO S6	1,00	1,8300	1,8300
NIE8201BM	TECLA INTERRUPTOR S6	17,00	1,1220	19,0700
NIE82042BA	TECLA PULSADOR LUZ S6	10,00	1,2967	12,9700
NIE8204BA	TECLA PULSADOR TIMBRE S6	11,00	1,2957	14,2500
NIE8207BA	TECLA PULSADOR DE TIRADOR S6	7,00	1,6400	11,4800
NIE8211BM	TECLA DOBLE S6	10,00	1,7200	17,2000
NIE82181BM	TAPA C/VENTANA S6	1,00	2,4500	2,4500
NIE82411BA	TAPA-SENSOR INTERRUPTOR B1	1,00	37,2000	37,2000
NIE8250BA	TAPA P/TOMA DE TV Y RADIO S6	1,00	2,0400	2,0400
NIE82602BA	TAPA+BOTON REGULADOR S6	2,00	3,5300	7,0600
NIE8270BM	MARCO TECLA BLANCO MARFIL S6	87,00	0,7550	65,6900
NIE82711BM	MARCO 1 ELEMENTO 85x85mm S6	12,00	1,7720	21,2600
NIE8272BM	MARCO 2 ELEMENTOS 85x156mm S6	2,00	2,3300	4,6600
NIE82731BM	MARCO 3ELEMENTOS 85x227mm S6	2,00	3,7600	7,5200
NIE8288AN	TAPA ENCHUFE II+T SCHUKO S6	1,00	1,3000	1,3000
NIE8291BA	ZOCALO SUPERFICIE 1 S6	5,00	2,0250	10,1300
NIE8401AR	TECLA S6	2,00	5,2700	10,5400
NIE8407AR	TAPA SALIDA CABLE-PULSADOR S6	3,00	4,0667	12,2000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NIE8411AL	TECLA DOBLE INTERRUPTOR / S6	8,00	7,0700	56,5600
NIE8417TT	TAPA TOMA TELEFONO S6	1,00	2,8788	2,8800
NIE8430AP	TECLA ELEC S6	6,00	21,2583	127,5500
NIE84501AR	TAPA TOMA TV/R/SAT S6	1,00	4,2200	4,2200
NIE84501TT	TAPA TOMA TV - R / SAT S6	1,00	7,0600	7,0600
NIE8471AL	MARCO 1 ELEMENTO S6	4,00	6,4300	25,7200
NIE8471AP	MARCO 1 ELEMENTO S6	1,00	5,9083	5,9100
NIE8471CS	MARCO 1 ELEMENTO S6	4,00	6,6250	26,5000
NIE84721AC	MARCO 2 ELEMENTOS S1	3,00	5,3001	15,9000
NIE84721AR	MARCO 2 ELEMENTOS S6	3,00	7,4800	22,4400
NIE84721CS	MARCO 2 ELEMENTOS S6	7,00	15,3300	107,3100
NIE8474AR	MARCO 4 ELEMENTOS S6	1,00	33,1250	33,1300
NIE8488NI	TAPA BASE ENCHUFE II+T S6	8,00	6,3500	50,8000
NIE8501PL	TECLA S6	1,00	3,1900	3,1900
NIE8507BA	TAPA SALIDA DE CABLE S1	2,00	1,1330	2,2700
NIE85182BL	TAPA 2 CONECTOR CON S6	5,00	3,2300	16,1500
NIE8529BL	TAPA S6	4,00	2,2133	8,8500
NIE8544BL	TECLA INTERRUPTOR PERSIANASS6	2,00	2,3080	4,6200
NIE8571AI	MARCO 1 ELEMENTO AI S6	1,00	8,5360	8,5400
NIE8571BL	MARCO 1 ELEMENTO BL S6	1,00	1,5278	1,5300
NIE8571CB	MARCO 1 ELEMENTO CB S6	1,00	12,4271	12,4300
NIE8571PL	MARCO 1 ELEMENTO PL S6	6,00	2,6485	15,8900
NIE8572BL	MARCO 2 ELEMENTOS BL S6	2,00	3,0443	6,0900
NIE8573CN	MARCO 3 ELEMENTOS CN S6	1,00	31,3390	31,3400
NIE8588BL	TAPA BASE ENCHUFE SCHUKO TTS6	1,00	2,0250	2,0300
NIE8588CB	TAPA BASE ENCHUFE SCHUKO TTS6	1,00	5,1900	5,1900
T o t a l . . . NIE				2.185,70

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
NRMD60	BLOQUE ESTANDAR 70 BLANCO G8	2,00	8,4171	16,8300
NRMD60L	BLOQUE LED NO PERMANENTE G8	1,00	9,0700	9,0700
NRMFME	MARCO P/EMPOTRAR F-ME 4M	14,00	3,3265	46,5700
NRMS300	LUMINARIA ESTANDAR S-300 G8	1,00	15,8431	15,8400
	T o t a l		. . . NRM	88,31

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
OLMAT1121	CAJAS PARA MECANISMO	S1	2,00	2,4101	4,8200
OLMAT1125	CAJAS PARA MECANISMO	S1	5,00	2,4915	12,4600
OLMAT1132	CAJAS PARA MECANISMO	S1	1,00	2,4101	2,4100
OLMAT321	CAJAS ALUMINIO UN SERVICIO	S1	20,00	8,4600	169,2000
OLMAT322	CAJAS ALUMINIO DOS	S1	21,00	12,3000	258,3000
			T o t a l	. . . OLM	447,19

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ONOPTA07N34BWS	ARO BL7W/3000K 40° J3	1,00	13,5000	13,5000
ONORF12E10XXXXW	LUMIN EMPOT RINGO BOX 2GU10J3	2,00	60,0000	120,0000
ONORS11E10XXXXW	LUMIN SUPERF RIGO BOX GU10 J3	4,00	34,8000	139,2000
T o t a l . . . ONO				272,70

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ORNIOPH150	DOWNLIGHTS IOPH-150	J3	3,00	89,8600	269,5800
ORNWE2260	DOWLIGHT WE 226	J3	13,00	24,1000	313,3000
ORNWMC13PT	DOWN "MINI" WMC 13W TRANS	J3	3,00	23,7250	71,1800
			T o t a l	. . . ORN	654,06

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
OSR001647	FLUORESCENTE i26mm L 18/20 G6	10,00	0,8200	8,2000
OSR007656	LAMPARA BELCOLOR FLOOD 80W G6	3,00	11,9900	35,9700
OSR010625	DULUX D 13W 21-840 G24 d-1 G6	1,00	3,7250	3,7300
OSR010762	DULUX L 24W/31-830 2G11 G6	1,00	3,0600	3,0600
OSR010793	DULUX L 36W/31-830 2G11 G6	4,00	4,1530	16,6100
OSR0113722	LAMPARA STAND.AZULADA 100W G6	106,00	2,8200	298,9200
OSR012049	DULUX D 26W 21-840 G24 d-3 G6	25,00	2,5086	62,7200
OSR012940	LAMPARA STAND.CLARA 500W G6	102,00	6,9800	711,9600
OSR017594	DULUX D/E 13W 21-840 G24 G6	10,00	1,5000	15,0000
OSR020181	DULUX S/E 11W 21-840 2G7 G6	1,00	1,5800	1,5800
OSR024394	LAMPARA NAV E 400 SUPER G6	2,00	23,9250	47,8500
OSR208657	LAMPARA STAND.CLARA 300W G6	7,00	3,9400	27,5800
OSR309651	LAMPARA DEKOLUX 60W E27 G6	5,00	4,1250	20,6300
OSR309675	LAMPARA SPOT-FLOOD 80W E27 G6	4,00	4,7250	18,9000
OSR342283	DULUX T/E 26W 21-840 GX24 G6	1,00	3,5000	3,5000
OSR348568	DULUX T/E 32W 21-840 GX24 G6	1,00	10,9000	10,9000
OSR370613	BIOLUX L 58/72-965 58W G6	10,00	4,9000	49,0000
OSR412955	LAMPARA HQI TS 70/WDL UVS G6	4,00	14,7500	59,0000
OSR425627	DULUX T/E 42W 21-840 GX24 G6	1,00	4,4383	4,4400
OSR446905	DULUX T 13W 21-840 GX24 d-1G6	1,00	3,3100	3,3100
OSR486987	DULUX D 26W 21-865 G24 d-3 G6	4,00	1,6850	6,7400
OSR517773	LUMILUX L 18/11-860 PLUS G6	57,00	0,9786	55,7800
OSR517797	LUMILUX L 18/21-840 PLUS G6	57,00	0,9500	54,1500
OSR517810	LUMILUX L 18/31-830 PLUS G6	26,00	0,9500	24,7000
OSR517834	LUMILUX L 18/41-827 PLUS G6	248,00	0,9500	235,6000
OSR517858	LUMILUX L 36/11-860 PLUS G6	16,00	1,2695	20,3100
OSR517872	LUMILUX L 36/21-840 PLUS G6	59,00	1,3886	81,9300
OSR517896	LUMILUX L 36/31-830 PLUS G6	33,00	1,0000	33,0000
OSR517919	LUMILUX L 36/41-827 PLUS G6	14,00	1,0816	15,1400
OSR517933	LUMILUX L 58/11-860 PLUS G6	19,00	3,5272	67,0200
OSR517957	LUMILUX L 58/21-840 PLUS G6	358,00	6,0000	2.148,0000
OSR517971	LUMILUX L 58/31-830 PLUS G6	36,00	6,0000	216,0000
OSR518015	LUMILUX Ø26 L30/11-860PLUS G6	2,00	2,9500	5,9000
OSR518039	LUMILUX Ø26 L30/21-840PLUS G6	34,00	2,3000	78,2000
OSR518053	LUMILUX Ø26 L30/31-830PLUS G6	33,00	3,9020	128,7700
OSR518077	LUMILUX Ø26 L30/41-827PLUS G6	14,00	3,9020	54,6300
OSR591421	FLUORESCENTE LUMILUX T5 FH G6	2,00	1,5400	3,0800
OSR64415S	HALOSTAR STARLITE 10W 12V G6	3,00	0,8000	2,4000
OSR64425S	HALOSTAR STARLITE 20W 12V G6	20,00	0,6500	13,0000
OSR64440S	HALOSTAR STARLITE 50W 12V G6	4,00	0,6500	2,6000
OSR64479AM	HALOLUX AM 250W B15d G6	1,00	11,3600	11,3600
OSR64690	HALOLINE R7s15 100W 74.9MM G6	13,00	1,8471	24,0100
OSR64698	HALOLINE R7s15 200W 114.2MMG6	6,00	3,4500	20,7000
OSR64701	HALOLINE R7s15 300W 114.2MMG6	3,00	3,4500	10,3500
OSR64702	HALOLINE R7s15 500W 114.2MMG6	2,00	1,3500	2,7000
OSR66733	HALOGENA HALOPIN PRO 33 W G6	3,00	1,4500	4,3500
OSR72006	LUMILUX COMBI 10W G6	1,00	25,6020	25,6000
OSRAD25E14L	LAMPARA ADORNO CLARA E-14 G6	233,00	0,8940	208,3000
OSRHQIT150NDL	LAMPARA POWERSTAR HQI-T G6	11,00	31,5600	347,1600
OSRHQIT250D	LAMPARA POWERSTAR HQI-T G6	2,00	30,8400	61,6800
OSRHQIT400D	LAMPARA POWERSTAR HQI-T G6	2,00	34,9000	69,8000
OSRHQITS150W	LAMPARA POWERSTAR G6	2,00	27,0500	54,1000
OSRHQITS70UVS	LAMPARA POWERSTAR HQI-TS G6	2,00	27,0500	54,1000
OSRHQITS70WDL	LAMPARA POWERSTAR HQI-TS G6	4,00	27,0500	108,2000
OSRHWL500W	LAMPARA HWL 500W ELIPSOIDALG6	10,00	31,2500	312,5000
OSRL2020SA	FLUORESCENTE S/CEBADOR G6	140,00	3,6250	507,5000
OSRL4020X	LUMILUX STANDARD Fa6 G6	15,00	12,1705	182,5600

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
OSRNAVE70	LAMPARA NAV E DE LUXE E27 G6	13,00	12,9460	168,3000
OSRST1000270V	LAMPARA STD CLARA G6	129,00	12,8540	1.658,1700
OSRST1000C	LAMPARA ST. CLARA G6	10,00	10,2860	102,8600
OSRST100CL	LAMPARA STANDARD CLARA E27 G6	335,00	0,9750	326,6300
OSRST150CL	LAMPARA STANDARD CLARA E27 G6	20,00	1,9700	39,4000
	T o t a l		. . . OSR	8.950,14

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PHI12887415	PHILIPS INFRAROJO PAR 38 G0	1,00	8,1800	8,1800
PHI19266015	LAMPARA DESCARGA MST SON-T G7	1,00	16,7900	16,7900
PHI19697215	LAMPARA DESCARGA COMPACTA G7	7,00	34,2500	239,7500
PHI62334870	PHILIPS PL-C 18W/840 4 G7	6,00	1,4000	8,4000
PHI63960855	LAMPARA G7	1,00	6,2000	6,2000
PHICANON	CANON RAEE R.D. 208/2005 S1	2,00	0,3300	0,6600
PHIHPIIT250	LAMPARA HALOGENURO G6	1,00	29,6500	29,6500
PHIT922W865	FLUO T 9 22W 865 G6	1,00	6,1500	6,1500
PHIT932W6000K	PHILLIPS 32W CIRCULAR 6000KG6	5,00	6,1020	30,5100
PHIT940W6000K	PHILL T9 40W 6000K G6	1,00	7,7400	7,7400
T o t a l			. . . PHI	354,03

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PLA1041C1R	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	13,00	0,9496	12,3400
PLA131BA	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	20,00	0,4544	9,0900
PLA131BAN	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	20,00	1,1299	22,6000
PLA131PLAB	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	20,00	0,3752	7,5000
PLA132BAN	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	20,00	1,2306	24,6100
PLA133BA	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	35,00	0,6058	21,2000
PLA133BAN	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	28,00	0,9688	27,1300
PLA133ORB	PLACA BASE ORO S1	29,00	0,9208	26,7000
PLA133PLAE	EMBELLECEDOR PLATA S1	24,00	0,4643	11,1400
PLA134EMN	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	53,00	0,8895	47,1400
PLA134ORB	PLACA BASE ORO S1	60,00	1,3271	79,6300
PLA138BAN	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	13,00	1,3800	17,9400
PLA138EMN	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	36,00	2,2400	80,6400
PLA139BAN	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	27,00	3,1600	85,3200
PLA15500D	TOMA TV C/PLACA DERIVACION S1	3,00	3,2414	9,7200
PLA15500T	TOMA TV C/PLACA FINAL S1	2,00	3,2395	6,4800
PLA15501	BASE ENCHUFE II NORMAL S1	5,00	2,0002	10,0000
PLA15502	BASE ENCHUFE II+T S1	51,00	2,1300	108,6300
PLA15530	TOMA TELEFONO 4 CONEXIONES S1	9,00	2,5243	22,7200
PLA155306	TOMA TELEFONO 6 CONEXIONES S1	19,00	2,7887	52,9900
PLA15540	TOMA ALTAVOZ DIN 41529 S1	6,00	2,5313	15,1900
PLA15550T	TOMA TV-RADIO COMPONIBLE S1	2,00	2,9700	5,9400
PLA15601	INTERRUPTOR I S1	10,00	2,5460	25,4600
PLA18500A	TOMA TV-RADIO S1	1,00	8,7600	8,7600
PLA18500B	TOMA TV-RADIO S1	9,00	8,7600	78,8400
PLA18500C	TOMA TV-RADIO S1	14,00	8,7600	122,6400
PLA18500T	TOMA TV-RADIO FINAL+PLACA S1	5,00	8,7600	43,8000
PLA185012	BASE ENCHUFE II NORMAL S1	16,00	5,9600	95,3600
PLA185021	BASE ENCHUFE II+T ROBLE S1	16,00	5,9600	95,3600
PLA185022	BASE ENCHUFE II+T NOGAL S1	17,00	5,9600	101,3200
PLA185052	BASE ENCHUFE II+T SCHUKO S1	1,00	7,9200	7,9200
PLA185302	TOMA TELEFONO 4 CONEXIONES S1	46,00	8,9640	412,3400
PLA185402	TOMA ALTAVOZ DIN 41529 S1	10,00	7,9200	79,2000
PLA18550T	TOMA TV-RADIO S1	5,00	11,2400	56,2000
PLA186011	INTERRUPTOR I ROBLE S1	11,00	5,7500	63,2500
PLA186012	INTERRUPTOR I NOGAL S1	19,00	5,7500	109,2500
PLA18601L1	INTERRUPTOR I C/LUMINOSO S1	32,00	7,9000	252,8000
PLA18601L2	INTERRUPTOR I C/LUMINOSO S1	6,00	7,9000	47,4000
PLA186021	CONMUTADOR ROBLE S1	12,00	6,1000	73,2000
PLA186022	CONMUTADOR NOGAL S1	17,00	6,1000	103,7000
PLA186962	REGULADOR MADERA S1	9,00	21,9960	197,9600
PLA187011	CORTACIRCUITOS 8.5x31.5 F1	16,00	5,4400	87,0400
PLA187012	CORTACIRCUITOS 8.5x31.5 F1	10,00	5,4400	54,4000
PLA2021	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	16,00	0,2644	4,2300
PLA2023	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	93,00	0,2789	25,9400
PLA2624	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	48,00	4,5220	217,0600
PLA2625	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	15,00	3,8152	57,2300
PLA2664	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	18,00	4,3008	77,4100
PLA6119B	DESCRIPCION EN ELABORACION S1	20,00	2,8440	56,8800
PLA637	CRUZAMIENTO BLANCO/MARFIL S1	35,00	2,5411	88,9400
T o t a l . . . PLA				3.348,54

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PORE27	PORLAMPARAS SUP. E27	20,00	35,0000	700,0000
PORE40	PORLAMAPARAS SUP. E40	3,00	60,0000	180,0000
	T o t a l		. . . POR	880,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PRATPPO4.5X50	TOR CAB AVELLA ESTRELLA 4.5E2	1.600,00	0,0170	27,2000
	T o t a l		. . . PRA	27,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
PRI171014	EMPOTRABLE NAVI 6.5W 4000K G6	7,00	12,1000	84,7000
PRI412261	NAVI 3000K NIQUEL G6	2,00	9,2300	18,4600
T o t a l			. . . PRI	103,16

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
QUI1H090008	TORNILLO DIN-84 M-4X35 W1	100,00	0,2000	20,0000
QUI1H090017	TORNILLO DIN-84 M-6X10 W1	500,00	0,0195	9,7500
QUI1H090021	TORNILLO DIN-84 M-6X20 W1	800,00	0,0250	20,0000
QUI1H090023	TORNILLO DIN-84 M-6X30 W1	200,00	0,0301	6,0200
QUI1H092003	TORNILLO DIN-963 M-6X15 W1	1.000,00	0,0219	21,9000
QUI1H092006	TORNILLO DIN-963 M-5X10 W1	1.000,00	0,0156	15,6000
QUI4060P	CANAL 40X60P PARED W1	2,00	1,5500	3,1000
QUI6080P	CANAL 60X80P PARED W1	36,00	2,0200	72,7200
QUI80120P	CANAL 80X120P PARED W1	6,00	3,1200	18,7200
QUI8040P	CANAL 80X40P PARED W1	2,00	2,0731	4,1500
QUIA5010	SOPORTE POLIESTER A-50/10 E6	20,00	2,3900	47,8000
QUIA60128	SOPORTE POLIESTER A-60/12.8E6	10,00	4,2100	42,1000
QUIAD2540	ANGULO AD 25/40 DOBLE W1	21,00	0,6900	14,4900
QUIBSE	MECANISMO SCHUKO BS/E BASE B5	20,00	1,8700	37,4000
QUIC4020	CUADRADO C-4020 ABIERTO W1	28,00	2,3000	64,4000
QUICDM2	CAJA DERIVACION CDM/2 E6	5,00	2,4200	12,1000
QUICMME	CAJA MECANISMOS CMM/E E6	34,00	1,2000	40,8000
QUICSHG4040P	ECOCANAL 40X40 PERFORADA W1	60,00	4,1800	250,8000
QUICSHG6040P	ECOCANAL 60X40 PERFORADA W1	20,00	5,4000	108,0000
QUICSHG6060P	ECOCANAL 60X60 PERFORADA W1	44,00	6,2000	272,8000
QUICSHG80100P	ECOCANAL 80X100 PERFORADA W1	10,00	11,1400	111,4000
QUIDCM2M	CAJA 2 MECANISMOS DCM2/M E6	7,00	4,2710	29,9000
QUIDCM4MT	CAJA 4 PIA II DCM4/MT E6	1,00	9,5100	9,5100
QUIDEM2M	CAJA P/EMPOTRAR DEM2/M E6	3,00	4,3475	13,0400
QUIDEM4M	CAJA P/EMPOTRAR DEM4/M E6	3,00	6,2200	18,6600
QUIEMA110	ENBELLECEDOR EMA-110 W1	8,00	1,9550	15,6400
QUIKAE40110B	ANGULO EXTERIOR 110X40 W1	2,00	2,9400	5,8800
QUIKAE40150B	ANGULO EXTERIOR 150X40 W1	2,00	3,3700	6,7400
QUIKAE60110B	ANGULO EXTERIOR 110X60 W1	6,00	4,1267	24,7600
QUIKAI40150B	ANGULO INTERIOR 150X40 W1	2,00	3,3200	6,6400
QUIKAI60150B	ANGULO INTERIOR 150X60 W1	11,00	4,1100	45,2100
QUIKAP40110B	ANGULO PLANO 110X40 W1	1,00	3,5000	3,5000
QUIKAP60110B	ANGULO PLANO 110X60 W1	3,00	4,7880	14,3600
QUIKIB40150B	CANAL KIB 150X40 W1	8,00	6,3500	50,8000
QUIKIB4090	CANAL KIB 40-90 20M W1	14,00	4,8500	67,9000
QUIKIB60200	CANAL KIB 60-200 10M W1	2,00	14,6750	29,3500
QUIKICM40	CAJA MECANISMO KICM/40 W1	12,00	1,0100	12,1200
QUIKIED4060B	EMBELLECEDOR DERIVACION W1	5,00	0,7500	3,7500
QUIKIED60110B	EMBELLECEDOR DERIVACION W1	4,00	1,0700	4,2800
QUIKIED60150B	EMBELLECEDOR DERIVACION W1	6,00	1,2800	7,6800
QUIKIEU4060B	EMBELLECEDOR UNION 60X40 W1	23,00	0,8335	19,1700
QUIKIEU4090B	EMBELLECEDOR UNION 90X40 W1	9,00	0,8500	7,6500
QUIKIRC150	RETENEDOR CABLE KIRC/150 W1	20,00	0,4900	9,8000
QUIKIRC90	RETENEDOR CABLE KIRC/90 W1	50,00	0,2200	11,0000
QUIKITS40S	TABIQUE SEPARADOR KITS/40/SW1	70,00	0,5598	39,1900
QUIMICRO1016A	MICROCANAL 10X16 C/ADHESIVOW1	60,00	0,9200	55,2000
QUIMICRO712NA	MICROCANAL 7X12 TAPA W1	95,00	0,5700	54,1500
QUIMIQ2540	MINICANAL MIQ-25/40 40M W1	36,00	2,2752	81,9100
QUIMIQ4040	MINICANAL MIQ-40/40 32M W1	46,00	2,8040	128,9800
QUIMMIB	ADAPTADOR MOSAIC45 S1	2,00	0,5417	1,0800
QUIMMIS	ADAPTADOR SIMON27 MOSAIC45 B5	33,00	0,4600	15,1800
QUIMP100	PORTAMECANISMO MODULAR W1	8,00	1,0400	8,3200
QUIMPI	CONCTOR TELEFONICO MPI B5	11,00	0,5550	6,1100
QUIMRJBT	ADAPTADOR BTNET SIN W1	88,00	0,3060	26,9300
QUIMRJBTC	ADAPTADOR BTNET CON W1	10,00	0,5850	5,8500
QUIPM110	EMBELLECEDOR PM-110 P/KIB W1	10,00	1,4450	14,4500
QUIPM150	EMBELLECEDOR PM-150 P/KIB W1	5,00	1,8150	9,0800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
QUIPM90	PORTAMECANISMOS 90	W1	54,00	1,1550	62,3700
QUIISC1250N	SALVACABLES 12X50 N	W1	20,00	1,7850	35,7000
QUISCHGF	MECANISMO SCHUKO SCH/GF	B5	28,00	2,2200	62,1600
QUISCHGR	MECANISMO SCHUKO SCH/GR	S6	24,00	1,3007	31,2200
QUISCT	TORRETA SCT P/ADAPTAR CAJA	W1	1,00	2,6500	2,6500
QUISMU	SOPORTE ADAPTADOR SMU	W1	54,00	0,9500	51,3000
QUITAM	MARCO ADAPT.MAGNETOTERMICO	W1	10,00	1,6650	16,6500
QUITC2	TAPA CIEGA DOBLE TC-2	B5	16,00	0,4200	6,7200
QUITCM	CUBETA PORTA MARCOS TCM	W1	23,00	1,7550	40,3700
QUITFU200X283	BRIDA FIJACION 200X28/38	W1	3,00	0,7200	2,1600
QUITMM6	MARCO MONTAJE MECANISMO	W1	45,00	2,8600	128,7000
QUITPE	PLACA EMBELLECEDORA TPE	W1	3,00	1,4500	4,3500
QUITPM15	PORTAMECANISMOS 1,5 MODULOSW1		5,00	3,5000	17,5000
QUITPMC	CUBETA P/PORTAMECANISMOS	W1	1,00	4,6950	4,7000
QUIZTFB2280	TAPA FINAL BLANCA	W1	8,00	0,6200	4,9600
			T o t a l	. . . QUI	2.529,33

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
RET600DTCU	TEMPORIZADOR MODULAR	K7	2,00	19,4350	38,8700
RETEPB63M4C16	INTERRUPTOR 4P 16A	F6	1,00	11,1776	11,1800
RETEPBE63M1NC20	MAGNETOTERMICO 1P+N 20A	F6	4,00	1,5096	6,0400
RETEPBE63M1NC32	MAGNETOTERMICO 1P+N 32A	F6	1,00	1,5000	1,5000
RETEPBE63M2C06	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO	F6	1,00	5,7600	5,7600
RETEPC12520P7	CONTACTOR MODULAR ALPHA+ (1K6		4,00	7,4174	29,6700
RETHS2103	HERRAMIENTA DE CORTE Y	2H	5,00	3,8500	19,2500
RETPBM01	TELERRUPTOR CON PRUEBA DE	K7	5,00	9,6609	48,3000
RETSGBB401	PEINE DE CONEXION TIPO PIN X1		5,00	22,3172	111,5900
RETSGM3S250L425	INTERRUPTOR EN CAJA	M0	1,00	97,5700	97,5700
RETSGMS6	TOMA DE CORRIENTE MODULAR	F0	3,00	4,5000	13,5000
RETSGNL6KA10030	INTERRUPTOR DIFERENCIAL	F4	1,00	0,0000	
RETSGNL6KC10030	INTERRUPTOR DIFERENCIAL	F0	1,00	14,8915	14,8900
RETSGS12WT	COFRET SUPERFICIE IP30. 12 T2		2,00	11,3000	22,6000
RETSGV2AN11	CONTACTO AUXILIAR LATERAL	F5	1,00	3,2800	3,2800
RETSGV2ME08	GUARDAMOTOR SGVND2M. RANGO:F5		1,00	17,1400	17,1400
RETTB407	REPARTIDOR DE	X1	1,00	7,0711	7,0700
			T o t a l	. . . RET	448,21

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ROLFILMN	ROLLO FILM NEGRO	2,00	5,5000	11,0000
ROLM	ROLLOS CINTA 20X19 MARRON RR	2,00	0,5583	1,1200
	T o t a l . . . ROL			12,12

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
RTS840002IND	STANDAR 25W E27/250V	32,00	0,5000	16,0000
RTS840004IND	estandar 40w e27	12,00	0,3510	4,2100
RTS840044IND	LAMP STANDAR 100W/220V J3	327,00	0,3950	129,1700
RTS840244IND	LAM ESF.CLARA 60W/250V E14 J3	163,00	0,3200	52,1600
RTS840404IND	LÁMPARA ESFERICA DE 25W G6	67,00	0,3200	21,4400
RTS840424IND	LAM ESF CLARA 40W/250V ED27J3	206,00	0,3200	65,9200
RTS840444IND	LAM ESF CLARA 60W/250V E27 J3	109,00	0,3200	34,8800
RTS840604IND	VELA LISA CLARA 25W/250V	28,00	0,3300	9,2400
RTS840624IND	LAM VLC 40W/250V E14 J3	140,00	0,3400	47,6000
RTS840644IND	LAM VLC 60W/250V E14 J3	100,00	0,3600	36,0000
RTS841024IND	REFLECTORA R50 E14 40W G6	80,00	0,5400	43,2000
RTS841044IND	REFLECTORA R50 E14 60W G6	73,00	0,5400	39,4200
RTS841124IND	REFLER R63 60W G6	9,00	0,5600	5,0400
RTS841944	pebetera horno 25w 3000 ^a G6	4,00	1,5000	6,0000
RTS841974	LAM TUBULAR 60X22 15W E14 J3	70,00	0,3200	22,4000
RTS8438349	PLS 9W 2PINES 4100K S6	22,00	1,3000	28,6000
RTS844284	DICROICA 7W COB GU-10 4200 J3	3,00	3,3200	9,9600
RTS84700410	STANDAR 10W 3000K G6	8,00	5,4600	43,6800
RTS84703445	ESFERICA LED 4.5W E14 6000KJ3	5,00	2,6000	13,0000
RTS8470646	VELA LED 3000K	5,00	1,9600	9,8000
RTS84801470	ESTANDAR ECO 70W G6	3,00	0,9400	2,8200
RTS84802428	ESFERICA ECO 28W E14 CLARA G6	5,00	0,9400	4,7000
RTS84803428	LAM ESF MATE ECO 28W E14 J3	148,00	0,8400	124,3200
RTS84803442	LAMESF MATE ECO 42W E14 J3	230,00	0,8400	193,2000
RTS84804428	ESFERICA CLARA E27 28W G6	200,00	0,8400	168,0000
RTS84805428	LAM ESF MATE ECO 28W E27 J3	380,00	0,8400	319,2000
RTS84806428	VELA ECO CLARA 28W G6	4,00	0,9400	3,7600
RTS84807428	LAM VELA MATE ECO 28W E14 J3	49,00	0,9000	44,1000
RTS84830428	LAM G9 ECO 28W MATE J3	44,00	0,8900	39,1600
T o t a l . . . RTS				1.536,98

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SACA1445100A	AMPERIMETRO 100ASACESCALAS	1,00	39,0000	39,0000
SACA72NS100A	AMPERIMETRO 100A	2,00	29,0000	58,0000
SACA96560A	AMPRIMETRO 60A	3,00	29,0000	87,0000
SACAM100	AMPERIMETRO 100A	4,00	30,0000	120,0000
SACAM20	AMPERIMETRO 20A	1,00	20,0000	20,0000
SACAM30	AMPERIMETRO 30A	4,00	25,0000	100,0000
SACAM50	AMPERIMETRO 50A	3,00	25,0000	75,0000
SACAM70	AMPERIMETRO 70A	1,00	25,0000	25,0000
SACCC2V150V	VOLTIMETRO 150V	6,00	58,0000	348,0000
SACCC2V30-0-10A	AMPERIMETRO 30-0-10A	2,00	47,5000	95,0000
SACCC3V10-0-10A	AMPERIMETRO 10-0-10A	12,00	47,5000	570,0000
SACCC3V100V	VOLTIMETRO 100V	7,00	47,5000	332,5000
SACEC2V100/5100	AMPERIMETRO 100/5	10,00	58,0000	580,0000
SACEC2V15KW	VOLTIMETRO 115V	6,00	58,0000	348,0000
SACEC2V2000/524	AMPERIMETRO 2400A	6,00	64,0000	384,0000
SACEC2V250/5300	AMPERIMETRO	7,00	58,0000	406,0000
SACEC2V280/110	VOLTIMETRO 280/110V 300V	5,00	47,5000	237,5000
SACEC2V300/536	AMPERIMETRO 3600A	1,00	64,0000	64,0000
SACEC2V400/5	AMPERIMETRO 400/5 100-150-1	1,00	36,0000	36,0000
SACEC2V400/5480	AMPERIMETRO	4,00	64,0000	256,0000
SACEC2V500V	VOLTIMETRO 500V	4,00	58,0000	232,0000
SACEC2V75/590A	AMPERIMETRO	6,00	64,0000	384,0000
SACEC2V750/5900	AMPERIMETRO	10,00	64,0000	640,0000
SACEC3V1000/5	AMPERIMETRO 100/5 1200A	6,00	44,0000	264,0000
SACEC3V100A	AMPRIMETRO 100A	3,00	40,0000	120,0000
SACEC3V125/5	AMPERIMETRO 125/5 150A	4,00	42,0000	168,0000
SACEC3V125/50-3	VOLTIMETRO 0-300V	7,00	44,0000	308,0000
SACEC3V125/5120	AMPERIMETRO 125/5 120A	1,00	44,0000	44,0000
SACEC3V125/550A	AMPERIMETRO 125/5 50A	4,00	44,0000	176,0000
SACEC3V125/570A	AMPERIMETRO 125/5 70A	1,00	44,0000	44,0000
SACEC3V125/580A	AMPERIMETRO 125/5 80A	1,00	44,0000	44,0000
SACEC3V200/5	AMPERIMETRO 200/5 240A	1,00	44,0000	44,0000
SACEC3V2500/5	AMPERIMETRO 2500/5 3000A	1,00	64,0000	64,0000
SACEC3V300/5	AMPERIMETRO 300/5 0-360A	8,00	42,0000	336,0000
SACEC3V30A	AMPERIMETRO 30A	3,00	40,0000	120,0000
SACEC3V3100/5	AMPERIMETRO 100/5 120A	4,00	42,0000	168,0000
SACEC3V400/5	AMPARIMETRO 400/5 480A	4,00	44,0000	176,0000
SACEC3V500/5	AMPERIMETRO 500/5 600A	9,00	44,0000	396,0000
SACEC3V600/5	AMPERIMETRO 600/5 0-750A	9,00	44,0000	396,0000
SACEC3V700/5	AMPERIMETRO 700/5 900A	6,00	44,0000	264,0000
SACEC3V750/5	AMPERIMETRO 750/5-1	1,00	42,0000	42,0000
SACEC3V800/5	AMPERIMETRO 800/5 960A	2,00	44,0000	88,0000
SACEC3VS1X5A	VOLTIMETRO 1X5A	10,00	39,0000	390,0000
SACESCALAS	ESCALAR VARIO AMPERAJES	36,00	4,8000	172,8000
SACVOL150	VOLIMETRO 150V	9,00	40,0000	360,0000
SACVOL260	VOLIMETRO 260V	5,00	50,0000	250,0000
SACVOL450	VOLIMETRO 450V	2,00	60,0000	120,0000
SACVOL500	VOLIMETRO 500V	3,00	60,0000	180,0000
T o t a l . . . SAC				10.171,80

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SCA864532	RACOR DE UNION Ø32MM S1	50,00	1,0000	50,0000
SCA864832	RACOR DE UNION Ø32MM Ø32MM S1	80,00	1,0500	84,0000
T o t a l . . . SCA				134,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SCH03001	CARRIL MODULAR G APARAMENTAE6	2,00	8,8000	17,6000
SCH03401	CARRIL MODULAR P APARAMENTAE6	6,00	13,6690	82,0100
SCH03913	TAPA G/P 1 PM700/800 E6	1,00	14,2200	14,2200
SCH08222	PUERTA PLENA G IP30 27 E6	2,00	134,6370	269,2700
SCH10221	PRAGMA C EMP. 1 FILA 24 F6	4,00	9,2233	36,8900
SCH10222	PRAGMA C EMP. 2 FILAS 48 F6	2,00	14,7400	29,4800
SCH11895	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM I F6	1,00	8,0580	8,0600
SCH11937	MAGNETOTERMICO C60N-ICPM IIF6	1,00	23,9480	23,9500
SCH13066	D7/*K40N C 1P N 6A F6	1,00	12,3250	12,3300
SCH13846	PUERTA PLENA COFRET PRAGMA F6	1,00	72,4400	72,4400
SCH13854	PUERTA TRANSPARENTE PRAGMA F6	1,00	90,6400	90,6400
SCH14103	CAJA SUPERFICIE ICP E6	5,00	9,4500	47,2500
SCH14111	CAJA EMPOTRABLE ICP E6	2,00	4,5680	9,1400
SCH14112	CAJA EMPOTRABLE ICP E6	5,00	9,8360	49,1800
SCH14113	CAJA EMPOTRABLE ICP E6	2,00	12,7920	25,5800
SCH14180	CERRADURA CON 2 LLAVES MINIF6	3,00	11,8800	35,6400
SCH15960	CT 25A 2NC 230/240VCA F6	1,00	38,3100	38,3100
SCH16533	TRAFO CARRIL DIN 1000/5 K6	1,00	32,8900	32,8900
SCH18321	PILOTO V SIMPLE PILOTO F6	3,00	14,2300	42,6900
SCH19745	DPN C 10A F6	3,00	19,6000	58,8000
SCH19747	D03/DPN C 20A F6	3,00	16,5000	49,5000
SCH19748	D03/DPN C 25A F6	9,00	16,8200	151,3800
SCH20074	D5/*C32H 2P 10A CURVA U F6	2,00	16,1450	32,2900
SCH21117	CONTACTOR AUXILIAR 1NA+1NC K6	1,00	15,3800	15,3800
SCH21549	IDPN 1P+N 4500 C25 F6	17,00	22,4080	380,9400
SCH21965	D03/+PIA K32A 2P 10A CURVA F6	1,00	7,8150	7,8200
SCH21969	D7/ PIA K32A 2P 32A CURVA LF6	12,00	33,6000	403,2000
SCH24311	INTERRUPTOR C60N C 1P 16A F6	27,00	8,1500	220,0500
SCH24313	INTERRUPTOR C60N C 1P 25A F6	13,00	8,5000	110,5000
SCH24316	INTERRUPTOR C60N C 1P 50A F6	2,00	17,8500	35,7000
SCH24317	INTERRUPTOR C60N C 1P 63A F6	1,00	18,4640	18,4600
SCH24322	INTERRUPTOR C60N C 1P+N 6A F6	3,00	12,2160	36,6500
SCH24325	INTERRUPTOR C60N C 1P+N 20AF6	10,00	11,7700	117,7000
SCH24326	INTERRUPTOR C60N C 1P+N 25AF6	10,00	11,9880	119,8800
SCH24348	INTERRUPTOR C60N C 3P 6A F6	1,00	29,1800	29,1800
SCH24352	C60N 3P 3D 25A CURVA C F6	8,00	29,1800	233,4400
SCH24353	C60N 3P 3D 32A CURVA C F6	2,00	32,1500	64,3000
SCH24355	INTERRUPTOR C60N C 3P 50A F6	13,00	85,3100	1.109,0300
SCH27885	INTERRUPTOR K60N C 1P 6A F6	2,00	9,3500	18,7000
SCH27888	INTERRUPTOR K60N C 1P 20A F6	25,00	3,9200	98,0000
SCH27890	INTERRUPTOR K60N C 1P 32A F6	2,00	9,7890	19,5800
SCH27917	INTERRUPTOR K60N C 2P 40A F6	1,00	21,5630	21,5600
SCH29387	MX 200A240V CA 50/60HZ S1	2,00	80,7350	161,4700
SCH29650	NS100N TM100D 4P4R K6	1,00	198,6430	198,6400
SCH41940	RONIS 1351-500 F1	1,00	45,9000	45,9000
SCH50439	TRANSFORMADOR DIFER. IA T1	1,00	99,1800	99,1800
SCH50440	TRANSFORMADOR DIFER. MA T1	1,00	194,6950	194,7000
SCHATS01N206QN	ATS01 6A 380-415V TRIFASICOK6	1,00	155,7140	155,7100
SCHLC1D25106M7	CONTACTOR 25A 1NA 50/60HZ K6	1,00	93,6600	93,6600
SCHLC1DT60AM7	CONTACTOR TETRA EVERLINK K6	2,00	189,5730	379,1500
SCHLC1K0610P7	PCP 00 LC1K0610P7 K6	3,00	34,2740	102,8200
SCHU66006210	MARCO 3 ELEM. ZAMAK CROMO S6	4,00	24,3500	97,4000
SCHU660082M3	MARCO 4EL. U+ MADERA S6	2,70	72,1100	194,7000
T o t a l . . . SCH				6.012,94

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SCRSAMC336JHF	PANTALLA SAMC 3X36W J3	6,00	65,1500	390,9000
	T o t a l . . .		SCR	390,90

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SEC28603	BASCULANTE ZAMAC 12V 50W J3	1,00	3,5495	3,5500
SEC42301	DOWNLIGHT COMPACT 1x18W 01 J3	22,00	9,4600	208,1200
SEC42401	DOWNLIGHT COMPACT 1x26W 01 J3	17,00	9,8637	167,6800
SEC42601	DOWNLIGHT COMPACT 2x13W 01 J3	4,00	10,0700	40,2800
SEC42801	DOWNLIGHT COMPACT 2x26W 01 J3	4,00	10,2452	40,9800
SEC42805	DOWNLIGHT COMPACT 2x26W 05 J3	1,00	11,8700	11,8700
SEC42852	DOWNLIGHT COMPACT 2x26W 52 J3	2,00	13,2200	26,4400
SEC4296080183	AIRCOM MICRO LED CIRCULAR U2	2,00	15,0000	30,0000
SEC4297080183	AIRCOM MICRO ORIENTABLE LEDU2	5,00	19,0000	95,0000
T o t a l			. . . SEC	623,92

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SELESF40WCLE27	ESFERICA 40W E27 CLARA	G6	56,00	0,8000	44,8000
SELESF60E14	ESFERICA MAT E14 60	G6	74,00	0,9000	66,6000
SELESFMAT40E27	ESFERICA MATE 40W E27	G6	6,00	0,8600	5,1600
SELESFMAT60E27	ESFERICA MATE 60W E27	G6	35,00	0,9000	31,5000
SELVELMAT40	VELA MATE 40W E14	G6	16,00	0,9400	15,0400
			T o t a l	. . . SEL	163,10

Listado Inventario Almacén

Almacén 1

BILBAO

Fecha

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIE3TB43120AMO	CONTACTOR	K6	1,00	64,6000	64,6000
SIE3TB46170AFO	CONTACTOR 110 - 132V	K6	2,00	81,9000	163,8000
SIE3TH80220AMO	CONTACTOR	K6	2,00	71,6000	143,2000
SIE3UA50001E	RELE 2.5 - 4A	K6	1,00	17,1000	17,1000
SIE3UA50001J	RELE 6.3 - 10A	K6	1,00	17,1000	17,1000
SIE3UA50001K	RELE 8 - 12.5A	K6	2,00	17,1000	34,2000
SIE3UA52001J	RELE 6.3 - 10A	K6	2,00	17,9000	35,8000
SIE3UA52002A	RELE 10 - 16A	K6	2,00	17,9000	35,8000
SIE3UA52002C	RELE 16 - 25A	K6	1,00	17,9000	17,9000
SIE3UA54002C	RELE 16 - 25A	K6	4,00	17,9000	71,6000
SIE3UA54002Q	RELE 25 - 36A	K6	2,00	17,9000	35,8000
SIE3UA58002D	RELE 20 - 32A	K6	2,00	46,5700	93,1400
SIE3UA58002E	RELE 25 - 40A	K6	1,00	46,5700	46,5700
SIE3UA58002F	RELE 32 - 50A	K6	2,00	46,5700	93,1400
SIE5TA2120	INTERRUPTOR	S6	38,00	3,5500	134,9000
SIE5TA2155	INTERRUPTOR I DOBLE	S1	12,00	2,4200	29,0400
SIE5TG2311	MARCO DE 1 ELEMENTO MARRON	S6	10,00	3,9000	39,0000
SIE5TG2312	MARCO DOBLE MARRON	S6	20,00	5,4000	108,0000
SIE5TG2313	MARTO TRIPLE MARRON	S6	5,00	6,9000	34,5000
SIE5TG2314	MARCO CUADRUPLE MARRON	S6	4,00	9,1000	36,4000
SIE5TG2321	MARCO 1 ELEMENTO PLATA	S6	10,00	5,1000	51,0000
SIE5TG2322	MARCO 2 ELEMENTOS PLATA	S6	9,00	6,8000	61,2000
SIE5TG2401	MARCO 1 ELEMENTO MARRON	S6	4,00	3,9000	15,6000
SIE5TG2411	MARCO 1 ELEMENTO MARFIL	S6	10,00	3,9000	39,0000
SIE5TG2412	MARCO 2 ELEMENTOS MARFIL	S6	20,00	5,4000	108,0000
SIE5TG2413	MARCO 3 ELEMENTOS MARFIL	S6	10,00	6,9000	69,0000
SIE5TG2414	MARCO DE 4 ELEMENTOS MARFILS	S6	9,00	8,2000	73,8000
SIE5TG2422	MARCO DE 2 PLATA	S6	5,00	6,1000	30,5000
SIE5TG2428	MARCO DE 1 ELEMENTO PLATA	S6	6,00	5,1000	30,6000
SIE5TG2601	MARCO 1 ELEMENTO ROBLE	S6	8,00	9,2000	73,6000
SIE5TG2602	MARCO 2 ELEMENTOS ROBLE	S6	17,00	14,2000	241,4000
SIE5TG2603	MARCO 3 ELEMENTOS ROBLE	S6	10,00	19,6000	196,0000
SIE5TG2604	MARCO 4 ELEMENTOS ROBLE	S6	5,00	24,1000	120,5000
SIE5TG2611	MARCO 1 ELEMENTO ROBLE	S6	12,00	8,9000	106,8000
SIE5TG2612	MARCO 2 ELEMENTOS ROBLE	S6	10,00	14,2000	142,0000
SIE5TG2613	MARCO 3 ELEMNTOS ROBLE	S6	10,00	19,6000	196,0000
SIE5TG2621	MARCO 1 ELEMENTO CAOBA	S6	5,00	8,9000	44,5000
SIE5TG7480	PULSADOR PLATA	S6	10,00	6,8000	68,0000
SIE5TG7600	TECLA ROBLE OSCURO CON	S6	8,00	7,1000	56,8000
SIE5TG7601	TECLA ROBLE CLARO	S6	9,00	6,9000	62,1000
SIE5TG7605	TECLA ROBLE CLARO	S6	5,00	6,9000	34,5000
SIE5TG7610	TECLA PILOTO ROBLE OSCURO	S6	4,00	7,1000	28,4000
SIE5TG7611	TECLA CAOBA	S6	1,00	6,9000	6,9000
SIE5TG7615	TECLA DOBLE ROBLE OSCURO	S6	4,00	8,1000	32,4000
SIE5TG7706	DELTA STUDIO HBZ,WIPPE	S1	4,00	5,1400	20,5600
SIE7PR4140GPM00	RELE TEMPORIZADO PR	K6	1,00	69,9500	69,9500
SIE7PU20402AN20	RELE TEMPORIZADO PU	K6	1,00	56,4000	56,4000

T o t a l . . . SIE 3.287,10

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM0059031	PORTALAMPARAS ZOCALO RECTO 4M	9,00	2,5500	22,9500
SIM0092131	CLAVIJA ENCHUFE II+T 10A S1	1,00	0,9826	0,9800
SIM0413261	CLAVIJA BIPOLAR SCHUKO X2	5,00	1,6690	8,3500
SIM0490031	INTERRUPTOR DE PASO I 10A 4M	3,00	7,1000	21,3000
SIM0501230	TAPA PARA MANDO DIGITAL S1	16,00	1,4777	23,6400
SIM0502230	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS1	7,00	1,3300	9,3100
SIM0502238	TAPA PARA MANDO DIGITAL CONS1	7,00	1,8900	13,2300
SIM0503238	TAPA PARA MANDO EMISION Y S1	7,00	1,3860	9,7000
SIM0507239	ALTAVOZ 5" 32 OHM S1	1,00	16,1550	16,1600
SIM0513138	TAPA CENTRAL S1	1,00	7,8000	7,8000
SIM0521239	MANDO DIGITAL ENTRADA S1	1,00	37,2400	37,2400
SIM0522031	MANDO AMPLIF.1CANAL STEREO S1	2,00	28,8260	57,6500
SIM0524239	SELECTOR AVISOS 9 ZONAS S1	1,00	33,0400	33,0400
SIM0550231	ALTAVOZ 2" P/EMPOTRAR CAJA S1	1,00	9,3100	9,3100
SIM0556330	ALTAVOZ 2" PARA TECHO G4	1,00	16,7620	16,7600
SIM0572139	CAJA EMPOTRAR P/CENTRAL S1	1,00	2,3500	2,3500
SIM10010104039	KIT 1 ELEMENTO 1 DOBLE S6	1,00	17,4100	17,4100
SIM1044231	BASE ENCHUFE AEREA II+T X2	31,00	1,2743	39,5000
SIM1049031	CONECTOR MACHO P/TOMAS P4	20,00	0,7600	15,2000
SIM1056331	PORTALAMPARAS E-40 16A 250VS1	9,00	7,1100	63,9900
SIM1057932	PORTALAMPARA E-27 ESPECIAL 4M	1,00	0,4950	0,5000
SIM1061131	ARANDELA FIJACION PANTALLA 4M	20,00	0,3580	7,1600
SIM1061331	ARANDELA FIJACION PANTALLA 4M	3,00	0,2467	0,7400
SIM1743032	BASE EMPOTRAR RECTA 2P+T X2	1,00	2,5740	2,5700
SIM20000053093	TAPA PARA TOMA R-TV + SAT	1,00	1,9000	1,9000
SIM20000053098	TAPA PARA TOMA R-TV+SAT S6	2,00	1,8980	3,8000
SIM20000101093	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	7,00	3,0138	21,1000
SIM20000101096	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	2,00	3,7806	7,5600
SIM20000151090	PULSADOR CON GRABADO LUZ S6	10,00	2,6231	26,2300
SIM20000152090	PULSADOR CON GRABADO S6	10,00	2,7713	27,7100
SIM20000187090	TAPA RJ45 CON CONECTOR S6	5,00	13,5300	67,6500
SIM20000201093	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	10,00	3,5262	35,2600
SIM20000201096	CONMUTADOR PULSANTE 10 AX S6	2,00	4,2970	8,5900
SIM20000251093	CRUZAMIENTO PULSANTE 10 AX S6	5,00	9,0600	45,3000
SIM20000251094	CRUZAMIENTO PULSANTE 10 AX S6	2,00	11,5400	23,0800
SIM20000296090	CARGADOR USB DOBLE A+C 3,1AS6	1,00	22,5400	22,5400
SIM20000432093	BASE DE ENCHUFE SCHUKO S6	5,00	3,5850	17,9300
SIM20000432098	BASE DE ENCHUFE SCHUKO S6	9,00	8,4800	76,3200
SIM20000488093	TOMA R-TV+SAT FINAL S6	1,00	12,4200	12,4200
SIM20000800098	PLACA CIEGA 20000800-098 S6	1,00	1,9527	1,9500
SIM20000940039	BASTIDOR DE 4 ELEMENTOS S6	2,00	1,2813	2,5600
SIM20001101096	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	8,00	5,3400	42,7200
SIM20001101098	INTERRUPTOR PULSANTE 10 AX S6	3,00	4,4533	13,3600
SIM20001152090	PULSADOR CON GRABADO S6	10,00	3,9100	39,1000
SIM2610139	INTERRUPTOR I 10A 250V S6	10,00	1,6870	16,8700
SIM2615039	PULSADOR 10A 250V S6	55,00	1,5392	84,6600
SIM2616039	PULSADOR 10A 250V S6	3,00	4,7888	14,3700
SIM2620139	CONMUTADOR 10A 250V S6	11,00	1,8508	20,3600
SIM2625139	CONMUTADOR CRUCE 10A 250V S6	8,00	4,7154	37,7200
SIM2625439	CONMUTADOR CRUCE 10A 250V S6	4,00	8,9300	35,7200
SIM2639739	CONMUTADOR DOBLE 10A 250V S6	10,00	5,4169	54,1700
SIM2639839	INTERRUPTOR DOBLE 10A 250V S6	5,00	4,5000	22,5000
SIM2643139	BASE ENCHUFE II 10/16A 250VS1	20,00	0,9716	19,4300
SIM2643239	BASE ENCHUFE II+T SCHUKO S6	1,00	1,4253	1,4300
SIM2644269	BASE ENCHUFE S1	68,00	1,0638	72,3400
SIM2680239	SOPORTE C/LAMPARA NEON S6	6,00	3,6400	21,8400
SIM2680339	SOPORTE C/LAMPARA NEON S6	18,00	2,5900	46,6200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2680639	ZUMBADOR 125/220V PIEZO H2	10,00	5,0444	50,4400
SIM2680939	SEYALIZADOR LUMINOSO E-10 S6	3,00	3,3100	9,9300
SIM2700041038	TAPA SCHUKO GRAFITO S6	3,00	1,0626	3,1900
SIM2700041060	TAPA SCHUKO BLANCA S6	3,00	1,1028	3,3100
SIM27000610093	MARCO 1 ELEMENTO S6	3,00	1,6490	4,9500
SIM27000610098	MARCO 1 ELEMENTO S6	14,00	1,4474	20,2600
SIM27000620093	MARCO 2 ELEMENTOS S6	7,00	2,9360	20,5500
SIM27000620096	MARCO 2 ELEMENTOS S6	1,00	5,3566	5,3600
SIM27000620098	MARCO 2 ELEMENTOS S6	1,00	3,5480	3,5500
SIM27000630093	MARCO 3 ELEMENTOS S6	2,00	4,5200	9,0400
SIM2700132	PORTAFUSIBLE CERAMICA S6	8,00	2,8340	22,6700
SIM2700610031	MARCO 1 ELEMENTO COMPACTO S6	3,00	1,2488	3,7500
SIM2700611030	PLACA AMERIC. DESPL. BLANCAS6	5,00	1,4697	7,3500
SIM2700612030	PLACA AMERICANA BLANCA 2 S6	4,00	5,0300	20,1200
SIM2700612031	PLACA AMERICANA MARFIL 2 S6	7,00	1,9805	13,8600
SIM2700613030	PLACA AMERICANA BLANCA 3 S6	1,00	3,5773	3,5800
SIM2700614031	PLACA AMERICANA MARFIL 4 S6	5,00	2,3040	11,5200
SIM2700617086	FUNDA 1 ELEMENTO NEGRO S6	1,00	2,4730	2,4700
SIM2700620031	MARCO 2 ELEMENTOS COMPACTO S6	8,00	2,6050	20,8400
SIM2700627060	FUNDA 2 ELEMENTOS S6	1,00	2,2258	2,2300
SIM2700627072	FUNDA 2 ELEMENTOS NARANJA S6	1,00	1,1583	1,1600
SIM2700627086	FUNDA 2 ELEMENTO NEGRO S6	1,00	3,8240	3,8200
SIM2700630030	MARCO 3 ELEMENTOS COMPACTO S6	7,00	4,2200	29,5400
SIM2700630031	MARCO 3 ELEMENTOS COMPACTO S6	8,00	4,0767	32,6100
SIM2700640031	MARCO 4 ELEMENTOS COMPACTO S6	9,00	5,8500	52,6500
SIM2700652086	FUNDA PLACA AMERIC 2 MÓD S6	1,00	2,7780	2,7800
SIM2700670038	PIEZA INTERMEDIA GRAFITO S6	22,00	0,2992	6,5800
SIM2700670109	PIEZA INTERMEDIA AZUL S6	15,00	0,2652	3,9800
SIM2700679038	TAPA ARTICULADA GRAFITO S6	4,00	1,3691	5,4800
SIM2700679110	TAPA ARTICULADA ROJO S6	5,00	1,3769	6,8800
SIM2700679111	TAPA ARTICULADA VERDE S6	5,00	1,3694	6,8500
SIM2700679112	TAPA ARTICULADA GRIS S6	4,00	1,3747	5,5000
SIM2700751030	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO S6	8,00	2,5885	20,7100
SIM2700752030	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOSS6	3,00	4,6520	13,9600
SIM2700753030	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOSS6	3,00	6,0453	18,1400
SIM2700753031	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOSS6	2,00	5,9440	11,8900
SIM2700950030	JUNTA ESTANCA PARA BASES DES6	5,00	3,2127	16,0600
SIM2700951030	KIT JUNTAS PARA MECANISMOS S6	1,00	2,8624	2,8600
SIM2701630030	MARCO 3 ELEMENTOS COMPACTO S6	10,00	3,4880	34,8800
SIM2701640030	MARCO 4 ELEMENTOS COMPACTO S6	15,00	4,7112	70,6700
SIM2705334	TAPA 45x45mm P/RADIO-TV S6	13,00	1,2651	16,4500
SIM2705432	TAPA Y BOTON DIMMER S6	3,00	1,3637	4,0900
SIM2705435	TAPA Y BOTON DIMMER S6	3,00	1,9151	5,7500
SIM2708135	BASE ADAPTADORA PARA S6	5,00	2,8087	14,0400
SIM2708332	ADAPTADOR CONEXION RF-45 S1	4,00	1,8042	7,2200
SIM2708335	ADAPTADOR CONEXION RF-45 S1	9,00	2,1330	19,2000
SIM2708731	TAPA INFORMÁTICA AMP MODULOS6	2,00	2,3100	4,6200
SIM2708734	TAPA INFORMÁTICA AMP MODULOS6	16,00	2,2463	35,9400
SIM2708735	TAPA INFORMÁTICA AMP MODULOS6	9,00	3,0475	27,4300
SIM2709235	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	9,00	1,8977	17,0800
SIM2709738	TAPA 45X45 MM PARA R-TV SATS6	7,00	1,4500	10,1500
SIM2710010038	TECLA ESTRECHA GRAFITO S6	16,00	0,7703	12,3200
SIM2710010109	TECLA ESTRECHA AZUL S6	2,00	0,9915	1,9800
SIM2710010110	TECLA ESTRECHA ROJO S6	1,00	0,9475	0,9500
SIM27101610090	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	21,00	1,2608	26,4800
SIM27101610098	MARCO MINIMO 1 ELEMENTO S6	2,00	2,2206	4,4400
SIM2710162	INTERRUPTOR I 10A 250V S6	18,00	1,9600	35,2800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM27101620090	MARCO MINIMO 2 ELEMENTOS S6	20,00	2,0973	41,9500
SIM27101620098	MARCO MINIMO 2 ELEMENTOS S6	1,00	3,6200	3,6200
SIM27101630090	MARCO MINIMO 3 ELEMENTOS S6	5,00	3,3484	16,7400
SIM27101630098	MARCO MINIMO 3 ELEMENTOS S6	1,00	5,4803	5,4800
SIM2710165	INTERRUPTOR I 10A 250V S6	1,00	1,9614	1,9600
SIM2710261	INTERRUPTOR I C/PILOTO S6	17,00	2,9822	50,7000
SIM2710262	INTERRUPTOR I C/PILOTO S6	10,00	2,8487	28,4900
SIM2710265	INTERRUPTOR I C/PILOTO S6	9,00	3,4358	30,9200
SIM2710461	INTERRUPTOR I LUMINOSO S6	10,00	2,5154	25,1500
SIM2710462	INTERRUPTOR I LUMINOSO S6	15,00	2,7549	41,3200
SIM2710464	INTERRUPTOR I LUMINOSO S6	24,00	3,1663	75,9900
SIM2710465	INTERRUPTOR I LUMINOSO S6	4,00	13,7600	55,0400
SIM27110610090	MARCO MINIMO PARA ENCHUFE 1S6	51,00	2,0000	102,0000
SIM27110610098	MARCO MINIMO PARA ENCHUFE 1S6	3,00	2,7085	8,1300
SIM27110620090	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	13,00	3,4061	44,2800
SIM27110620098	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	3,00	10,9400	32,8200
SIM27110630090	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	5,00	4,6582	23,2900
SIM27110640098	MARCO MINIMO PARA ENCHUFES S6	2,00	7,7927	15,5900
SIM27111620098	MARCO MINIMO VERTICAL 2 S6	3,00	4,7600	14,2800
SIM2713365	INTERRUPTOR II 10A 250V S6	5,00	6,0644	30,3200
SIM2713467	INTERRUPTOR 2P 16AX CON S6	3,00	9,1795	27,5400
SIM2715061	PULSADOR CAMPANA M.ESTRECHOS6	9,00	2,3204	20,8800
SIM2715064	PULSADOR CAMPANA M.ESTRECHOS6	2,00	2,4311	4,8600
SIM2715065	PULSADOR CAMPANA M.ANCHO S6	19,00	2,7208	51,7000
SIM2715161	PULSADOR LUZ MOD.ESTRECHO S6	9,00	1,7135	15,4200
SIM2715162	PULSADOR LUZ MOD.ANCHO S6	1,00	2,3707	2,3700
SIM2716061	PULSADOR CAMPANA S6	7,00	2,7958	19,5700
SIM2716062	PULSADOR CAMPANA S6	4,00	2,9117	11,6500
SIM2716064	PULSADOR CAMPANA S6	29,00	2,6162	75,8700
SIM2716065	PULSADOR CAMPANA S6	14,00	5,1441	72,0200
SIM2716161	PULSADOR LUZ LUMINOSO S6	19,00	4,4518	84,5800
SIM2716164	PULSADOR LUZ LUMINOSO S6	21,00	5,2334	109,9000
SIM2716165	PULSADOR LUZ LUMINOSO ANCHOS6	11,00	5,9958	65,9500
SIM27190610090	KIT MONOBLOCK SCHUKO + 2 S6	1,00	21,9181	21,9200
SIM27190610098	KIT MONOBLOCK SCHUKO + 2 S6	1,00	22,8027	22,8000
SIM27190620090	MARCO MINIMO 2ELE. ENCHUFE S6	8,00	1,8752	15,0000
SIM27191610090	KIT MONOBLOCK CONMUTADOR + S6	2,00	22,6798	45,3600
SIM27191630090	MARCO MINIMO 3ELE. ENCHUFE S6	3,00	2,9188	8,7600
SIM27191630098	MARCO MINIMO 3ELE. ENCHUFE S6	3,00	4,8550	14,5700
SIM2720010038	TECLA ANCHA GRAFITO S6	4,00	0,8410	3,3600
SIM2720010060	TECLA ANCHA ANTIBACTERIAS S6	5,00	1,1952	5,9800
SIM2720010108	TECLA ANCHA TRANSPARENTE S6	3,00	1,0812	3,2400
SIM2720010110	TECLA ANCHA ROJO S6	1,00	1,0651	1,0700
SIM2720010111	TECLA ANCHA VERDE S6	5,00	0,9019	4,5100
SIM2720010112	TECLA ANCHA GRIS S6	1,00	1,0533	1,0500
SIM2720161	CONMUTADOR I MOD.ESTRECHO S6	8,00	2,1755	17,4000
SIM2720164	CONMUTADOR I MOD.ESTRECHO S6	5,00	2,1640	10,8200
SIM2720264	CONMUTADOR C/PILOTO S6	12,00	5,1966	62,3600
SIM2720265	CONMUTADOR C/PILOTO ANCHO S6	6,00	5,1007	30,6000
SIM2720461	CONMUTADOR LUMINOSO S6	8,00	2,8694	22,9600
SIM2720462	CONMUTADOR LUMINOSO ANCHO S6	3,00	4,0069	12,0200
SIM2720464	CONMUTADOR LUMINOSO S6	26,00	2,6832	69,7600
SIM2720465	CONMUTADOR LUMINOSO ANCHO S6	8,00	5,6928	45,5400
SIM2721162	CONMUTADOR 16A 250V S6	8,00	2,5462	20,3700
SIM2721164	CONMUTADOR 16 AX S6	2,00	3,3850	6,7700
SIM2721265	CONMUTADOR 16A 250V S6	13,00	6,0624	78,8100
SIM2725161	CONMUTADOR CRUCE S6	1,00	6,0300	6,0300

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2725162	CONMUTADOR CRUCE MOD.ANCHO S6	8,00	6,0300	48,2400
SIM2725164	CONMUTADOR CRUCE S6	14,00	14,3500	200,9000
SIM2725461	CONMUTADOR CRUCE S6	19,00	3,8976	74,0500
SIM2725462	CONMUTADOR CRUCE S6	7,00	7,0781	49,5500
SIM2725464	CONMUTADOR CRUCE S6	4,00	4,5064	18,0300
SIM2725465	CONMUTADOR CRUCE S6	1,00	5,1290	5,1300
SIM2733235	GRUPO DOS PULSADORES S6	1,00	13,6700	13,6700
SIM2733361	INT. PERSIANAS 3 POSICIONES S6	10,00	12,0781	120,7800
SIM2734235	DETECTOR DE PRESENCIA P4	1,00	47,5068	47,5100
SIM2739662	GRUPO 2 PULSADORES CON S6	10,00	4,2782	42,7800
SIM2743132	BASE ENCHUFE II 45x45mm S1	13,00	2,0625	26,8100
SIM2743164	BASE ENCHUFE II S6	13,00	2,0468	26,6100
SIM2743165	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	2,00	2,6416	5,2800
SIM2743262	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	8,00	2,4275	19,4200
SIM2743265	BASE II+T SCHUKO 45x45mm S6	1,00	2,4700	2,4700
SIM2743831	BASE BIPOLAR MIXTA S6	3,00	3,3738	10,1200
SIM2744262	BASE ENCHUFE II+T S6	13,00	1,6035	20,8500
SIM2744265	BASE II+T LATERAL 22.5x45mm S6	74,00	1,1289	83,5400
SIM2744432	BASE ENCHUFE II C/SEGURIDAD S1	5,00	2,7390	13,7000
SIM2745832	BASE II+T S/FRANCES S6	10,00	2,2478	22,4800
SIM2747265	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	1,00	2,4700	2,4700
SIM2747534	TOMA TV SIMPLE S6	2,00	3,3211	6,6400
SIM2748031	TOMA TELEFONO 4 CONTACTOS S6	1,00	2,3703	2,3700
SIM2748032	TOMA TELEFONO S6	17,00	4,7731	81,1400
SIM2748034	TOMA TELEFONO 4 CONTACTOS S6	11,00	2,5291	27,8200
SIM2748131	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	6,00	3,7047	22,2300
SIM2748132	TOMA TELEFONO S6	10,00	4,6659	46,6600
SIM2748134	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	40,00	3,5231	140,9200
SIM2748135	TOMA TELEFONO S6	5,00	6,5800	32,9000
SIM2748138	TOMA TELEFONO 6 CONEXIONES S6	4,00	5,4573	21,8300
SIM2748635	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	14,00	3,2641	45,7000
SIM2749032	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	3,00	4,1436	12,4300
SIM2749035	BASE ENCHUFE SCHUKO CON S6	1,00	10,2500	10,2500
SIM2750535	TAPA TERMOSTATO S6	3,00	2,6352	7,9100
SIM2752365	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S6	1,00	39,7100	39,7100
SIM2755532	TAPA RELOJ, CRONOTERMOSTATO K7	1,00	1,6823	1,6800
SIM2760134	PLACA S/GARRAS 82x82mm S1	15,00	0,6941	10,4100
SIM2762062	PLACA S/GARRAS 156x85mm S6	52,00	2,3594	122,6900
SIM2762162	PLACA C/GARRAS 156x85mm S1	51,00	1,7091	87,1600
SIM2764062	PLACA 4 ELEMENTOS SIN S6	3,00	5,4758	16,4300
SIM2766964	PULSADOR NEUTRO CON S6	6,00	4,1350	24,8100
SIM2766965	PULSADOR NEUTRO CON S6	6,00	5,5692	33,4200
SIM2769530	MARCO EMBELLECEDOR 82x82mm S1	20,00	0,4972	9,9400
SIM2769533	MARCO EMBELLECEDOR 82x82mm S1	40,00	1,4905	59,6200
SIM2769630	MARCO EMBELLECEDOR 120x82mm S1	5,00	0,5653	2,8300
SIM2769631	MARCO EMBELLECEDOR 120x82mm S1	10,00	0,5653	5,6500
SIM2769632	MARCO EMBELLECEDOR 120x82mm S1	10,00	0,5650	5,6500
SIM2771131	CAJA EMPOTRAR 4 ELEMENTOS S6	21,00	0,8322	17,4800
SIM2771431	CAJA EMPOTRABLE P/PLACAS S6	7,00	2,0087	14,0600
SIM2772135	PLACA 1 FILA S6	2,00	5,8072	11,6100
SIM2773265	PACK DE SUPERFICIE 2 FILAS S6	3,00	16,0603	48,1800
SIM2775462	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOS S6	3,00	3,1101	9,3300
SIM2775562	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOS S6	5,00	4,5502	22,7500
SIM2780031	PLACA CIEGA 22.5x45mm S6	10,00	0,9940	9,9400
SIM2780034	PLACA CIEGA 22.5x45mm S6	3,00	1,4329	4,3000
SIM2780035	PLACA CIEGA 45x45mm BLANCO S6	3,00	3,7000	11,1000
SIM2780131	SALIDA CABLE C/BRIDA S6	1,00	1,0449	1,0400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2780132	SALIDA CABLE C/BRIDA S6	6,00	1,9515	11,7100
SIM2780134	SALIDA CABLE C/BRIDA S6	7,00	1,5316	10,7200
SIM2780135	SALIDA CABLE C/BRIDA S6	3,00	2,5760	7,7300
SIM2780632	ZUMBADOR REGULACION TONO S6	2,00	11,6200	23,2400
SIM2780635	ZUMBADOR REGULACION TONO S6	4,00	10,4080	41,6300
SIM2780831	SEYALIZADOR S6	12,00	2,2467	26,9600
SIM2780834	SEYALIZADOR S6	8,00	3,8738	30,9900
SIM2781031	SEYALIZADOR LUMIN.ROJO S6	3,00	2,2432	6,7300
SIM2781034	SEYALIZADOR LUMIN.ROJO S6	7,00	4,2088	29,4600
SIM2785035	PLACA C/BASTIDOR 98x150mm S6	6,00	2,2123	13,2700
SIM2785132	PLACA C/BASTIDOR 179x150mm S6	6,00	2,2555	13,5300
SIM2785561	CAJA EMPOTRAR 1 FILA E6	6,00	4,5776	27,4700
SIM2786032	CAJA SUPERFICIE 98x150x40mmS6	6,00	3,0550	18,3300
SIM2786132	CAJA SUPERFICIE S6	5,00	6,4500	32,2500
SIM2786135	CAJA SUPERFICIE S6	2,00	9,3838	18,7700
SIM2786232	CAJA SUPERFICIE S6	5,00	7,0251	35,1300
SIM2786765	CAJA SUPERFICIE 3 FILAS E6	1,00	8,2867	8,2900
SIM2789831	ADAPTADOR S.27 A CARRIL DINS6	2,00	1,2275	2,4600
SIM2799639	ENLAZADORES ELECTRICOS PARAS6	4,00	1,2192	4,8800
SIM2801030	TECLA P/INTERRUPTOR I S6	33,00	0,9552	31,5200
SIM2801031	TECLA P/INTERRUPTOR I J6	140,00	1,0600	148,4000
SIM2801032	TECLA P/INTERRUPTOR I NEGROS1	19,00	1,0600	20,1400
SIM2801038	TECLA INTER./CONM. Y CRUCE	4,00	1,3300	5,3200
SIM2801130	TECLA BLANCO NIEVE S6	24,00	1,0600	25,4400
SIM2801131	TECLA BLANCO MARFIL J6	10,00	0,8247	8,2500
SIM2801132	TECLA NEGRA C/LUMINOSO S1	18,00	0,7628	13,7300
SIM2801530	TECLA S/CAMPANA BL.NIEVE S6	10,00	1,2300	12,3000
SIM2801531	TECLA S/CAMPANA BL.MARFIL J6	27,00	0,6460	17,4400
SIM2801533	TECLA CAMPANA PULSADOR CON S1	13,00	1,5208	19,7700
SIM2801630	TECLA S/LUZ BLANCO NIEVE S6	15,00	1,2300	18,4500
SIM2801631	TECLA S/LUZ BLANCO MARFIL J6	78,00	0,7056	55,0400
SIM2801730	TECLA SIMBOLO CAMPANA S6	23,00	0,7822	17,9900
SIM2801731	TECLA SIMBOLO CAMPANA J6	75,00	0,5953	44,6500
SIM2801732	TECLA SIMBOLO CAMPANA NEGROS1	20,00	1,1955	23,9100
SIM2801733	TECLA CAMPANA PULSADOR S1	21,00	1,5530	32,6100
SIM2801830	TECLA SIMBOLO LUZ BLANCO S6	35,00	0,8188	28,6600
SIM2801831	TECLA SIMBOLO LUZ BLANCO J6	19,00	0,5710	10,8500
SIM2801833	TECLA LUZ PULSADOR AL. S1	12,00	1,5208	18,2500
SIM2802330	TECLA P/INTERRUPTOR II S6	15,00	0,6278	9,4200
SIM2802331	TECLA P/INTERRUPTOR II J6	100,00	0,7645	76,4500
SIM2802630	TECLA INTERRUPTOR DOBLE S6	16,00	1,2613	20,1800
SIM2802631	TECLA INTERRUPTOR DOBLE J6	8,00	1,1453	9,1600
SIM2802830	TECLA DOBLE PERSIANAS S6	2,00	1,3407	2,6800
SIM2802831	TECLA DOBLE PERSIANAS J6	2,00	0,8160	1,6300
SIM2802832	TECLA DOBLE PERSIANAS NEGROS1	19,00	0,9845	18,7100
SIM2804030	PLACA BASE ENCHUFE II S1	18,00	0,6464	11,6400
SIM2804031	PLACA BASE ENCHUFE II S1	95,00	0,5502	52,2700
SIM2804032	PLACA BASE ENCHUFE II NEGRAS1	31,00	0,4942	15,3200
SIM2804131	PLACA BASE II+T SCHUKO S1	449,00	0,9550	428,8000
SIM2804132	PLACA BASE II+T SCHUKO S1	7,00	1,5060	10,5400
SIM2804160	TAPA ENCHUFE 2P+T.T.LATERALS6	13,00	1,1165	14,5100
SIM2804230	PLACA BASE ENCHUFE II+T S1	44,00	0,5589	24,5900
SIM2804231	PLACA BASE ENCHUFE II+T S1	160,00	0,5589	89,4200
SIM2804431	PLACA BASE II+T SCHUKO S1	120,00	1,5850	190,2000
SIM2805131	TAPA SALIDA CABLES BLANCO S1	18,00	0,7970	14,3500
SIM2805133	TAPA SALIDA CABLES S1	5,00	1,4608	7,3000
SIM2805230	PLACA ZUMBADOR BLANCO NIEVES6	9,00	0,8978	8,0800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2805231	PLACA ZUMBADOR BLANCO S1	59,00	0,6491	38,3000
SIM2805233	TAPA ZUMBADOR ALUMINIO S1	10,00	3,1441	31,4400
SIM2805330	PLACA TOMA RADIO-TV BLANCO S6	7,00	0,8566	6,0000
SIM2805331	PLACA TOMA RADIO-TV BLANCO S1	59,00	0,6243	36,8300
SIM2805332	PLACA TOMA RADIO-TV NEGRO S1	9,00	1,1470	10,3200
SIM2805333	TAPA TV ALUMINIO S1	31,00	1,4222	44,0900
SIM2805338	TAPA TOMA RTV GRAFITO S1	11,00	1,7450	19,2000
SIM2805431	PLACA P/REGULADOR TENSION S1	8,00	1,4500	11,6000
SIM2805432	PLACA P/REGULADOR TENSION S1	19,00	1,2160	23,1000
SIM2805433	TAPA REGULADOR S1	5,00	2,5402	12,7000
SIM2805531	PLACA P/POTENCIOMETRO S1	10,00	1,2980	12,9800
SIM2805532	PLACA P/POTENCIOMETRO NEGROS1	10,00	1,2980	12,9800
SIM2805630	PLACA PORTAFUSIBLES BLANCO S6	10,00	0,8775	8,7800
SIM2805631	PLACA PORTAFUSIBLES BLANCO S1	10,00	0,9322	9,3200
SIM2805632	PLACA PORTAFUSIBLES NEGRO S1	10,00	0,9123	9,1200
SIM2805730	PLACA TOMA ALTAVOZ BLANCO S6	2,00	0,7100	1,4200
SIM2806231	PLACA TOMA TELEFONO S1	24,00	0,7470	17,9300
SIM2806232	PLACA TOMA TELEFONO S1	8,00	1,3150	10,5200
SIM2806233	TAPA TOMA TELEFONO AL- S1	19,00	1,6077	30,5500
SIM2808530	ADAPTADOR CONEXION RJ-45 5AS6	11,00	3,9366	43,3000
SIM2808538	ADAPTADOR 1 RJ-45 AMP	13,00	6,3200	82,1600
SIM2808830	ADAPTADOR ELEMENTOS 45X45 S6	2,00	1,0800	2,1600
SIM2808930	ADAPTADOR 2 RJ-45 AMP S6	2,00	3,6405	7,2800
SIM2861030	PLACA 1ELEMENTO 86x86mm S6	33,00	1,0848	35,8000
SIM2861038	MARCO 1 ELEMENTO GRAFITO	28,00	1,6850	47,1800
SIM2862030	PLACA 2ELEMENTO 86x157mm S6	2,00	1,7904	3,5800
SIM2862031	PLACA 2ELEMENTO 86x157mm S1	38,00	1,3378	50,8400
SIM2862038	MARCO 2 ELEMENTOS GRAFITO	20,00	3,5800	71,6000
SIM2863030	PLACA 3ELEMENTO 86x228mm S6	17,00	2,2582	38,3900
SIM2863031	PLACA 3ELEMENTO 86x228mm S1	26,00	1,8365	47,7500
SIM2863032	PLACA 3ELEMENTO 86x228mm S1	10,00	3,2420	32,4200
SIM2863033	PLACA 3 ELEMENTOS AL. S1	4,00	3,9021	15,6100
SIM2863038	MARCO 3 ELEMENTOS GRAFITO	10,00	5,3250	53,2500
SIM2864030	PLACA 4ELEMENTO 86x299mm S6	30,00	2,7694	83,0800
SIM2864031	PLACA 4ELEMENTO 86x299mm S1	13,00	2,1559	28,0300
SIM2864033	PLACA 4 ELEMENTOS S1	2,00	5,0144	10,0300
SIM2880030	PLACA CIEGA BLANCO NIEVE S6	2,00	1,3943	2,7900
SIM2880031	PLACA CIEGA BLANCO MARFIL S1	19,00	0,9395	17,8500
SIM2890432033	BASE SCHUKO MONOBLOC S1	8,00	3,8218	30,5700
SIM2913231	INTERRUPTOR II C/PILOTO S1	10,00	5,6043	56,0400
SIM2920131	CONMUTADOR 10A 250V BLANCO S1	60,00	1,8571	111,4300
SIM2921235	INTERRUPTOR-CONMUTADOR+PILOS1	5,00	4,8351	24,1800
SIM2922135	CAJA ESTANCA S1	5,00	5,2497	26,2500
SIM2925131	CONMUTADOR CRUCE 10A 250V S1	16,00	3,8465	61,5400
SIM2930131	CONMUTADOR+PULSADOR CAMPANAS1	16,00	3,5340	56,5400
SIM2943131	BASE ENCHUFE II 10/16A S1	10,00	1,2982	12,9800
SIM2943431	BASE II+T C/PORTAFUSIBLES S1	15,00	2,7855	41,7800
SIM2944231	BASE II+T LATERAL 10/16A S1	9,00	1,7249	15,5200
SIM2948031	TOMA TELEFONO 4 S1	9,00	2,1603	19,4400
SIM2962131	PLACA C/GARRAS 85x156mm S1	52,00	1,0488	54,5400
SIM2963231	S1	36,00	2,5423	91,5200
SIM2963331	PLACA S/GARRAS 85x228mm S1	14,00	1,4484	20,2800
SIM2965031	PULSADOR CAMPANA BLANCO S1	10,00	1,6498	16,5000
SIM2965131	PULSADOR LUZ BLANCO MARFIL S1	21,00	1,7580	36,9200
SIM2966131	PULSADOR LUZ LUMINOSO S1	35,00	3,8585	135,0500
SIM2967035	PULSADOR CAMPANA BLOQUE S1	2,00	4,6298	9,2600
SIM2968135	PULSADOR LUZ LUMINOSO S1	10,00	4,9403	49,4000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM2980031	PLACA CIEGA BLANCO MARFIL S1	14,00	0,7662	10,7300
SIM2980131	SALIDA CABLES 4BORNES S1	20,00	1,5176	30,3500
SIM2980631	ZUMBADOR C/REG.TONO S1	3,00	4,9343	14,8000
SIM2982131	CAJA SUPERFICIE 68x130mm S1	10,00	1,9292	19,2900
SIM3105331	PLACA C/MARCO TV-RADIO S1	3,00	1,6108	4,8300
SIM3105360	PLACA PARA TOMA R-TV S6	1,00	1,0505	1,0500
SIM3108831	ADAPTADOR P/SERIE SIMON-31 S6	1,00	2,3847	2,3800
SIM3109231	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	1,00	3,8445	3,8400
SIM3110130	INTERRUPTOR I 10A BLANCO S6	9,00	5,7800	52,0200
SIM3110136	INTERRUPTOR I 10A MARRON S6	2,00	8,2620	16,5200
SIM3113130	INTERRUPTOR II 10A BLANCO S1	6,00	4,5638	27,3800
SIM3120331	CONMUTADOR DE TIRADOR S6	1,00	10,8187	10,8200
SIM3120430	CONMUTADOR 10A C/LUMINOSO S6	1,00	8,8975	8,9000
SIM3120436	CONMUTADOR 10A C/LUMINOSO S6	1,00	8,7954	8,8000
SIM3125430	CONMUTADOR CRUCE C/LUMINOSOS6	2,00	17,5400	35,0800
SIM3125431	CONMUTADOR CRUCE C/LUMINOSOS6	6,00	17,5400	105,2400
SIM3130531	REGULADOR TENSION 60-500W S1	1,00	25,4108	25,4100
SIM3130630	REGULADOR TENSION S1	2,00	6,2000	12,4000
SIM3130631	REGULADOR TENSION S1	2,00	4,7444	9,4900
SIM3133130	PULSADOR DOBLE 10A 2.5A S6	3,00	16,4400	49,3200
SIM3133131	PULSADOR DOBLE 10A 2.5A S6	4,00	16,8500	67,4000
SIM3133360	INTERRUPTOR PERSIANA 3 S6	4,00	15,6000	62,4000
SIM3143936	S1	8,00	4,3754	35,0000
SIM3144230	BASE ENCHUFE II+T LATERAL S1	12,00	1,9957	23,9500
SIM3144261	BASE ENCHUFE II+T LATERAL S1	14,00	2,7828	38,9600
SIM3145233	BASE II+T SCHUKO C/MARCO S1	1,00	3,7530	3,7500
SIM3151030	TERMOMETRO AMBIENTE BLANCO S1	1,00	9,4800	9,4800
SIM3151130	HIGROMETRO AMBIENTE BLANCO S1	1,00	11,7900	11,7900
SIM3151131	HIGROMETRO AMBIENTE BLANCO S1	1,00	11,9900	11,9900
SIM3151133	HIGROMETRO AMBIENTE BLANCO S1	1,00	9,9948	9,9900
SIM3151134	HIGROMETRO AMBIENTE MADERA S1	1,00	12,0000	12,0000
SIM3151230	RELOJ CUARZO BATERIA 1.5V S1	1,00	22,8144	22,8100
SIM3152631	INTERRUPTOR TARJETA BLANCO S1	1,00	9,2730	9,2700
SIM3161032	MARCO 1 ELEMENTO 80x80mm S6	2,00	1,8443	3,6900
SIM3162030	MARCO 2 ELEMENTOS 85x152mm S6	4,00	3,2879	13,1500
SIM3162032	MARCO 2 ELEMENTOS 85x152mm S6	2,00	2,9880	5,9800
SIM3162132	MARCO DE UREA 2 ELEMENTOS S6	2,00	2,5825	5,1700
SIM3163031	MARCO 3 ELEMENTOS 85x234mm S6	9,00	4,7453	42,7100
SIM3163032	MARCO 3 ELEMENTOS 85x234mm S6	1,00	4,7453	4,7500
SIM3163130	MARCO DE UREA 3 ELEMENTOS S6	1,00	5,1436	5,1400
SIM3163132	MARCO DE UREA 3 ELEMENTOS S6	1,00	5,3000	5,3000
SIM3163230	MARCO OVALADO 3EL.85x234mm S1	74,00	6,7500	499,5000
SIM3163232	MARCO OVALADO 3EL.85x234mm S1	77,00	6,7500	519,7500
SIM3164030	MARCO 4 ELEMENTOS 85x304mm S6	1,00	9,7200	9,7200
SIM3164230	MARCO OVALADO 4EL.85x304mm S1	3,00	9,7200	29,1600
SIM3164231	MARCO OVALADO 4EL.85x304mm S1	19,00	9,7200	184,6800
SIM3164232	MARCO OVALADO 4EL.85x304mm S1	29,00	9,7200	281,8800
SIM3165030	PULSADOR CAMPANA 10A BLANCOS6	6,00	6,5500	39,3000
SIM3165031	PULSADOR CAMPANA 10A BLANCOS6	1,00	6,7300	6,7300
SIM3165131	PULSADOR LUZ 10A BLANCO S6	1,00	6,7300	6,7300
SIM3169030	TAPA ARTICULADA P/BASE S6	2,00	3,0400	6,0800
SIM3180231	SOPORTE LAMPARA NEON S1	9,00	5,0200	45,1800
SIM3180331	SOPORTE LAMPARA NEON S1	15,00	5,0200	75,3000
SIM3180830	SEYALIZADOR LUMINOSO ROSCA S6	1,00	5,2341	5,2300
SIM3180936	SEYALIZADOR LUMIN.DIF.VERDES1	10,00	5,4439	54,4400
SIM3185731	POTENCIOMETRO 0,DE 5+5W 47êP3	1,00	13,8323	13,8300
SIM3230135	PULSADOR CAMPANA+CONMUTADORS1	6,00	4,2200	25,3200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>	
SIM32437B		S1	88,00	3,8000	334,4000
SIM32438B		S1	93,00	3,8000	353,4000
SIM32455B	BASE ENCHUFE AMER.CON PLACAS	S1	9,00	4,0500	36,4500
SIM3280435	SEÑALIZADOR LUMINOS	S6	15,00	4,8500	72,7500
SIM32804V	SEÑALIZADOR LUMINOSO VERDE	S1	61,00	4,8500	295,8500
SIM3280635	ZUMBADOR 125-220V	H2	18,00	16,1000	289,8000
SIM40000089038	PLACA PLANA C/GUARDAPOLVO	D0	6,00	1,6475	9,8900
SIM413635	BASE ENCHUFE AMERICANO	S6	289,00	2,4000	693,6000
SIM4147235	BASE TRIPOLAR 20A EMPOTRAR	X2	5,00	8,7600	43,8000
SIM4400010030	MARCO CON TECLA SIMPLE	S6	1,00	2,2677	2,2700
SIM4400010037	TECLA SIMPLE ROJO S.44 AQUAS	S6	3,00	0,5915	1,7700
SIM4400010065	TECLA SIMPLE PISTACHO S.44	S6	6,00	0,5853	3,5100
SIM4400026035	MARCO CON TECLA DOBLE GRIS	S6	8,00	3,2733	26,1900
SIM4400088035	MARCO GRIS SIN TAPA S.44	S6	18,00	1,7208	30,9700
SIM4400092037	CUBIERTA TAPA ROJO S.44	S6	2,00	0,5460	1,0900
SIM4400630035	MARCO 3 ELEMENTOS PARA	S6	17,00	9,3696	159,2800
SIM4400751035	BASE CAJA ESTANCA GRIS 1	S6	18,00	1,7910	32,2400
SIM4400970039	KIT DE EMPOTRAR PARA CAJA	S6	10,00	1,3740	13,7400
SIM4415034	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	7,00	3,5283	24,7000
SIM4420134	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	18,00	3,1202	56,1600
SIM4420135	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	11,00	3,4140	37,5500
SIM4420434	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	7,00	3,8774	27,1400
SIM4439434	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	6,00	5,9947	35,9700
SIM4439734	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	3,00	5,7501	17,2500
SIM4439735	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	7,00	6,5530	45,8700
SIM4443235	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	6,00	4,2214	25,3300
SIM4459738	DESCRIPCION EN ELABORACION	S6	19,00	6,7844	128,9000
SIM4481134	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	4,00	1,4451	5,7800
SIM4482134	DESCRIPCION EN ELABORACION	S1	5,00	2,5360	12,6800
SIM4490781035	CAJA VACIA GRIS IP55 CON	S6	4,00	2,0453	8,1800
SIM4490782035	CAJA VACIA GRIS IP55 CON	S6	7,00	4,5208	31,6500
SIM48000	PORTAFUSIBLE UNIPOLAR	S6	50,00	3,4000	170,0000
SIM48030B	PORTAFUSIBLES BIPOLAR	S1	52,00	3,9200	203,8400
SIM48060	PORTAFUSIBLE TRIPOLAR	S6	34,00	4,9000	166,6000
SIM4810131	INTERRUPTOR	S1	206,00	3,2400	667,4400
SIM48102	INTERRUPTOR UNIPOLAR CON	S6	9,00	4,1700	37,5300
SIM4816131	CLAVIJA TRIPOLAR	S1	1,00	8,3541	8,3500
SIM48201	CONMUTADOR	S6	190,00	5,8000	1.102,0000
SIM48251	CONMUTADOR CRUZAMIENTO	S6	70,00	12,0500	843,5000
SIM48398	DOBLE INTERRUPTOR	S6	8,00	7,9500	63,6000
SIM48431	ENCHUFE III T.T. Y N.	S6	86,00	8,9000	765,4000
SIM48456	CLAVIJA BIPOLAR	S6	159,00	3,0600	486,5400
SIM48456G	CLAVIJA BIPOLAR G	S6	394,00	3,0600	1.205,6400
SIM48470	BASE ENCHUFE TRIPOLAR	S6	175,00	3,1000	542,5000
SIM48471	BASE ENCHUFE TRIPOLAR+TT	S6	6,00	3,5500	21,3000
SIM48488	CLAVIJA TRIPOLAR	S6	163,00	3,4750	566,4300
SIM48489	CLAVIJA TRIPOLAR+TIERRA	S6	2,00	4,0500	8,1000
SIM48610	PLACA DE 1 SERVICIO	S6	348,00	2,3250	809,1000
SIM48620B	PLACA 2 SEVICIOS B	S6	17,00	2,5500	43,3500
SIM48620G	PLACA DE 2 SERVICIOS G	S6	12,00	2,5500	30,6000
SIM48630G	PLACA DE 3 SEVICIOS	S6	95,00	2,8500	270,7500
SIM48640B	PLACA DE 4 SERVICIOS B	S6	61,00	3,1000	189,1000
SIM48640G	PLACA DE 4 SEVICIOS G	S6	50,00	3,1000	155,0000
SIM4874035		S1	45,00	0,7362	33,1300
SIM48800	PLAC CIEGA	S6	4,00	1,9500	7,8000
SIM48811	ADAPTADOR MECANISMOS	S6	414,00	0,9800	405,7200
SIM4881535	TAPA ESTANCA UN ELEMENTO	S1	17,00	2,2207	37,7500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM4881935	CAJA ESTANCA UN ELEMENTO S1	51,00	3,3145	169,0400
SIM4882035	CAJA ESTANCA VACIA DOS S1	16,00	4,7900	76,6400
SIM4882535	TAPA ESTANCA DOS ELEMENTOS S1	3,00	3,2843	9,8500
SIM4882833	ZOCALO DE 1 ELEMENTO S1	50,00	1,8960	94,8000
SIM4882935	S1	14,00	1,5777	22,0900
SIM4883833	ZOCALO DE 2 ELEMENTOS S1	94,00	2,9500	277,3000
SIM48849	CAJA EMBORNAMIENTO	50,00	1,2000	60,0000
SIM48850	PULSADOR CAMPANA S6	14,00	7,9500	111,3000
SIM48851	ARMARIO DE 6 ELEMENTOS S48	1,00	24,1000	24,1000
SIM48857	CLAVIJA BIP+TIERRA S6	195,00	3,0600	596,7000
SIM48861	PLACA S48 DE 6 ELEMENTOS	18,00	3,6000	64,8000
SIM48864	PLACA CUADRO 16 ELEMENTOS S6	2,00	6,0000	12,0000
SIM4886833	ZOCALO DE 3 ELEMENTOS S1	28,00	3,3000	92,4000
SIM50000085033	PLACA SIMON V&D PLANA 1C ALW1	21,00	3,0158	63,3300
SIM50000088038	PLACA ADAPTADORA DOBLE 27 W1	7,00	1,7697	12,3900
SIM50000089038	PLACA SIMON V&D GR W1	28,00	3,7800	105,8400
SIM50000800038	PLACA CIEGA DOBLE SIMON GRW1	180,00	2,0544	369,7900
SIM50010088038	PLACA ADAPTADORA SIMON GR W1	7,00	0,7683	5,3800
SIM50010800038	PLACA CIEGA INDIVIDUAL W1	3,00	1,1753	3,5300
SIM50011189030	PLACA SIMON V&D BL W1	4,00	1,9400	7,7600
SIM50112	INTERRUPTOR UNIPOLAR SUP.	2,00	20,0000	40,0000
SIM51010103033	MARCO Y BASTIDORES SIMON 3MW1	1,00	18,2300	18,2300
SIM51010104038	MARCO Y BASTIDORES SIMON 4MW1	2,00	10,4600	20,9200
SIM51112	INTERRUPTOR UNIPOLAR	2,00	20,0000	40,0000
SIM51120	INTERRUPTOR UNIPOLAR CUADRO	2,00	20,0000	40,0000
SIM52052101035	CUBETA PLASTICO REGULABLE W1	1,00	14,4800	14,4800
SIM52052106035	CUBETA PLASTICO REGULABLE W1	1,00	19,4311	19,4300
SIM52053101035	TAPA EMBELLECEDORA 1M W1	10,00	2,2258	22,2600
SIM52053103035	TAPA EMBELLECEDORA 3M W1	7,00	3,9294	27,5100
SIM52053103038	TAPA EMBELLECEDORA 3M GR W1	10,00	3,5290	35,2900
SIM52053104035	TAPA EMBELLECEDORA 4M W1	6,00	2,9120	17,4700
SIM5556731	PORTALAMPARAS G-13 4M	40,00	1,3987	55,9500
SIM5557231	PORTALAMPARAS G-13 4M	60,00	1,6050	96,3000
SIM6310538	MAGNETOTERMICO 6KA I F6	12,00	4,5400	54,4800
SIM6320636	MAGNETOTERMICO 6KA II F6	1,00	4,9523	4,9500
SIM6391350	ARMARIO EMPOTR.C/PUERTA E6	1,00	23,6108	23,6100
SIM6396350	ARMARIO SUPERF.C/PUERTA E6	2,00	26,1440	52,2900
SIM6501231	TAPA CUBREBORNES PREC.III S1	5,00	2,1682	10,8400
SIM6501331	TAPA CUBREBORNES PREC.III S1	5,00	1,8722	9,3600
SIM6511636	MAGNETOTERMICO I 6KA 16A F6	7,00	1,4489	10,1400
SIM6521036	MAGNETOTERMICO II 6KA 10A F6	1,00	2,1030	2,1000
SIM6524036	MAGNETOTERMICO II 6KA 40A F6	4,00	8,3284	33,3100
SIM6525036	MAGNETOTERMICO II 6KA 50A F6	3,00	15,4112	46,2300
SIM6531036	MAGNETOTERMICO III 6KA 10A F6	4,00	10,1479	40,5900
SIM6531636	MAGNETOTERMICO III 6KA 16A F1	1,00	11,8300	11,8300
SIM6532036	MAGNETOTERMICO III 6KA 20A F6	4,00	39,4503	157,8000
SIM6533236	MAGNETOTERMICO III 6KA 32A F6	3,00	11,5070	34,5200
SIM6534036	MAGNETOTERMICO III 6KA 40A F6	4,00	15,4036	61,6100
SIM6535036	MAGNETOTERMICO III 6KA 50A F6	3,00	29,3023	87,9100
SIM6536336	MAGNETOTERMICO III 6KA 63A F6	3,00	16,7081	50,1200
SIM6541636	MAGNETOTERMICO IV 6KA 16A F6	1,00	59,2418	59,2400
SIM6561036	MAGNETOTERMICO III+N 6KA F6	8,00	14,0543	112,4300
SIM6561636	MAGNETOTERMICO III+N 6KA F6	2,00	14,3301	28,6600
SIM6562036	MAGNETOTERMICO III+N 6KA F6	1,00	14,7548	14,7500
SIM6563236	MAGNETOTERMICO III+N 6KA F6	1,00	15,9328	15,9300
SIM6565036	MAGNETOTERMICO III+N 6KA F6	1,00	32,7792	32,7800
SIM6803031	CAJA MANDO 1-4MOD.40A E6	1,00	4,0113	4,0100

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM6807131	CONTACTO AUX.2CC+2CA	E6	20,00	1,5775	31,5500
SIM6807231	PUERTA OPACA 14 MODULOS	E6	16,00	1,8631	29,8100
SIM6813236	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR C	F6	2,00	6,8500	13,7000
SIM6815036	MAGNETOTERMICO UNIPOLAR	F6	12,00	14,4381	173,2600
SIM6821050	AUTOMATICO 2P C10 10KA	F6	3,00	13,3600	40,0800
SIM6821636	MAGNETOTERMICO BIPOLAR C 16F6		1,00	8,7900	8,7900
SIM6824031	AUTOMATICO 2P C40 - GAMA	F6	2,00	6,4500	12,9000
SIM6851031	AUTOMATICO 1P+N C10 - GAMA	F6	2,00	1,7521	3,5000
SIM6851631	AUTOMATICO 1P+N C16 - GAMA	F6	4,00	2,9700	11,8800
SIM6852031	AUTOMATICO 1P+N C20 - GAMA	F6	2,00	2,9700	5,9400
SIM6852531	AUTOMATICO 1P+N C25 - GAMA	F6	3,00	1,8250	5,4800
SIM6883431	TEMPORIZADOR MULTIFUNCION	F6	1,00	75,0725	75,0700
SIM6922735	DIFERENCIAL 30MA II	F4	12,00	15,7600	189,1200
SIM6942435	DIFERENCIAL 30MA	F4	4,00	53,2260	212,9000
SIM6942635	DIFERENCIAL 30MA	F4	1,00	54,8550	54,8600
SIM6942835	DIFERENCIAL 30MA	F4	3,00	119,1000	357,3000
SIM6943235	DIFERENCIAL 300MA	F4	1,00	52,4940	52,4900
SIM71522030983	DOWNLIGHT 715.22 WW GENERALU2		9,00	20,6000	185,4000
SIM72522030984	DOWNLIGHT 725 EMPOTRADO NW U1		1,00	31,8600	31,8600
SIM7301060	TECLA SIMPLE (BLANCO)	S6	23,00	0,7410	17,0400
SIM7301062	TECLA	S6	4,00	0,9807	3,9200
SIM7301063	TECLA	S6	10,00	2,2002	22,0000
SIM7301160	TECLA PULS.NEUTRO CON	J6	7,00	0,7155	5,0100
SIM7301162	TECLA PULS.NEUTRO CON	J6	2,00	1,0211	2,0400
SIM7301163	TECLA PULS.NEUTRO CON	J6	5,00	1,8875	9,4400
SIM7301562	TECLA PARA LUMINOSO CON	J6	5,00	1,2620	6,3100
SIM7301660	TECLA PARA LUMINOSO CON	S6	7,00	0,9152	6,4100
SIM7301662	TECLA PARA LUMINOSO CON	S6	2,00	1,2620	2,5200
SIM7301663	TECLA PARA LUMINOSO CON	S6	5,00	2,2792	11,4000
SIM7301760	TECLA PULSADOR CAMPANA	S6	5,00	0,9536	4,7700
SIM7301763	TECLA PULSADOR CAMPANA	S6	2,00	1,8524	3,7000
SIM7301860	TECLA PULSADOR LUZ (BLANCO)	S6	5,00	0,7279	3,6400
SIM7301862	TECLA PULSADOR LUZ	S6	5,00	1,0333	5,1700
SIM7301863	TECLA PULSADOR LUZ	S6	5,00	1,8697	9,3500
SIM7302660	GRUPO 2 TECLAS (BLANCO)	S6	17,00	1,1685	19,8600
SIM7302662	GRUPO 2 TECLAS (GRAFITO)	S6	7,00	1,7255	12,0800
SIM7302663	GRUPO 2 TECLAS (ALUMINIO)	S6	1,00	2,2686	2,2700
SIM7302860	GRUPO 2 TECLAS PERSIANAS	S6	1,00	0,9775	0,9800
SIM7302862	GRUPO 2 TECLAS PERSIANAS	S6	1,00	1,3733	1,3700
SIM7304063	TAPA BASE BIPOLAR CON	S6	1,00	3,3420	3,3400
SIM7304160	TAPA BASE SCHUKO CON	S6	3,00	4,7900	14,3700
SIM7304162	TAPA BASE SCHUKO CON	S6	4,00	2,1410	8,5600
SIM7304167	TAPA BASE SCHUKO CON	S6	10,00	1,9208	19,2100
SIM7308560	SOPORTE CONECTORES TELEF.E	S6	1,00	3,6215	3,6200
SIM7308563	SOPORTE 1 CONECTOR RJ-45	S6	2,00	6,9375	13,8800
SIM7309760	TAPA R-TV-SAT (BLANCO)	S6	6,00	1,1868	7,1200
SIM7309762	TAPA R-TV-SAT (GRAFITO)	S6	1,00	1,5830	1,5800
SIM7310139	INTERRUPTOR UNIPOLAR	S6	14,00	1,5540	21,7600
SIM7313139	INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	5,00	2,2937	11,4700
SIM7315053	MONOBLOC PULSADOR	S6	6,00	6,7083	40,2500
SIM7316039	PULSADOR CON LUMINOSO	S6	17,00	2,3360	39,7100
SIM7320139	CONMUTADOR	S6	6,00	1,9390	11,6300
SIM7325139	CONMUTADOR CRUCE	S6	14,00	4,5155	63,2200
SIM7339639	GRUPO 2 PULSADORES	S6	7,00	3,3152	23,2100
SIM7339839	COMBINACION 2 INTERRUPTORESS	S6	10,00	3,4054	34,0500
SIM7343139	BASE ENCHUFE BIPOLAR	S6	20,00	1,2848	25,7000
SIM7343239	BASE ENCHUFE BIPOLAR CON	S6	7,00	1,4486	10,1400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM7348062	TOMA TELEFONO RJ11 S6	4,00	4,0483	16,1900
SIM7348063	TOMA TELEFONO RJ11 S6	1,00	5,1650	5,1700
SIM7348153	MONOBLOC TOMA TELEFONO S6	3,00	7,6760	23,0300
SIM7348162	TOMA TELEFONO RJ12 S1	23,00	4,1696	95,9000
SIM7348163	TOMA TELEFONO RJ12 S1	10,00	5,0238	50,2400
SIM7348639	TOMA R-TV INDUCTIVA 'UNICA' S1	24,00	2,4496	58,7900
SIM7348769	TOMA TV-SAT INTERMEDIA S6	1,00	6,8908	6,8900
SIM7348869	TOMA TV-SAT FINAL S6	7,00	6,9810	48,8700
SIM7358563	TOMA RJ-45 TOOL LESS S1	1,00	11,0805	11,0800
SIM7361060	MARCO 1 ELEMENTO (BLANCO) S6	13,00	1,3100	17,0300
SIM7361063	MARCO 1 ELEMENTO S6	4,00	3,1076	12,4300
SIM7362060	MARCO 2 ELEMENTOS (BLANCO) S6	9,00	2,5379	22,8400
SIM7362062	MARCO 2 ELEMENTOS S6	4,00	3,1646	12,6600
SIM7363060	MARCO 3 ELEMENTOS S6	2,00	10,0400	20,0800
SIM7363062	MARCO 3 ELEMENTOS S6	2,00	4,5863	9,1700
SIM7363063	MARCO 3 ELEMENTOS S6	3,00	7,0834	21,2500
SIM7380060	TAPA CIEGA BLANCO S6	17,00	1,8655	31,7100
SIM7380063	TAPA CIEGA ALUMINIO S6	3,00	4,0840	12,2500
SIM7500313039	PULSADOR-REGULADOR TRAF0 S6	1,00	19,1121	19,1100
SIM7500439	MODULO CONECTOR PANDUIT S6	3,00	0,8800	2,6400
SIM7500999039	JUEGOS DE GARRAS S6	4,00	9,8000	39,2000
SIM7501030	TECLA BLANCO NIEVE S6	5,00	3,0300	15,1500
SIM7501031	TECLA BLANCO MARFIL S6	6,00	1,1580	6,9500
SIM7501032	TECLA NEGRO S1	78,00	1,2900	100,6200
SIM7501130	TECLA C/VISOR LUMINOSO S6	15,00	1,3300	19,9500
SIM7501131	TECLA C/VISOR LUMINOSO S6	15,00	1,3300	19,9500
SIM7501132	TECLA C/VISOR LUMINOSO S1	76,00	1,3300	101,0800
SIM7501231	TECLA C/VISOR ROJO LUMINOSOS6	15,00	1,3300	19,9500
SIM7501232	TECLA C/VISOR ROJO LUMINOSOS1	9,00	0,6641	5,9800
SIM7501385039	MODULO BLUETOOTH CON P4	1,00	101,7664	101,7700
SIM7501530	TECLA C/VISOR LUMINOSO J6	26,00	1,4300	37,1800
SIM7501531	TECLA C/VISOR LUMINOSO J6	14,00	1,4300	20,0200
SIM7501532	TECLA C/VISOR LUMINOSO S1	177,00	1,4300	253,1100
SIM7501630	TECLA C/VISOR LUMINOSO LUZ S6	14,00	1,4300	20,0200
SIM7501632	TECLA C/VISOR LUMINOSO LUZ S1	117,00	1,4300	167,3100
SIM7501730	TECLA GRABADO CAMPANA S6	4,00	1,2900	5,1600
SIM7501731	TECLA GRABADO CAMPANA S6	2,00	1,2900	2,5800
SIM7501732	TECLA GRABADO CAMPANA NEGROS1	106,00	1,2900	136,7400
SIM7501830	TECLA GRABADO LUZ BLANCO S6	25,00	1,2900	32,2500
SIM7501831	TECLA GRABADO LUZ BLANCO S6	15,00	1,2900	19,3500
SIM7501832	TECLA GRABADO LUZ NEGRO S1	121,00	1,2900	156,0900
SIM7502251039	CRUZAMIENTO DOBLE 10A S6	5,00	14,8038	74,0200
SIM7502313039	REGULADOR PARA LED S6	1,00	33,5062	33,5100
SIM7502430	TECLA II C/VISOR LUMIN.ROJOS1	26,00	0,5529	14,3800
SIM7502431	TECLA II C/VISOR LUMIN.ROJOS1	46,00	0,5529	25,4300
SIM7502432	TECLA II C/VISOR LUMIN.ROJOS1	35,00	0,5830	20,4100
SIM7502530	GRUPO 2 TECLAS PARA J6	14,00	2,7103	37,9400
SIM7502531	GRUPO 2 TECLAS PARA J6	7,00	3,8900	27,2300
SIM7502630	TECLA DOBLE BLANCO NIEVE S6	18,00	1,7551	31,5900
SIM7502631	TECLA DOBLE BLANCO MARFIL S6	40,00	4,6300	185,2000
SIM7502632	TECLA DOBLE NEGRO S1	964,00	1,9200	1.850,8800
SIM7502730	TECLA DOBLE GRABADO CAMPANAS6	20,00	1,9600	39,2000
SIM7502731	TECLA DOBLE GRABADO CAMPANAS6	3,00	1,9600	5,8800
SIM7502732	TECLA DOBLE GRABADO CAMPANAS1	74,00	1,9600	145,0400
SIM7502831	TECLA DOBLE PERSIANAS S6	15,00	2,0400	30,6000
SIM7502832	TECLA DOBLE PERSIANAS NEGROS1	99,00	2,0400	201,9600
SIM7503130	MANECILLA BIPOLAR 16A. S6	10,00	1,4900	14,9000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM7503131	MANECILLA BIPOLAR 16A. S6	13,00	1,4900	19,3700
SIM7503230	MANECILLA BIPOLAR 16A. CON S6	1,00	1,2480	1,2500
SIM7503330	TECLA DE PERSIANA SIMON 75 S6	8,00	1,9511	15,6100
SIM7503430	TAPA + DISCO S1	4,00	2,3800	9,5200
SIM7503431	TAPA + DISCO S1	4,00	2,3800	9,5200
SIM7503530	TAPA Y BOTON PARA DIMMER S6	2,00	3,8338	7,6700
SIM7503531	TAPA Y BOTON PARA DIMMER S6	3,00	4,5860	13,7600
SIM7504031	TAPA BASE ENCHUFE II BLANCOS1	8,00	0,6765	5,4100
SIM7504032	TAPA BASE ENCHUFE II NEGRO S1	54,00	1,8600	100,4400
SIM7504035	TAPA BASE ENCHUFE II GRIS S1	84,00	1,8600	156,2400
SIM7504160	TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL S6	3,00	2,0454	6,1400
SIM7504231	TAPA BASE II+T LATERAL S1	30,00	0,3816	11,4500
SIM7504232	TAPA BASE II+T LATERAL S1	18,00	0,4387	7,9000
SIM7504235	TAPA BASE II+T LATERAL GRISS1	19,00	1,8600	35,3400
SIM7504260	TAPA BASE II+T LATERAL S6	8,00	1,8600	14,8800
SIM7504261	TAPA BASE II+T LATERAL S6	79,00	0,5499	43,4400
SIM7505030	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS6	7,00	2,5814	18,0700
SIM7505031	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS6	8,00	1,9395	15,5200
SIM7505132	PLACA SALIDA CABLE NEGRO S1	55,00	1,5800	86,9000
SIM7505230	PLACA ZUMBADOR BLANCO NIEVES6	2,00	1,5600	3,1200
SIM7505231	PLACA ZUMBADOR BLANCO S6	6,00	1,5600	9,3600
SIM7505232	PLACA ZUMBADOR NEGRO S1	78,00	1,5600	121,6800
SIM7505330	PLACA TV-RADIO BLANCO NIEVES6	9,00	3,5800	32,2200
SIM7505332	PLACA TV-RADIO NEGRO S1	420,00	1,5300	642,6000
SIM7505430	PLACA REGULADOR DE TENSION S6	1,00	3,0500	3,0500
SIM7505431	PLACA REGULADOR DE TENSION S6	5,00	3,0500	15,2500
SIM7505432	PLACA REGULADOR DE TENSION S1	10,00	3,0500	30,5000
SIM7505433	PLACA REGULADOR DE TENSION S6	9,00	3,0500	27,4500
SIM7505530	PLACA POTENCIOMETRO BLANCO S6	3,00	2,9500	8,8500
SIM7505531	PLACA POTENCIOMETRO BLANCO S6	6,00	2,9500	17,7000
SIM7505532	PLACA POTENCIOMETRO NEGRO S1	63,00	2,9500	185,8500
SIM7505630	TAPA PORTAFUSIBLE BLANCO S6	10,00	3,2700	32,7000
SIM7505631	TAPA PORTAFUSIBLE BLANCO S6	2,00	1,7841	3,5700
SIM7505632	TAPA PORTAFUSIBLE NEGRA S1	30,00	1,4605	43,8200
SIM7505730	PLACA TOMA ALTAVOZ BLANCO S6	7,00	0,9006	6,3000
SIM7505731	PLACA TOMA ALTAVOZ BLANCO S6	5,00	1,0338	5,1700
SIM7505732	PLACA TOMA ALTAVOZ NEGRO S1	20,00	1,4500	29,0000
SIM7505930	PLACA TOMA ORDENADOR 15PINSS1	2,00	0,5529	1,1100
SIM7505931	PLACA TOMA ORDENADOR 15PINSS1	6,00	1,1700	7,0200
SIM7505932	PLACA TOMA ORDENADOR 15PINSS1	10,00	0,5830	5,8300
SIM7506031	PLACA TOMA ORDENADOR 25PINSS1	4,00	0,5529	2,2100
SIM7506230	PLACA TOMA TELEFONO BLANCO S6	6,00	3,8200	22,9200
SIM7506231	PLACA TOMA TELEFONO BLANCO S6	7,00	1,6200	11,3400
SIM7506232	PLACA TOMA TELEFONO NEGRO S1	220,00	1,6200	356,4000
SIM7506530	TAPA VERDE S6	3,00	1,2795	3,8400
SIM7506531	TAPA INCOLORO S6	9,00	1,2956	11,6600
SIM7506732	TAPA BASE II C/SEGURIDAD S1	27,00	1,5686	42,3500
SIM7506860	TAPA CON SEGURIDAD ENCHUFE S6	8,00	0,9784	7,8300
SIM7506932	ADAPTADOR TELEFONO 6-8 S1	5,00	1,3583	6,7900
SIM7507930	TAPA +BOTON CONMUT.ROTATIVOS6	3,00	2,2644	6,7900
SIM7507931	TAPA +BOTON CONMUT.ROTATIVOS6	9,00	2,0346	18,3100
SIM7508031	TAPA BLANCO MARFIL S6	1,00	1,3200	1,3200
SIM7508230	TAPA BLANCO NIEVE S6	1,00	1,6500	1,6500
SIM7508231	TAPA BLANCO MARFIL S6	6,00	1,6500	9,9000
SIM7508232	TAPA NEGRO S1	16,00	0,7590	12,1400
SIM7508430	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	1,00	2,3360	2,3400
SIM7508431	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	8,00	1,9500	15,6000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM7508830	ADAPTADOR P/SERIE SIMON-75 S6	7,00	1,5607	10,9200
SIM7509060	TAPA ARTICULADA PARA BASE S6	1,00	3,9675	3,9700
SIM7509061	TAPA ARTICULADA PARA BASE S6	1,00	5,0290	5,0300
SIM7509135	TAPON PORTAFUSIBLE S1	6,00	0,7453	4,4700
SIM7509730	TAPA TOMA R-TV+SAT S6	7,00	1,5200	10,6400
SIM7510439	INTERRUPTOR I C/LUMINOSO S6	2,00	7,6900	15,3800
SIM7511096039	CARGADOR 2XUSB 5VDC 2.1A S6	1,00	18,1480	18,1500
SIM7513339	INTERRUPTOR BIPOLAR 16A. S6	2,00	7,0420	14,0800
SIM7513439	INTERRUPTOR BIPOLAR 16A. S6	18,00	7,2809	131,0600
SIM7515069	PULSADOR 10A EMB.RÁPIDO S6	1,00	3,6436	3,6400
SIM7520339	CONMUTADOR DE TIRADOR S6	2,00	12,3400	24,6800
SIM7521239	INTERRUPTOR CONMUTADOR 16A S6	11,00	11,8300	130,1300
SIM7523439	CONMUTADOR ROTATIVO 3 S6	3,00	5,2049	15,6100
SIM7530531	REGULADOR TACTO S1	2,00	25,0995	50,2000
SIM7530535	REGULADOR TACTO S1	21,00	25,5793	537,1700
SIM7530536	REGULADOR TACTO S1	3,00	27,9028	83,7100
SIM7530566	REGULADOR TACTO S6	5,00	28,0200	140,1000
SIM7530631	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	14,00	7,6237	106,7300
SIM7530633	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	2,00	9,0332	18,0700
SIM7530635	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	7,00	8,0746	56,5200
SIM7531239	INTERRUPTOR/CONMUTADOR S6	1,00	86,2880	86,2900
SIM7531531	INTERRUPTOR-CONMUTADOR S1	3,00	20,6267	61,8800
SIM7531539	INTERRUPTOR/CONMUTADOR S1	3,00	26,6955	80,0900
SIM7531636	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	2,00	9,3117	18,6200
SIM7531839	INTERRUPTOR/CONMUTADOR S6	1,00	36,2447	36,2400
SIM7532031	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	28,00	21,2700	595,5600
SIM7532035	INTERRUPTOR CONMUTADOR S1	2,00	21,8100	43,6200
SIM7532230	INTERRUPTOR/CONMUTADOR DE S1	6,00	27,8877	167,3300
SIM7532232	INTERRUPTOR/CONMUTADOR DE S1	11,00	29,5169	324,6900
SIM7532269	INTERRUPTOR / CONMUTADOR S6	1,00	51,8100	51,8100
SIM7533239	INTERRUPTOR DOBLE S6	8,00	7,7320	61,8600
SIM7535539	RECEPTOR INFRARROJOS S6	1,00	41,2136	41,2100
SIM7537039	BALIZA DE CORTESIA S6	1,00	31,1600	31,1600
SIM7539339	DOBLE PULSADOR CON LUMINOSOS S6	9,00	8,8079	79,2700
SIM7539439	DOBLE CONMUTADOR CON S6	3,00	12,0094	36,0300
SIM7540039	TOMA ALTAVOZ MONO s/DIN S6	9,00	2,2700	20,4300
SIM7542339	BASE ENCHUFE BRITANICO 13A S6	2,00	2,8620	5,7200
SIM7544231	S1	8,00	0,9718	7,7700
SIM7544232	S1	1,00	1,3342	1,3300
SIM7544233	S1	2,00	2,1645	4,3300
SIM7544235	S1	2,00	1,4977	3,0000
SIM7544236	S1	18,00	2,2087	39,7600
SIM7544269	BIPOLAR T.T. DESPLAZADA S6	34,00	1,4260	48,4800
SIM7545261	BASE ENCHUFE BIPOLAR CON S6	1,00	3,4536	3,4500
SIM7546769	TOMA TV-SAT MODULAR S6	6,00	7,5891	45,5300
SIM7546869	TOMA TV-SAT MODULAR -FINAL-S6	1,00	6,5683	6,5700
SIM7548030	TOMA TELEFONO 4 CONTACTOS S6	5,00	5,0715	25,3600
SIM7548033	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	8,00	5,4900	43,9200
SIM7548130	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	10,00	5,0618	50,6200
SIM7548131	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	3,00	6,6500	19,9500
SIM7548132	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	1,00	6,2800	6,2800
SIM7548133	TOMA TELEFONO 6 CONTACTOS S6	2,00	6,6500	13,3000
SIM7548739	TOMA R-TV INDUCTIVA S6	11,00	6,8300	75,1300
SIM7548769	TOMA R-TV SAT INTERMEDIA DES1	3,00	4,8977	14,6900
SIM7548839	TOMA R-TV INDUCTIVA "FINAL" S6	1,00	15,4600	15,4600
SIM7548939	TOMA R-TV INDUCTIVA "SERIE" S6	400,00	4,6600	1.864,0000
SIM7550061	TERMOSTATO PARA CALEFACCION P1	1,00	22,3250	22,3300

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM7551032	TERMOMETRO AMBIENTAL NEGRO S1	1,00	10,1900	10,1900
SIM7551230	RELOJ CUARZO BATERIA 1.5V S1	3,00	18,9940	56,9800
SIM7551231	RELOJ CUARZO BATERIA 1.5V S1	3,00	18,9940	56,9800
SIM7551233	RELOJ CUARZO BATERIA 1.5V S1	1,00	23,4996	23,5000
SIM7552439	TOMA ORDENADOR HEMBRA 15 S1	3,00	4,2460	12,7400
SIM7552539	TOMA ORDENADOR HEMBRA 25 S1	3,00	5,9822	17,9500
SIM7552730	BASE CONECTORES S1	19,00	3,1162	59,2100
SIM7552731	BASE CONECTORES S1	27,00	3,1162	84,1400
SIM7552839	CONECTOR TELEFONO 6 S6	3,00	9,4000	28,2000
SIM7553339	CONECTOR SUB-D 15 PINS S1	5,00	3,6505	18,2500
SIM7553439	CONECTOR SUB-D 25 PINS S1	10,00	4,0880	40,8800
SIM7553839	CONECTOR TNC 50 OHMIOS S1	10,00	9,9407	99,4100
SIM7553939	CONECTOR RJ 49 S1	3,00	9,2335	27,7000
SIM7554139	CONECTOR RJ45 AMP CAT.5 S6	2,00	15,6400	31,2800
SIM7554230	CONECTOR RJ-45 ATT S6	4,00	16,4100	65,6400
SIM7554330	CONECTOR RJ-45 KRONE S1	10,00	6,8700	68,7000
SIM7554331	CONECTOR RJ-45 KRONE S1	15,00	6,8700	103,0500
SIM7555239	PULSADOR 24V LED ROJO S6	3,00	8,7800	26,3400
SIM7557831	BASE ADAPTADORA PARA X1	4,00	3,1220	12,4900
SIM7559230	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	9,00	2,8500	25,6500
SIM7559231	ADAPTADOR 1 RJ-45 KRONE S1	10,00	2,8500	28,5000
SIM7559330	ADAPTADOR 2 RJ-45 ATT S1	10,00	4,6000	46,0000
SIM7559332	ADAPTADOR 2 RJ-45 ATT S1	9,00	4,6000	41,4000
SIM7559831	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	1,00	4,8400	4,8400
SIM7559838	ADAPTADOR PARA 1 CONECTOR S1	2,00	3,3897	6,7800
SIM7561031	MARCO 1 ELEMENTO MARFIL S6	6,00	1,5194	9,1200
SIM7561033	MARCO 1ELEMENTO 80x88mm S6	1,00	2,6120	2,6100
SIM7561034	MARCO 1ELEMENTO 80x80mm S6	1,00	4,2602	4,2600
SIM7561035	MARCO 1ELEMENTO 80x88mm S6	3,00	1,5581	4,6700
SIM7561037	MARCO 1 ELEMENTO GRANATE S6	2,00	1,6493	3,3000
SIM7561061	MARCO 1 ELEMENTO CAVA S6	4,00	4,0400	16,1600
SIM7561063	MARCO 1 ELEMENTO CROMADO S6	4,00	3,5025	14,0100
SIM7561064	MARCO 1 ELEMENTO AZUL S6	5,00	1,3168	6,5800
SIM7561065	MARCO 1 ELEMENTO VERDE S6	1,00	1,4737	1,4700
SIM7562030	MARCO 2ELEMENTO 80x159mm S6	12,00	6,2400	74,8800
SIM7563030	MARCO 3ELEMENTO 80x230mm S6	16,00	4,5180	72,2900
SIM7563031	MARCO 3ELEMENTO 80x230mm S6	6,00	4,4148	26,4900
SIM7564030	MARCO 4ELEMENTO 80x301mm S6	1,00	7,2000	7,2000
SIM7575031	CAJA 1 ELEMENTO BAJA S6	10,00	2,9900	29,9000
SIM7575032	CAJA 1 ELEMENTO BAJA S6	9,00	3,3000	29,7000
SIM7575035	CAJA 1 ELEMENTO BAJA E6	20,00	2,9900	59,8000
SIM7575130	CAJA 1 ELEMENTO ALTA S6	9,00	2,9395	26,4600
SIM7575131	CAJA 1 ELEMENTO ALTA S6	2,00	3,1000	6,2000
SIM7575132	CAJA 1 ELEMENTO ALTA S6	1,00	3,4600	3,4600
SIM7576030	CAJA 2 ELEMENTO BAJA S6	7,00	5,1200	35,8400
SIM7576031	CAJA 2 ELEMENTO BAJA S6	3,00	3,8490	11,5500
SIM7576032	CAJA 2 ELEMENTO BAJA S6	11,00	5,1200	56,3200
SIM7576130	CAJA 2 ELEMENTO ALTA S6	4,00	4,1594	16,6400
SIM7576131	CAJA 2 ELEMENTO ALTA S6	1,00	5,3600	5,3600
SIM7576132	CAJA 2 ELEMENTO ALTA S6	1,00	7,1433	7,1400
SIM7580030	PLACA CIEGA+TAPA BLANCO S6	10,00	8,4000	84,0000
SIM7580031	PLACA CIEGA+TAPA BLANCO S6	1,00	8,6300	8,6300
SIM7580032	PLACA CIEGA+TAPA NEGRO S1	65,00	1,4803	96,2200
SIM7580139	SALIDA CABLES 4BORNES S6	10,00	4,5955	45,9600
SIM7580639	ZUMBADOR C/REGULACION TONO S6	4,00	11,2600	45,0400
SIM7580939	SEYALIZADOR LUMINOSO E-10 S6	1,00	33,5990	33,6000
SIM7585739	POTENCIOMETRO ALTAVOZ PUNTOP3	1,00	23,0060	23,0100

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM7590039	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	4,00	1,0083	4,0300
SIM7590139	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	7,00	0,9700	6,7900
SIM7590239	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	1,00	1,0585	1,0600
SIM7590339	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	4,00	0,9700	3,8800
SIM7590539	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	17,00	0,9700	16,4900
SIM7590639	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	3,00	8,5500	25,6500
SIM7590739	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	14,00	1,0589	14,8200
SIM7590839	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	1,00	0,9700	0,9700
SIM7591039	PIEZA INTERMEDIA CUADRADA S6	3,00	2,2800	6,8400
SIM7591339	PIEZA INTERMEDIA MENTA S6	12,00	1,0800	12,9600
SIM7596230	PICTOGRAMAS GRIS (VARIAS S6	6,00	3,1500	18,9000
SIM7599939	GARRA SUPLEMENTARIA S6	4,00	3,5770	14,3100
SIM7700802037	SOPORTE CON LED COLOR ROJO,S6	5,00	3,3660	16,8300
SIM7700802064	SOPORTE CON LED COLOR AZUL,S6	6,00	3,8110	22,8700
SIM8200005090	PLACA V&D UNIV. PLANA C/G S6	1,00	5,1600	5,1600
SIM8200010090	TECLA INDIVIDUAL PARA S6	7,00	1,7700	12,3900
SIM8200041090	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	8,00	2,0300	16,2400
SIM8200049030	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	2,00	2,4315	4,8600
SIM8200049033	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	4,00	3,5600	14,2400
SIM8200049034	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	2,00	3,5600	7,1200
SIM8200049090	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	6,00	5,7000	34,2000
SIM8200049093	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	2,00	3,3000	6,6000
SIM8200049098	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE S6	1,00	2,6100	2,6100
SIM8200053090	PLACA TOMA R-TV 8200053-090S6	2,00	5,2000	10,4000
SIM8200070030	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN S1	2,00	8,7955	17,5900
SIM8200530	TAPA INFORMÁTICA AMP S6	10,00	5,1700	51,7000
SIM8200533	TAPA INFORMÁTICA AMP S6	3,00	6,4100	19,2300
SIM8200538	TAPA INFORMÁTICA AMP S6	1,00	5,4665	5,4700
SIM8200593	PLACA V&D PLANA CG PARA 1 S6	6,00	4,5972	27,5800
SIM8200617090	MARCO 1 ELEM. BLANCO MATE S6	13,00	1,2600	16,3800
SIM8200620030	MARCO 2 ELEM. BLANCO S6	10,00	2,1502	21,5000
SIM8200627090	MARCO 2 ELEM. BLANCO MATE S6	19,00	2,4100	45,7900
SIM8200634	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	7,00	6,9900	48,9300
SIM8200637090	MARCO 3 ELEM. BLANCO MATE S6	3,00	3,3800	10,1400
SIM8200640030	MARCO 4 ELEM. BLANCO S6	1,00	5,2890	5,2900
SIM8200730	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	4,00	5,7200	22,8800
SIM8200733	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	5,00	6,5500	32,7500
SIM8200738	TECLA 2 NIVELES DE LUZ S6	3,00	5,9800	17,9400
SIM8200750093	CAJA SUPERFICIE 1 ELEM. S6	2,00	8,3900	16,7800
SIM8200760038	CAJA SUPERFICIE 2 ELEM. S6	3,00	5,6600	16,9800
SIM8200760093	CAJA SUPERFICIE 2 ELEM. S6	2,00	13,5040	27,0100
SIM8200830	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	4,00	4,4100	17,6400
SIM8200833	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	4,00	4,8526	19,4100
SIM8200834	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	5,00	4,7096	23,5500
SIM8200838	TAPA INFORMÁTICA AVAYA S6	5,00	4,6290	23,1500
SIM8200931	TAPA INFORMÁTICA 2 S6	2,00	3,8447	7,6900
SIM8201030	TECLA INTERRUPTORES Y S6	10,00	1,7700	17,7000
SIM8201031	TECLA INTERRUPTORES Y S6	12,00	1,6938	20,3300
SIM8201033	TECLA INTERRUPTORES Y S6	9,00	2,2800	20,5200
SIM8201034	TECLA INTERRUPTORES Y S6	7,00	2,2108	15,4800
SIM8201038	TECLA INTERRUPTORES Y S6	24,00	1,9500	46,8000
SIM8201050	TECLA MÓDULO ANCHO J6	2,00	1,3974	2,7900
SIM8201051	TECLA MÓDULO ANCHO J6	3,00	1,3127	3,9400
SIM8201053	TECLA MÓDULO ANCHO J6	1,00	1,9260	1,9300
SIM8201054	TECLA MÓDULO ANCHO J6	5,00	1,5053	7,5300
SIM8201058	TECLA MÓDULO ANCHO J6	3,00	1,4794	4,4400
SIM8201060	TECLA MÓDULO ESTRECHO J6	1,00	2,0000	2,0000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8201061	TECLA MÓDULO ESTRECHO J6	4,00	2,0000	8,0000
SIM8201063	TECLA MÓDULO ESTRECHO J6	6,00	2,0000	12,0000
SIM8201068	TECLA MÓDULO ESTRECHO J6	2,00	1,7297	3,4600
SIM8201085038	PLACA MODULO BLUETOOTH CON P4	1,00	1,6263	1,6300
SIM8201130	TECLA INTERRUPTORES Y S6	13,00	2,3100	30,0300
SIM8201131	TECLA INTERRUPTORES Y S6	3,00	2,3100	6,9300
SIM8201133	TECLA INTERRUPTORES Y S6	9,00	3,2100	28,8900
SIM8201134	TECLA INTERRUPTORES Y S6	15,00	3,2300	48,4500
SIM8201138	TECLA INTERRUPTORES Y S6	2,00	2,5400	5,0800
SIM8201150	TECLA CON VISOR MÓDULO J6	4,00	1,5212	6,0800
SIM8201158	TECLA CON VISOR MÓDULO J6	4,00	2,5900	10,3600
SIM8201163	TECLA CON VISOR MÓDULO J6	2,00	2,3860	4,7700
SIM8201168	TECLA CON VISOR MÓDULO J6	1,00	2,4700	2,4700
SIM8201330	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	4,00	1,6368	6,5500
SIM8201331	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	6,00	2,1800	13,0800
SIM8201333	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	14,00	2,9900	41,8600
SIM8201334	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	2,00	3,0100	6,0200
SIM8201338	TECLA PULSADOR NEUTRAL S6	10,00	2,3500	23,5000
SIM8201530	TECLA PULSADOR CAMPANA CON S6	16,00	2,4500	39,2000
SIM8201531	TECLA PULSADOR CAMPANA CON S6	18,00	2,4500	44,1000
SIM8201533	TECLA PULSADOR CAMPANA CON S6	16,00	3,4000	54,4000
SIM8201534	TECLA PULSADOR CAMPANA CON S6	16,00	1,8200	29,1200
SIM8201630	TECLA PULSADOR LUZ LUMINOSOS6	9,00	3,4622	31,1600
SIM8201631	TECLA PULSADOR LUZ LUMINOSOS6	12,00	2,4600	29,5200
SIM8201633	TECLA PULSADOR LUZ LUMINOSOS6	12,00	3,3800	40,5600
SIM8201638	TECLA PULSADOR LUZ LUMINOSOS6	15,00	2,6400	39,6000
SIM8201730	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	8,00	5,0200	40,1600
SIM8201733	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	6,00	2,7400	16,4400
SIM8201734	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	8,00	2,7500	22,0000
SIM8201738	TECLA PULSADOR CAMPANA S6	10,00	2,3100	23,1000
SIM8201830	TECLA PULSADOR LUZ S6	14,00	2,1700	30,3800
SIM8201831	TECLA PULSADOR LUZ S6	15,00	2,1700	32,5500
SIM8201833	TECLA PULSADOR LUZ S6	18,00	2,7500	49,5000
SIM8201834	TECLA PULSADOR LUZ S6	18,00	2,7600	49,6800
SIM8201838	TECLA PULSADOR LUZ S6	17,00	1,5688	26,6700
SIM8202026030	TECLA DOBLE PARA DOBLE S6	3,00	2,4486	7,3500
SIM8202026033	TECLA DOBLE PARA DOBLE S6	6,00	2,8391	17,0300
SIM8202530	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	6,00	4,0900	24,5400
SIM8202531	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	14,00	4,0900	57,2600
SIM8202533	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	4,00	6,1100	24,4400
SIM8202534	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	20,00	6,1400	122,8000
SIM8202538	GRUPO 2 TECLAS CON LUMINOSOS6	1,00	3,8619	3,8600
SIM8202630	TECLA GRUPO 2 S6	12,00	2,4900	29,8800
SIM8202633	TECLA GRUPO 2 S6	19,00	3,3100	62,8900
SIM8202634	TECLA GRUPO 2 S6	1,00	3,1963	3,2000
SIM8202638	TECLA GRUPO 2 S6	28,00	2,7100	75,8800
SIM8202693	TECLA DOBLE PARA MECANISMOSS6	7,00	2,7267	19,0900
SIM8202730	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	6,00	2,6500	15,9000
SIM8202731	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	15,00	2,6500	39,7500
SIM8202733	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	18,00	3,6200	65,1600
SIM8202734	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	16,00	3,6300	58,0800
SIM8202738	TECLA GRUPO 1 CONMUTADOR + S6	16,00	2,9300	46,8800
SIM8202830	TECLA PERSIANAS S6	8,00	2,6005	20,8000
SIM8202831	TECLA PERSIANAS S6	3,00	2,7600	8,2800
SIM8202833	TECLA PERSIANAS S6	6,00	3,1795	19,0800
SIM8202834	TECLA PERSIANAS S6	15,00	3,8000	57,0000
SIM8202838	TECLA PERSIANAS S6	7,00	2,7608	19,3300

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8202930	TECLA 2 PULSADORES	S6	27,00	2,9300	79,1100
SIM8202938	TECLA 2 PULSADORES	S6	7,00	2,1420	14,9900
SIM8202951	TECLAS PARA PERSIANAS	J6	5,00	2,9900	14,9500
SIM8202958	TECLAS PARA PERSIANAS	J6	4,00	4,1100	16,4400
SIM8203130	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	6,00	2,3300	13,9800
SIM8203131	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	8,00	2,3300	18,6400
SIM8203133	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	14,00	2,0714	29,0000
SIM8203134	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	14,00	3,2300	45,2200
SIM8203138	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	S6	11,00	2,5400	27,9400
SIM8203230	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	J6	1,00	2,4300	2,4300
SIM8203233	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	J6	18,00	3,3200	59,7600
SIM8203234	TECLA INTERRUPTOR BIPOLAR	J6	18,00	3,3300	59,9400
SIM8203260	TECLA BIPOLAR CON VISOR	J6	2,00	2,5100	5,0200
SIM8203268	TECLA BIPOLAR CON VISOR	J6	3,00	2,5500	7,6500
SIM8203330	TECLA PERSIANAS 3 POS.	S6	2,00	6,8200	13,6400
SIM8203331	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN	S6	3,00	2,9200	8,7600
SIM8203338	DESCRIPCIÓN EN ELABORACIÓN	S6	8,00	3,1200	24,9600
SIM8203430	TAPA + DISCO	S6	3,00	3,2600	9,7800
SIM8203431	TAPA + DISCO	S6	3,00	3,2600	9,7800
SIM8203433	TAPA + DISCO	S6	2,00	4,6200	9,2400
SIM8203434	TAPA + DISCO	S6	3,00	4,6200	13,8600
SIM8203531	TAPA Y BOTON PARA DIMMER	S6	2,00	8,2200	16,4400
SIM8203538	TAPA Y BOTON PARA DIMMER	S6	1,00	9,8000	9,8000
SIM8203630	TAPA BALIZA DE CORTESIA	S6	1,00	4,9700	4,9700
SIM8203638	TAPA BALIZA DE CORTESIA	S6	1,00	5,0800	5,0800
SIM8203938	TAPA CARGADOR USB - MICRO	G3	5,00	1,8835	9,4200
SIM8204030	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	1,00	2,2178	2,2200
SIM8204031	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	14,00	2,3600	33,0400
SIM8204033	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	16,00	3,1486	50,3800
SIM8204034	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	1,00	3,3600	3,3600
SIM8204038	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	1,00	2,5500	2,5500
SIM8204064	TAPA ENCHUFE 2P CON	S6	9,00	3,2100	28,8900
SIM8204065	TAPA BIPOLAR	S6	4,00	2,4200	9,6800
SIM8204068	TAPA BIPOLAR	S6	1,00	1,5500	1,5500
SIM8204093	TAPA PARA BASE DE ENCHUFE	S6	5,00	2,6090	13,0500
SIM8204130	TAPA ENCHUFE 2P + TT	S6	8,00	2,0300	16,2400
SIM8204131	TAPA ENCHUFE 2P + TT	S6	6,00	1,9228	11,5400
SIM8204133	TAPA ENCHUFE 2P + TT	S6	4,00	3,0700	12,2800
SIM8204134	TAPA ENCHUFE 2P + TT	S6	4,00	4,3061	17,2200
SIM8204138	TAPA ENCHUFE 2P + TT	S6	9,00	2,3100	20,7900
SIM8204157	TAPA SCHUKO ROJA	S6	3,00	1,4720	4,4200
SIM8204158	TAPA SCHUKO	S6	6,00	1,7765	10,6600
SIM8204164	TAPA ENCHUFE 2P + TT	S6	1,00	2,8904	2,8900
SIM8204833	TAPA MANDO CREACIÓN DE	S6	5,00	4,7120	23,5600
SIM8204834	TAPA MANDO CREACIÓN DE	S6	3,00	7,5800	22,7400
SIM8204838	TAPA MANDO CREACIÓN DE	S6	2,00	5,9400	11,8800
SIM8205030	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	9,00	3,2100	28,8900
SIM8205031	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	8,00	3,2100	25,6800
SIM8205033	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	10,00	4,4500	44,5000
SIM8205034	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	10,00	4,4700	44,7000
SIM8205038	TAPA Y BOTON PARA REGULADORS	S6	6,00	3,4700	20,8200
SIM8205131	TECLA PULSADOR TIRADOR Y	S6	14,00	2,4600	34,4400
SIM8205133	TECLA PULSADOR TIRADOR Y	S6	3,00	3,3500	10,0500
SIM8205134	TECLA PULSADOR TIRADOR Y	S6	3,00	3,3800	10,1400
SIM8205160	SALIDA CABLES MÓDULO	S6	2,00	2,3400	4,6800
SIM8205163	SALIDA CABLES MÓDULO	S6	1,00	1,9617	1,9600
SIM8205168	SALIDA CABLES MÓDULO	S6	1,00	1,7353	1,7400

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8205193	TAPA SALIDA CABLES/PULSADORS6	3,00	2,6880	8,0600
SIM8205231	TAPA ZUMBADOR S6	6,00	2,6400	15,8400
SIM8205234	TAPA ZUMBADOR S6	5,00	3,7800	18,9000
SIM8205293	PLACA PARA ZUMBADOR Y S6	3,00	3,2900	9,8700
SIM8205330	TAPA TOMA R-TV S6	20,00	3,9718	79,4400
SIM8205331	TAPA TOMA R-TV S6	22,00	2,3100	50,8200
SIM8205333	TAPA TOMA R-TV S6	10,00	3,0000	30,0000
SIM8205334	TAPA TOMA R-TV S6	7,00	3,0000	21,0000
SIM8205338	TAPA TOMA R-TV S6	20,00	5,6000	112,0000
SIM8205431	TAPA + BOTON REGULADOR S6	8,00	3,7200	29,7600
SIM8205434	TAPA + BOTON REGULADOR S6	4,00	5,1300	20,5200
SIM8205460	TAPA REGULADOR MÓDULO S6	4,00	2,7910	11,1600
SIM8205463	TAPA REGULADOR MÓDULO S6	4,00	3,1334	12,5300
SIM8205468	TAPA REGULADOR MÓDULO S6	3,00	2,4177	7,2500
SIM8205493	PLACA MECANISMOS S6	1,00	4,0735	4,0700
SIM8205530	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO S6	2,00	3,7800	7,5600
SIM8205531	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO S6	9,00	3,7800	34,0200
SIM8205533	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO S6	5,00	3,7800	18,9000
SIM8205534	TAPA + BOTON POTENCIOMETRO S6	8,00	5,1900	41,5200
SIM8205630	TAPA PORTAFUSIBLES S6	1,00	3,8200	3,8200
SIM8205631	TAPA PORTAFUSIBLES S6	9,00	3,8200	34,3800
SIM8205634	TAPA PORTAFUSIBLES S6	4,00	5,2500	21,0000
SIM8205638	TAPA PORTAFUSIBLES S6	1,00	4,1000	4,1000
SIM8205693	TAPA PARA MECANISMO S6	5,00	3,7804	18,9000
SIM8205730	TAPA MECANISMO CON LLAVE Y S6	1,00	2,4900	2,4900
SIM8205731	TAPA MECANISMO CON LLAVE Y S6	3,00	2,4900	7,4700
SIM8205734	TAPA MECANISMO CON LLAVE Y S6	3,00	3,7000	11,1000
SIM8205738	TAPA MECANISMO CON LLAVE Y S6	9,00	2,6600	23,9400
SIM8205838	TAPA RADIO (GRAFITO) S6	2,00	2,0800	4,1600
SIM8206033	TAPA DETECTOR DE PRESENCIA S6	1,00	2,0800	2,0800
SIM8206260	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	11,00	2,1742	23,9200
SIM8206261	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	32,00	2,2900	73,2800
SIM8206263	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	18,00	3,4100	61,3800
SIM8206264	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	4,00	3,6235	14,4900
SIM8206268	TAPA TOMA DE TELEFONO S6	13,00	2,9335	38,1400
SIM8206293	PLACA PARA TOMA TELEFONICA S6	5,00	2,8544	14,2700
SIM8206331	TECLA INT. Y CONMUTADORES J6	8,00	2,4200	19,3600
SIM8206333	TECLA INT. Y CONMUTADORES J6	6,00	1,9402	11,6400
SIM8206334	TECLA INT. Y CONMUTADORES J6	7,00	1,9270	13,4900
SIM8206338	TECLA INT. Y CONMUTADORES J6	6,00	2,5800	15,4800
SIM8206530	TAPA DIFUSOR VERDE S6	1,00	2,0200	2,0200
SIM8206631	TECLA LUMINOSA CAMPANA J6	3,00	15,1600	45,4800
SIM8207831	TAPA INTERRUPTOR-CONMUTADORS6	10,00	2,9595	29,6000
SIM8207833	TAPA INTERRUPTOR-CONMUTADORS6	4,00	4,2233	16,8900
SIM8207834	TAPA INTERRUPTOR-CONMUTADORS6	3,00	3,6461	10,9400
SIM8207838	TAPA INTERRUPTOR-CONMUTADORS6	6,00	3,5522	21,3100
SIM8207860	TAPA INT.-CONMUTADOR S6	3,00	5,0400	15,1200
SIM8207861	TAPA INT.-CONMUTADOR S6	3,00	3,6270	10,8800
SIM8207893	TAPA PARA INTERRUPTOR DE S6	2,00	4,1964	8,3900
SIM8207930	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	2,00	3,9300	7,8600
SIM8207931	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	7,00	3,9300	27,5100
SIM8208030	TAPA RELOJ DIGITAL ESTACIONS6	1,00	1,8570	1,8600
SIM8208031	TAPA RELOJ DIGITAL ESTACIONS6	4,00	2,3200	9,2800
SIM8208033	TAPA RELOJ DIGITAL ESTACIONS6	4,00	3,5200	14,0800
SIM8208038	TAPA RELOJ DIGITAL ESTACIONS6	1,00	2,5200	2,5200
SIM8208230	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	2,00	2,5500	5,1000
SIM8208231	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	7,00	2,5500	17,8500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8208233	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	8,00	3,8200	30,5600
SIM8208234	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	5,00	2,3872	11,9400
SIM8208238	TAPA TOMA ALTAVOCES S6	1,00	2,7400	2,7400
SIM8208430	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	3,00	4,1000	12,3000
SIM8208438	TAPA + BOTON CONMUTADOR S6	8,00	3,4113	27,2900
SIM8208830	ADAPTADOR PARA SERIE SIMON S6	4,00	2,6200	10,4800
SIM8208833	ADAPTADOR PARA SERIE SIMON S6	9,00	3,2600	29,3400
SIM8208834	ADAPTADOR PARA SERIE SIMON S6	12,00	3,2800	39,3600
SIM8208838	ADAPTADOR PARA SERIE 82 S6	1,00	2,8400	2,8400
SIM8209030	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	3,00	6,0522	18,1600
SIM8209033	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	1,00	7,9500	7,9500
SIM8209034	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	3,00	7,9500	23,8500
SIM8209038	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	1,00	6,7700	6,7700
SIM8209058	SCHUKO CON TAPA S6	2,00	6,9500	13,9000
SIM8209730	TAPA TOMA R-TV + SAT S6	5,00	3,0400	15,2000
SIM8209731	TAPA TOMA R-TV + SAT S6	11,00	3,0400	33,4400
SIM8209733	TAPA TOMA R-TV + SAT S6	16,00	3,0800	49,2800
SIM8209734	TAPA TOMA R-TV + SAT S6	15,00	3,1000	46,5000
SIM8209738	TAPA TOMA R-TV + SAT S6	12,00	2,4279	29,1300
SIM8209750	TAPA RTV-SAT MÓDULO ANCHO S6	1,00	2,4500	2,4500
SIM8209751	TAPA RTV-SAT MÓDULO ANCHO S6	4,00	2,4500	9,8000
SIM8209793	PLACA PARA TOMA INDUCTIVA S6	35,00	2,6408	92,4300
SIM8209931	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	4,00	8,1000	32,4000
SIM8209934	TAPA ARTICULADA ENCHUFE S6	1,00	10,0500	10,0500
SIM8211096034	PLACA CARGADOR 2XUSB 5VDC S6	2,00	2,7800	5,5600
SIM8234030	DETECTOR MOVIMIENTO Y B1	1,00	56,1900	56,1900
SIM8248160	TOMA RJ12 BLANCO MÓDULO S6	5,00	5,2764	26,3800
SIM8248163	TOMA RJ12 ALUMINIO MÓDULO S6	4,00	6,3816	25,5300
SIM8248168	TOMA RJ12 GRAFITO MÓDULO S6	3,00	9,1100	27,3300
SIM8250530	TAPA TERMOSTATO S6	1,00	1,9030	1,9000
SIM8250531	TAPA TERMOSTATO S6	5,00	2,5500	12,7500
SIM8250533	TAPA TERMOSTATO S6	2,00	5,0800	10,1600
SIM8250538	TAPA TERMOSTATO S6	3,00	4,5100	13,5300
SIM8251230	TAPA PARA MANDO DIGITAL S6	2,00	1,7800	3,5600
SIM8251231	TAPA PARA MANDO DIGITAL S6	2,00	1,7800	3,5600
SIM8251238	TAPA PARA MANDO DIGITAL S6	1,00	1,6225	1,6200
SIM8253230	TAPA PARA MANDO EMISION Y S6	1,00	1,5250	1,5300
SIM8254230	TAPA SELECTOR AVISOS 9 S6	1,00	1,9360	1,9400
SIM8255530	TAPA MECANISMOS DISPLAY S6	1,00	2,3300	2,3300
SIM8257830	ADAPTADOR UNIVERSAL 1 S6	5,00	6,1500	30,7500
SIM8257831	ADAPTADOR UNIVERSAL 1 S6	4,00	6,1500	24,6000
SIM8257838	ADAPTADOR UNIVERSAL 1 S6	2,00	6,6000	13,2000
SIM8257930	ADAPTADOR UNIVERSAL 2 S6	6,00	6,7400	40,4400
SIM8257931	ADAPTADOR UNIVERSAL 2 S6	9,00	6,7400	60,6600
SIM8258530	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AMP S1	1,00	3,3270	3,3300
SIM8258531	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AMP S1	14,00	3,1303	43,8200
SIM8258534	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AMP S1	6,00	4,0728	24,4400
SIM8258560	TAPA PARA RJ45 TIPO AMP S6	3,00	4,3317	13,0000
SIM8258563	TAPA PARA RJ45 TIPO AMP S6	4,00	5,7120	22,8500
SIM8258568	TAPA PARA RJ45 TIPO AMP S6	1,00	4,3957	4,4000
SIM8259231	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 KRONES1	10,00	2,9117	29,1200
SIM8259238	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 KRONES1	6,00	3,1251	18,7500
SIM8259331	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AVAYAS1	4,00	3,3100	13,2400
SIM8259333	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AVAYAS1	11,00	3,9564	43,5200
SIM8259338	ADAPTADOR 1 Y 2 RJ-45 AVAYAS1	12,00	3,1544	37,8500
SIM8261030	MARCO 1 ELEMENTO.BLANCO S6	12,00	1,6000	19,2000
SIM8261133	MARCO 1 ELEMENTO.GRIS S6	4,00	2,2713	9,0900

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8261262	MARCO 1 ELEMENTO.AMARILLO S6	1,00	2,0072	2,0100
SIM8261337	MARCO 1 ELEMENTO.ROJO S6	5,00	3,1700	15,8500
SIM8261463	MARCO 1 ELEMENTO.CROMADO S6	2,00	7,8638	15,7300
SIM8261560	PLACA PERFILERIA 1 ELEMENTOS6	3,00	2,5183	7,5500
SIM8261568	PLACA PERFILERIA 1 ELEMENTOS6	1,00	3,5283	3,5300
SIM8261764	MARCO I CRISTAL AZUL S6	1,00	17,7300	17,7300
SIM8262030	MARCO 2 ELEMENTOS.BLANCO S6	6,00	2,5600	15,3600
SIM8262133	MARCO 2 ELEMENTOS.GRIS S6	4,00	3,7950	15,1800
SIM8262337	MARCO 2 ELEMENTOS.ROJO S6	6,00	3,9086	23,4500
SIM8262560	PLACA PERFILERIA 2 S6	4,00	4,7600	19,0400
SIM8262563	PLACA PERFILERIA 2 S6	1,00	8,0000	8,0000
SIM8262568	PLACA PERFILERIA 2 S6	3,00	5,9015	17,7000
SIM8263133	MARCO 3 ELEMENTOS.GRIS S6	1,00	7,5700	7,5700
SIM8263337	MARCO 3 ELEMENTOS.ROJO S6	7,00	7,4823	52,3800
SIM8263463	MARCO 3 ELEMENTOS.CROMADO S6	1,00	16,4841	16,4800
SIM8264133	MARCO 4 ELEMENTOS.GRIS S6	1,00	9,9000	9,9000
SIM8264337	MARCO 4 ELEMENTOS.ROJO S6	9,00	12,3200	110,8800
SIM8271031	MARCO 1 ELEMENTO.MARFIL S6	5,00	1,5507	7,7500
SIM8271437	MARCO 1 ELEMENTO.GRANATE S6	2,00	4,4969	8,9900
SIM8271464	MARCO 1 ELEMENTO.AZUL S6	1,00	5,0500	5,0500
SIM8271465	MARCO 1 ELEMENTO.VERDE S6	1,00	4,6487	4,6500
SIM8271466	MARCO 1 ELEMENTO.ORO S6	1,00	7,2600	7,2600
SIM8271467	MARCO 1 ELEMENTO.ACERO S6	2,00	6,5071	13,0100
SIM8272031	MARCO 2 ELEMENTOS.MARFIL S6	13,00	2,5246	32,8200
SIM8273031	MARCO 3 ELEMENTOS.MARFIL S6	2,00	4,7488	9,5000
SIM8274031	MARCO 4 ELEMENTOS.MARFIL S6	9,00	6,7000	60,3000
SIM8275030	CAJA SUPERFICIE BAJA 1 S6	3,00	3,5000	10,5000
SIM8275031	CAJA SUPERFICIE BAJA 1 S6	9,00	3,5000	31,5000
SIM8275038	CAJA SUPERFICIE BAJA 1 S6	6,00	4,2100	25,2600
SIM8275131	CAJA SUPERFICIE ALTA 1 S6	10,00	3,6200	36,2000
SIM8275138	CAJA SUPERFICIE ALTA 1 S6	12,00	3,6297	43,5600
SIM8276030	CAJA SUPERFICIE BAJA 2 S6	6,00	5,9800	35,8800
SIM8276031	CAJA SUPERFICIE BAJA 2 S6	4,00	5,9800	23,9200
SIM8276038	CAJA SUPERFICIE BAJA 2 S6	5,00	6,4800	32,4000
SIM8276130	CAJA SUPERFICIE ALTA 2 S6	1,00	6,4800	6,4800
SIM8276131	CAJA SUPERFICIE ALTA 2 S6	5,00	6,4800	32,4000
SIM8276138	CAJA SUPERFICIE ALTA 2 S6	2,00	6,2853	12,5700
SIM8278235	MARCO 8 MÓDULOS TARRACO S6	2,00	6,1775	12,3600
SIM8280030	PLACA CIEGA S6	7,00	9,2400	64,6800
SIM8280031	PLACA CIEGA S6	10,00	4,0000	40,0000
SIM8280033	PLACA CIEGA S6	8,00	4,7300	37,8400
SIM8280034	PLACA CIEGA S6	2,00	5,1400	10,2800
SIM8280038	PLACA CIEGA S6	4,00	4,0683	16,2700
SIM8280053	TAPA CIEGA MÓDULO ANCHO S6	1,00	3,5425	3,5400
SIM8281232	MARCO 1 ELEMENTO.GRAFITO S6	1,00	1,9800	1,9800
SIM8281434	MARCO 1 ELEMENTO.CAVA MATE S6	3,00	7,7500	23,2500
SIM8281436	MARCO 1 ELEMENTO.COBRE S6	3,00	9,3600	28,0800
SIM8281437	MARCO 1 ELEMENTO.GRANATE S6	1,00	5,3100	5,3100
SIM8281637	MARCO 1 ELEMENTO.GRANATE S6	2,00	7,3300	14,6600
SIM8281738	MARCO I PLOMO S6	1,00	12,1133	12,1100
SIM8282232	MARCO 2 ELEMENTOS.GRAFITO S6	2,00	3,2100	6,4200
SIM8282434	MARCO 2 ELEMENTOS.CAVA MATE S6	1,00	13,3500	13,3500
SIM8282637	MARCO 2 ELEMENTOS.GRANATE S6	1,00	9,5430	9,5400
SIM8282736	MARCO II OXIDO S6	1,00	19,9438	19,9400
SIM8283232	MARCO 3 ELEMENTOS.GRAFITO S6	3,00	5,8600	17,5800
SIM8283434	MARCO 3 ELEMENTOS.CAVA MATE S6	4,00	19,9400	79,7600
SIM8284232	MARCO 4 ELEMENTOS.GRAFITO S6	1,00	7,8500	7,8500

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIM8284637	MARCO 4 ELEMENTOS.GRANATE S6	4,00	25,9300	103,7200
SIM8285436	MARCO 5 MÓDULOS COBRE VIEJOS6	1,00	14,9733	14,9700
SIM8291434	MARCO 1 ELEMENTO.CAVA MATE S6	8,00	8,8200	70,5600
SIM8295434	MARCO 5 MÓDULOS CAVA / CAVAS6	3,00	17,1500	51,4500
SIM8298433	MARCO 8 MÓDULOS ALUMINIO / S6	1,00	24,5960	24,6000
SIM8298434	MARCO 8 MÓDULOS CAVA / CAVAS6	5,00	22,4500	112,2500
SIM8804160	TAPA ENCHUFE 2P+T SCHUKO S6	2,00	3,1265	6,2500
SIMAC11	BLOQUE DE CONEXION W1	15,00	0,4678	7,0200
SIMALK2248	MINIPIE N° 2B ALUM.80X80MM W1	1,00	42,2900	42,2900
SIMCR000314	CONECTOR RAPIDO AEREO D0	47,00	2,2031	103,5500
SIMCR000414	CONECTOR RAPIDO AEREO MACHOD0	3,00	2,0134	6,0400
SIMK016	BASE SCHUKO INDIVIDUAL D0	10,00	2,4400	24,4000
SIMK0859	PLACA V&D P/1 RJ45 ALCATEL@D0	12,00	1,2328	14,7900
SIMK100B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO COND0	1,00	13,6600	13,6600
SIMK101B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO COND0	1,00	11,0200	11,0200
SIMK10514	PLACA K 45X22,5MM CIEGA D0	2,00	1,0200	2,0400
SIMK1058	PLACA K45 CIEGA 1/2 D0	8,00	2,7700	22,1600
SIMK105B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO COND0	2,00	11,3600	22,7200
SIMK108	PLACA K45 PARA SALIDA DE D0	2,00	3,6800	7,3600
SIMK1108	TECLA K45 1 MECANISMO D0	1,00	2,9580	2,9600
SIMK1114	BASE SCHUKO DE EMBORN.45X45D0	12,00	3,3864	40,6400
SIMK120A9	PLACA K45 CON 1 TOMA DE TV D0	2,00	6,2300	12,4600
SIMK123B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO COND0	1,00	10,4500	10,4500
SIMK126C14	CARGADOR K45 USB ½ MODULO D0	2,00	19,0250	38,0500
SIMK128A9	PLACA K45 MULTIMEDIA CON 1 S6	2,00	4,7800	9,5600
SIMK128B14	PLACA K45 1/2 MECANISMO COND0	3,00	11,4700	34,4100
SIMK129B9	PLACA K45 1/2 MECANISMO D0	1,00	13,2038	13,2000
SIMK130A14	PLACA K45 CON TOMA DE TV D0	2,00	12,0900	24,1800
SIMK179	PLACA CIEGA BL.N D0	18,00	1,4600	26,2800
SIMK1914	PLACA K 45X45MM P/TUBO O D0	10,00	1,5600	15,6000
SIMK302	CONMUTADOR (INTERRUPTOR) W1	3,00	5,5950	16,7900
SIMK66	POSICIONADOR 90° PARA D0	19,00	0,9600	18,2400
SIMK769	PLACA K45 V&D PLANA CON D0	25,00	1,9881	49,7000
SIMKB679	PLACA C/VENT.P/2 RJ45 AMP® S6	9,00	2,4610	22,1500
SIMKB8096U9	PLACA K V&D D0	9,00	12,7080	114,3700
SIMKFC1059	OFIBLOCK COMPACT DE 5 W1	1,00	11,2900	11,2900
SIMKLS016	BASE SCHUKO DE SEGURIDAD D0	2,00	5,2500	10,5000
SIMKR24514	MARCO K45 INDIVIDUAL Y D0	18,00	1,7400	31,3200
SIMKR2459	MARCO INDIVI.Y BASTIDOR D0	17,00	1,5410	26,2000
SIMKR4459	MARCO DOBLE Y BASTIDOR D0	4,00	3,0600	12,2400
SIMRALK0078	PIE FIJO INVIS.MINICOL.2 W1	1,00	18,9100	18,9100
SIMS179	PLACA 107X52MM CIEGA GR S6	6,00	2,1200	12,7200
SIMS67B14	PLACA V&D S6	7,00	4,5600	31,9200
SIMS789	PLACA ADAPT.P/SERIE 27 S6	9,00	1,7450	15,7100
SIMSBM4029	MARCO STAND.PRO P/CAJETIN S6	5,00	7,1612	35,8100
SIMSM2009	EMBELLECEDOR P/CAJA DE 2 S1	1,00	1,4950	1,5000
SIMSM2029	MARCO DE 2 MODULOS BL.N S6	4,00	3,0380	12,1500
SIMSM4029	MARCO DE 4 MODULOS BL.N S6	2,00	5,2385	10,4800
SIMSMN9	PLACA S/MAGNETOT.P/SERIE C,S6	2,00	5,1078	10,2200
SIMTKA1012089	ANGULO PLANO DE PC 90X55MM W1	5,00	4,6350	23,1800
SIMTKA1032089	ANGULO INTERIOR VARIABLE DEW1	10,00	4,1701	41,7000
SIMTKA1043078	TAPA FINAL DE PVC 70X50MM W1	3,00	3,8100	11,4300
SIMTKA13055069	ANGULO EXTERIOR VARIABLE W1	1,00	5,8000	5,8000
SIMTKA13055079	ANGULO INTERIOR VARIABLE W1	5,00	5,4700	27,3500
SIMTKA9055028	TAPA FINAL DE 90X55MM W1	2,00	3,7040	7,4100
SIMTM120219	MINICANAL DE PVC 20*30MM DEW1	6,00	1,1885	7,1300
SIMTM120229	MINICANAL DE PVC 20*30MM DEW1	6,00	1,5808	9,4800

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIMTMA1012019	ANGULO PLANO DE PC+ABS	W1	21,00	0,4048	8,5000
SIMTMA1012029	ANGULO PLANO DE PC+ABS	W1	112,00	0,8550	95,7600
SIMTMA1012039	ANGULO PLANO DE PC+ABS	W1	12,00	1,0641	12,7700
SIMTMA1012059	ANGULO PLANO DE PC+ABS	W1	22,00	2,5010	55,0200
SIMTMA1032019	ANGULO INTERIOR DE PC+ABS	W1	64,00	0,4160	26,6200
SIMTMA1032029	ANGULO INTERIOR DE PC+ABS	W1	105,00	0,9579	100,5800
SIMTMA1032059	ANGULO INTERIOR DE PC+ABS	W1	18,00	2,6152	47,0700
SIMTMA1042019	TAPA FINAL DE PC+ABS	W1	16,00	0,4066	6,5100
SIMTSA9055029	TAPA FINAL 90X55MM BLANCO	W1	3,00	1,4263	4,2800
			T o t a l	. . . SIM	52.844,79

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SIN034110	BASES TV	S1	40,00	1,8331	73,3200
SIN034210	toma tv	S1	13,00	3,9000	50,7000
SIN034502	BASES	S1	7,00	4,8000	33,6000
			T o t a l	. . . SIN	157,62

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SLU3300	EMPOTRABLE 80MM E-27 J3	8,00	3,5820	28,6600
SLU440B	EMPOTRABLE 195MM G5.3 J3	37,00	2,7600	102,1200
SLU440N	ARO NEGRO J3	3,00	2,3049	6,9100
T o t a l . . . SLU				137,69

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SNBMS33	TIMBRE ELEC.MEDIA H2	3,00	56,5800	169,7400
SNBNB35	TIMBRE ELECTRONICO DE HOGARH2	1,00	31,3800	31,3800
SNBQQ75	PULSADOR INALAMBRICO 1X12 VS3	2,00	40,3800	80,7600
SNBTS40	TIMBRE H2	1,00	114,7800	114,7800
		T o t a l	. . . SNB	396,66

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SOCDZV	LUMINARIA VIAL VACIA	3,00	65,0000	195,0000
		T o t a l	. . . SOC	195,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SOL100B	TAPA CIEGA AISLANTE S1	252,00	0,1250	31,5000
SOL14	TAPA CAJA EMPALME 514 180mmE6	16,00	0,5038	8,0600
SOL1418	CLAVIJA BIPOLAR 10A S6	2,00	1,1600	2,3200
SOL15	TAPA CAJA EMPALME 515 E6	26,00	0,4674	12,1500
SOL15098	ADAPTADOR TRIPLE 2P 10A X1	45,00	1,8450	83,0300
SOL1604	PULSADOR LUZ 6A 250V BLANCOS6	20,00	1,1480	22,9600
SOL1608	INTERRUPTOR DOBLE 6A 250V S6	19,00	1,6034	30,4600
SOL1610	CONMUTADOR DOBLE 6A 250V S6	9,00	1,8500	16,6500
SOL1662	CAJA DE EMPALME Y E6	32,00	0,8325	26,6400
SOL1901	INTERRUPTOR UNIPOLAR 10A S6	24,00	1,7288	41,4900
SOL3303	CONMUTADOR 10A 250V~ S6	1,00	1,7157	1,7200
SOL3320IL	PULSADOR LUMINOSO 10A 250V~S6	2,00	1,9737	3,9500
SOL362	CAJA EMPALME 100x100x45mm E6	20,00	0,4371	8,7400
SOL363	CAJA EMPALME 160x100x45mm E6	7,00	0,8174	5,7200
SOL40N	INT.PASO 4A 250V.TECLA S6	21,00	0,4129	8,6700
SOL5012	CAJA DISTB. EMPOTRAR HASTA E6	2,00	8,7572	17,5100
SOL5021	CAJA DISTB. SUPERFICIE E6	1,00	10,6627	10,6600
SOL5097	ADAPTADOR 3TOMAS III 10A X1	25,00	1,2700	31,7500
SOL5108	CAJA DISTB. EMPOTRAR HASTA E6	3,00	5,9213	17,7600
SOL5113	ADAPTADOR 3TOMAS II 10A X1	4,00	0,9800	3,9200
SOL5206CB	CONJUNTO BLANCO 5206CB S6	2,00	16,4133	32,8300
SOL5244	MARCO MARFIL PUERTA S6	2,00	3,0200	6,0400
SOL5250ICT	CAJA DE DISTRIBUCION + CAJAE6	1,00	35,6500	35,6500
SOL5363	CAJA DE CONEXIÓN PARA E6	53,00	1,9000	100,7000
SOL5421	ICP 1-4 ELEM.+20 PIAS. E6	2,00	13,0820	26,1600
SOL5440	ICP, 1 A 4 ELEM. EMPOTRAR E6	1,00	24,3541	24,3500
SOL5562	CAJA P/EMPOTRAR EN TABIQUESE6	41,00	0,8649	35,4600
SOL5563	CAJA DE CONEXIÓN PARA E6	50,00	1,3531	67,6600
SOL5625TA	TAPA REDONDA BLANCA PARA E6	8,00	0,1938	1,5500
SOL604	CAJA ESTANCA 80x80x40mm E6	1,00	0,8300	0,8300
SOL6118	CLAVIJA II 10A 250V 14mm S6	59,00	0,4644	27,4000
SOL6118N	CLAVIJA II 10A 250V 14mm S6	146,00	0,8800	128,4800
SOL621	CAJA E6	1,00	1,3300	1,3300
SOL62G	TAPA CAJA EMPALME 562 E6	17,00	0,7720	13,1200
SOL63G	TAPA CAJA EMPALME 563 E6	92,00	0,7107	65,3800
SOL64G	TAPA CAJA EMPALME 614 E6	66,00	1,0681	70,4900
SOL6566	CLAVIJA II+T/T 10/16A 250V S6	18,00	0,7882	14,1900
SOL6584CTB	PORTALAMPARAS E-14 2A 127 4M	122,00	1,2000	146,4000
SOL6584CTN	DESCRIPCION EN ELABORACION 4M	52,00	1,2000	62,4000
SOL661B	CAJA PARA DISTRIBUCIÓN DE E6	7,00	2,7886	19,5200
SOL661CB	CONJUNTO BLANCO. S6	8,00	5,8863	47,0900
SOL670B	CAJA ICP 82x172x61 1-4elem.E6	10,00	1,0800	10,8000
SOL678A	PORTALAMPARAS PORCELANA 4M	7,00	0,7740	5,4200
SOL6829CTB	PORTALAMPARAS E-27 4A 4M	8,00	0,6742	5,3900
SOL6829CTN	DESCRIPCION EN ELABORACION 4M	2,00	0,7600	1,5200
SOL685CB	CONJUNTO BLANCO 685CB S6	2,00	9,0910	18,1800
SOL688CB	CONJUNTO BLANCO 688CB S6	7,00	7,0009	49,0100
SOL689B	CAJA PARA DISTRIBUCIÓN DE E6	23,00	0,8637	19,8700
SOL691	CAJA E6	3,00	3,5200	10,5600
SOL703CB	CONJUNTO BLANCO 703CB S6	4,00	8,2795	33,1200
SOL706C	CLAVIJA BIPOLAR CON T/T X1	36,00	1,2700	45,7200
SOL717	CAJA ESTANCA 160x135x70mm E6	6,00	2,6234	15,7400
SOL731	ARANDELA CONTRA-ANILLO S1	24,00	0,2500	6,0000
SOL731N	ARANDELA CONT.-ANILLO S1	46,00	0,2500	11,5000
SOL7627	BASE MOVIL BIPOLAR 10A 250 X1	4,00	1,0000	4,0000
SOL8003IL	BASE BIPOLAR 3 TOMAS C/T/T X1	2,00	4,6900	9,3800
SOL8006IL	BASE BIPOLAR 6 TOMAS C/T/T X1	3,00	6,5000	19,5000

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SOL827	BASE ENCHUFE II+T LAT.25A S1	12,00	1,4088	16,9100
SOL828	CLAVIJA ENCHUFE II+T S1	4,00	2,4320	9,7300
SOL831	ARANDELA CONTRA-ANILLO ALA S1	63,00	0,1598	10,0700
SOL831N	ARANDELA CONTRA-ANILLO ALA S1	49,00	0,2236	10,9600
SOL860IL	CLAVIJA-ADAPTADOR BIPOLAR X2	9,00	1,9478	17,5300
SOL8688	CAJA PARA DISTRIBUCIÓN DE E6	4,00	7,5500	30,2000
SOL8695C	ICP, 1 A 4 ELEM. EMPOTRAR E6	2,00	3,8144	7,6300
SOL8704	407x246x103mm MARCO Y E6	1,00	9,9576	9,9600
SOL8881PF	CAJA PARA ICP Y E6	2,00	11,3100	22,6200
SOL88U	ADAPTADOR EUROP-UNIV II 10AX1	21,00	0,9597	20,1500
SOL9161016	TRAMO RECTO DE MINICANAL W1	6,00	0,8400	5,0400
SOLCTM1	CLAVIJA TRASMUEBLE BIPOLAR X1	6,00	0,8900	5,3400
SOLERP60USB	SERIE EUROPA MONOBLOC BASE X1	3,00	9,7480	29,2400
SOLMUR02U	SERIE MURAL CONMUTADOR 10A S6	15,00	1,6480	24,7200
SOLMUR63U	SERIE MURAL BASE FIJA 2P+T X1	35,00	4,7130	164,9600
SOLV1302	ADAPTADOR BIPOLAR 3 TOMAS X1	4,00	2,0288	8,1200
T o t a l . . . SOL				1.971,58

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SYL0000150	FLUORESCENTE F30/GRO	G7	18,00	6,1220	110,2000
SYL0001523	FLUORESCENTE F18W/GRO	G7	54,00	5,9130	319,3000
SYL0015570	LAMPARA BRS 40M R-80 E27	G6	29,00	1,0500	30,4500
SYL0020407	LAMPARA MERCURIO HSL-BW-50	G6	28,00	5,5300	154,8400
SYL0020597	LAMPARA HSI-T 1000W /4K	G6	2,00	74,4000	148,8000
			T o t a l	. . . SYL	763,59

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
SYP5110001400	EXTRACTOR HELICOIDAL	E1	1,00	108,2900	108,2900
SYP5110981200	HXM-400	E0	1,00	317,5100	317,5100
SYP5112640700	DEFENSA LADO DESCARGA	D9	1,00	16,1200	16,1200
SYP5201419800	EXTRACTOR HELICOIDAL	E1	1,00	62,4300	62,4300
SYP5201420600	EXTRACTOR HELICOIDAL	E1	1,00	61,1000	61,1000
SYP5201471900	EXTRACTOR HELICOIDAL HV-300E1	E1	1,00	100,7400	100,7400
SYP5210100300	EXTRACTOR ASEOS DECOR-200 CE1	E1	1,00	50,6400	50,6400
SYP5211402200	EXTRACTOR CENTRIF.COCINA	E1	1,00	51,7200	51,7200
SYP5211405500	EXTRACTOR CENTRIFUGO	E1	3,00	277,4000	832,2000
SYP5211413900	EXTRACTOR CENTRIFUGO	E1	1,00	182,1000	182,1000
SYP5211434500	EXTRACTOR CENTRIFUGO	E1	1,00	247,5000	247,5000
SYP5211442800	EXTRACTOR CENTRIFUGO	E1	2,00	337,1500	674,3000
SYP5211455000	EXTRACTOR BAÑO EDM-100 EC	E1	2,00	70,7700	141,5400
SYP5211457600	EXTRACTOR BAÑO EDM-100 VM	E1	3,00	65,6200	196,8600
SYP5211520100	EXTRACTOR BAÑO C/HIGROSTATOE1	E1	1,00	76,6300	76,6300
SYP5211521900	EXTRACTOR BAÑO C/HIGROSTATOE1	E1	4,00	84,8600	339,4400
SYP5211608400	EXTRACTOR BAÑO EDM-80 L Z	E1	1,00	45,5200	45,5200
SYP5226047800	CALEFACTOR DE BAÑO	J7	1,00	68,6000	68,6000
SYP5301975900	VENTILADOR 230V 3VELOC.GRISE0	E1	1,00	19,9100	19,9100
SYP5316966000	VENTILADOR DE TECHO HTB-140D8	E1	1,00	70,5300	70,5300
SYP5316989200	VENTILADOR DE TECHO HTB-75 D8	E1	1,00	53,2800	53,2800
SYP5406043900	PERSIANA DE SOBREPRESION	D9	4,00	4,4300	17,7200
SYP5602186800	EXTRACTOR HELICOIDAL	E1	1,00	267,8500	267,8500
SYP5602187600	EXTRACTOR HELICOIDAL	E1	1,00	212,0300	212,0300
SYP5602188400	EXTRACTOR HELICOIDAL	E0	1,00	491,8000	491,8000
SYP5603959700	EXTRACTOR HELICOIDAL	E1	2,00	267,3400	534,6800
SYP5603960500	EXTRACTOR HELICOIDAL	E1	1,00	177,1000	177,1000
SYPAIRPUR35	PURIFICADOR DE AIRE	J2	1,00	73,0200	73,0200
SYPCDM251B	EXTRACTOR COCINA	D8	4,00	44,1000	176,4000
SYPCT1214	TRANSFORMADOR CT-12/14	D8	1,00	30,7800	30,7800
SYPEDM160	EXTRACTOR BAÑO EDM-160	D8	2,00	38,0250	76,0500
SYPEDM160T	EXTRACTOR BAÑO EDM-160 T	D8	1,00	64,3200	64,3200
SYPGRI125	REJA EXTRACCION ALUMINIO	D9	1,00	167,4000	167,4000
SYPHCB315	EXTRACTOR	D8	1,00	167,4000	167,4000
SYPHCBT4355	EXTRACTOR HELICOIDAL	D8	1,00	138,2700	138,2700
SYPHCM240	EXTRACTOR HELICOIDAL	D8	1,00	78,3900	78,3900
SYPTCGT/4315H	EXTRACTOR	D8	1,00	377,5200	377,5200
SYPTCGT/4355H	EXTRACTOR	D8	1,00	379,7300	379,7300
SYPTXT/4355/36	EXTRACTOR	D8	1,00	374,0000	374,0000
T o t a l . . . SYP					7.521,42

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TEC0014301	ARO CUADRADO OSCILANTE J3	12,00	2,0102	24,1200
TEC0014307	ARO CUADRADO OSCILANTE J3	6,00	4,3177	25,9100
TEC10101	EMP. 12V ZAMAK FIJO BLANCO J3	6,00	1,1700	7,0200
TEC10107	ARO ZAMACK FIJO CROMO MATE J3	2,00	2,0200	4,0400
T o t a l			. . . TEC	61,09

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TEG090021	GRUPO FONICO EGF-21	B4	1,00	67,1400	67,1400
TEGE1402	CAJA EMPOTRAR 2 MODULOS	B4	5,00	8,1000	40,5000
			T o t a l	. . . TEG	107,64

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TEM0101030	FUSIBLE DYFUS gG ZR-00 DE F1	55,00	0,2280	12,5400
TEM0101045	FUSIBLE DYFUS gG ZR-00 DE F1	14,00	0,2280	3,1900
TEM0101075	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE 2AF1	712,00	0,2390	170,1700
TEM0101080	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE 4AF1	6,00	0,2390	1,4300
TEM0101085	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE 6AF1	84,00	0,2390	20,0800
TEM0101105	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE F1	9,00	0,2390	2,1500
TEM0101110	FUSIBLE DYFUS gG ZR-0 DE F1	72,00	0,2390	17,2100
TEM0101145	FUSIBLE DYFUS gG ZR-1 DE 4AF1	61,00	0,3200	19,5200
TEM0101150	FUSIBLE DYFUS gG ZR-1 DE 6AF1	50,00	0,3400	17,0000
TEM0101160	FUSIBLE DYFUS gG ZR-1 DE F1	65,00	0,3200	20,8000
TEM0101170	FUSIBLE DYFUS gG ZR-1 DE F1	44,00	0,3200	14,0800
TEM0101175	FUSIBLE DYFUS gG ZR-1 DE F1	38,00	0,3200	12,1600
TEM0101185	FUSIBLE DYFUS gG ZR-1 DE F1	54,00	0,3500	18,9000
TEM0101235	FUSIBLE DYFUS gG ZR-2 DE F1	136,00	0,6700	91,1200
TEM0101240	FUSIBLE DYFUS gG ZR-2 DE F1	83,00	0,6700	55,6100
TEM0101250	FUSIBLE DYFUS gG ZR-2 DE F1	97,00	0,6700	64,9900
TEM0101255	FUSIBLE DYFUS gG ZR-2 DE F1	1,00	0,7200	0,7200
TEM0101255		1,00	0,0000	
TEM0101265	FUSIBLE DYFUS gG ZR-2 DE F1	9,00	0,7000	6,3000
TEM0101270	FUSIBLE DYFUS gG ZR-2 DE F1	8,00	0,7000	5,6000
TEM0101375	FUSIBLE DYFUS ZR-0 DE 4 AM F1	6,00	0,2870	1,7200
TEM0101390	FUSIBLE DYFUS aM ZR-0 DE F1	10,00	0,2870	2,8700
TEM0101405	FUSIBLE DYFUS aM ZR-0 DE F1	30,00	0,2870	8,6100
TEM0101410	FUSIBLE DYFUS aM ZR-0 DE F1	40,00	0,2870	11,4800
TEM0101480	FUSIBLE DYFUS aM ZR-1 DE F1	80,00	0,4400	35,2000
TEM0101535	FUSIBLE DYFUS ZR-2 DE 25 AMF1	30,00	0,7000	21,0000
TEM0101555	FUSIBLE DYFUS aM ZR-2 DE F1	15,00	0,7000	10,5000
TEM0102026	FUSIBLE DYFUS gG AC-00 DE F1	51,00	1,7000	86,7000
TEM0102028	FUSIBLE DYFUS gG AC-00 DE F1	3,00	1,7000	5,1000
TEM0102030	FUSIBLE DYFUS gG AC-00 DE F1	22,00	1,7000	37,4000
TEM0102032	FUSIBLE DYFUS gG AC-00 DE F1	47,00	1,7000	79,9000
TEM0102038	FUSIBLE DYFUS gG AC-00 DE F1	3,00	2,2755	6,8300
TEM0102038		3,00	0,0000	
TEM0102060	FUSIBLE DYFUS gG AC-0 DE F1	71,00	2,1000	149,1000
TEM0102064	FUSIBLE DYFUS gG AC-0 DE F1	29,00	2,1400	62,0600
TEM0102066	FUSIBLE DYFUS gG AC-0 DE F1	90,00	2,1000	189,0000
TEM0102087	FUSIBLE DYFUS AC-1 DE 50 F1	23,00	3,1200	71,7600
TEM0102088	FUSIBLE DYFUS gG AC-1 DE F1	2,00	5,4533	10,9100
TEM0102090	FUSIBLE DYFUS gG AC-1 DE F1	1,00	4,3620	4,3600
TEM0102122	FUSIBLE DYFUS gG AC-2 DE F1	2,00	4,5000	9,0000
TEM0102148	FUSIBLE DYFUS gG AC-4 DE F1	2,00	6,4000	12,8000
TEM0102149	FUSIBLE DYFUS gG AC-4 DE F1	2,00	6,4000	12,8000
TEM0102150	FUSIBLE DYFUS gG AC-3 DE F1	3,00	7,1000	21,3000
TEM0102154	FUSIBLE DYFUS gG AC-4 DE F1	1,00	8,2300	8,2300
TEM0102174	FUSIBLE DYFUS gG AC-4 DE F1	5,00	60,6000	303,0000
TEM0102427	FUSIBLE DYFUS AC-00 DE 6 GGF1	13,00	1,7500	22,7500
TEM0103585	FUSIBLE DYFUS HRC-1 DE 4A F1	5,00	1,0000	5,0000
TEM0103590	FUSIBLE DYFUS HRC-1 DE 6A F1	57,00	1,0000	57,0000
TEM0103600	FUSIBLE DYFUS HRC-1 DE 10A F1	12,00	1,6100	19,3200
TEM0103630	FUSIBLE DYFUS HRC-1 DE 40A F1	44,00	1,6100	70,8400
TEM0103655	FUSIBLE DYFUS HRC-2 DE 40A F1	40,00	1,0000	40,0000
TEM0103660	FUSIBLE DYFUS HRC-2 DE 50A F1	8,00	1,0000	8,0000
TEM0103665	FUSIBLE DYFUS HRC-2 DE 63A F1	12,00	1,0000	12,0000
TEM0103690	FUSIBLE DYFUS HRC-3 DE 63A F1	20,00	4,4800	89,6000
TEM0111701	BASE FUS.CILINDR.10X38 F1	8,00	1,4000	11,2000
TEM0111702	PORTAFUSIBLE 14X51 F/CARRILF1	4,00	3,2000	12,8000
TEM0111703	PORTAFUSIBLE 22X58 F/CARRILF1	1,00	5,2200	5,2200

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TEM0111705	PORTAFUSIBLE 10X31 F/CARRILF1	1,00	3,1000	3,1000
TEM0111706	PORTAFUSIBLE 14X51 F/CARRILF1	8,00	6,4400	51,5200
TEM0111708	PORTAFUSIBLE 8X31 F/CARRIL F1	2,00	6,9360	13,8700
TEM0111709	PORTAFUSIBLE 10X38 F/CARRILF1	1,00	4,8500	4,8500
TEM0112800	FUSIBLE DO1 4 A F1	24,00	0,3000	7,2000
TEM0112801	FUSIBLE DO1 6 A F1	28,00	0,3000	8,4000
TEM0112802	FUSIBLE DO1 10 A F1	41,00	0,3000	12,3000
TEM0112803	FUSIBLE DO1 16 A F1	5,00	0,3000	1,5000
TEM0112805	FUSIBLE DO2 25 A F1	5,00	0,3900	1,9500
TEM0112816	FUSIBLE FUSIBLE DO1 2A F1	3,00	0,3000	0,9000
TEM0112825	FUSIBLE DII 6 A F1	8,00	0,3000	2,4000
TEM0112827	FUSIBLE DII 16 A F1	56,00	0,3000	16,8000
TEM0112829	FUSIBLE DII 25 A F1	49,00	0,2700	13,2300
TEM0112836	FUSIBLE DIII 50 A F1	15,00	0,5080	7,6200
TEM0118000	FUSIBLE ZR-0 Vcc(10,3x38) F1	2,00	2,0000	4,0000
TEM0118001	FUSIBLE ZR-0 Vcc(10,3x38) F1	3,00	2,0000	6,0000
TEM0118002	FUSIBLE ZR-0 Vcc(10,3x38) F1	6,00	2,0000	12,0000
TEM0118004	FUSIBLE ZR-0 VCC(10,3X38) F1	1,00	2,0000	2,0000
TEM0118006	FUSIBLE ZR-0 VCC(10,3X38) F1	4,00	2,0000	8,0000
TEM0118007	FUSIBLE ZR-0 VCC(10,3X38) F1	3,00	2,0000	6,0000
TEM0121095	BASE MURAL 6100 X1	1,00	41,5200	41,5200
TEM0151020	PORTAFUSIBLES SECCIONABLE F1	17,00	1,4000	23,8000
TEM0151025	PORTAFUSIBLES SECCIONABLE F1	68,00	1,7800	121,0400
TEM0153065	BARRA NEUTRO AC-00 F1	6,00	1,5060	9,0400
TEM0153065		6,00	0,0000	
TEM0153071	CUCHILLA NEUTRO AC-01 F1	8,00	3,1100	24,8800
TEM0186002	CAJAS ALUMINIO T2	10,00	22,3000	223,0000
TEM0186006	CAJAS ALUMINIO T2	2,00	26,2400	52,4800
TEM0186007	CAJAS ALUMINIO T2	2,00	74,1600	148,3200
TEM0767520	LUXOMETRO DIGITAL IO	1,00	129,3420	129,3400
TEM0767629	INTERRUP.HORARIOS DIGITALESR4	1,00	27,6633	27,6600
TEM0775841	KOBAMATIC DIGI DOM.DIGITAL P1	1,00	43,9260	43,9300
TEM0775985	CINTA ESP.BL.AUTOEX.CEB- 127A	9,00	2,0398	18,3600
TEM0775995	CINTA ESPIRAL NEGRA CEN- 127A	6,00	2,2590	13,5500
T o t a l . . . TEM				3.129,49

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TEV2141	CABLE COAXIAL T100 PLUS B W9	17,00	0,4935	8,3900
	T o t a l . . .		TEV	8,39

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TIC13803B	SOPORTE P/CAJA RECTANGULAR S1	2,00	0,9800	1,9600
TIC13831B	PLAQUITA INTERIOR TARJETEOS1	293,00	0,5950	174,3400
TIC13900NB	PLAQUITA CIEGA 1ELEM.BLANCOS1	13,00	0,6297	8,1900
TIC13905LB	PULSADOR I NEON 10A S1	18,00	4,3110	77,6000
TIC13948B	ZUMBADOR 220V BLANCO S1	7,00	8,8349	61,8400
TIC24504	CAJA IDROBOX IP55 4MOD E6	25,00	7,4390	185,9800
TIC4958	ALTAVOZ EMPOTRAR EN CAJA G4	1,00	49,7700	49,7700
TIC5001	INTERRUPTOR UNIPOLAR TICINO S6	10,00	6,0212	60,2100
TIC500S23A	SOPORTE 2 ELEMENTOS TT S6	2,00	1,8600	3,7200
TIC5025R	MG-BASE EUR-AME 2P 16A 1M P4	17,00	5,1600	87,7200
TICAM48022BN	PLACA 2+2 MOD. HZ BLANCO S6	2,00	1,8500	3,7000
TICAM48024BN	PLACA 2+2+2+2 MOD.HZ BLANCOS6	1,00	3,4300	3,4300
TICAM4819BM	PLACA 2 MOD. CENT. AZUL S1	12,00	2,9500	35,4000
TICAM5180	BASE 2P+T 10A. 19/26MM S6	6,00	3,8233	22,9400
TICAM54402	BASE SCHUKO 2P+T 16A S6	7,00	3,5370	24,7600
TICC90575	BASE RJ45 UTP CAT5 S1	95,00	9,9700	947,1500
TICH4703	SOPORTE RECTANGULAR 3 MOD S6	15,00	0,9057	13,5900
TICH4704	SOPORTE RECTANGULAR DE 4 S6	6,00	1,0000	6,0000
TICHA4802VNN	PLACA 2 MOD NEGRO NOCHE S6	1,00	42,4300	42,4300
TICHC4001AN	AX-INT ILUM 1P 16A 1M TECH S6	5,00	9,1300	45,6500
TICHC4005M2AN	AX-PULS ILUM 1P 10A 2M TECHS6	5,00	11,1650	55,8300
TICHC4036	PULSADOR DOBLE 10A 230V J6	4,00	10,2300	40,9200
TICHC4053A	AX-CONM IL BASC 1P 16A 1M S6	1,00	7,3600	7,3600
TICHC4141	BASE SCHUKO 2P+T 16A/250V S6	1,00	8,5807	8,5800
TICHC4951	MODULO CIEGO DOBLE "CLARO" S6	2,00	1,7200	3,4400
TICH4003AN	AX-CONM ILUM 1P 16A 1M BLANS6	6,00	11,1800	67,0800
TICHS4207	FRONTAL TV/R/SAT 2MOD S6	1,00	5,8800	5,8800
TICHS425811N	BASE TELEFONO RJ11 K10 S6	1,00	9,1700	9,1700
TICHS425812D	BASE TELEFONO RJ12 K10 S6	5,00	16,1876	80,9400
TICL4204	FRONTAL TV-R 2 MODULOS S6	0,27	2,1700	0,5900
TICL425811N	BASE TELEFONO RJ11 S6	9,00	9,0800	81,7200
TICL4803AL	PLACA 3 S6	3,00	6,1370	18,4100
TICL4915M2DN	LL-TECLA+CAMPANA 2MOD S6	8,00	3,5870	28,7000
TICL4915N	LL-TECLA ILUM.1FUNC 1MOD S6	1,00	1,0600	1,0600
TICLN4702E	LL-SOPORTE AIR 2M S6	38,00	2,4249	92,1500
TICLN4742V230	LL-LÁMPARA LED BASC. 230V S6	42,00	1,6849	70,7700
TICLN4743230V	AX/LL-LAMP LED AX 230V S6	5,00	2,5300	12,6500
TICLNA4802M2NS	PLACA 2+2MOD NIQUEL S6	1,00	17,3900	17,3900
TICLND4811AR	LL-PLACA PERFILERÍA 1MOD S6	2,00	3,1600	6,3200
TICLND4819KR	LL-PLACA 2M CENT S6	10,00	7,4565	74,5700
TICLNE4802M2NL	LL-PLACA AIR 2X2M NEGRO S6	1,00	10,8600	10,8600
TICN4042M2N	LL-PULS S6	5,00	3,8600	19,3000
TICN4043L	PULSADOR ILUMINABLE I 10A J6	6,00	2,9475	17,6900
TICN425811N	BASE TELEFONO RJ11 S6	2,00	8,8000	17,6000
TICN425812D	BASE TELEFONO RJ12 2 MOD S6	18,00	9,4363	169,8500
TICN4285	CONECTOR USB X1	4,00	5,9550	23,8200
TICN435512	SONERIA ELECTRONICA 12V H2	1,00	45,7340	45,7300
TICN4356230	ZUMBADOR 230V 1MODULO H2	5,00	8,3350	41,6800
TICN4401	DIMMER 60/500VA MANDO B4	2,00	49,7400	99,4800
TICN4954	SALIDA HILOS 19mm S6	14,00	3,2060	44,8800
TICNT4051M2AN	LL-INT ILUM AX 1P 16A 2M S6	10,00	5,7830	57,8300
TICNT4055AN	LL-PULS ILUM AX 1P 10A 1M S6	16,00	5,7560	92,1000
TICNT4202D	BASE TV 1 MOD.MACHO S6	1,00	8,6500	8,6500
TICNT4279C6	BTNET-LIGHT TECH RJ45UTP H8	1,00	10,7750	10,7800
TICNT4411N	LL-REG PULS 3-400W UNIV P4	1,00	57,4100	57,4100
TICNT4950	TECLA CIEGA 1 MODULO S6	10,00	0,6400	6,4000

T o t a l . . . TIC

3.263,97

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TKX104	REGLETA CONEXION TEKOX 100 X1	1,00	0,8515	0,8500
TKX110	REGLETA CONEXION TEKOX 100 X1	14,00	1,1856	16,6000
TKXHPS120	BORNE HILO PASANTE I X1	30,00	6,5200	195,6000
TKXHPS50	BORNE HILO PASANTE I HPS-50X1	36,00	2,3400	84,2400
TKXHPS70	BORNE HILO PASANTE I HPS-70X1	58,00	2,9500	171,1000
TKXHPS95	BORNE HILO PASANTE I HPS-95X1	22,00	4,1400	91,0800
TKXTELUX16B4F2C	CAJAS DE ALUMBRADO 4 BORNESE6	28,00	5,2000	145,6000
TKXTELUX25B4F2C	CAJAS DE ALUMBRADO 4 BORNESE6	12,00	6,0000	72,0000
TKXTELUX35B4F2C	CAJAS DE ALUMBRADO 4 BORNESE6	5,00	14,2000	71,0000
T o t a l			. . . TKX	848,07

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TM11M	RELOJ 1 POLO 100H K7	1,00	14,9500	14,9500
	T o t a l . . .		TM1	14,95

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
TRI1301025	DESTORNILLADOR FUTUR II	2H	1,00	3,9233	3,9200
TRI13022	DESTORNILLADOR FUTUR II	2H	1,00	5,9000	5,9000
TRI19150	HIPER MARIO VACIA	1E	2,00	32,6000	65,2000
TRIAV3801	PELAMANGUERAS PROFESIONAL	2H	2,00	18,8000	37,6000
TRIAV6104	DESTORNILLADOR BUSCAFASES	2H	2,00	1,7233	3,4500
TRIAV6105	DESTORNILLADOR BUSCAFASES	2H	1,00	2,5067	2,5100
			T o t a l	. . . TRI	118,58

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
UNE732322	ANGULO PLANO BLANCO NIEVE W1	2,00	6,4300	12,8600
UNE733332	ANGULO INTERIOR BLANCO W1	2,00	9,1300	18,2600
T o t a l			. . . UNE	31,12

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
UPREG608	CRIMPI BIMETALICO 95/120	100,00	2,9340	293,4000
UPREG611	CRIMPI BIMETALICO 100/240	100,00	4,9080	490,8000
	T o t a l		. . . UPR	784,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
URICPM2M	CAJA 2 CONTADOR I CPM-2M E6	1,00	32,4829	32,4800
	T o t a l		. . . URI	32,48

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>		<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
WIE0484115500	INDICADORES N°5	3R	25,00	0,5400	13,5000
WIE0484116500	INDICADORES N° 6	3R	25,00	0,5400	13,5000
WIE0484117500	INDICADORES N° 7	3R	25,00	0,5400	13,5000
WIE0484118500	INDICADORES N° 8	3R	25,00	0,1396	3,4900
WIE0484145500	ASTA DE ETIQUETAS DE	3R	25,00	0,5400	13,5000
WIE5750400550	BORNAS 4 MM	X1	14,00	1,1800	16,5200
WIE5750600550	BORNAS 6 MM	X1	41,00	1,5800	64,7800
WIE5751090550	BORNAS TIERRA 10 MM	X1	6,00	4,9700	29,8200
WIE5790453550	BORNA DE FUSIBLE 4mm	X1	300,00	6,5000	1.950,0000
WIE7030016400	CONECTOR H 16 POLOS	X1	8,00	11,7760	94,2100
WIE7031006400	CONECTOR M 6 POLOS	X1	10,00	9,1800	91,8000
WIE7031016400	CONECTOR M 16 POLOS	X1	13,00	14,2000	184,6000
WIE9510110000	HERRAMIENTA	BO	1,00	96,1600	96,1600
WIEZ552274530	TOPE	X1	116,00	0,6400	74,2400
WIEZ728100270	PUENTE DE PRUEBA DE 4mm	X1	10,00	8,0500	80,5000
T o t a l . . . WIE					2.740,12

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
WUR86134	GRAPA PERFILES 4.8-9.5MM E2	1.350,00	1,4800	1.998,0000
	T o t a l		. . . WUR	1.998,00

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
YLD022373FW	ARO NC2152R BLANCO J3	6,00	3,0330	18,2000
	T o t a l . . . YLD			18,20

Listado Inventario Almacén

Fecha

Almacén 1

BILBAO

<u>Código Artículo</u>	<u>D e s c r i p c i ó n</u>	<u>Existencia</u>	<u>Precio</u>	<u>Valor Inventario</u>
ZEMAMD0061	CONJUNTO ACC.EMPOTRAR TECHO7A	2,00	2,2796	4,5600
ZEMAMD0071	MARCO EMPOTRAR TECHO BLANCO4M	6,00	2,0998	12,6000
ZEMFVS1602D	LUMINARIA EMERGENC.FVS 1h G8	3,00	59,1629	177,4900
ZEMFXM6102C	LUMINARIA INT.XENA 6 NP G8	6,00	12,0856	72,5100
ZEMFZS6102C	EMERGENCIAS G8	2,00	15,9268	31,8500
ZEMLDF3100C	DIANA FLAT LED DE 100lum 1HG8	1,00	10,1650	10,1700
	T o t a l . . . ZEM			309,18
	T o t a l . . .			303.872,25